
32002R2195

16.12.2002. EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESIS L 340/1

EIROPAS PARLAMENTA UN PADOMES REGULA (EK) Nr. 2195/2002
(2002. gada 5. novembris)

par kopēju publiskā iepirkuma vārdnīcu (CPV)

(Teksts attiecas uz EEZ)

EIROPAS PARLAMENTS UN EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu un jo īpaši tā
47. panta 2. punktu, kā arī 55. un 95. pantu,

ņemot vērā Komisijas priekšlikumu (1),

ņemot vērā Ekonomikas un sociālo lietu komitejas atzinumu (2),

ņemot vērā Reģionu komitejas atzinumu (3),

saskaņā ar Līguma 251. pantā minēto procedūru (4),

tā kā:

(1) Dažādu klasifikāciju izmantošana kaitē publiskā iepirkuma
procedūras atklātumam un pārredzamībai Eiropā. Tās
ietekme uz paziņojumu kvalitāti un šo paziņojumu publi-
cēšanai vajadzīgais laiks faktiski ierobežo publiskā iepir-
kuma līgumu pieejamību uzņēmējiem.

(2) Ieteikumā 96/527/EK (5) Komisija aicināja publiskā iepir-
kuma piešķīrējus izmantot kopēju publiskā iepirkuma
vārdnīcu (CPV), kas izstrādāta, pamatojoties uz konkrētām
pašreizējām klasifikācijām, lai līgumslēdzēji, aprakstot
līgumu priekšmetus, pielāgotos publisko iepirkumu noza-
res konkrētajām īpatnībām.

(3) Izmantojot vienotu publiskā iepirkuma klasifikācijas sis-
tēmu, jāstandartizē norādes, ko līgumslēdzējas iestādes un
līgumslēdzēji izmanto, lai aprakstītu līguma priekšmetu.

(4) Lai pārvarētu valodas barjeras Kopienas līmenī, dalībval-
stīm ir vajadzīga vienota atsauču sistēma, kurā izmantots
vienots preču apraksts Kopienas oficiālajās valodās un vie-
nots burtu un ciparu kods.

(5) Tādēļ ar šo regulu pārskatītā CPV redakcija jāpieņem kā
vienota klasifikācijas sistēma publiskā iepirkuma jomā, uz
kuras ieviešanu attiecas direktīvas par publiskā iepirkuma
līgumu piešķiršanas procedūru saskaņošanu.

(6) Jāizstrādā arī skaidrojošas tabulas, kurās norādīta CPV un
EEK statistiskās preču klasifikācijas pēc saimniecības noza-
rēm (CPA), ANO Galveno ražojumu pagaidu klasifikācijas
(CPC Prov.), vispārējās saimniecību nozaru klasifikācijas
Eiropas Kopienās (NACE 1. pārsk. red.) un kombinētās
nomenklatūras (KN) savstarpējā atbilstība.

(7) CPV struktūra un kodi varētu būt jāpielāgo vai jāgroza,
ņemot vērā tirgu un lietotāju vajadzību attīstību; tādēļ
jānosaka piemērota pārskatīšanas procedūra.

(8) Šīs regulas īstenošanai vajadzīgie pasākumi jāpieņem
saskaņā ar Padomes 1999. gada 28. jūnija Lēmumu
1999/468/EK, ar ko nosaka Komisijai piešķirto izpildes
pilnvaru īstenošanas kārtību (6).

(9) Tā kā dalībvalstis nevar pietiekami nodrošināt ierosinātās
rīcības mērķa, proti, valsts iepirkuma līgumu klasifikācijas
sistēmas izveidi, un tāpēc, ņemot vērā minētās rīcības
mērogu un sekas, šis mērķis ir labāk sasniedzams Kopie-
nas līmenī, Kopiena var noteikt pasākumus saskaņā ar sub-
sidiaritātes principu, kas izklāstīts Līguma 5. pantā; saskaņā
ar minētajā pantā noteikto proporcionalitātes principu, šī
regula nepārsniedz minētā mērķa sasniegšanai vajadzīgos
pasākumus.

(1) OV C 25 E, 29.1.2002., 1. lpp.
(2) OV C 48, 21.2.2002., 9. lpp.
(3) OV C 192, 12.8.2002., 50. lpp.
(4) Eiropas Parlamenta 2002. gada 13. marta atzinums (vēl nav publi-
cēts Oficiālajā Vēstnesī), Padomes 2002. gada 7. jūnija kopējā nostāja
(OV C 281 E, 19.11.2002., 1. lpp.) un Eiropas Parlamenta 2002. gada
25. septembra lēmums (vēl nav publicēts Oficiālajā Vēstnesī).

(5) OV L 222, 3.9.1996., 10. lpp. (6) OV L 184, 17.7.1999., 23. lpp.

06/5. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 3



(10) Publiskā iepirkuma līgumu klasifikācijas sistēmas izveidei
nav nepieciešama pārņemšana dalībvalstīs, tāpēc ir izvēlēta
regula, nevis direktīva.

(11) Lai iepazīstinātu lietotājus ar vienotu klasifikācijas sistēmu,
kas turpmāk būs obligāta, šīs CPV Regulas īstenošana
notiks pēc pielāgošanās perioda,

IR PIEŅĒMUŠI ŠO REGULU.

1. pants

1. Ar šo izveido publiskajiem iepirkumiem piemērojamu vienotu
klasifikācijas sistēmu, tā saukto “Kopējo publiskā iepirkuma vārd-
nīcu” vai “CPV”.

2. CPV teksts ir pievienots I pielikumā.

3. Skaidrojošās tabulas, kurās norādīta CPV un EEK statistiskās
preču klasifikācijas pēc saimniecības nozarēm (CPA), ANO Gal-
veno ražojumu pagaidu klasifikācijas (CPC Prov.), vispārējās
saimniecību nozaru klasifikācijas Eiropas Kopienās (NACE

1. pārsk. red.) un kombinētās nomenklatūras (KN) savstarpējā
atbilstība, ir ietvertas attiecīgi II, III, IV un V pielikumā.

2. pants

Pasākumus, kas vajadzīgi CPV pārskatīšanai, Komisija nosaka
saskaņā ar 3. panta 2. punktā minēto procedūru.

3. pants

1. Komisijai palīdz Publiskā iepirkuma līgumu padomdevēja
komiteja (še turpmāk — “komiteja”), kas izveidota ar Padomes
Lēmuma 71/306/EEK (1) 1. pantu.

2. Ja ir norāde uz šo punktu, tad piemēro Lēmuma 1999/468/EK
3. un 7. pantu, ņemot vērā minētā lēmuma 8. panta noteikumus.

3. Komiteja pieņem savu reglamentu.

4. pants

Šī regula stājas spēkā 2003. gada 16. decembrī.

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Briselē, 2002. gada 5. novembrī

Eiropas Parlamenta vārdā —

priekšsēdētājs

P. COX

Padomes vārdā —

priekšsēdētājs

T. PEDERSEN

(1) OV L 185, 16.8.1971., 15. lpp. Lēmums grozīts ar Lēmumu
77/63/EEK (OV L 13, 15.1.1977., 15. lpp.).

4 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 06/5. sēj.



PIELIKUMS I

KOPĒJĀ PUBLISKĀ IEPIRKUMA VĀRDNĪCA (CPV)

Sk. Komisijas Regulu (EK) Nr. 2003/2151, OV L 329, 17.12.2003., 1. lpp.

06/5. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 5



II PIELIKUMS

CPV UN CPA 96 ATBILSTĪBAS TABULA

Sk. Komisijas Regulu (EK) Nr. 2003/2151, OV L 329, 17.12.2003., 1. lpp.

6 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 06/5. sēj.



III PIELIKUMS

CPV UN CPC PROV. ATBILSTĪBAS TABULA

Sk. Komisijas Regulu (EK) Nr. 2003/2151, OV L 329, 17.12.2003., 1. lpp.

06/5. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 7



IV PIELIKUMS

CPV UN NACE Rev. 1 ATBILSTĪBAS TABULA

NACE Rev. 1,
F iedaļa — Celtniecība CPV

Zona Grupa Klase Preču apraksts CPV kods Preču apraksts

45 Celtniecība 45000000-7 Celtniecības darbi

45.1 Būvlaukuma sagatavošana 45100000-8 Būvlaukuma sagatavošana

45.11 Ēku demontāžas un nojaukšanas darbi, zemes
pārvietošanas darbi

45110000-1 Ēku demontāžas un nojaukšanas darbi un zemes
pārvietošanas darbi

45111000-8 Ēku demontāžas, būvlaukuma sagatavošanas un
tīrīšanas darbi

45111100-9 Demontāžas darbi

45111200-0 Būvlaukuma sagatavošanas un tīrīšanas darbi

45111210-3 Spridzināšanas un citi ar akmeņu novākšanu sais-
tītie darbi

45111211-0 Spridzināšanas darbi

45111212-7 Akmeņu novākšanas darbi

45111213-4 Būvlaukuma tīrīšanas darbi

45111214-1 Pēcspridzināšanas attīrīšanas darbi

45111220-6 Brikšņu un krūmāju novākšanas darbi

45111230-9 Grunts stabilizācijas darbi

45111240-2 Grunts drenāžas darbi

45111250-5 Grunts izpētes darbi

45111260-8 Laukuma sagatavošana izrakteņu ieguvei

45111290-7 Sagatavošanas darbi gāzes un ūdens apgādes ierī-
košanai

45111291-4 Būvlaukuma labiekārtošanas darbi

45112000-5 Rakšanas un zemes pārvietošanas darbi

45112100-6 Tranšeju rakšanas darbi

45112200-7 Augsnes noņemšanas darbi

45112210-0 Aramkārtas noņemšanas darbi

45112300-8 Apbūves un zemes meliorācijas darbi

45112310-1 Apbūves darbi

45112320-4 Zemes meliorācijas darbi

45112330-7 Būvlaukuma meliorācijas darbi

45112340-0 Augsnes attīrīšana no piesārņojuma

45112350-3 Atmatā atstātas zemes apgūšana

45112400-9 Rakšanas darbi

45112410-2 Grāvju rakšana

45112420-5 Pamatu rakšanas darbi

45112440-1 Terašu izbūve kalnu nogāzēs

45112441-8 Terašu izbūve

45112500-0 Zemes pārvietošanas darbi

45112600-1 Ciršana un aizpildīšana

45112700-2 Ainavas veidošana

45113000-2 Būvlaukuma iekārtošanas darbi

45.12 Kontrolurbumu veikšanas darbi 45120000-4 Kontrolurbumu veikšanas darbi

45121000-1 Kontrolurbumu veikšanas darbi

45122000-8 Kontrolurbumu veikšanas darbi

8 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 06/5. sēj.



NACE Rev. 1,
F iedaļa — Celtniecība CPV

Zona Grupa Klase Preču apraksts CPV kods Preču apraksts

45.2 Pilnīgas vai daļējas izbūves darbi; inženierteh-
niskā būvniecība

45200000-9 Pilnīgas vai daļējas izbūves darbi un inženierteh-
niskie darbi

45.21 Ēku vispārējā izbūve un inženiertehniskie darbi 45210000-2 Ēku celtniecības darbi

45211000-9 Daudzdzīvokļu ēku un individuālo māju celtniecī-
bas darbi

45211100-0 Māju celtniecības darbi

45211200-1 Kopmītnes

45211300-2 Dzīvojamās mājas

45211310-5 Vannasistabas

45211320-8 Lieveņi

45211340-4 Daudzfunkcionālas ēkas

45211341-1 Dzīvokļi

45211350-7 Daudzfunkcionālas ēkas

45211360-0 Pilsētattīstība

45212000-6 Ar atpūtu, sportu, kultūru, nakšņošanu un ēdinā-
šanu saistītu ēku būvniecība

45212100-7 Atpūtas telpu celtniecības darbi

45212110-0 Atpūtas centrs

45212120-3 Tematiskais parks

45212130-6 Atrakciju parks

45212140-9 Rekreācijas objekti

45212150-2 Kinoteātris

45212160-5 Kazino

45212170-8 Izklaides ēka

45212171-5 Izklaides centrs

45212172-2 Rekreācijas centrs

45212180-1 Biļešu kases

45212190-4 Aizsardzības pret saulesgaismu darbi

45212200-8 Sporta objektu celtniecības darbi

45212210-1 Viena profila sporta objekti

45212211-8 Slidotava

45212212-5 Peldbaseina celtniecības darbi

45212220-4 Daudzprofila sporta objekti

45212221-1 Ar sporta laukumu struktūrām saistīti celtniecības
darbi

45212222-8 Vingrošanas zāle

45212223-5 Ziemas sporta objekti

45212224-2 Stadions

45212225-9 Sporta halle

45212290-5 Ar sporta objektiem saistīti remonta un uzturēša-
nas darbi

45212300-9 Mākslas un kultūras ēku celtniecības darbi

45212310-2 Ar izstādēm saistītu ēku celtniecības darbi

45212311-9 Mākslas galerija

45212312-6 Izstāžu centrs

45212313-3 Muzejs

45212320-5 Ar mākslinieku uzstāšanos saistītu ēku celtniecī-
bas darbi

06/5. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 9



NACE Rev. 1,
F iedaļa — Celtniecība CPV

Zona Grupa Klase Preču apraksts CPV kods Preču apraksts

45212321-2 Auditorija

45212322-9 Teātris

45212330-8 Bibliotēka

45212331-5 Multivides bibliotēka

45212340-1 Lekciju zāle

45212350-4 Noteiktas vēsturiskas vai arhitektoniskas nozīmes
ēkas

45212351-1 Aizvēsturisks piemineklis

45212352-8 Industriāls piemineklis

45212353-5 Pils

45212354-2 Pils

45212360-7 Reliģiskas ēkas

45212361-4 Baznīca

45212400-0 Viesnīcu un restorānu ēkas

45212410-3 Viesnīcu ēku celtniecības darbi

45212411-0 Viesnīca

45212412-7 Viesmītne

45212413-4 Īslaicīgas uzturēšanās vieta

45212420-6 Restorānu un līdzīgu objektu celtniecības darbi

45212421-3 Restorāns

45212422-0 Ēdnīca

45212423-7 Kafetērija

45213000-3 Saimnieciskas nozīmes ēku, noliktavu un ražoša-
nas ēku, ar transportu saistīto ēku celtniecības
darbi

45213100-4 Saimnieciskas nozīmes ēku celtniecības darbi

45213110-7 Veikalu ēkas

45213111-4 Iepirkšanās centri

45213112-1 Veikali

45213120-0 Pasta ēka

45213130-3 Banka

45213140-6 Tirgus

45213141-3 Slēgtais tirgus

45213142-0 Atklātais tirgus

45213150-9 Biroju ēka

45213200-5 Noliktavu un ražošanas ēku celtniecības darbi

45213210-8 Auksto noliktavu būves

45213220-1 Noliktavu celtniecības darbi

45213221-8 Noliktavas

45213230-4 Lopkautuve

45213240-7 Lauksaimnieciskās ēkas

45213241-4 Šķūnis

45213242-1 Govju kūtis

45213250-0 Ražošanas ēku celtniecības darbi

45213251-7 Ražošanas telpas

10 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 06/5. sēj.



NACE Rev. 1,
F iedaļa — Celtniecība CPV

Zona Grupa Klase Preču apraksts CPV kods Preču apraksts

45213252-4 Darbnīcas

45213300-6 Ar transporta darbību saistītas ēkas

45213310-9 Ar ceļu transportu saistītu ēku celtniecības darbi

45213311-6 Autoosta

45213312-3 Autoparka ēka

45213313-0 Remontdarbu ēka

45213314-7 Autobusu garāžas

45213320-2 Ar dzelzceļa transportu saistītu ēku celtniecības
darbi

45213321-9 Dzelzceļa stacija

45213322-6 Dzelzceļa termināļa ēka

45213330-5 Ar gaisa satiksmi saistītu ēku celtniecības darbi

45213331-2 Lidostu ēkas

45213332-9 Lidostas kontroltornis

45213340-8 Ar ūdens transportu saistītu ēku celtniecības darbi

45213341-5 Prāmju termināļa ēka

45213342-2 Rorokuģu terminālis

45213350-1 Ar dažādiem transporta veidiem saistītu ēku celt-
niecības darbi

45213351-8 Apkopes angārs

45213352-5 Serviss

45214000-0 Ar izglītību un pētniecības darbu saistītu ēku celt-
niecības darbi

45214100-1 Bērnudārzu ēku celtniecības darbi

45214200-2 Skolu ēku celtniecības darbi

45214210-5 Pamatskola

45214220-8 Vidusskola

45214230-1 Speciālā skola

45214300-3 Koledžu ēku celtniecības darbi

45214310-6 Profesionālā koledža

45214320-9 Tehniskā koledža

45214400-4 Universitāšu ēku celtniecības darbi

45214410-7 Politehnikums

45214420-0 Lekciju zāle

45214430-3 Valodu mācību laboratorija

45214500-5 Tālākizglītības ēku celtniecības darbi

45214600-6 Pētnieciskās darbības ēku celtniecības darbi

45214610-9 Laboratorijas ēka

45214620-2 Pētījumu un testēšanas telpas

45214630-5 Zinātniskie objekti

45214640-8 Meteoroloģijas stacijas

45214700-7 Studentu kopmītņu celtniecības darbi

45214800-8 Mācību telpu ēkas

45215000-7 Ar veselības un sociālajiem pakalpojumiem sais-
tītu ēku, krematoriju un publisko tualešu celtnie-
cības darbi

06/5. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 11



NACE Rev. 1,
F iedaļa — Celtniecība CPV

Zona Grupa Klase Preču apraksts CPV kods Preču apraksts

45215100-8 Ar veselības pakalpojumiem saistītu ēku celtniecī-
bas darbi

45215110-1 Sanatorija

45215120-4 Speciālā medicīniskā būve

45215130-7 Klīnika

45215140-0 Slimnīcu telpas

45215141-7 Operāciju zāle

45215142-4 Intensīvās terapijas nodaļa

45215143-1 Diagnostisko izmeklējumu telpa

45215144-8 Izmeklējumu telpa

45215145-5 Fluoroskopijas telpa

45215146-2 Patoloģijas kabinets

45215147-9 Tiesu medicīnas ekspertīzes telpa

45215148-6 Katetrēšanas kabinets

45215200-9 Sociālo pakalpojumu ēku celtniecības darbi

45215210-2 Subsidēto dzīvokļu celtniecības darbi

45215211-9 Veco ļaužu pansionāts

45215212-6 Veco ļaužu māja

45215213-3 Aprūpes māja

45215214-0 Dzīvojamās mājas

45215215-7 Bērnu nams

45215220-5 Citu sociālo objektu celtniecības darbi, kas nav
saistīti ar subsidētajām dzīvojamām mājām

45215221-2 Dienas aprūpes centrs

45215222-9 Sabiedriskais centrs

45215300-0 Krematorija

45215400-1 Kapsētu izbūve

45215500-2 Publiskās tualetes

45215510-5 Publisko tualešu remonts un uzturēšana

45216000-4 Tiesībsargājošo un kārtībsargājošo vai avārijas die-
nestu un militāro ēku celtniecības darbi

45216100-5 Tiesībsargājošo un kārtībsargājošo vai avārijas die-
nestu ēku celtniecības darbi

45216110-8 Tiesībsargājošo un kārtībsargājošo dienestu ēku
celtniecības darbi

45216111-5 Policijas iecirknis

45216112-2 Tiesu ēka

45216113-9 Cietuma ēka

45216114-6 Parlamenta un valsts domes ēkas

45216120-1 Ar avārijas dienestu darbību saistīto ēku celtniecī-
bas darbi

45216121-8 Ugunsdzēsēju depo

45216122-5 Ātrās medicīniskās palīdzības stacija

45216123-2 Kalnu glābēju ēka

45216124-9 Glābšanas stacija

45216125-6 Avārijas dienestu ēka

45216126-3 Piekrastes glābēju ēka

12 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 06/5. sēj.



NACE Rev. 1,
F iedaļa — Celtniecība CPV

Zona Grupa Klase Preču apraksts CPV kods Preču apraksts

45216127-0 Glābšanas dienesta stacija

45216128-7 Bāka

45216200-6 Militāras nozīmes ēku un objektu celtniecības
darbi

45216210-9 Armijas klubs

45216220-2 Armijas bunkurs

45216230-5 Armijas patvertne

45216240-8 Kazarmas

45220000-5 Inženiertehniskie un celtniecības darbi

45221000-2 Tiltu un tuneļu, šahtu un apakšzemes pāreju būv-
niecības darbi

45221100-3 Tiltu būvdarbi

45221110-6 Tilts

45221111-3 Autotilts

45221112-0 Dzelzceļa tilts

45221113-7 Gājēju tilts

45221114-4 Dzelzs tilts

45221115-1 Tērauda tilts

45221116-8 Zemtilts

45221117-5 Tilta svari

45221118-2 Cauruļvadu tilts

45221119-9 Tilta atjaunošana

45221120-9 Viadukts

45221121-6 Autoceļu viadukts

45221122-3 Dzelzceļa viadukts

45221200-4 Tuneļu, šahtu un pazemes pāreju celtniecības
darbi

45221210-7 Pārsegti vai daļēji pārsegti izrakumi

45221211-4 Pazemes pāreja

45221212-1 Pazemes ceļš

45221213-8 Pārsegti vai daļēji pārsegti izrakumi dzelzceļa būv-
niecībai

45221214-5 Pārsegti vai daļēji pārsegti izrakumi autoceļu būv-
niecībai

45221220-0 Kanalizācijas ejas

45221230-3 Šahtas

45221240-6 Tuneļu celtniecības darbi

45221241-3 Autoceļa tunelis

45221242-0 Dzelzceļa tunelis

45221243-7 Gājēju tunelis

45221244-4 Kanāla tunelis

45221245-1 Tunelis zem upes gultnes

45221246-8 Tunelis zem jūras

45221247-5 Tuneļu būvdarbi

45221248-2 Tuneļu iekšējā apdare

45221250-9 Pazemes darbi, izņemot tuneļu, šahtu un pazemes
eju izbūvi

06/5. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 13



NACE Rev. 1,
F iedaļa — Celtniecība CPV

Zona Grupa Klase Preču apraksts CPV kods Preču apraksts

45222000-9 Inženiertehnisko komunikāciju izbūve, izņemot
tuneļus, šahtas un pazemes ejas

45222100-0 Atkritumu pārstrādes rūpnīca

45222110-3 Atkritumu izvietošanas poligons

45222200-1 Militārie celtniecības darbi

45222210-4 Militārie inženiertehniskie darbi

45223000-6 Konstrukcijas

45223100-7 Metāla konstrukciju montēšana

45223110-0 Metāla konstrukciju uzstādīšana

45223200-8 Konstrukciju būves

45223210-1 Tērauda konstrukcijas

45223220-4 Ēku karkasu izbūve

45223300-9 Automašīnu stāvvieta

45223310-2 Pazemes autostāvvieta

45223320-5 Tranzīta autostāvvieta

45223400-0 Radiolokācijas stacija

45223500-1 Dzelzsbetona konstrukcijas

45223600-2 Suņubūdas

45223700-3 Apkopes zona

45223710-6 Autoceļu apkopes zona

45223720-9 Degvielas uzpildes stacijas

45223800-4 Saliekamo konstrukciju montāža un uzstādīšana

45223810-7 Saliekamās konstrukcijas

45223820-0 Saliekamās detaļas un komponenti

45223821-7 Saliekamās detaļas

45223822-4 Saliekamie komponenti

45230000-8 Cauruļvadu, komunikāciju un elektropadeves līni-
ju, lielceļu, ceļu, lidlauku un dzelzceļa līniju būv-
darbi; ceļu seguma izlīdzināšana

45231000-5 Cauruļvadu, komunikāciju un elektropadeves
līniju būvdarbi

45231100-6 Vispārējie cauruļvadu celtniecības darbi

45231110-9 Cauruļvadu ielikšana

45231111-6 Cauruļvadu pacelšana un nomaiņa

45231112-3 Cauruļu sistēmas ierīkošana

45231113-0 Cauruļvadu nomaiņas darbi

45231200-7 Naftas un gāzes cauruļvadu būvdarbi

45231210-0 Naftas cauruļvads

45231220-3 Gāzes cauruļvads

45231221-0 Gāzes padeves maģistrāles

45231222-7 Gāzes tvertņu ierīkošanas darbi

45231223-4 Ar gāzes sadali saistīti palīgdarbi

45231300-8 Ūdens un notekūdeņu cauruļvadu būvdarbi

45231400-9 Elektrolīniju būvdarbi

45231500-0 Saspiestā gaisa cauruļvadu būvdarbi

14 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 06/5. sēj.



NACE Rev. 1,
F iedaļa — Celtniecība CPV

Zona Grupa Klase Preču apraksts CPV kods Preču apraksts

45231510-3 Saspiestā gaisa cauruļvadu būvdarbi pasta sūtīju-
miem

45231600-1 Komunikāciju līniju būvdarbi

45232000-2 Cauruļvadu un kabeļu ierīkošanas palīgdarbi

45232100-3 Ūdensapgādes cauruļvadu ierīkošanas palīgdarbi

45232120-9 Irigācijas darbi

45232121-6 Irigācijas caurules

45232130-2 Lietusūdens notekcaurules

45232140-5 Centrālapkures maģistrāles

45232141-2 Apkures iekārtas

45232142-9 Siltuma padeves centrāle

45232150-8 Darbi, kas saistīti ar ūdensapgādes cauruļvadiem

45232151-5 Ūdens maģistrāļu remonts

45232152-2 Sūkņu stacija

45232153-9 Ūdens tornis

45232200-4 Ar elektrolīnijām saistīti palīgdarbi

45232210-7 Gaisa pārvades līniju būvniecība

45232220-0 Apakšstacija

45232221-7 Transformatoru apakšstacija

45232300-5 Telefona un komunikāciju līniju izbūve un palīg-
darbi

45232310-8 Telefonu līniju būvdarbi

45232311-5 Avārijas telefonu līnijas autoceļu malās

45232320-1 Kabeļu translācijas līnijas

45232330-4 Antenu uzstādīšana

45232331-1 Ar apraidi saistīti palīgdarbi

45232332-8 Ar telekomunikācijām saistīti palīgdarbi

45232340-7 Mobilo telefonu bāzes stacijas

45232400-6 Kanalizācijas ierīkošanas būvdarbi

45232410-9 Kanalizācijas darbi

45232411-6 Notekūdeņu cauruļvadi

45232420-2 Notekūdeņu attīrīšanas iekārtas

45232421-9 Notekūdeņu attīrīšanas būves

45232422-6 Dūņu attīrīšanas būves

45232423-3 Notekūdeņu sūkņu stacijas

45232424-0 Notekūdeņu iztekas

45232430-5 Ūdens attīrīšanas iekārtas

45232431-2 Notekūdeņu sūkņu stacija

45232440-8 Notekūdeņu cauruļvadu izbūves darbi

45232450-1 Drenāžas izbūve

45232451-8 Drenāžas un virszemes darbi

45232452-5 Drenāžas darbi

45232453-2 Notekcaurules

06/5. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15



NACE Rev. 1,
F iedaļa — Celtniecība CPV

Zona Grupa Klase Preču apraksts CPV kods Preču apraksts

45232460-4 Sanitārtehniskie darbi

45232470-7 Atkritumu pārkraušanas stacija

45.22 Jumta seguma un siju uzlikšana 45260000-7 Jumtu klāšanas darbi un citi amatspecifiski celtnie-
cības darbi

45261000-4 Jumta siju un segumu uzlikšana un citi saistītie
darbi

45261100-5 Jumta siju uzlikšana

45261200-6 Jumta seguma uzklāšana un krāsošana

45261210-9 Jumta seguma uzklāšana

45261211-6 Jumta dakstiņu uzlikšana

45261212-3 Jumta šīfera uzlikšana

45261213-0 Metāla jumta seguma uzlikšana

45261214-7 Bitumena jumta seguma uzlikšana

45261220-2 Jumta krāsošana un citi pārklājuma uzlikšanas
darbi

45261221-9 Jumta krāsošana

45261222-6 Jumta pārklāšana ar cementu

45261300-7 Skārdnieka darbi un noteku ierīkošana

45261310-0 Skārdnieka darbi

45261320-3 Noteku ierīkošana

45261400-8 Pārklāšanas darbi

45261410-1 Jumta siltumizolācijas darbi

45261420-4 Jumta ūdensizolācijas darbi

45261900-3 Jumtu remonta un uzturēšanas darbi

45261910-6 Jumtu remonts

45261920-9 Jumtu uzturēšanas darbi

45.23 Automaģistrāļu, autoceļu, lidlauku, sporta lau-
kumu būve

45230000-8 Cauruļvadu, komunikāciju un elektropadeves līni-
ju, lielceļu, ceļu, lidlauku un dzelzceļa līniju būv-
darbi; ceļu seguma izlīdzināšana

45233000-9 Automaģistrāļu un ceļu būves, pamatu ielikšanas
un virsmas noklāšanas darbi

45233100-0 Automaģistrāļu un ceļu būvdarbi

45233110-3 Autoceļu būvdarbi

45233120-6 Ceļu būvdarbi

45233121-3 Galveno ceļu būvdarbi

45233122-0 Loka ceļš

45233123-7 Otrās kategorijas ceļš

45233124-4 Ceļa atzars

45233125-1 Ceļu krustojums

45233126-8 Vairāklīmeņu krustojums

45233127-5 T-veida krustojums

45233128-2 Apkārtceļš

45233129-9 Krustceles

45233130-9 Autoceļu būvniecība

45233131-6 Autoceļu estakāžu būvniecība

45233139-3 Automaģistrāļu uzturēšanas darbi

45233140-2 Ceļu būve

16 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 06/5. sēj.



NACE Rev. 1,
F iedaļa — Celtniecība CPV

Zona Grupa Klase Preču apraksts CPV kods Preču apraksts

45233141-9 Ceļu uzturēšanas darbi

45233142-6 Ceļu remontdarbi

45233144-0 Ceļa pārvads

45233150-5 Satiksmes intensitātes mazināšanas darbi

45233160-8 Celiņi un citi ar akmens šķembām klāti ceļi

45233161-5 Gājēju celiņš

45233162-2 Riteņbraucēju celiņš

45233200-1 Dažādi ceļu seguma būvdarbi

45233210-4 Automaģistrāļu seguma būvdarbi

45233220-7 Ceļu seguma būvdarbi

45233221-4 Ceļu seguma krāsošana

45233222-1 Ielu bruģēšanas darbi

45233223-8 Brauktuves seguma atjaunošana

45233224-5 Divvirzienu brauktuve

45233225-2 Vienvirziena brauktuve

45233226-9 Pievedceļš

45233227-6 Apbraucamais ceļš

45233228-3 Seguma pārklājums

45233229-0 Apmaļu uzturēšanas darbi

45233250-6 Seguma būvdarbi, izņemot ceļu segumus

45233251-3 Seguma atjaunošanas darbi

45233252-0 Ielu seguma būvdarbi

45233253-7 Gājēju celiņu seguma būvdarbi

45233260-9 Gājēju celiņi

45233261-6 Gājēju pārejas

45233262-3 Gājēju zona

45233270-2 Autostāvvietas seguma krāsošana

45233280-5 Ceļa barjeru uzstādīšana

45233290-8 Ceļazīmju uzstādīšana

45233291-5 Ceļa stabiņu uzstādīšana

45233292-2 Drošības aprīkojuma uzstādīšana

45233293-9 Satiksmes apkalpes infrastruktūras uzstādīšana

45233294-6 Ceļu satiksmes signālu uzstādīšana

45233300-2 Ceļu pamatnes būvdarbi automaģistrālēm, ceļiem,
ielām un gājēju celiņiem

45233310-5 Ceļu pamatnes būvdarbi automaģistrālēm

45233320-8 Pamatnes būvdarbi ceļiem

45233330-1 Ceļu pamatnes būvdarbi ielām

45233340-4 Ceļu pamatnes būvdarbi gājēju celiņiem

45234000-6 Dzelzceļa un trošu transporta sistēmu būvdarbi

45234100-7 Dzelzceļu būvdarbi

45234110-0 Starppilsētu dzelzceļa būvdarbi

45234111-7 Pilsētas dzelzceļš

45234112-4 Dzelzceļa depo

45234113-1 Sliežu demontāža

06/5. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 17



NACE Rev. 1,
F iedaļa — Celtniecība CPV

Zona Grupa Klase Preču apraksts CPV kods Preču apraksts

45234114-8 Dzelzceļa uzbērums

45234115-5 Ar dzelzceļa signalizācijas ierīcēm saistīti darbi

45234116-2 Sliežu montāža

45234120-3 Ar pilsētas dzelzceļu saistīti darbi

45234121-0 Ar tramvaju satiksmi saistīti darbi

45234122-7 Ar pazemes dzelzceļu saistīti darbi

45234123-4 Ar daļēju pazemes dzelzceļu saistīti darbi

45234124-1 Pasažieru pazemes dzelzceļa transports

45234125-8 Pazemes dzelzceļa stacija

45234126-5 Tramvaja līniju būvdarbi

45234127-2 Tramvaju depo

45234128-9 Tramvaju platformas

45234129-6 Pilsētas dzelzceļa sliežu montāža

45234200-8 Trošu balstītās transporta sistēmas

45234210-1 Trošu balstītās transporta sistēmas ar kabīnēm

45234220-4 Slēpotāju pacēlājs

45234230-7 Pacēlājkrēsls

45234240-0 Trošu dzelzceļa sistēma

45234250-3 Trošu dzelzceļš

45235000-3 Lidlauku, skrejceļu un manevrēšanas laukumu
būvniecība

45235100-4 Lidostu būvniecība

45235110-7 Lidlauku būvniecība

45235111-4 Lidlauku segums

45235200-5 Skrejceļu būvniecība

45235210-8 Skrejceļu seguma atjaunošana

45235300-6 Lidaparātu manevrēšanas laukumu būvniecība

45235310-9 Lidmašīnu piebraucamais ceļš

45235311-6 Lidmašīnu piebraucamā ceļa segums

45235320-2 Lidlauku betonēto laukumu izbūve

45236000-0 Seguma līdzināšana

45236100-1 Seguma līdzināšana dažādiem sporta objektiem

45236110-4 Seguma līdzināšana sporta laukumiem

45236111-1 Seguma līdzināšana golfa laukumam

45236112-8 Seguma līdzināšana tenisa laukumam

45236113-5 Seguma līdzināšana hipodromiem

45236114-2 Skrejceļu seguma līdzināšana

45236119-7 Sporta laukumu remontdarbi

45236200-2 Seguma līdzināšana rekreācijas objektiem

45236210-5 Seguma līdzināšana bērnu rotaļu laukumiem

45236220-8 Seguma līdzināšana zooloģiskajam dārzam

45236230-1 Seguma līdzināšana dārziem

45236250-7 Seguma līdzināšana parkiem

45236290-9 Rekreācijas objektu remontdarbi

45236300-3 Seguma līdzināšana kapsētām

18 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 06/5. sēj.



NACE Rev. 1,
F iedaļa — Celtniecība CPV

Zona Grupa Klase Preču apraksts CPV kods Preču apraksts

45.24 Ūdens projektu darbi 45240000-1 Ūdens projektu būvdarbi

45241000-8 Ostu būvdarbi

45241100-9 Krastmala

45241200-0 Jūras piekrastes zonas termināļa būvniecība

45241300-1 Muliņš

45241400-2 Doks

45241500-3 Kuģu piestātne

45241600-4 Ostu apgaismes iekārtu uzstādīšana

45242000-5 Ūdens piekrastes atpūtas objektu būvniecība

45242100-6 Ūdenssporta objektu būvniecība

45242110-9 Pacelšanās un nolaišanās ūdensceļa būvniecība

45242200-7 Jahtu piestātne

45242210-0 Jahtu osta

45243000-2 Piekrastes aizsardzības darbi

45243100-3 Klinšu aizsardzības darbi

45243110-6 Klinšu nostiprināšanas darbi

45243200-4 Mols

45243300-5 Viļņlauzis

45243400-6 Pludmales nostiprināšanas darbi

45243500-7 Jūras aizsargbūves

45243510-0 Krastmalas izbūve

45243600-8 Krasta nostiprinājums

45244000-9 Būvdarbi jūrā

45244100-0 Jūras un ostu iekārtas

45246000-3 Upju teces regulēšanas un plūdu kontroles būves

45246100-4 Upes krastu nostiprinājumu celtniecība

45246200-5 Upes krastu nostiprināšanas darbi

45246400-7 Plūdu novēršanas darbi

45246410-0 Uzturēšanas darbi aizsardzībai no plūdiem

45246500-8 Promenāde

45246510-1 Dēļu segums

45247000-0 Dambju, kanālu, irigācijas kanālu un akveduktu
būvdarbi

45247100-1 Ūdensceļu būvdarbi

45247110-4 Kanālu izbūve

45247111-1 Irigācijas kanāls

45247112-8 Drenāžas kanāls

45247120-7 Ūdensceļi, izņemot kanālus

45247130-0 Akvedukts

45247200-2 Dambju un līdzīgu nostiprināto konstrukciju būv-
darbi

45247210-5 Dambis

45247211-2 Dambja siena

45247212-9 Dambju nostiprināšanas darbi

45247220-8 Aizsprosts

45247230-1 Uzbērums ūdens aizturēšanai

06/5. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 19



NACE Rev. 1,
F iedaļa — Celtniecība CPV

Zona Grupa Klase Preču apraksts CPV kods Preču apraksts

45247240-4 Statisks aizsprostojums

45247270-3 Ūdenskrātuvju būvdarbi

45248000-7 Hidromehānisko konstrukciju būvdarbi

45248100-8 Kanālu slūžas

45248200-9 Sausie doki

45248300-0 Peldošie doki

45248400-1 Nolaišanās platformas

45248500-2 Pārvietojamie aizsprosti

45. 25 Citi speciālie būvdarbi 45250000-4 Iekārtu, raktuvju un ražotņu celtniecības darbi un
ar naftas un dabas gāzes rūpniecību saistītu būvju
celtniecības darbi

45251000-1 Elektrostaciju un termocentrāļu celtniecības darbi

45251100-2 Elektrostaciju celtniecības darbi

45251110-5 Kodolelektrostacija

45251111-2 Kodolreaktors

45251120-8 Hidroelektrostacija

45251130-1 Viļņu enerģijas elektrostacija

45251140-4 Termoelektrostacija

45251141-1 Ģeotermālā elektrostacija

45251142-8 Ar koksni darbināma elektrostacija

45251143-5 Saspiesta gaisa ģenerators

45251150-7 Dzesēšanas tornis

45251160-0 Vēja elektrostaciju iekārtu apkalpošana

45251200-3 Apkures centrāle

45251210-6 Kombinētā termocentrāle

45251220-9 Koģenerācijas stacija

45251230-2 Tvaika ģenerators

45251240-5 Atkritumu gāzes elektrostacija

45251250-8 Centrālās apkures stacija

45252000-8 Notekūdeņu attīrīšanas iekārtu, citu attīrīšanas
iekārtu un atkritumu dedzināšanas iekārtu celtnie-
cības darbi

45252100-9 Notekūdeņu attīrīšanas iekārta

45252110-2 Pārvietojamās iekārtas

45252120-5 Ūdens attīrīšanas iekārtas

45252121-2 Sedimentācijas būves

45252122-9 Notekūdeņu tvaicēšanas tvertnes

45252123-6 Filtrēšanas iekārtas

45252124-3 Bagarēšanas un sūknēšanas darbi

45252125-0 Akmens seguma ieklāšanas darbi jūrā

45252126-7 Dzeramā ūdens attīrīšanas iekārta

45252127-4 Notekūdeņu attīrīšanas iekārta

45252130-8 Notekūdeņu attīrīšanas iekārtu aprīkojums

45252140-1 Notekūdeņu nosēdumu dehidrācijas iekārtas

45252150-4 Ogļu apstrādes iekārta

45252200-0 Attīrīšanas iekārtu aprīkojums

45252210-3 Ūdens attīrīšanas iekārta

20 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 06/5. sēj.



NACE Rev. 1,
F iedaļa — Celtniecība CPV

Zona Grupa Klase Preču apraksts CPV kods Preču apraksts

45252300-1 Atkritumu dedzināšanas iekārta

45253000-5 Ķīmiskās apstrādes rūpnīcu celtniecības darbi

45253100-6 Demineralizācijas iekārta

45253200-7 Sēra atdalīšanas iekārta

45253300-8 Destilācijas vai rektifikācijas iekārta

45253310-1 Ūdens destilācijas iekārtas

45253320-4 Alkohola destilācijas iekārtas

45253400-9 Petroķīmisko rūpnīcu celtniecības darbi

45253500-0 Farmaceitisko rūpnīcu celtniecības darbi

45253600-1 Dejonizācijas iekārta

45253700-2 Organisko vielu sadalīšanas iekārta

45253800-3 Kompostēšanas iekārta

45254000-2 Raktuvju un ražotņu celtniecības darbi

45254100-3 Raktuvju celtniecības darbi

45254110-6 Virsšahtas celtne

45254200-4 Ražotņu celtniecības darbi

45255000-9 Celtniecības darbi naftas un gāzes rūpniecības
vajadzībām

45255100-0 Ražošanas platformas

45255110-3 Šahtas

45255120-6 Platformu iekārtas

45255121-3 Virszemes iekārtas

45255200-1 Naftas pārstrādes rūpnīca

45255210-4 Naftas terminālis

45255300-2 Gāzes terminālis

45255400-3 Montāžas darbi

45255410-6 Konstrukciju montāžas darbi atklātā jūrā

45255420-9 Konstrukciju montāžas darbi piekrastē

45255430-2 Naftas platformu demontāža

45255500-4 Urbšanas un izpētes darbs

45255600-5 Spirālveida cauruļu urbums

45255700-6 Deggāzes ražošanas rūpnīca

45255800-7 Gāzes ražošanas rūpnīca

45259000-7 Iekārtu remonts un uzturēšana

45259100-8 Notekūdeņu attīrīšanas iekārtu remonta un uztu-
rēšanas darbi

45259200-9 Attīrīšanas iekārtu remonta un uzturēšanas darbi

45259300-0 Apkures centrāļu remonta un uzturēšanas darbi

45259900-6 Iekārtu modernizācijas darbi

45260000-7 Jumtu klāšanas darbi un citi amatspecifiski celtnie-
cības darbi

45262000-1 Celtniecības amatniecības darbi, izņemot jumiķu
darbus

45262100-2 Sastatņu montāžas darbi

45262110-5 Sastatņu demontāžas darbi

45262120-8 Sastatņu uzstādīšanas darbi

45262200-3 Pamatu izbūve un ūdens aku urbšana

06/5. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 21



NACE Rev. 1,
F iedaļa — Celtniecība CPV

Zona Grupa Klase Preču apraksts CPV kods Preču apraksts

45262210-6 Pamatu izbūve

45262211-3 Pāļu dzīšana

45262212-0 Būvbedru pārklāšanas darbi

45262213-7 Nesošo pamata konstrukciju tehnoloģija

45262220-9 Ūdens aku urbšana

45262300-4 Betonēšanas darbi

45262310-7 Dzelzsbetona darbi

45262311-4 Betona karkasu izbūves darbi

45262320-0 Līdzināšanas darbi

45262321-7 Virsmu līdzināšanas darbi

45262330-3 Betona remontdarbi

45262340-6 Aizjavošana

45262350-9 Betonēšana, izņemot dzelzsbetona darbus

45262360-2 Cementēšana

45262370-5 Betona pārklāšanas pakalpojumi

45262400-5 Tērauda konstrukciju uzstādīšana

45262410-8 Tērauda konstrukciju uzstādīšana ēkām

45262420-1 Tērauda konstrukciju uzstādīšana būvkonstrukci-
jām

45262421-8 Tauvošanas darbi atklātā jūrā

45262422-5 Urbumu veikšana jūras dzelmē

45262423-2 Klāja izbūves darbi

45262424-9 Atklātas jūras konstrukciju moduļu montāžas
darbi

45262425-6 Platformu apvalka uzstādīšanas darbi

45262426-3 Pāļu izgatavošana

45262500-6 Mūrnieku darbi un ķieģeļu sienu mūrēšana

45262510-9 Akmens mūrējumi

45262511-6 Akmens grebumi

45262512-3 Akmens mūrējumu apmešana

45262520-2 Ķieģeļu sienu mūrēšana

45262521-9 Ķieģeļu sienu apmešana

45262522-6 Mūrnieku darbi

45262600-7 Dažādi būvamatniecības darbi

45262610-0 Rūpnīcu dūmeņi

45262620-3 Nesošās sienas

45262630-6 Kurtuvju būvniecība

45262640-9 Vides uzlabošanas darbi

45262650-2 Apšūšanas darbi

45262660-5 Azbesta noņemšanas darbi

45262700-8 Ēku rekonstrukcija

45262800-9 Ēku paplašināšana

45.3 Ēku instalācija 45300000-0 Ēku instalācijas darbi

45.31 Elektrības vadu un elektroinstalāciju ievilkšana 45310000-3 Elektroinstalācijas darbi

45311000-0 Elektrības vadu ievilkšanas un elektroinstalācijas
darbi

45311100-1 Elektrības vadu ievilkšana

22 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 06/5. sēj.



NACE Rev. 1,
F iedaļa — Celtniecība CPV

Zona Grupa Klase Preču apraksts CPV kods Preču apraksts

45311200-2 Elektroinstalācijas darbi

45312000-7 Signalizācijas sistēmu un antenu uzstādīšana

45312100-8 Ugunsgrēka signalizācijas sistēmas ierīkošana

45312200-9 Pretielaušanās signalizācijas sistēmas ierīkošana

45312300-0 Antenas uzstādīšana

45312310-3 Zibens aizsardzības ierīkošanas darbi

45312311-0 Zibensnovedēja uzstādīšana

45312320-6 Televīzijas antenas uzstādīšana

45312330-9 Radio antenas uzstādīšana

45313000-4 Liftu un eskalatoru uzstādīšana

45313100-5 Lifta ierīkošana

45313200-6 Eskalatora ierīkošana

45313210-9 Slīdceliņa ierīkošana

45314000-1 Telekomunikāciju aprīkojuma uzstādīšana

45314100-2 Telefona centrāļu uzstādīšana

45314120-8 Komutatoru uzstādīšana

45314200-3 Telefona līniju ievilkšana

45314300-4 Kabeļu infrastruktūras ierīkošana

45314310-7 Kabeļu kanālu ievilkšana

45314320-0 Datorkabeļu ievilkšana

45315000-8 Apkures un citu ēkas elektroietaišu ierīkošanas
darbi

45315100-9 Elektrotehnisko instalāciju darbi

45315200-0 Ar turbīnām saistīti darbi

45315300-1 Elektroapgādes iekārtas

45315400-2 Augstsprieguma instalāciju darbi

45315500-3 Vidēja sprieguma instalāciju darbi

45315600-4 Zemsprieguma instalāciju darbi

45315700-5 Elektrosadalietaises uzstādīšana

45316000-5 Apgaismes un signalizācijas ierīču ierīkošanas
darbi

45316100-6 Āra apgaismes ierīču uzstādīšana

45316110-9 Ceļu apgaismes ierīču uzstādīšana

45316200-7 Signālierīču uzstādīšana

45316210-0 Satiksmes kontroles ierīču uzstādīšana

45316211-7 Izgaismotu ceļazīmju uzstādīšana

45316212-4 Luksoforu uzstādīšana

45316213-1 Satiksmes vadības ierīču uzstādīšana

45316220-3 Lidostas signālierīču uzstādīšana

45316230-6 Ostas signālierīču uzstādīšana

45317000-2 Citi elektroinstalācijas darbi

45317100-3 Sūkņu iekārtu elektroinstalācijas darbi

45317200-4 Transformatoru elektroinstalācijas darbi

06/5. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 23



NACE Rev. 1,
F iedaļa — Celtniecība CPV

Zona Grupa Klase Preču apraksts CPV kods Preču apraksts

45317300-5 Elektrosadales iekārtu elektroinstalācijas darbi

45317400-6 Filtrēšanas iekārtu elektroinstalācijas darbi

45.32 Izolācijas darbi 45320000-6 Izolācijas darbi

45321000-3 Siltumizolācijas darbi

45323000-7 Skaņas izolācijas darbi

45324000-4 Rīģipša darbi

45.33 Sanitārtehniskie darbi 45330000-9 Sanitārtehniskie darbi

45331000-6 Apkures, ventilācijas un gaisa kondicionieru uzstā-
dīšana

45331100-7 Centrālapkures ierīkošana

45331110-0 Apkures katlu uzstādīšana

45331200-8 Ventilācijas un gaisa kondicionēšanas ierīču uzstā-
dīšana

45331210-1 Ventilācijas ierīkošana

45331211-8 Ārpustelpu ventilācijas ierīkošana

45331220-4 Gaisa kondicionieru uzstādīšana

45331221-1 Daļēja gaisa kondicionieru uzstādīšana

45331230-7 Dzesēšanas iekārtu uzstādīšana

45331231-4 Saldēšanas iekārtu uzstādīšana

45332000-3 Sanitārtehniskie un cauruļu ielikšanas darbi

45332200-5 Ūdens sanitārtehniskie darbi

45332300-6 Cauruļu ielikšana

45332400-7 Sanitārtehnisko ierīču uzstādīšanas darbi

45333000-0 Gāzes ierīču uzstādīšana

45333100-1 Gāzes padeves regulēšanas ierīču uzstādīšana

45333200-2 Gāzes skaitītāju uzstādīšana

45.34 Citi ēku instalācijas darbi 45340000-2 Nožogojuma, margu un drošības aprīkojuma
uzstādīšana

45341000-9 Margu uzstādīšana

45342000-6 Nožogojuma uzstādīšana

45343000-3 Ugunsdrošības aprīkojuma uzstādīšanas darbi

45343100-4 Ugunsdrošības darbi

45343200-5 Ugunsdzēšanas aprīkojuma uzstādīšanas darbi

45343210-8 Ogļskābās gāzes ugunsdzēšanas aprīkojuma uzstā-
dīšanas darbi

45343220-1 Ugunsdzēšamo aparātu uzstādīšanas darbi

45343230-4 Ūdens izsmidzināšanas sistēmu uzstādīšanas darbi

45350000-5 Mehāniskās iekārtas

45351000-2 Mašīnbūves iekārtu uzstādīšanas darbi

45.4 Ēku celtniecības pabeigšana 45410000-4
līdz
45452000-0,
45500000-2
līdz
45530000-1

45.41 Apmešana 45410000-4 Apmešanas darbi

24 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 06/5. sēj.



NACE Rev. 1,
F iedaļa — Celtniecība CPV

Zona Grupa Klase Preču apraksts CPV kods Preču apraksts

45.42 Galdniecības darbi 45420000-7 Galdniecības un namdaru amata darbi

45421000-4 Galdniecības darbi

45421100-5 Durvju un logu, un to saistīto komponentu uzstā-
dīšana

45421110-8 Durvju un logu metāla rāmju ielikšana

45421111-5 Durvju metāla rāmju ielikšana

45421112-2 Logu metāla rāmju ielikšana

45421113-9 Metāla sliekšņu uzlikšana

45421114-6 Metāla durvju ielikšana

45421115-3 Metāla logu ielikšana

45421120-1 Durvju un logu plastmasas rāmju ielikšana

45421121-8 Durvju plastmasas rāmju ielikšana

45421122-5 Logu plastmasas rāmju ielikšana

45421123-2 Plastmasas sliekšņu uzlikšana

45421124-9 Plastmasas durvju ielikšana

45421125-6 Plastmasas logu ielikšana

45421130-4 Durvju un logu koka rāmju ielikšana

45421131-1 Durvju koka rāmju ielikšana

45421132-8 Logu koka rāmju ielikšana

45421133-5 Koka sliekšņu uzlikšana

45421134-2 Koka durvju ielikšana

45421135-9 Koka logu ielikšana

45421140-7 Metāla galdniecības izstrādājumu uzstādīšana,
izņemot durvis un logus

45421141-4 Atdalošo elementu uzstādīšana

45421142-1 Slēģu uzstādīšana

45421143-8 Žalūziju uzstādīšana

45421144-5 Markīžu uzstādīšana

45421145-2 Aizlaidņu uzstādīšana

45421146-9 Iekaramo griestu uzstādīšana

45421147-6 Režģu ielikšana

45421148-3 Vārtu uzstādīšana

45421150-0 Nemetāla galdniecības izstrādājumu uzstādīšana

45421151-7 Iebūvēto virtuvju uzstādīšana

45421152-4 Šķērssienu uzstādīšana

45421153-1 Iebūvēto mēbeļu uzstādīšana

45421160-3 Būvkalumu darbi

45422000-1 Namdaru izstrādājumu uzstādīšana

45422100-2 Koka amatniecība

45.43 Grīdu un sienu apdares darbi 45430000-0 Grīdu un sienu apdares darbi

45431000-7 Flīžu ieklāšana

45431100-8 Grīdas flīžu ieklāšana

45431200-9 Sienas flīžu uzlikšana

45432000-4 Grīdas ieklāšanas un apdares, sienu apdares un
tapešu līmēšanas darbi

45432100-5 Grīdas ieklāšana un apdare

06/5. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 25



NACE Rev. 1,
F iedaļa — Celtniecība CPV

Zona Grupa Klase Preču apraksts CPV kods Preču apraksts

45432110-8 Grīdas ieklāšana

45432111-5 Elastīgo grīdas segumu ieklāšana

45432112-2 Seguma plātnīšu ieklāšana

45432113-9 Parketa ieklāšana

45432114-6 Koka grīdu ieklāšanas darbi

45432120-1 Pagaidu grīdas ieklāšana

45432121-8 Datoru grīdas

45432130-4 Grīdas seguma ieklāšana

45432200-6 Sienu apdares un tapešu līmēšanas darbi

45432210-9 Sienu apdares darbi

45432220-2 Tapešu līmēšana

45.44 Krāsošana un stiklošana 45440000-3 Krāsošanas darbi un stiklinieku darbi

45441000-0 Stiklinieku darbi

45442000-7 Aizsargsegumu uzklāšana

45442100-8 Krāsošanas darbi

45442110-1 Ēku krāsošanas darbi

45442120-4 Konstrukciju krāsošanas un aizsargsegumu uzklā-
šanas darbi

45442121-1 Konstrukciju krāsošanas darbi

45442180-2 Pārkrāsošanas darbi

45442190-5 Krāsas kārtas noņemšanas darbi

45442200-9 Pretkorozijas segumu uzklāšana

45442210-2 Galvanizācijas darbi

45442300-0 Virsmas aizsardzības nodrošināšanas pakalpojumi

45.45 Citi ēku celtniecības pabeigšanas darbi 45450000-6 Citi ēku celtniecības pabeigšanas darbi

45451000-3 Apdares darbi

45451100-4 Ornamentālo rotājumu uzlikšana

45451200-5 Paneļu uzlikšana

45451300-6 Iekšējie dārzi

45452000-0 Ēku ārējie tīrīšanas darbi

45452100-1 Ēku ārējās apdares tīrīšana ar smilšu strūklu

45453000-7 Kapitālais remonts un kosmētiskais remonts

45453100-8 Kosmētiskais remonts

45454000-4 Pārbūves darbi

45454100-5 Atjaunošanas pakalpojumi

45.5 Būvniecības vai nojaukšanas iekārtu ar apkalpo-
jošo personālu noma

45500000-2 Būvniecības un inženiertehniskās būvniecības
iekārtu un aprīkojuma noma, ieskaitot apkalpo-
jošo personālu

45.50 Būvniecības vai nojaukšanas iekārtu ar apkalpo-
jošo personālu noma

45510000-5 Celtņu noma, ieskaitot apkalpojošo personālu

45520000-8 Zemes pārvietošanas tehnikas noma, ieskaitot
apkalpojošo personālu

26 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 06/5. sēj.



V PIELIKUMS

CPV UN KOMBINĒTĀS NOMENKLATŪRAS ATBILSTĪBAS TABULA

Kombinētā nomenklatūra CPV

Nodaļa KN kods CPV kods Preču apraksts

25.
Sāls; sērs; zemes un akmens; apmešanas mate-
riāli, kaļķi un cements

2515+2516+6801 14110000-5 Celtniecībā izmantojamais akmens

2515 14111000-2 Celtniecībā izmantojamais marmors un kaļķ-
akmens

2515 14111100-3 Marmors

2515 14111200-4 Travertīns

2516+6801 14112000-9 Dažādi celtniecībā izmantojami akmeņi

2516.1 14112100-0 Granīts

2516.2 14112200-1 Smilšakmens

2516.1 14112300-2 Bazalts

2516.1+6801 14112400-3 Ietvju malu akmeņi

2509+2517+2520-2523 14120000-8 Kaļķakmens, ģipšakmens un krīts

2517+2520-2523 14121000-5 Kaļķakmens un ģipšakmens

2520.1 14121100-6 Ģipšakmens

2521+25221-25223000 14121200-7 Kaļķi

2521 14121210-0 Kaļķu pulveris

2509+2518 14121300-8 Kaļķakmens

2509 14122000-2 Krīts un dolomīts

2518 14122100-3 Krīts

2514+6802+6803 14122200-4 Dolomīts

2514+6802+6803 14130000-1 Šīferis

2505+2508+2512+2517+2821 14210000-6 Grants, smilts, akmens šķembas un to masa

2505[.1+.9] 14211000-3 Smilts

2505[.1+.9] 14211100-4 Dabīgā smilts

2508+2512+2517+2821 14212000-0 Granulas, lauskas, akmens putekļi, oļi, grants,
akmens šķembas un drupinātais akmens,
akmens maisījumi, smilts un grants maisījumi
un citas masas

2517.1 14212100-1 Oļi un grants

2517.1 14212110-4 Oļi

2517.1 14212120-7 Grants

2517.1 14212200-2 Masas

2517.1 14212210-5 Smilts un grants maisījums

2517[.1+.4] 14212300-3 Akmens šķembas un drupinātais akmens

2517.1 14212310-6 Balasts

2517.4 14212320-9 Drupinātais granīts

2517.4 14212330-2 Drupinātais bazalts

06/5. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 27



Kombinētā nomenklatūra CPV

Nodaļa KN kods CPV kods Preču apraksts

2508+2512+2517+2821 14212400-4 Augsne

2508+2512 14212410-7 Aramkārta

2508+2512 14212420-0 Pamatzeme

2517 14212430-3 Akmens šķembas

2517[.2+.3] 14213000-7 Makadams, darvotais makadams un darvas
smiltis

2517.2 14213100-8 Makadams

2517.3 14213200-9 Darvotais makadams

2517.3 14213300-0 Darvas smiltis

2507-2508.7 14220000-9 Māls un kaolīns

2508 14221000-6 Māls

2507 14222000-3 Kaolīns

2510[.1+.2]+3104 14310000-7 Minerālmēsli

2510[.1+.2]+3104 14311000-4 Dabīgais kalcijs, alumīnija kalcija fosfāts un
neapstrādāta dabīgā kālija sāļi

2510[.1+.2] 14311100-5 Dabīgais kalcijs

2510[.1+.2] 14311200-6 Alumīnija kalcija fosfāts

2502 14312000-1 Dzelzs pirīti

2502 14312100-2 Nekausēti dzelzs pirīti

2510[.1+.2]+2527+2528.1+
2529.2+2530[.2-.9]

14320000-0 Ķīmiskie minerāli

2501 14400000-5 Sāls un tīrais nātrija hlorīds

2501 14410000-8 Minerālsāls

2501.00.1 14420000-1 Jūras sāls

2501 14430000-4 Tvaicēšanas rezultātā izdalīta sāls un tīra
vārāmā sāls

2501.00.99 14440000-7 Sāls ceļu kaisīšanai

2501.00.51 14450000-0 Sāls šķīdums

2513+7102.2 14522000-6 Rūpnieciskie dimanti; pumeks; smirģelis un
citi dabīgie abrazīvi

2513 14522100-7 Pumeks

2504+2506[.1+.2]+2512+
2519+2524-2526.2+2529+
2530.1+2616+2621

14523000-3 Radniecīgie minerāli, dārgakmeņi un saistītie
produkti

2504+2506[.1+.2]+2512+
2519+2524-2526.2+2529+
2530.1+2616+2621

14523100-4 Minerāli

2523 28811200-2 Cements

2517 28813800-2 Ceļu seguma materiāli

26.
Rūdas, izdedži un pelni

2612 12000000-7 Urāna un torija rūdas

2612 12100000-8 Urāna rūda

2612 12200000-9 Torija rūda

28 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 06/5. sēj.



Kombinētā nomenklatūra CPV

Nodaļa KN kods CPV kods Preču apraksts

2601.1+2604+2606-2609+2616 13100000-5 Dzelzs rūdas

2602-2617 13200000-6 Krāsaino metālu rūdas

2603 13210000-9 Vara rūda

2604 13220000-2 Niķeļa rūda

2606 13230000-5 Alumīnija rūda

2616 13240000-8 Dārgmetālu rūdas

2607 13250000-1 Svina rūda

2608 13260000-4 Cinka rūda

2609 13270000-7 Alvas rūda

2601.11-2601.12+2602+
2605+2610+2611+2613.1+
2615.90.9+2617

13300000-7 Dažādas rūdas

2504+2506[.1+.2]+2512+
2519+2524-2526.2+
2529+2530.1+2616+2621

14523000-3 Radniecīgie minerāli, dārgakmeņi un saistītie
produkti

2504+2506[.1+.2]+2512+
2519+2524-2526.2+
2529+2530.1+2616+2621

14523100-4 Minerāli

2616.9 14523200-5 Zelts

2616.1 14523300-6 Sudrabs

2616.9 14523400-7 Platīns

2618+2619+7204[.1-.5] 27190000-3 Izdedži, sārņi, dzelzs atkritumi un metāllūžņi

2818.2+2620.4+7601-7616 27500000-0 Alumīnijs un alumīnija izstrādājumi

7602+2620.4 27530000-9 Alumīnija atkritumi un lūžņi

2620.4 27531000-6 Alumīniju saturoši pelni un pārpalikumi

2620[.1+.2]+7802+7902+8002 27630000-0 Svina, cinka vai alvas atkritumi un lūžņi

2620[.1+.2] 27631000-7 Cinku vai svinu saturoši pelni vai pārpalikumi

2620.3+7401-7412 27700000-2 Vara izstrādājumi

2620.3+7404 27730000-1 Vara atkritumi un lūžņi

2620.3 27731000-8 Varu saturoši pelni un pārpalikumi

2620[.5+.9]+7503 27830000-2 Niķeļa atkritumi un lūžņi

2620[.5+.9] 27831000-9 Metālus saturoši pelni un pārpalikumi

27.
Minerālais kurināmais, minerāleļļas un to pār-
tvaices produkti; bitumenvielas, minerālvaski

2701.1 10110000-7 Akmeņogles

2701.2 10120000-0 Ogļu izcelsmes kurināmais

2701.2 10121000-7 Antracīts

2701.2 10122000-4 Briketes

2701.2 10123000-1 Cietais kurināmais

2701.2 10124000-8 Degizrakteņi

06/5. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 29



Kombinētā nomenklatūra CPV

Nodaļa KN kods CPV kods Preču apraksts

2701.2 10125000-5 Koksnes kurināmais

2702+2703 10200000-5 Brūnogles un kūdra

2702 10210000-8 Brūnogles

2703 10220000-1 Kūdra

2707 10310000-9 Ogļu nafta

2704 10320000-2 Koksa produkti

2704 10321000-9 Kokss

2709-2715 11000000-0 Jēlnafta, dabasgāze, nafta un saistītie produkti

2709 11100000-1 Jēlnafta

2709 11110000-4 Jēlnafta un naftas produkti

2709 11111000-1 Nafta

2709 11111100-2 Jēlnafta

2709 11112000-8 Naftas produkti

2711[.11+.21] 11200000-2 Dabasgāze

2714 11300000-3 Degakmens vai degslāneklis

27149000 14510000-9 Bitumens un asfalts

27149000 14511000-6 Bitumens

27149000 14512000-3 Asfalts

2710.00[.26-.36+.51+.55] 23110000-1 Benzīns un aviācijas spirts

2710.00.26 23111000-8 Aviācijas spirts

2710.00.51 23111100-9 Aviācijas petroleja

2710.00.5 23111200-0 Petrolejas tipa degvielas

2710.00.51 23111210-3 Petrolejas tipa reaktīvo dzinēju degvielas

2710.00[.26-.36] 23112000-5 Benzīns

2710.00[.26-.36] 23112100-6 Bezsvina benzīns

2710.00[.26-.36] 23112200-7 Četru zvaigžņu benzīns

2710.00[.26-.36] 23113000-2 Nafta

2710 23130000-7 Minerāleļļas un to izstrādājumi

2710.00.21 23131000-4 Lakbenzīns

2710.00.1 23132000-1 Vieglās eļļas

2710 23133000-8 Nafta

2710.00.7 23134000-5 Mazuts

2710.00.7 23134100-6 Kurināmās eļļas

2710.00[.8+.9] 23135000-2 Minerālsmēreļļas

2710.00[.8+.9] 23135100-3 Smēreļļas

2710.00[.8+.9] 23135200-4 Smērvielu līdzekļi

30 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 06/5. sēj.



Kombinētā nomenklatūra CPV

Nodaļa KN kods CPV kods Preču apraksts

2710.00.9 23135300-5 Mazuta izstrādājumi

2710.00.96 23135310-8 Elektroizolējošās eļļas

2710.00.9 23135320-1 Bremžu šķidrumi

2710.00.6 23150000-3 Gāzeļļas

2710.00.6 23151000-0 Dīzeļdegviela

2710.00.6 23152000-7 Dīzeļeļļa

2711[.12+.13] 23200000-9 Naftas gāzes un citi gāzveida ogļūdeņraži,
izņemot dabasgāzi

2711[.12+.13] 23210000-2 Propāns un butāns

2711.12 23211000-9 Propāna gāze

2711.12 23211100-0 Sašķidrināta propāna gāze

2711.13 23212000-6 Butāna gāze

2711.13 23212100-7 Sašķidrināta butāna gāze

2712+2713 23300000-0 Dažādi naftas produkti

2712 23310000-3 Vazelīns un parafīna vaski

2712.10 23311000-0 Vazelīns

2712.20 23312000-7 Parafīna vasks

2712.90 23313000-4 Jēlparafīns

2713.90 23320000-6 Naftas atlikumi

2705+2711+2804+2811+
2851.00.3

24110000-8 Gāzes

2710 24130000-4 Neorganiskās ķīmijas pamatvielas

2710.00.21 24131000-1 Ķīmiskie elementi, neorganiskās skābes un
savienojumi

2707+2708+3301+3802.9+
3803-3807+4402

24147000-6 Dažādas organiskās ķīmiskās vielas

2707+2708 24147300-9 Eļļas un citi produkti, kas iegūti akmeņogļu
darvas, piķa un bitumena augsttemperatūras
pārtvaicē

2707+2708 24147310-2 Akmeņogļu darva

2707.91 24147311-9 Kreozots

2708 24147320-5 Piķis

2708 24147330-8 Bitumens

2715+6807 28813300-7 Ar īpašu materiālu pārklāti materiāli

2715+6807 28813310-0 Ar īpašu materiālu pārklāti ceļu būves mate-
riāli

2715+6807 28813320-3 Bitumena šķembas

2715+6807 28813330-6 Pārklājamie materiāli

2716+2844.5 40100000-3 Elektrība

06/5. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 31



Kombinētā nomenklatūra CPV

Nodaļa KN kods CPV kods Preču apraksts

2705 40200000-4 Mākslīgā gāze

2705 40210000-7 Akmeņogļu gāze un līdzīgas gāzes

2705 40220000-0 Gāze sadales tīkliem

28.
Neorganiskās ķīmiskās vielas; dārgmetālu, ret-
zemju metālu, radioaktīvo elementu vai izo-
topu organiskie vai neorganiskie savienojumi

2505+2508+2512+2517+2821 14210000-6 Grants, smilts, akmens šķembas un to masa

2508+2512+2517+2821 14212000-0 Granulas, lauskas, akmens putekļi, oļi, grants,
akmens šķembas un drupinātais akmens,
akmens maisījumi, smilts un grants maisījumi
un citas masas

2508+2512+2517+2821 14212400-4 Augsne

2705+2711+2804+2811+
2851.00.3

24110000-8 Gāzes

2804[.1-.4]+2811.2+2851.00.3 24111000-5 Rūpnieciskās gāzes

2804[.1-.4] 24111100-6 Ūdeņradis, argons, inertās gāzes, slāpeklis un
skābeklis

2804.21 24111120-2 Argons

2804.2 24111130-5 Inertās gāzes

2804.29.10 24111131-2 Hēlijs

2804.29.90 24111139-8 Neons

2804[.1-.4] 24111140-8 Medicīnā izmantojamās gāzes

2804.10.00 24111150-1 Ūdeņradis

2804.30.00 24111160-4 Slāpeklis

2804.30.00 24111161-1 Šķidrais slāpeklis

2804.40.00 24111170-7 Skābeklis

2811[.21+.29] 24111200-7 Neorganiskie skābekļa savienojumi

2811.21.00 24111210-0 Oglekļa dioksīds

2811.29.30 24111220-3 Slāpekļa oksīdi

2811[.21+.29] 24111230-6 Gāzveida neorganiskie skābekļa savienojumi

2851.00.3 24111300-8 Sašķidrinātais gaiss un saspiestais gaiss

2851.00.3 24111310-1 Sašķidrinātais gaiss

2851.00.3 24111320-4 Saspiestais gaiss

2816.1+2817+2819+2820+
2823+2824+2825

24121000-8 Oksīdi, peroksīdi un hidroksīdi

2817+2823 24121100-9 Cinka oksīds un peroksīds, titāna oksīds, krās-
vielas un krāsu pigmenti

2817 24121110-2 Cinka oksīds

2817 24121120-5 Cinka peroksīds

2823 24121130-8 Titāna oksīds

2519.90.1+2816.1+2819+
2820+2824+2825.5

24121200-0 Hroma, mangāna, magnija, svina un vara
oksīdi un hidroksīdi

2819 24121210-3 Hroma oksīds

32 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 06/5. sēj.



Kombinētā nomenklatūra CPV

Nodaļa KN kods CPV kods Preču apraksts

2820 24121220-6 Mangāna oksīds

2824 24121230-9 Svina oksīds

2825.5 24121240-2 Vara oksīds

2819.90.10 24121261-5 Hroma hidroksīds

2820 24121262-2 Mangāna hidroksīds

2824 24121263-9 Svina hidroksīds

2825.5 24121264-6 Vara hidroksīds

2816.10 24121265-3 Magnija hidroksīds

2825.90.11 24121300-1 Dzēstie kaļķi

2801-2803+2804[.5-.9]+2848+
2849+2850.00[.20-.90]

24131100-2 Metaloīdi

2848 24131110-5 Fosfīdi

2849 24131120-8 Karbīdi

2850.00.20 24131130-1 Hidrīdi

2850.00.20 24131140-4 Nitrīdi

2850.00.50 24131150-7 Azīdi

2850.00.70 24131160-0 Silicīdi

2850.00.90 24131170-3 Borīdi

2802 24131180-6 Rafinētais sērs

2812 24131200-3 Halogēns

2805 24131300-4 Sārmu metāli

2805.40 24131310-7 Dzīvsudrabs

2806+2807+2809+2810+
2811[.1+.2]

24131400-5 Hlorūdeņradis, neorganiskās skābes, silīcija
dioksīds un sēra dioksīds

2806+2807+2809+2810+
2811[.1+.22+.23]

24131410-8 Neorganiskās skābes

2807.00.10 24131411-5 Sērskābe

2809.20 24131420-1 Fosforskābe

2809.20 24131430-4 Polifosforskābes

2811.2 24131440-7 Heksafluorsilīcijskābe

2811.23 24131450-0 Sēra dioksīds

2811.22 24131460-3 Silīcija dioksīds

2806.10 24131470-6 Hlorūdeņradis

2815+2816+2818.3+2821.10+
2825.1

24131500-6 Hidroksīdi kā neorganisko ķimikāliju pamat-
elementi

2821 24131510-9 Metālu oksīdi

2821.10 24131511-6 Dzelzs pirīti un dzelzs oksīdi

2815 24131520-2 Nātrija hidroksīds

2815.12 24131521-9 Kaustiskā soda

06/5. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 33



Kombinētā nomenklatūra CPV

Nodaļa KN kods CPV kods Preču apraksts

2815.12 24131522-6 Šķidrā soda

2813 24131600-7 Sēra savienojumi

2813 24131700-8 Sērs

2803 24131800-9 Ogleklis

2801.10 24131900-0 Hlors

2826+2827[.2-.6]+2828+2829 24132000-8 Metālu halogenāti; hipohlorīti, hlorāti un
perhlorāti

2826+2827[.2-.6] 24132100-9 Metālu halogenāti

2826.30 24132110-2 Nātrija heksafluorsilikāts

2827[.2-.6] 24132120-5 Hlorīdi

2827.32 24132121-2 Alumīnija hlorīds

2827.33 24132122-9 Dzelzs hlorīds

2827.32 24132123-6 Alumīnija polihlorīds

2827.32 24132130-8 Alumīnija hlorhidrāts

2828+2829 24132200-0 Hipohlorīti un hlorāti

2828.90 24132210-3 Nātrija hlorīts

2828.90 24132220-6 Nātrija hipohlorīts

2830-2833+2834[.22+.29]+2835 24133000-5 Sulfīdi, sulfāti; nitrāti, fosfāti un
karbonāti

2830-2833 24133100-6 Sulfīdi, sulfīti un sulfāti

2830 24133110-9 Dažādi sulfīdi

2830.90 24133111-6 Sērūdeņradis

2830 24133112-3 Polisulfīdi

2833 24133120-2 Sulfāti

2833.1 24133121-9 Nātrija tiosulfāts

2833.29.50 24133122-6 Dzelzs sulfāts

2833.22 24133123-3 Alumīnija sulfāts

2833.1 24133124-0 Nātrija sulfāts

2833.29.50 24133125-7 Dzelzs sulfāts

2833.25 24133126-4 Vara sulfāts

2834[.22+.29]+2835 24133200-7 Fosfināti, fosfonāti, fosfāti un polifosfāti

2835.3 24133210-0 Nātrija heksametafosfāts

2835.2 24133220-3 Fosfāti

2836[.2-.9] 24133300-8 Karbonāti

2836.20 24133310-1 Nātrija karbonāts

2836.30 24133320-4 Nātrija bikarbonāts

34 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 06/5. sēj.



Kombinētā nomenklatūra CPV

Nodaļa KN kods CPV kods Preču apraksts

2834.2 24133400-9 Nitrāti

2841+2843+2851.00[.1+.9] 24134000-2 Dažādu metālu skābie sāļi

2841.61 24134100-3 Kālija permanganāts

2841 24134200-4 Oksometāliskie skābie sāļi

2837-2840+2842+2845-
2847+7104.1

24135000-9 Dažādas neorganiskās ķīmiskās vielas

2845 24135100-0 Smagais ūdens, citi izotopi un to savienojumi

2837-2840+2842 24135200-1 Cianīds, cianīda oksīds, fulmināti, cianāti, sili-
kāti, borāti, perborāti, neorganisko skābju sāļi

2837 24135210-4 Cianīdi

2837.1 24135220-7 Cianīda oksīds

2838 24135230-0 Fulmināti

2838 24135240-3 Cianāti

2847 24135300-2 Ūdeņraža peroksīds

2846 24135500-4 Retzemju metālu savienojumi

2839 24135600-5 Silikāti

2839.1 24135610-8 Nātrija silikāts

2840 24135700-6 Borāti un perborāti

2851.00.10 24136000-6 Destilēts ūdens

2851+7104.2 24137000-3 Sintētiskie akmeņi

2808+2814+3102 24151000-7 Slāpekļa mēslojumi

2808+2814+3102 24151100-8 Slāpekļskābe un sāļi

2808 24151200-9 Slāpekļskābes

2814 24151300-0 Amonjaks

2814.20 24151310-3 Ožamais spirts

2814 24151320-6 Amonija hlorīds

2814 24151330-9 Amonija sulfāts

2801+2818+6804+6805 26910000-0 Abrazīvie produkti

2818.1 26913000-1 Mākslīgais korunds

2801 26914000-8 Mākslīgais grafīts

2818.2+2620.4+7601-7616 27500000-0 Alumīnijs un alumīnija izstrādājumi

2818.20+7601 27510000-3 Neapstrādāts alumīnijs

2818.20 27511000-0 Alumīnija oksīds

2716+2844.5 40100000-3 Elektrība

2844[.1-.4] 40500000-7 Kodoldegviela

2844[.1-.3] 40510000-0 Urāns

06/5. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 35



Kombinētā nomenklatūra CPV

Nodaļa KN kods CPV kods Preču apraksts

2844.2 40520000-3 Plutonijs

2844.4 40530000-6 Radioaktīvie materiāli

2844.4 40540000-9 Radioaktīvie izotopi

29.
Organiskās ķīmiskās vielas

2901-2904 24141000-4 Ogļūdeņraži

2901+2902 24141100-5 Piesātinātie ogļūdeņraži

2901 24141110-8 Piesātinātie acikliskie ogļūdeņraži

2901.29 24141111-5 Metāns

2901.21 24141112-2 Etilēns

2901.22 24141113-9 Propēns

2901.23 24141114-6 Butēns

2901.29 24141115-3 Acetilēns

2902 24141120-1 Piesātinātie cikliskie ogļūdeņraži

2901.2+2902 24141200-6 Nepiesātinātie ogļūdeņraži

2901.2 24141210-9 Nepiesātinātie acikliskie ogļūdeņraži

2902 24141220-2 Nepiesātinātie cikliskie ogļūdeņraži

2902.20 24141221-9 Benzols

2902.30 24141222-6 Toluols

2902.41 24141223-3 O-ksilols

2902.42 24141224-0 M-ksilols

2902.50 24141225-7 Stirols

2902.60 24141226-4 Etilbenzols

2903[.1+.2] 24141300-7 Citi halogēnogļūdeņražu atvasinājumi

2903.23 24141310-0 Tetrahloretilēns

2903.14 24141320-3 Tetrahlorogleklis

2207.1+2905-2908+3823.7 24142000-1 Spirti, fenoli, fenolspirti un to halogenētie,
sulfurētie, nitrētie vai nitrozētie atvasinājumi;
rūpnieciskie alifātiskie spirti

2905[.1+.2] 24142200-3 Vienvērtīgie spirti

2905.11 24142210-6 Metanols

2905.2 24142220-9 Etanols

2905[.3+.41-.44+.49+.5]+2906 24142300-4 Dioli, daudzvērtīgie spirti un to atvasinājumi

2905.31 24142310-7 Etilēnglikols

2905[.3+.41-.44+.49+.5]+2906 24142320-0 Spirta atvasinājumi

2907+2908 24142400-5 Fenoli un to atvasinājumi

2207.1+2905+2906 24142500-6 Spirts

2915-2918+3823.1 24143000-8 Rūpnieciskās vienvērtīgās taukskābes

36 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 06/5. sēj.



Kombinētā nomenklatūra CPV

Nodaļa KN kods CPV kods Preču apraksts

2915 24143200-0 Karbonskābes

2915.2 24143210-3 Etiķskābe

2915.2 24143220-6 Peroksietiķskābe

2916+2917[.1+.2] 24143300-1 Nepiesātinātās monokarbonskābes un savie-
nojumi

2916.14 24143310-4 Metakrilskābes esteri

2916.12 24143320-7 Akrilskābes esteri

2917.3+2918[.1+.29+.3+.9] 24143400-2 Aromātiskās karboksilskābes un polikarbok-
silskābes

2921-2929 24144000-5 Organiskie savienojumi ar slāpekļa funkcijām

2921 24144100-6 Aminogrupu saturoši savienojumi

2922[.1-.3+.43+.49+.5] 24144200-7 Skābekli saturoši aminosavienojumi

2924.21+2925+2926 24144300-8 Ureīdi

2921-2929 24144400-9 Savienojumi, kas satur citas funkcionālās gru-
pas ar slāpekli

2930 24145000-2 Sēra organiskie savienojumi

2909-2914 24146000-9 Aldehīdi, ketoni, organiskie peroksīdi un ēteri

2912+2913 24146100-0 Aldehīdi

2914 24146200-1 Ketonu un hinonu funkcionālās grupas

2909-2911 24146300-2 Organiskie peroksīdi

2910.10 24146310-5 Etilēnoksīds

2909 24146320-8 Ēteri

2937 24413000-2 Hormoni

2937.91 24413100-3 Insulīns

2937.9 24413200-4 Steroīdi

2936 24414000-9 Vitamīni

2936.10 24414100-0 Provitamīni

2918.21+2922[.41+.42]+
2923+2924[.1+.22+.29]+
2932.2+2933[.1+.21+.5+.69]+
2934.3-2941+3001+3002.9

24415000-6 Farmaceitiskās un medicīniskās ķīmiskās vie-
las

2922[.41+.42]+2923+2924
[.1+.22+.29]+2932.2+2933
[.1+.21+.5+.69]+2934.3-2941
+3001+3002.9

24415100-7 Farmaceitiskās ķīmiskās vielas

2932.2 24415110-0 Laktoni

2918.21+2922[.41+.42]+
2923+2924[.1+.22+.29]+
2932.29+2933[.1+.21+.5+
.69]+2934.3-2941+3001+3002.9

24415200-8 Ārstniecībā izmantojamās ķīmiskās vielas

2918.21 24415210-1 Salicilskābes

2935+2941+3001-3006 24416000-3 Zāles

06/5. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 37



Kombinētā nomenklatūra CPV

Nodaļa KN kods CPV kods Preču apraksts

2935+2941+3003[.1-.4+.9]+
3004[.1-.4+.9]

24416100-4 Medikamenti

2941 24416110-7 Antibiotikas

2941.10 24416111-4 Penicilīns

2935 24416120-0 Sulfonamīdi

1520+2905.45+3307.4+
3404+3405+4401

24510000-2 Glicerīns

30.
Farmaceitiskie produkti

3002.10 24411000-8 Serumi

3002.10 24411100-9 Imūnserumi

3002.10 24411200-0 Imunoglobulīns

3002.10 24411300-1 Gammaglobulīns

3002.[.2+3+.9] 24412000-5 Vakcīnas

3002.2 24412100-6 Vakcīnas cilvēkiem

3002.2 24412110-9 Tīfa vakcīnas

3002.2 24412120-2 Hepatīta B vakcīnas

3002.2 24412130-5 Gripas vakcīnas

3002.2 24412140-8 Poliovakcīnas

3002.2 24412150-1 Tuberkulīns

3002.3 24412700-2 Veterinārās medicīnas vakcīnas

2918.21+2922[.41+.42]+
2923+2924[.1+.22+.29]+
2932.2+2933[.1+.21+.5+.69]+
2934.3-2941+3001+3002.9

24415000-6 Farmaceitiskās un medicīniskās ķīmiskās vie-
las

2922[.41+.42]+2923+
2924[.1+.22+.29]+2932.2+
2933[.1+.21+.5+.69]+
2934.3-2941+3001+3002.9

24415100-7 Farmaceitiskās ķīmiskās vielas

2918.21+2922[.41+.42]+
2923+2924[.1+.22+.29]+
2932.29+2933[.1+.21+
.5+.69]+2934.3-2941+3001+
3002.9

24415200-8 Ārstniecībā izmantojamās ķīmiskās vielas

2935+2941+3001-3006 24416000-3 Zāles

2935+2941+3003[.1-
.4+.9]+3004[.1-.4+.9]

24416100-4 Medikamenti

3001-3006 24416200-5 Farmaceitiskie preparāti

3006 24416300-6 Kontracepcijas līdzekļi

3006 24416310-9 Orālās kontracepcijas līdzekļi

3006 24416320-2 Ķīmiskie kontracepcijas līdzekļi

1702[.3-.9]+3003+3004 24417000-0 Medicīniskie šķīdumi

3006 24418000-7 Farmaceitiskie līdzekļi

3002.90.90 24419100-5 Toksīni

3002.90.9 24419200-6 Antiseptiķi

38 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 06/5. sēj.



Kombinētā nomenklatūra CPV

Nodaļa KN kods CPV kods Preču apraksts

3006+3407+3822 24421000-1 Medicīnas ķīmisko preparātu preces, izņemot
zobārstniecības preces

3006[.2-.4]+3407+3822 24421100-2 Reaģenti

3006.40.00 24421110-5 Reaģenti asins grupas noteikšanai

3006.40.00 24421120-8 Reaģenti asins analīžu veikšanai

3002+3006+3407+3822 24421130-1 Ķīmiskie reaģenti

3006+3822 24421140-4 Diagnostiskie reaģenti

3006+3822 24421150-7 Izotopu reaģenti

3006[.2-.4] 24421170-3 Reaģenti elektroforēzei

3006[.2-.4] 24421180-6 Uroloģiskie reaģenti

3006.30 24421190-9 Rentgena kontrastvielas

3006 24421200-3 Medicīnas preparāti, izņemot zobārstniecības
preces

3006[2-4] 24421210-6 Klizmas preparāti

3006.40 24421220-9 Kaulu rekonstrukcijas saistvielas

1302+3001[.1+.2]+
3002.90.50+3504

24431000-4 Mikrobioloģiskās kultūras

3001[.10+.20] 24432000-1 Dziedzeri un to ekstrakti

3005+3006+4015+8419.2+
8713+8714.2+9018-9022+9402

33100000-1 Medicīniskās ierīces

3005+3006+4015+9018+
9021[.2+.3]

33140000-3 Medicīnas neķīmiskie palīgmateriāli un
hematoloģijas palīgmateriāli

3005+3006+4015+9018.3+
9021[.2+.3]

33141000-0 Vienreizlietojamie medicīnas neķīmiskie
palīgmateriāli un hematoloģijas palīgmateriāli

3005+3006 33141100-1 Pārsēji; spailes, šuvju materiāli un ligatūras

3005 33141110-4 Pārsēji

3005 33141111-1 Adhezīvie pārsēji

3005 33141112-8 Plāksteri

3005 33141113-5 Saites

3005 33141114-2 Medicīniskā marle

3005 33141115-9 Medicīniskā vate

3005 33141116-6 Pārsēju pakas

3005 33141117-3 Kokvilnas vate

3005 33141118-0 Marles kompreses

3005 33141119-7 Kompreses

3006 33141120-7 Spailes, šuvju materiāli, ligatūras

3006 33141121-4 Ķirurģiskās šūšanas materiāli

06/5. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 39



Kombinētā nomenklatūra CPV

Nodaļa KN kods CPV kods Preču apraksts

3006 33141122-1 Ķirurģijas spailes

3006 33141123-8 Adatu turētāji

3006 33141124-5 Šuvju ierīces

3006 33141125-2 Ķirurģisko šuvju materiāli

3006 33141126-9 Ligatūras

3006 33141127-6 Absorbējošie hemostatiskie līdzekļi

3006 33141128-3 Šuvju adatas

3001+3002 33141500-5 Hematoloģijas materiāli

3002 33141510-8 Asins produkti

3002 33141520-1 Plazmas ekstrakti

3002 33141530-4 Asins koagulanti

3502 33141540-7 Albumīns

3001.9 33141550-0 Heparīns

3001 33141560-3 Cilvēku orgāni

3002 33141570-6 Cilvēku asinis

3002 33141580-9 Dzīvnieku asinis

3006+9018 33141600-6 Kolektori un savācējmaisiņi, drenāžas un citi
piederumi

3006.5 33141623-3 Pirmās palīdzības komplekti

3006 36711000-8 Analīžu komplekti

31.
Mēslojumi

2510[.1+.2]+3104 14310000-7 Minerālmēsli

2510[.1+.2]+3104 14311000-4 Dabīgais kalcijs, alumīnija kalcija fosfāts un
neapstrādāta dabīgā kālija sāļi

3104 14311300-7 Neapstrādāta dabīgā kālija sāļi

2808+2814+3102 24151000-7 Slāpekļa mēslojumi

2808+2814+3102 24151100-8 Slāpekļskābe un sāļi

3102 24151110-1 Nātrija nitrāts

3103 24152000-4 Fosfātu mēslojumi

3103 24152100-5 Minerālfosfātu mēslojums

3103 24152200-6 Ķīmiskais fosfātu mēslojums

3101 24154000-8 Organiskais mēslojums

3105 24158000-6 Dažādi mēslojumi

32.
Miecvielu vai krāsu ekstrakti; tanīni un to
atvasinājumi; krāsas, krāsu pigmenti un citas
krāsvielas; krāsas un lakas; tepe un citas pild-
vielas, tintes

3202+3204 24122000-5 Miecvielu ekstrakti, krāsvielu ekstrakti, tanīni
un krāsvielas

3204 24122100-6 Krāsvielu ekstrakti

3202 24122200-7 Miecvielu ekstrakti

40 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 06/5. sēj.



Kombinētā nomenklatūra CPV

Nodaļa KN kods CPV kods Preču apraksts

3204 24122300-8 Tanīni

3204 24122400-9 Krāsvielas

3202 24122500-0 Miecvielu preparāti

3208-3213 24310000-0 Krāsas

3208+3209 24311000-7 Ceļu krāsas

3208-3213 24312000-4 Mākslinieku profesionālās krāsas

3208-3210 24312100-5 Emaljas un glazūras

3208-3213 24312200-6 Eļļas krāsas un ūdenskrāsas

3210.00.10 24312210-9 Eļļas krāsas

3208-3213 24312220-2 Ūdenskrāsas

3208+3209+3213 24312300-7 Krāsas skolēniem

3213.10 24312310-0 Krāsu komplekti

3208+3209 24312320-3 Plakātkrāsas

3210 24312400-8 Dekorējošie materiāli

3208-3210 24320000-3 Lakas

3215 24330000-6 Tinte

3215.1 24331000-3 Tipogrāfijas krāsa

3215.1 24331100-4 Dobspiedes krāsa

3215 24331200-5 Tuša

3214 24340000-9 Mastikas, pildvielas, tepe

3214.10.10 24341000-6 Mastikas

3214.10 24342000-3 Pildvielas

3214.10.10 24343000-0 Tepe

3214 24344000-7 Java

3207-3209+4814+5905 28811400-4 Krāsas un sienu pārklājumi

3213+9023+9603[.3+.4]+
9608-9611

36800000-9 Amatniecības un mākslas inventārs

3213+9603[.3+.4]+9608-9611 36820000-5 Mākslas inventārs

33.
Ēteriskās eļļas un rezinoīdi; parfimērijas,
kosmētikas un tualetes preparāti

2707+2708+3301+3802.9+
3803-3807+4402

24147000-6 Dažādas organiskās ķīmiskās vielas

3301+3806-3807 24147400-0 Sveķu produkti

1520+2905.45+3307.4+
3404+3405+4401

24510000-2 Glicerīns

3307.4+3404+3405+4401 24511000-9 Smaržīgie preparāti un vaski

3307.4 24511100-0 Preparāti gaisa aromatizēšanai un atsvaidzinā-
šanai telpās

3303-3307 24520000-5 Parfīmi un ķermeņa kopšanas piederumi

3303-3307 24521000-2 Ķermeņa kopšanas piederumi

06/5. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 41



Kombinētā nomenklatūra CPV

Nodaļa KN kods CPV kods Preču apraksts

3303.00.90 24521100-3 Tualetes ūdeņi

3307.20 24521110-6 Dezodoranti

3307.20 24521120-9 Pretsviedru līdzekļi

3304 24521200-4 Dekoratīvās kosmētikas līdzekļi

3304.30 24521300-5 Manikīra un pedikīra līdzekļi

3304 24521400-6 Kosmētika

3304 24521500-7 Ādas kopšanas līdzekļi

3305.10 24521600-8 Šampūni

3305 24521700-9 Matu kosmētikas līdzekļi

3306 24521800-0 Mutes vai zobu higiēnas līdzekļi

3307.10 24521900-1 Skūšanās līdzekļi

3301+3302 24630000-9 Ēteriskās eļļas

34.
Ziepes, organiskās virsmaktīvās vielas, maz-
gāšanas šķīdumi, smērvielas, mākslīgie vaski,
gatavie vaski, spodrināšanas vai abrazīvie
līdzekļi, sveces un līdzīgas preces, veidošanas
pastas, zobu vaski un zobārstniecības mate-
riāli no ģipša

3006+3407+3822 24421000-1 Medicīnas ķīmisko preparātu preces, izņemot
zobārstniecības preces

3006[.2-.4]+3407+3822 24421100-2 Reaģenti

3002+3006+3407+3822 24421130-1 Ķīmiskie reaģenti

1520+2905.45+3307.4+
3404+3405+4401

24510000-2 Glicerīns

3307.4+3404+3405+4401 24511000-9 Smaržīgie preparāti un vaski

3405[.1-.3+.9]+4401 24511300-2 Spodrinātāji un krēmi

3405.2 24511310-5 Grīdu spodrinātāji

3405.1 24511320-8 Kurpju smēri

3404 24511330-1 Spodrināšanas vaski

3404.90.10 24511350-7 Hermētiķi

3405.4 24511400-3 Abrazīvās pastas un pulveri

3402 24512000-6 Organiskās virsmaktīvās vielas

3401+3402+3405 24513000-3 Tīrīšanas līdzekļi

3401 24513100-4 Ziepes

3402 24513200-5 Mazgāšanas šķīdumi

3402 24513210-8 Eļļas dispersijas līdzekļi

3402 24513290-2 Mazgāšanas līdzekļi

3402 24513291-9 Trauku mazgāšanas līdzekļi

3402 24513292-6 Attaukošanas līdzekļi

3402 24513293-3 Taukus saēdošie līdzekļi

3402 24513294-0 Maisījumi tīrīšanai

3402 24513295-7 Skalošanas šķīdumi

42 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 06/5. sēj.



Kombinētā nomenklatūra CPV

Nodaļa KN kods CPV kods Preču apraksts

1518+3403+3811.2+3813+
3819+3820

24661000-5 Smērvielas un lubrikanti

3403 24661100-6 Lubrikanti

3403 24661110-9 Urbšanas duļķes

3403 24661120-2 Silikona smērvielas

3403 24661130-5 Urbšanas šķidrumi

3407 24662000-2 Veidošanas pastas

3407 24662100-3 Zobu vasks

3406+3604+3605+3606+
9613+9614

36674000-6 Šķiltavas, viegli uzliesmojošu materiālu izstrā-
dājumi, pirotehnikas izstrādājumi, sērkociņi
un šķidras vai sašķidrinātas gāzes degviela

35.
Olbaltumvielas; modificētas cietes; līmes; fer-
menti

3507 24180000-9 Fermenti

1302+3001[.1+.2]+
3002.90.50+3504

24431000-4 Mikrobioloģiskās kultūras

1302+3504 24433000-8 Pepsīnvielas

3503+3505+3506 24620000-6 Līmes

3503 24621000-3 Želatīns

3506 24621200-5 Līmvielas

3504 24666000-0 Peptoni un olbaltumvielas

37.
Foto un kino preces

3701-3703+3707+38021 24640000-2 Fotoķimikālijas

3701-3703 24641000-9 Fotoplates un filmas

3707+38021 24641200-1 Fotogrāfiju izgatavošanā izmantojamās emul-
sijas

3707.90 24641210-4 Fotoattīstītāji

3707.90 24641220-7 Fotofiksāža

3707.90.1 24641230-0 Rentgenuzņēmumu attīstītāji

3707.90.1 24641240-3 Rentgenuzņēmumu fiksāža

3707 24641260-9 Attēla kontrasta pastiprinātāji

3701+3702 25310000-7 Radioloģijas filma

3701.10+3702.10 25311000-4 Rentgena filma

3701+3702+3703 25312000-1 Ultravioletās gaismas filma

3701.20+3702.20+3704+
3705+3706

25320000-0 Kinematogrāfijas filma

3701+3702+3704+3705 25321000-7 Fotofilma

3701.20+3702.20 25321100-8 Ātrā foto filma

3706 25330000-3 Videofilmas

3706 25331000-0 Videokasetes

3706 25332000-7 Videolentes

06/5. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 43



Kombinētā nomenklatūra CPV

Nodaļa KN kods CPV kods Preču apraksts

38.
Dažādi ķīmiskie produkti

2207.1+2905-2908+3823.7 24142000-1 Spirti, fenoli, fenolspirti un to halogenētie,
sulfurētie, nitrētie vai nitrozētie atvasinājumi;
rūpnieciskie alifātiskie spirti

3823.7 24142100-2 Rūpnieciskie alifātiskie spirti

2915-2918+3823.1 24143000-8 Rūpnieciskās vienvērtīgās taukskābes

3823.1 24143100-9 Skābās eļļas no attīrīšanas procesa

2707+2708+3301+3802.9+
3803-3807+4402

24147000-6 Dažādas organiskās ķīmiskās vielas

3802.9+3803+3805-3807 24147100-7 Augu atvasinājumi krāsošanai

3301+3806-3807 24147400-0 Sveķu produkti

3804 24147500-1 Sārmu atkritumi no koksnes celulozes ražo-
šanas

3808 24200000-6 Agroķīmijas produkti

3808 24210000-9 Pesticīdi

3808.10 24220000-2 Insekticīdi

3808.30 24230000-5 Herbicīdi

3808.30.90 24240000-8 Stādu augšanas regulatori

3808.40 24250000-1 Dezinfekcijas līdzekļi

3808.90.10 24260000-4 Grauzēju iznīcināšanas līdzekļi

3808.20 24270000-7 Fungicīdi

3814 24350000-2 Šķīdinātāji

3814 24351000-9 Krāsas noņēmēji

3814 24352000-6 Šķidrinātāji

3006+3407+3822 24421000-1 Medicīnas ķīmisko preparātu preces, izņemot
zobārstniecības preces

3006[.2-.4]+3407+3822 24421100-2 Reaģenti

3002+3006+3407+3822 24421130-1 Ķīmiskie reaģenti

3006+3822 24421140-4 Diagnostiskie reaģenti

3006+3822 24421150-7 Izotopu reaģenti

3822 24421160-0 Laboratorijas reaģenti

3701-3703+3707+38021 24640000-2 Fotoķimikālijas

3707+38021 24641200-1 Fotogrāfiju izgatavošanā izmantojamās emul-
sijas

3821 24641250-6 Kultivēšanas līdzekļi

1518+3403+3811.2+3813+
3819+3820

24661000-5 Smērvielas un lubrikanti

3811.2+3813 24661200-7 Eļļas piedevas

3813 24661210-0 Ugunsdzēšamais pulveris

3813 24661220-3 Ugunsdzēšanas līdzekļi

3813 24661230-6 Ugunsdzēšamo aparātu uzpildīšanai paredzē-
tās vielas

44 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 06/5. sēj.



Kombinētā nomenklatūra CPV

Nodaļa KN kods CPV kods Preču apraksts

3819+3820 24661300-8 Hidrauliskie šķidrumi

3820 24661310-1 Ledus atkausēšanas līdzekļi

3820 24661311-8 Pretsasalšanas līdzekļi

3809 24663000-9 Apretēšanas līdzekļi

3802.1 24664000-6 Aktivētā ogle

3802.1 24664100-7 Jaunā aktivētā ogle

3802.1 24664200-8 Reģenerēta aktivētā ogle

3803+3808.40 24665000-3 Ķīmiskās tualetes

3824 24667000-7 Ķīmiskās piedevas

3824.10 24667100-8 Gatavas saistvielas lietņu veidnēm vai
serdeņiem

3824.40 24667200-9 Piedevas cementam, javai vai betonam

3824[.7+.9] 24668000-4 Ķīmiskie produkti naftas un gāzes rūpniecībai

3824[.7+.9] 24668100-5 Dziļurbumu ķimikālijas

3824[.7+.9] 24668200-6 Vielas, kas ierosina vielu pārslošanos

3824[.7+.9] 24668300-7 Duļķu ķimikālijas

3824[.7+.9] 24668400-8 Želejas ampulas sprāgstvielu darbības aizturē-
šanai

3818 24669000-1 Aerosoli un ķīmiskās vielas diska formā

3818 24669100-2 Aerosoli

3818 24669200-3 Ķīmiskās vielas diska formā

3811.90+3820 24810000-5 Radiatoru šķidrumi

3811 24830000-1 Pretkorozijas vielas

3816+6901-6903+6908 26260000-8 Ugunsizturīgi keramikas izstrādājumi

3816 26263000-9 Ugunsizturīgais cements, java un betons

3816 26263100-0 Ugunsizturīgais cements

3816 26263200-1 Ugunsizturīgā java

3816 26263300-2 Ugunsizturīgais betons

3824.50.1 28814100-2 Maisītais betons

39.
Plastmasas un to izstrādājumi

3901-3909.10+3911-3914 24160000-3 Plastmasa primārajās formās

3901 24161000-0 Etilēna primārās formas polimēri

3902.10 24162000-7 Propilēna primārās formas polimēri

3903 24163000-4 Stirola primārās formas polimēri

3904+3905+3906 24164000-1 Vinilpolimēru primārā forma

3905 24164100-2 Primārās formas vinilacetāta polimēri

3906 24164200-3 Primārās formas akrilpolimēri

3907 24165000-8 Primārās formas poliesteri

06/5. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 45



Kombinētā nomenklatūra CPV

Nodaļa KN kods CPV kods Preču apraksts

3908 24166000-5 Primārās formas poliamīdi

3909.10 24167000-2 Primārās formas poliuretāna sveķi

3909.30 24168000-9 Primārās formas aminosveķi

3911-3914 24169000-6 Primārās formas silikoni

3902+3926+5403.1+5403[.2+.3]+
5404+5502+5504

24720000-7 Mākslīgās šķiedras

3902 24722000-1 Polipropilēns

3916+3917+3920+3921.9 25210000-6 Plasmasas plātnes, loksnes, caurules un pro-
fili

3916 25211000-3 Plastmasas monopavedieni

3916 25211100-4 Plasmasas elektroizolācijas vads

3916 25211200-5 Plastmasas stieņi

3916 25211300-6 Plastmasas irbulīši

3915.3+3917 25212000-0 Caurules, cauruļvadi un šļūtenes

3917 25212100-1 Plastmasas caurules

3917.31 25212110-4 Elastīgas plastmasas caurules

3917.31 25212120-7 Elastīgas polivinilhlorīda caurules

3917 25212200-2 Plastmasas cauruļvadi

3917.31 25212210-5 Elastīgi plastmasas cauruļvadi

3917.31 25212220-8 Elastīgi polivinilhlorīda cauruļvadi

3917 25212300-3 Plastmasas šļūtenes

3917.31 25212310-6 Elastīgas plastmasas šļūtenes

3917.31 25212320-9 Elastīgas polivinilhlorīda šļūtenes

3917 25212400-4 Plastmasas uzmavas

3917[.3+.4] 25212500-5 Plastmasas vai polivinilhlorīda piederumi cau-
rulēm, cauruļvadiem un šļūtenēm

3917.[3+.4] 25212510-8 Plastmasas piederumi caurulēm

3917.[3+.4] 25212520-1 Polivinilhlorīda piederumi caurulēm

3917.[3+.4] 25212530-4 Plastmasas piederumi cauruļvadiem

3917.[3+.4] 25212540-7 Polivinilhlorīda piederumi cauruļvadiem

3917.[3+.4] 25212550-0 Plastmasas piederumi šļūtenēm

3917.[3+.4] 25212560-3 Polivinilhlorīda piederumi šļūtenēm

3917.[3+.4] 25212600-6 Neapstrādāti polivinilhlorīda komponenti

3917.[3+.4] 25212610-9 Neapstrādāti polivinilhlorīda rāmji

3917.[3+.4] 25212620-2 Neapstrādāti polivinilhlorīda cauruļvadi

3917.[3+.4] 25212630-5 Neapstrādātas polivinilhlorīda caurules

3915.30 25212700-7 Polivinilhlorīda putas

46 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 06/5. sēj.



Kombinētā nomenklatūra CPV

Nodaļa KN kods CPV kods Preču apraksts

3920+3921.9 25213000-7 Plastmasas plātnes, loksnes, plēves, folija un
sloksnes

3920 25213100-8 Plastmasas plēve

3920 25213200-9 Plastmasas folija

3920 25213300-0 Iesaiņojamā plēve

3920+3921.9 25213400-1 Plastmasas sloksnes

3920 25213500-2 Plastmasas loksnes

3920 25213600-3 Plastmasas plātnes

3920.3+3921.11+3923 25220000-9 Plastmasas iesaiņojamie materiāli

3920.3+3921.11+3923 25221000-6 Polietilēna maisi un maisiņi

3923.21 25221100-7 Polietilēna maisi un maisiņi atkritumiem

3923.21 25221200-8 Polietilēna medicīnas maisiņi

3923.21 25221210-1 Maisiņi asinīm

3923.21 25221220-4 Maisiņi plazmai

3923.21 25221230-7 Maisiņi urīnam

3923.21 25221300-9 Polietilēna maisi mantu uzglabāšanai

3923.21 25221310-2 Polsterētas aploksnes

3923.29 25222000-3 Plastmasas maisi un maisiņi

3923.29 25222100-4 Plastmasas maisi atkritumiem

3923.29 25222200-5 Medicīnā izmantojami plastmasas maisi

3923. [1+.9] 25223000-0 Cietie plastmasas konteineri

3923.1 25223100-1 Plastmasas futlāri

3923.1 25223110-4 Pudeļu futlāri no plastmasas

3923.1 25223200-2 Plastmasas redeļu kastes

3923.9 25223300-3 Plastmasas konteineri atkritumiem

3923.9 25223310-6 Plastmasas mucas

3923.3 25224000-7 Plastmasas krūkas, pudeles un blašķes

3923.4 25225000-4 Plastmasas spoles vai vārpstas

3923.50 25226000-1 Plastmasas aizbāžņi, vāki un uzmavas

3923.50.90 25226100-2 Plastmasas aizbāžņi

3923.50.90 25226200-3 Plastmasas vāki

3923.50.10 25226300-4 Plastmasas uzmavas

3920.30+3921.11 25227000-8 Polistirola izstrādājumi

3920.30+3921.11 25227100-9 Polistirola aizsargpārklājumi

06/5. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 47



Kombinētā nomenklatūra CPV

Nodaļa KN kods CPV kods Preču apraksts

3920.30+3921.11 25227200-0 Polistirola plātnes

3918 25231000-9 Plastmasas segumi grīdām, sienām vai gries-
tiem

3922 25232000-6 Santehnikas izstrādājumi no plastmasas

3922.10 25232100-7 Plastmasas vannas, dušu paliktņi vai izlietnes

3922.10 25232110-0 Plastmasas vannas

3922.10 25232120-3 Plastmasas dušu paliktņi

3922.10 25232130-6 Plastmasas izlietnes

3922.20 25232200-8 Tualetes podu apmales un vāki no plastmasas

3922.90 25232300-9 Klozetpodi no plastmasas

3922.90 25232400-0 Plastmasas bidē

3925.1 25233000-3 Plastmasas tvertnes, cisternas un mucas

3925.1 25233100-4 Plastmasas tvertnes

3925.1 25233200-5 Plastmasas cisternas

3925.1 25233300-6 Plastmasas mucas

3925[.2+.3] 25234000-0 Plastmasas durvis, logi, rāmji, sliekšņi, slēģi
un aizlaidnes

3925.2 25234100-1 Plastmasas logi

3925.2 25234110-4 Plastmasas logu rāmji

3925.2 25234200-2 Plastmasas durvis

3925.2 25234210-5 Plastmasas durvju rāmji

3925.2 25234300-3 Plastmasas sliekšņi

3925.3 25234400-4 Plastmasas slēģi un aizlaidnes

3925.3 25234410-7 Plastmasas slēģi

3925.3 25234420-0 Plastmasas aizlaidnes

3925.9 25236000-4 Plastmasas vāki lūkām vai kanalizācijas atve-
rēm

3925.9 25237000-1 Plastmasas apvalki

3925.9 25237100-2 Plastmasas apvalku kastes mērinstrumentiem

3925.9 25237200-3 Plastmasas apšuvuma materiāls

3919.1 25241000-2 Plastmasas līmlente, sloksnes un šabloni

3919.1 25241100-3 Plastmasas līmlente

3919.1 25241110-6 Līmlente

3919.1 25241120-9 Atstarojošā lente

3919.1 25241200-4 Plastmasas pašlīmējošās sloksnes

3919.1 25241300-5 Plastmasas pašlīmējošie šabloni

48 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 06/5. sēj.



Kombinētā nomenklatūra CPV

Nodaļa KN kods CPV kods Preču apraksts

3919.1 25241310-8 Uzlīmes

3919.1 25242000-9 Plastmasas pašlīmējošās plātnes, loksnes, plē-
ves un folija

3919.1 25242100-0 Plastmasas pašlīmējošās plātnes

3919.1 25242200-1 Plastmasas pašlīmējošās loksnes

3919.1 25242300-2 Plastmasas pašlīmējošā plēve

3919.1 25242400-3 Plastmasas pašlīmējošā folija

3924 25243000-6 Plastmasas galda piederumi, virtuves piederu-
mi, mājsaimniecības un tualetes piederumi

3924.1 25243100-7 Plastmasas galda un virtuves piederumi

3924.1 25243110-0 Plastmasas galda piederumi

3924.1 25243120-3 Mājsaimniecības pārtikas kārbas

3924.1 25243130-6 Bļodas

3924.1 25243140-9 Plastmasas žāvēšanas režģi

3924.90.11 25243200-8 Sūkļi

3924.90 25243300-9 Mājsaimniecības un tualetes piederumi no
plastmasas

3924.90 25243310-2 Plastmasas spaiņi

3924.90 25243320-5 Plastmasas atkritumu tvertnes

3924.90 25243330-8 Plastmasas liekšķeres

3926.1 25247000-4 Plastmasas preces birojiem vai skolām

3926.1 25247100-5 Plastmasas preces birojiem

3926.1 25247110-8 Ātršuvēju gredzeni

3926.1 25247120-1 Papīra saspraudes

3926.1 25247200-6 Plastmasas preces skolām

3926.1 25247210-9 Plastmasas zīmēšanas piederumi

3926.1 25247220-2 Plastmasas rakstāmpiederumi

3926.1 25247230-5 Lineāli

3926[.3-.9] 25248000-1 Mēbeļu piederumi no plastmasas

3926.3 25248100-2 Filtru elementi no plastmasas

3926.9 25248200-3 Plastmasas komponenti

3926.9 25248210-6 Plastmasas nožogojumu komponenti

3926.9 25248220-9 Ceļu konusi no plastmasas

3926.9 25248230-2 Barjeru komponenti no plastmasas

3926.9 25248240-5 Plastmasas marķieri

3926.2 25249000-8 Plastmasas apģērbi

3926.2 25249100-9 Plastmasas cimdi

3907+3917 25271000-1 Epoksīda sveķi

06/5. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 49



Kombinētā nomenklatūra CPV

Nodaļa KN kods CPV kods Preču apraksts

3917 25271100-2 Epoksīda sveķu tūbiņas

3917[.1-.4]+400+8481.8 28582000-5 Ugunsdrošības līdzekļi

3917[.1-.4]+4009 28582100-6 Ugunsdzēsības šļūtenes

3918+4008.21+4016.91+
4418.30+4815+5904

28812200-9 Grīdu segumi

3918+4008.21+4016.91+
4815+5904

28812220-5 Elastīgi grīdu segumi

3918+4418.3+4815 28812230-8 Cietās grīdas

3918+4008.21+4016.91+
4418.30+4815+5904

28812240-1 Pagaidu grīdas

3925+4418+6809 28812300-0 Atdalošie elementi

3925+4418+6809 28812310-3 Starpsienas

3925.90.8+4418+6807.10.10+
6905.10+7308+9406

28812400-1 Jumts

3925.90.8+4418.40+9406 28812410-4 Jumta karkasi

3925.90.8+4418.40+9406 28812420-7 Jumta balsti

3925.3+7308.3+7610.1 28815300-1 Slēģi

3925.3 28815310-4 Ruļļveida žalūzijas

3925[.2+.3] 28815700-5 Ārējās aizlaidnes

3926.9+7308.9+7610.9 28821000-3 Aizsargbarjeras

3926.9+7308.9+7610.9 28821100-4 Ceļu barjeras

3926.9+4403.1+7308.9+
7610.9

28822000-0 Nožogojumi

3926.9+7308.9+7610.9 28823000-7 Drošības barjeras

3926.9+7308.9+7610.9 28823100-8 Drošības nožogojums

3926.9+7308.9+7610.9 28823200-9 Margas

3926.9+7014+8310+8530+
8531+9405.9

28824000-4 Pilsētas infrastruktūra

3926.9 28824600-0 Ceļu konusi

3926.9+7014+8310+8530+
8531+9405.9

28824700-1 Zīmes

3923.9+8309 28833000-0 Čuguna uzgaļi

3917[.3+.4]+6905+7304-
7306+7608+7609+7805+
7906+8006

28863000-9 Caurules un veidgabali

3917[.3+.4]+6905+7304-
7306+7608+7609+7805+
7906+8006

28863100-0 Caurules

3917[.3+.4]+6905+7304-
7306+7608+7609+7805+
7906+8006

28863110-3 Drenāžas caurules

3917[.3+.4]+6905+7304-
7306+7608+7609+7805+
7906+8006

28863111-0 Novadcaurules

3917[.3+.4]+6905+7304-
7306+7411+7608+7609+7805+
7906+8006

28863121-3 Apkures cauruļvadi

50 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 06/5. sēj.



Kombinētā nomenklatūra CPV

Nodaļa KN kods CPV kods Preču apraksts

3917[.3+.4]+6905+7304-
7306+7411+7608+7609+
7805+7906+8006

28863130-9 Kanalizācijas caurules

3917[.3+.4]+6905+7304-
7306+7411+7608+7609+
7805+7906+8006

28863140-2 Tvaika un ūdens cauruļvadi

3917[.3+.4]+6905+7304-
7306+7411+7608+7609+
7805+7906+8006

28863150-5 Zemspiediena cauruļvadi

3917[.3+.4]+6905+7304-
7306+7411+7608+7609+
7805+7906+8006

28863160-8 Sadales tīklu cauruļvadi un piederumi

3917[.3+.4]+6905+7304-
7306+7411+7608+7609+
7805+7906+8006

28863170-1 Caurules un cauruļvadi, kas nav izgatavoti no
dzelzs un tērauda

3917[.3+.4] 28863171-8 Polietilēna caurules

3917[.3+.4] 28863172-5 Polietilēna cauruļvadi

3917[.3+.4]+4009+7307+
7412+7507+7609+7805+
7906+8006

28863200-1 Cauruļu veidgabali

3917[.3+.4]+4009+7307+
7412+7507+7609+7805+
7906+8006

28863210-4 Cauruļvadu skavas

3917[.3+.4]+4009+7307+
7412+7507+7609+7805+
7906+8006

28863230-0 Cauruļu savienotājelementi

3917[.3+.4]+4009+7307+
7412+7507+7609+7805+
7906+8006

28863240-3 Cauruļu savienojumi

3917[.3+.4] 28863241-0 Polietilēna cauruļu savienojumi

3917[.3+.4]+4009 28863242-7 Izolēti savienojumi

3917[.3+.4]+6905+7608+
7609+7805+7906+8006+
8483.6

28864000-6 Apvalki un caurules

3917[.3+.4]+6905+7608+
7609+7805+7906+8006

28864200-8 Caurules

3917[.3+.4]+6905+7608+
7609+7805+7906+8006

28864310-2 Caurules un veidgabali

3923+4010+5910+8413[.7+.8]+
8428[.2+.32+.39]+8431[.1-.3]

29221700-1 Elevatori un konveijeri

3923+4010+5910+8431.39 29221730-0 Konveijeru aprīkojums

3923+4010+5910 29221731-7 Konveijeru lentas

3924+4419+4818+6302[.6+
.9]+6911+6912+7012+7013+
7323+7418.1+7615.1+8210+
8211+8215+9617

36671000-5 Virtuves aprīkojums

3924+4419+6302[.6+.9]+
6911+6912+7012+7013+
8210+8211+8215+9617

36671100-6 Virtuves piederumi

3924+6911+6912+7013 36671110-9 Māla trauki

3924+6911+6912+7013 36671120-2 Tases un glāzes

3924+6911+6912+7013 36671121-9 Tases

3924+6911+6912+7013 36671122-6 Tasītes

3924+6911+6912+7013 36671130-5 Pārtikas uzglabāšanas trauki

06/5. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 51



Kombinētā nomenklatūra CPV

Nodaļa KN kods CPV kods Preču apraksts

3924+6911+6912+7013 36671160-4 Paplātes

3924+4419+6302[.6+.9]+
6911+6912+7012+7013+
8215+9617

36671200-7 Galda un virtuves piederumi

3924+4419+6302
[.6+.9]+6911+6912+7012+
7013+8215+9617

36671210-0 Galda piederumi

3924+4419+4818+6302[.6+
.9]+6911+6912+7012+7013+
7323+7418.1+7615.1+8210+
8211+8215+9617

36672000-2 Ēdināšanas inventārs

3924+4818 36672100-3 Vienreizējās lietošanas ēdināšanas inventārs

3924 36672110-6 Vienreizējās lietošanas galda piederumi un
šķīvji

3924 36672120-9 Vienreizējās lietošanas krūzes

3924+6911+6912+7013 36672200-4 Ēdiena paplātes

3922+4818+4803+6910 36713000-2 Higiēnas preces

3612+3917.4+4016.9+
4504.9+4823+6305+8484+9608

36931000-6 Drošības piederumi

3917.4+4016.9+4504.9+
4823+8484

36933000-0 Plombas

40.
Kaučuks un tā izstrādājumi

4001.1-4001.2 01118000-7 Dabiskais kaučuks, latekss un saistītie pro-
dukti

4001.2 01118100-8 Dabiskais kaučuks

4001.1 01118200-9 Dabiskais latekss

4001.1 01118210-2 Lateksa produkti

1301+4001.3 02200000-6 Sveķi

4002 24170000-6 Sintētiskais kaučuks

4006.1+4011+4012+4013 25110000-5 Riepas un saistītie izstrādājumi

4011+4012+4013 25111000-2 Riepas

4011.10+4012.10.30 25111100-3 Automašīnu riepas

4011.40+4012.10.80 25111200-4 Motociklu riepas

4011[.2+.3]+4012[.10.10+10.50] 25111300-5 Augstas izturības riepas

4011.20+4012.10.50 25111310-8 Smago automašīnu riepas

4011.20+4012.10.50 25111320-1 Autobusu riepas

4011.30+4012.10.50 25111330-4 Riepas lidaparātiem

4011.9+4012.9 25111400-6 Lauksaimniecības tehnikas riepas

4012.9+4013 25111500-7 Riepu gumijas kameras, protektori un ventiļi

4012.90.90 25111510-0 Ventiļi

4013 25111520-3 Riepu kameras

4012.90.30 25111530-6 Riepu protektori

4011.9 25111600-8 Ratiņkrēslu riepas

4012.20 25111700-9 Lietotas riepas

52 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 06/5. sēj.



Kombinētā nomenklatūra CPV

Nodaļa KN kods CPV kods Preču apraksts

4012.20 25111710-2 Dubļusargi

4012.10 25111800-0 Atjaunotas riepas

4011.50 25111900-1 Velosipēdu riepas

4005+4006.9+4007-4010+
4016.9

25120000-8 Nevulkanizēti un vulkanizēti gumijas izstrā-
dājumi

4005+4006.9 25121000-5 Nevulkanizēti gumijas izstrādājumi

4007-4010+4014+4016.9 25122000-2 Vulkanizēti gumijas izstrādājumi

4007+4009 25122100-3 Vulkanizētas gumijas kameras, caurules un
šļūtenes

4009 25122110-6 Urbšanas šļūtenes

4009 25122120-9 Elastīgi stāvvadi

4009 25122130-2 Gumijas caurules

4010+4016.9 25122200-4 Vulkanizētas gumijas konveijeru lentas vai
transmisijas siksnas

4010 25122210-7 Ventilatoru gumijas siksnas

4016.93 25122220-0 Paplāksnes

4010.1 25122230-3 Konveijeru gumijas lentas

4010.2 25122240-6 Gumijas pārnesuma siksnas

4014 25122300-5 Higiēnas vai farmaceitiskās preces no vulka-
nizētas gumijas

4014 25122310-8 Higiēnas preces

4014 25122320-1 Farmaceitiskās preces

4014.10 25122330-4 Prezervatīvi

4014.90.10 25122340-7 Bērnu pudeļu knupīši, knupīšu uzgaļi un līdzī-
gas zīdaiņu preces

4008.1+4016.91 25122400-6 Grīdsegas un paklāji no vulkanizētas gumijas

4016.91 25122410-9 Grīdsegas no vulkanizētas gumijas

4008.1+4016.91 25122420-2 Paklāji no vulkanizētas gumijas

4008.21 25122421-9 Vingrošanas paklāji

4008-4010+4016 25122500-7 Vulkanizētas gumijas formas

4016.9 25122510-0 Elastīgie apļi

4016.93 25122520-3 Gumijas aizslēgi

4008 25122530-6 Gumijas siksnas

4016.9 25122540-9 Gumijas zīmogi

4016.9 25122550-2 Javas iesaiņojums

4003 25140000-4 Otrreizēji pārstrādāta gumija

4004 25150000-7 Gumijas atkritumi

4015 25160000-0 Medicīnas preces no gumijas

06/5. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 53



Kombinētā nomenklatūra CPV

Nodaļa KN kods CPV kods Preču apraksts

4015 25161000-7 Apģērbu aksesuāri no gumijas

4015.1 25161100-8 Gumijas cimdi

4015.1 25161200-9 Vienreizējās lietošanas cimdi

4015 25162000-4 Gumijas apģērbi

4017 25170000-3 Cietas gumijas izstrādājumi

4017.00.90 25171000-0 Higiēnas vai farmaceitiskās preces

4017.00.10 25172000-7 Gumijas flīzes

4017.00.90 25174000-1 Gumijas amortizācija

3917[.1+.4]+400+8481.8 28582000-5 Ugunsdrošības līdzekļi

3917[.1-.4]+4009 28582100-6 Ugunsdzēsības šļūtenes

3918+4008.21+4016.91+
4418.30+4815+5904

28812200-9 Grīdu segumi

3918+4008.21+4016.91+
4815+5904

28812220-5 Elastīgi grīdu segumi

3918+4008.21+4016.91+
4418.30+4815+5904

28812240-1 Pagaidu grīdas

3917[.3+.4]+4009+7307+
7412+7507+7609+7805+
7906+8006

28863200-1 Cauruļu veidgabali

3917[.3+.4]+4009+7307+
7412+7507+7609+7805+
7906+8006

28863210-4 Cauruļvadu skavas

3917[.3+.4]+4009+7307+
7412+7507+7609+7805+
7906+8006

28863230-0 Cauruļu savienotājelementi

3917[.3+.4]+4009+7307+7412+
7507+7609+7805+7906+8006

28863240-3 Cauruļu savienojumi

3917[.3+.4] 28863241-0 Polietilēna cauruļu savienojumi

3917[.3+.4]+4009 28863242-7 Izolēti savienojumi

3923+4010+5910+8413[.7+.8]+
8428[.2+.32.+.39]+8431[.1-.3]

29221700-1 Elevatori un konveijeri

3923+4010+5910+8431.39 29221730-0 Konveijeru aprīkojums

3923+4010+5910 29221731-7 Konveijeru lentas

3005+3006+4015+8419.2+8713+
8714.2+9018-9022+9402

33100000-1 Medicīniskās ierīces

3005+3006+4015+9018+
9021[.2+.3]

33140000-3 Medicīnas neķīmiskie palīgmateriāli un
hematoloģijas palīgmateriāli

3005+3006+4015+9018.3+
9021[.2+.3]

33141000-0 Vienreizlietojamie medicīnas neķīmiskie
palīgmateriāli un hematoloģijas palīgmateriāli

4015+9018.3 33141400-4 Asknaibles un ķirurģijas skalpeļi; ķirurģiskie
cimdi

4015 33141420-0 Ķirurģiskie cimdi

4014+4803+4818+9002.9 36731000-4 Vienreizējās lietošanas priekšmeti

54 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 06/5. sēj.



Kombinētā nomenklatūra CPV

Nodaļa KN kods CPV kods Preču apraksts

4014.1 36731100-5 Prezervatīvi

4014+4803+4818+9002.9 36731200-6 Personiskās higiēnas preces

3612+3917.4+4016.9+4504.9+
4823+6305+8484+9608

36931000-6 Drošības piederumi

3917.4+4016.9+4504.9+
4823+8484

36933000-0 Plombas

41.
Jēlādas (izņemot kažokādas) un ādas

4103+4301+5001 01250000-4 Mazie dzīvnieki un to produkti

4101.1+5101.19 15120000-5 Dzīvnieku vilna, ādas un kažokādas

4101-4103 15122000-9 Dzīvnieku kažokādas

4101.1-4103.1 15123000-6 Dzīvnieku ādas

4108 19110000-0 Zamšāda

4104 19120000-3 Liellopu vai zirgu āda

4105+4106+4107.1 19130000-6 Aitu, kazu vai cūku āda

4105 19131000-3 Āda, kas izgatavota no aitu vai jēru jēlādām

4106 19132000-0 Āda, kas izgatavota no kazu vai kazlēnu jēl-
ādām

4107.1 19133000-7 Cūkāda

4107[.2+.9]+4110+4109+4111 19140000-9 Citu dzīvnieku āda, salikta āda un cita veida
āda

4107[.2+.9] 19141000-6 Citu dzīvnieku āda

4111 19142000-3 Salikta āda

4109 19143000-0 Ādas imitācija

4109 19144000-7 Lakāda

4110 19150000-2 Ādas atgriezumi

42.
Ādas izstrādājumi; zirglietas un iejūgs; ceļo-
juma piederumi; somas un tamlīdzīgas preces;
izstrādājumi no dzīvnieku zarnām (izņemot
zīdvērpēja pavedienu)

6113+6210+4203[.1+.29+.3] 18500000-4 Ādas apģērbi

6113+6210+4203[.29+.3] 18510000-7 Ādas apģērbu aksesuāri

4203.29 18511000-4 Ādas pirkstaiņi vai dūraiņi

4203.29 18511100-5 Ādas cimdi ar atlokiem

4203.3 18512000-1 Ādas jostas un patronsomas

4203.3 18512100-2 Jostas

4203.3 18512200-3 Patronsomas

4201+6602+6603[.1+.9] 19210000-1 Zirglietas

4201 19211000-8 Sedli

4201+6602+6603[.1+.9] 19212000-5 Jājampātagu kāti

4201+6602+6603[.1+.9] 19213000-2 Pātagas

4202+9605 19220000-4 Bagāžas somas

4202.1 19221000-1 Ceļasomas

4202.2 19222000-8 Rokassomas

4202.3 19223000-5 Maki un kabatas portfeļi

06/5. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 55



Kombinētā nomenklatūra CPV

Nodaļa KN kods CPV kods Preču apraksts

4202.3 19223100-6 Maki

4202.3 19223200-7 Kabatas portfeļi

4202.1 19224000-2 Čemodāni

4202.1 19225000-9 Ūdens pudeļu futlāri un makstis

4202.1 19225100-0 Ūdens pudeļu futlāri

4202 19225200-1 Makstis

4202.9+9605 19229000-7 Tualetes piederumu futlāri

4204 19240000-0 Ādas izstrādājumi, ko izmanto darbagaldos
vai mehāniskās iekārtās

4203.21+9401[.1-.3+.7]+
9506+9507

36400000-5 Sporta preces un inventārs

4203.21+9401[.1-.3+.7]+
9506+9507

36410000-8 Āra sporta aktivitāšu inventārs

4203.21+9506[.3-.6+.99] 36416000-0 Atpūtas inventārs

43.
Kažokādas un mākslīgās kažokādas; to izstrā-
dājumi

4103+4301+5001 01250000-4 Mazie dzīvnieki un to produkti

4303 18224000-5 Apģērbs no impregnētiem audumiem

4302+4303+4304 18600000-5 Kažokādas un kažokādu izstrādājumi

4302+4303+4304 18610000-8 Kažokādu izstrādājumi

4302+4304 18611000-5 Zvērādas

4303 18612000-2 Apģērbi no kažokādām

4304 18613000-9 Mākslīgās kažokādas izstrādājumi

4303 18620000-1 Kažokādas

44.
Koks un koksnes izstrādājumi; kokogles

4401-4421 02100000-5 Koks

4403.2 02110000-8 Skujkoku koksne

4403.4 02120000-1 Tropu koku koksne

4401.1 02130000-4 Kurināmā koksne

4403 02140000-7 Neapstrādāta koksne

4403.9 02150000-0 Skujkoku koksne

4401.3 02160000-3 Koksnes atkritumi

4401.3 02170000-6 Koksnes atliekas

4404 02180000-9 Baļķi

4404 02181000-6 Stabi

4404 02182000-3 Mieti

4404-4421 02190000-2 Kokmateriāli

4404-4421 02191000-9 Kokmateriālu izstrādājumi

56 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 06/5. sēj.



Kombinētā nomenklatūra CPV

Nodaļa KN kods CPV kods Preču apraksts

4403.1+4406[.1+.9]+4407+
4408+4410-4418[.1-.5+.9]+
4502+4503+4504[.1+.9]+
4600+9406.00.1

20000000-6 Koks, koksnes izstrādājumi, korķa izstrādāju-
mi, pīti grozi un pīti izstrādājumi

4403.1+4406[.1+.9]+4407 20100000-7 Zāģmateriāli

4406.1 20110000-0 Sliežu gulšņi

4406.1 20111000-7 Koka gulšņi

4406.1 20112000-4 Gulšņu sastāvdaļas

4407 20120000-3 Koka stutes raktuvēm

4407.1 20130000-6 Izstrādājumi no skujkokiem

4407.1 20131000-3 Žogu sastāvdaļas

4407 20140000-9 Cietkoksne. Lapu koku koksne

4407 20150000-2 Parkets

4403.1+4406.9 20160000-5 Sagatavoti vai apstrādāti koksnes izstrādājumi

4403.1+4406.9 20161000-2 Apstrādāti kokmateriāli

4403.1 20161100-3 Apstrādāti mieti

4401.3 20170000-8 Zāģu skaidas

4408+4410+4411+4412.1+4413 20200000-8 Koksnes loksnes un finieris

4408+4410+4411+4412.1 20210000-1 Koksnes plātnes un paneļi

4412.1 20211000-8 Saplāksnis

4412.1 20212000-5 Līmētā koksne

4410 20213000-2 Kokskaidas plātnes

4411 20214000-9 Kokšķiedras plātnes

4410+4411+4412.1 20215000-6 Koksnes plātnes

4408 20216000-3 Finiera loksnes

4413 20220000-4 Blīvināta koksne

4418[.1-.5+.9]+9406.00.1 20300000-9 Namdaru un galdniecības izstrādājumi celt-
niecībai

4418[.1-.5] 20310000-2 Galdniecības izstrādājumi celtniecībai

4418.1 20311000-9 Logi ar koka rāmjiem

4418[.1+.2] 20311100-0 Stiklotas durvis

4418.2 20312000-6 Koka durvis

4418[.3-.5] 20313000-3 Koka parketa dēlīši

4418.9 20320000-5 Namdaru koka izstrādājumi

4418.9 20321000-2 Gatavas nožogojuma plātnes

4418.9 20322000-9 Jumta koka brusas

4418.9 20323000-6 Trepes

06/5. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 57



Kombinētā nomenklatūra CPV

Nodaļa KN kods CPV kods Preču apraksts

4415[.1+.2]+4416 20400000-0 Koka konteineri, transporta platformas,
kastes un citas tvertnes

4415.1+4416 20410000-3 Koka konteineri

4415.1+4416 20411000-0 Koka mucas

4415.1 20411100-1 Koka kārbas

4415.1 20411200-2 Spoles kabeļu uztīšanai

4415.1+4416 20412000-7 Koka redeļu kastes

4416 20412100-8 Stīpotās mucas

4416 20412200-9 Koka cisternas

4415.1 20413000-4 Koka kastes

4415.2 20420000-6 Koka transporta platformas

4415.2 20421000-3 Platformas kastes

4414+4415+4417+4501.9+4502+
4503+4504[.1+.9]+4600

20500000-1 Koksnes un korķa izstrādājumi

4414+4415+4417 20510000-4 Izstrādājumi no koka un saistītie produkti

4417 20511000-1 Instrumentu rokturi no koka

4417 20512000-8 Instrumentu futlāri no koka

4417 20513000-5 Instrumentu koka sastāvdaļas

4414 20514000-2 Koka rāmji

4415 20515000-9 Zārki

2707+2708+3301+3802.9+
3803-3807+4402

24147000-6 Dažādas organiskās ķīmiskās vielas

4402 24147200-8 Kokogles

1520+2905.45+3307.4+
3404+3405+4401

24510000-2 Glicerīns

3307.4+3404+3405+4401 24511000-9 Smaržīgie preparāti un vaski

3405[.1-.3+.9]+4401 24511300-2 Spodrinātāji un krēmi

4401 24511340-4 Maisījumi slaucīšanai

3918+4008.21+4016.91+
4418.30+4815+5904

28812200-9 Grīdu segumi

4418.3 28812210-2 Grīdu koka segumi

3918+4418.3+4815 28812230-8 Cietās grīdas

3918+4008.21+4016.91+
4418.30+4815+5904

28812240-1 Pagaidu grīdas

3925+4418+6809 28812300-0 Atdalošie elementi

3925+4418+6809 28812310-3 Starpsienas

3925.90.8+4418+6807.10.10+
6905.10+7308+9406

28812400-1 Jumts

3925.90.8+4418.40+9406 28812410-4 Jumta karkasi

3925.90.8+4418.40+9406 28812420-7 Jumta balsti

58 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 06/5. sēj.



Kombinētā nomenklatūra CPV

Nodaļa KN kods CPV kods Preču apraksts

4418.40 28812430-0 Jumta brusas

4418.50+6807.10.10+6811.20.11 28812500-2 Jumta materiāli

4418.50 28812510-5 Jumta lubiņas

4404+4418+6810.91+7308.9 28812700-4 Baļķi

4418.9 28815600-4 Pacēlājlifti

3926.9+4403.1+7308.9+7610.9 28822000-0 Nožogojumi

4403.1 28822100-1 Koka mietiņi

4417+8453 29822000-7 Apavu izgatavošanas iekārtas

3924+4419+4818+6302[.6+.9]+
6911+6912+7012+7013+7323+
7418.1+7615.1+8210+8211+
8215+9617

36671000-5 Virtuves aprīkojums

3924+4419+6302[.6+.9]+6911+
6912+7012+7013+8210+8211+
8215+9617

36671100-6 Virtuves piederumi

3924+4419+6302[.6+.9]+6911+
6912+7012+7013+8215+9617

36671200-7 Galda un virtuves piederumi

3924+4419+6302[.6+.9]+6911+
6912+7012+7013+8215+9617

36671210-0 Galda piederumi

3924+4419+4818+6302[.6+.9]+
6911+6912+7012+7013+7323+
7418.1+7615.1+8210+8211+
8215+9617

36672000-2 Ēdināšanas inventārs

4415 36950000-5 Komposta kastes

45.
Korķis un korķa izstrādājumi

4501.1 02300000-7 Korķis

4403.1+4406[.1+.9]+4407+4408+
4410-4418[.1-.5+.9]+4502+4503+
4504[.1+.9]+4600+9406.00.1

20000000-6 Koks, koksnes izstrādājumi, korķa izstrādāju-
mi, pīti grozi un pīti izstrādājumi

4414+4415+4417+4501.9+4502+
4503+4504[.1+.9]+4600

20500000-1 Koksnes un korķa izstrādājumi

4501.9+4502+4503+
4504 [.1+.9]+4600

20520000-7 Izstrādājumi no korķa, pīti grozi un pinumi

4501.9+4502 20522000-1 Dabīgais korķis

4502 20522100-2 Korķa plātnes

3612+3917.4+4016.9+4504.9+
4823+6305+8484+9608

36931000-6 Drošības piederumi

3917.4+4016.9+4504.9+
4823+8484

36933000-0 Plombas

46.
Izstrādājumi no salmiem, esparto un citiem
pinamiem materiāliem; pīti grozi un pīti
izstrādājumi

4403.1+4406[.1+.9]+4407+
4408+4410-4418[.1-.5+.9]+
4502+4503+4504[.1+.9]+
4600+9406.00.1

20000000-6 Koks, koksnes izstrādājumi, korķa izstrādāju-
mi, pīti grozi un pīti izstrādājumi

4414+4415+4417+4501.9+
4502+4503+4504[.1+.9]+4600

20500000-1 Koksnes un korķa izstrādājumi

4501.9+4502+4503+4504 [.1+
.9]+4600

20520000-7 Izstrādājumi no korķa, pīti grozi un pinumi

4602 20521000-4 Pīti grozi

4602 20521100-5 Pinumi

06/5. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 59



Kombinētā nomenklatūra CPV

Nodaļa KN kods CPV kods Preču apraksts

47.
Koksnes celuloze vai cits celulozes šķiedrma-
teriāls; pārstrādāts (atkritumu un makulatū-
ras) papīrs vai kartons

4702 21110000-7 Celuloze

4702 21111000-4 Koksnes celuloze

4702 21111100-5 Ķīmiskā koksnes celuloze

4707 21126000-2 Papīra un kartona makulatūra

4706+4707 36920000-6 Otrreizēji pārstrādāti produkti

48.
Papīrs un kartons; papīra masas, papīra vai
kartona izstrādājumi

4801+4802[.1-.4] 21120000-0 Papīrs un kartons

4801+4802[.1-.4] 21121000-7 Avīžu papīrs, ar rokām izgatavots papīrs un
citu veidu nekrītots papīrs un kartons grafis-
kiem nolūkiem

4801 21121100-8 Avīžu papīrs

4802.1 21121200-9 Ar rokām izgatavots papīrs vai kartons

4802[.2-.4] 21121300-0 Gaismjutīgs, termojutīgs vai termogrāfisks
papīrs un kartons

4802[.2-.4] 21121310-3 Gaismjutīgs papīrs vai kartons

4802[.2-.4] 21121320-6 Termojutīgs papīrs vai kartons

4802[.2-.4] 21121330-9 Termogrāfisks papīrs vai kartons

4803+4804[.1-.5]+4805[.1+.2]+
4808.2

21122000-4 Tualetes salvetes, kraftpapīrs un cita veida
papīrs un kartons

4805.2 21122100-5 Vairākkārtu papīrs un kartons

4804.1 21122200-6 Kraftpapīrs

4806 21124000-8 Pergamentpapīrs un citi papīra izstrādājumi

4806.2 21124100-9 Pergamentpapīrs

4806.3 21124200-0 Pauspapīrs

4806.40.1 21124300-1 Pergamīns

4806.40.9 21124400-2 Caurspīdīgs vai gaismu caurlaidīgs papīrs

4806 21124500-3 Mākslā un daiļamatniecībā izmantojams
papīrs

4806 21124600-4 Zīmēšanas papīrs

4806 21124700-5 Karšu papīrs

4807+4809+4810[.1+.9]+
4811[.1+.4

21125000-5 Pārstrādāts papīrs un kartons

4807+4810[.3+.9] 21125100-6 Kompozītpapīrs un kartons

4810[.1+.2] 21125300-8 Rakstāmpapīrs

4810[.1+.2] 21125400-9 Tipogrāfijas papīrs

4809+4811[.1-.4] 21125600-1 Paškopējošais un cita veida kopējamais papīrs

4811[.1-.4] 21125610-4 Termogrāfisks papīrs

4811[.1-.4] 21125690-8 Fotokopētāja un kserogrāfijas papīrs

4811[.1-.4] 21125691-5 Fotokopētāja papīrs

4811[.1-.4] 21125692-2 Kserogrāfijas papīrs

60 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 06/5. sēj.



Kombinētā nomenklatūra CPV

Nodaļa KN kods CPV kods Preču apraksts

4808.1 21210000-8 Gofrētais papīrs vai kartons

4819[.3+.4] 21211000-5 Iesaiņojums no papīra un kartona

4819 21211100-6 Kartona kārbas, kastes vai futlāri

4819 21211110-9 Papīra vai kartona kastes

4819[.3+.4] 21211120-2 Aktu vāki, ātršuvēji, kastes uzglabāšanai un
līdzīgi priekšmeti

4819[.3+.4] 21211200-7 Papīra maisi un maisiņi

4819[.3+.4] 21211210-0 Papīra maisi

4819[.3+.4] 21211220-3 Papīra maisiņi

4819[.3+.4] 21211230-6 Maisiņi vemšanai

4818 21220000-1 Mājsaimniecībā un slimnīcās izmantojami
papīra izstrādājumi

4818[.1-.3] 21221000-8 Tualetes papīrs, kabatlakatiņi, roku dvieļi un
servjetes

4818.1 21221100-9 Tualetes papīrs

4818.2 21221200-0 Papīra kabataslakatiņi

4818.20.9 21221300-1 Papīra roku dvielīši

4818.3 21221400-2 Papīra servjetes

4818[.4-.9] 21222000-5 Papīra higiēnas vai slimnīcu preces

4818.4 21222100-6 Papīra higiēnas preces

4818.40.1 21222110-9 Higiēnas paketes vai tamponi

4818.40.9 21222120-2 Vienreizējās lietošanas autiņi

4818.40.9 21222121-9 Papīra autiņu ieliktnīši

4818.4 21222200-7 Slimnīcās izmantojamie papīra izstrādājumi

4818.4 21222210-0 Papīra kompreses

4818.40.1 21222220-3 Papīra sterilizācijas maisi vai ietinamais papīrs

4818.4 21222300-8 Vienreizējās lietošanas papīra izstrādājumi

4816+4817+4823[.1+.5] 21230000-4 Papīra kancelejas preces un citas preces

4816 21231000-1 Koppapīrs, paškopējošais papīrs un papīra
kopētāju šabloni

4816.1 21231100-2 Koppapīrs

4816.2 21231200-3 Paškopējošais papīrs

4816[.1+.9] 21231300-4 Paškopējošais papīrs

4816.3 21231400-5 Papīra kopētāju šabloni

4817 21232000-8 Aploksnes, vēstuļu kartītes un vienkāršās
pastkartes

4817.2 21232100-9 Vēstuļu kartītes

4817.2 21232200-0 Vienkāršās pastkartes

4817.1 21232300-1 Aploksnes

06/5. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 61



Kombinētā nomenklatūra CPV

Nodaļa KN kods CPV kods Preču apraksts

4823.5 21233000-5 Papīrs ar reljefu vai perforētais papīrs

4823.5 21233100-6 Tipogrāfijas papīrs ar reljefu vai perforētais
tipogrāfijas papīrs

4823.5 21233200-7 Rakstāmpapīrs ar reljefu vai perforēts

4823.51.1 21233600-1 Nepārtrauktas papīra sloksnes datoru printe-
riem

4823.51.1 21233610-4 Nepārtrauktas veidlapu sloksnes

4823.1 21234000-2 Gumijots papīrs vai līmpapīrs

4823.1 21234100-3 Pašlīmējošais papīrs

4814+4815+5905 21240000-7 Tapetes un citi segumi

4814 21241000-4 No papīra vai kartona gatavoti sienu segumi

4814 21241100-5 Tapetes

4815 21243000-8 No papīra vai kartona gatavoti grīdu segumi

4813+4823 21250000-0 Cigarešu papīrs un filtru papīrs

4813 21251000-7 Cigarešu papīrs

4823.2 21252000-4 Filtru papīrs

4820.10.10 22810000-1 Papīra vai kartona reģistri

4820.10.10 22813000-2 Grāmatvedības uzskaites žurnāli

4820.10.10 22814000-9 Ieņēmumu čeku veidlapas

4820.10.30 22815000-6 Piezīmju grāmatiņas

4820.10.30 22816000-3 Bloknoti

4820.10.50 22817000-0 Dienasgrāmatas vai laika plānotāji

4820.10.90 22819000-4 Adrešu grāmatas

4911.99+4820.40 22820000-4 Veidlapas

4911.99+4820.40 22822000-8 Komercveidlapas

4911.99+4820.40.10 22822100-9 Nepārtrauktas komercveidlapu sloksnes

4911.99+4820.40.90 22822200-0 Atdalītas komercveidlapas

4820.20 22830000-7 Rakstu darbu burtnīcas

4820.20 22832000-1 Rakstu darbu papīri

4820.50 22840000-0 Albumi paraugiem

4820.50 22841000-7 Kolekciju albumi

4820.50 22841100-8 Pastmarku albumi

4820.50 22841200-9 Filatēlijas kolekciju vāki

4820.30 22850000-3 Ātršuvēju vāki un saistītie piederumi

4820.30 22851000-0 Ātršuvēju vāki

4820.30 22852000-7 Mapes

4820.30 22852100-8 Aktu vāki

4820+4910 22860000-6 Drukātās kancelejas preces, izņemot veidlapas

62 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 06/5. sēj.



Kombinētā nomenklatūra CPV

Nodaļa KN kods CPV kods Preču apraksts

4820.90 22861000-3 Aploksnes

4820.90 22861100-4 Aploksnes ar iestrādātu caurspīdīgu lodziņu

4820.90 22861200-5 Aploksnes bez iestrādāta caurspīdīga lodziņa

4820.90 22861300-6 Rentgena uzņēmumu aploksnes

4820.90 22862000-0 Piezīmju papīrs

4820.90 22863000-7 Vizītkartes

4820.90 22864000-4 Sveicienu kartītes

4820.90 22865000-1 Kuponi

4820.90 22866000-8 Etiķetes

4820.90 22866100-9 Etiķetes ar svītru kodu

4820.90 22866200-0 Bagāžas birkas

4820.90 22867000-5 Pusdienu taloni

4820.90 22868000-2 Dzēšpapīra bloki

4820.90+4910 22869000-9 Laika grafiki

4820.90 22869100-0 Pie sienas piestiprināmi laika plānotāji

3207-3209+4814+5905 28811400-4 Krāsas un sienu pārklājumi

3918+4008.21+4016.91+
4418.30+4815+5904

28812200-9 Grīdu segumi

3918+4008.21+4016.91+
4815+5904

28812220-5 Elastīgi grīdu segumi

3918+4418.3+4815 28812230-8 Cietās grīdas

3918+4008.21+4016.91+
4418.30+4815+5904

28812240-1 Pagaidu grīdas

4817+4819+4820+4821+
9017+9608-9612

30192000-1 Biroja piederumi

4817+4819+4820+4821 30192700-8 Kancelejas preces

4817.1 30192710-1 Algu aploksnes

4817.1 30192720-4 Algu aploksnes nosūtīšanai pa pastu

4821 30192800-9 Pašlīmējošās lapiņas

3924+4419+4818+6302[.6+.9]+
6911+6912+7012+7013+
7323+7418.1+7615.1+8210+
8211+8215+9617

36671000-5 Virtuves aprīkojums

3924+4419+4818+6302[.6+.9]+
6911+6912+7012+7013+
7323+7418.1+7615.1+8210+
8211+8215+9617

36672000-2 Ēdināšanas inventārs

4805+8421.31+8529+9002 36712000-5 Filtri

4805+8421.31+8529+9002 36712100-6 Filtru kasetnes

4805+8421.31+8529+9002 36712200-7 Maināmās detaļas

3922+4818+4803+6910 36713000-2 Higiēnas preces

4014+4803+4818+9002.9 36731000-4 Vienreizējās lietošanas priekšmeti

4014+4803+4818+9002.9 36731200-6 Personiskās higiēnas preces

06/5. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 63



Kombinētā nomenklatūra CPV

Nodaļa KN kods CPV kods Preču apraksts

3612+3917.4+4016.9+
4504.9+4823+6305+8484+9608

36931000-6 Drošības piederumi

3917.4+4016.9+4504.9+
4823+8484

36933000-0 Plombas

49.
Grāmatas, laikraksti, attēli un citi poligrāfijas
rūpniecības izstrādājumi; rokraksti, mašīnrak-
sti un plāni

4901+4903 22100000-1 Grāmatas, brošūras un atgādnes

4901.99+4903 22110000-4 Grāmatas

4901.99+4903 22111000-1 Skolas grāmatas

4901.99+4903 22112000-8 Mācību grāmatas

4901.99+4903 22113000-5 Grāmatas bibliotēkām

4901.91+4904+4905 22114000-2 Vārdnīcas, kartes, mūzikas grāmatas un citas
grāmatas

4901.91 22114100-3 Vārdnīcas

4905.91 22114200-4 Atlanti

4905[.1+.99] 22114300-5 Kartes

4905.99 22114310-8 Kadastrālās kartes

4905.99 22114311-5 Plāni

4904 22114400-6 Nošizdevumi

4901.91 22114500-7 Enciklopēdijas

4901+4903 22120000-7 Publikācijas

4901+4903 22121000-4 Tehniskās publikācijas

4901.99 22130000-0 Telefongrāmatas

4901[.10+.99] 22140000-3 Atgādnes

4901[.10+.99] 22150000-6 Brošūras

4901[.10+.99] 22160000-9 Bukleti

4902 22200000-2 Avīzes, laikraksti, periodiskie izdevumi un
žurnāli

4902.1 22210000-5 Avīzes

4902.9 22211000-2 Laikraksti

4902.9 22212000-9 Periodiskie izdevumi

4902.9 22212100-0 Seriālie izdevumi

4902.9 22213000-6 Žurnāli

4909+4911 22300000-3 Pastkartes, apsveikuma kartītes un citi iespied-
darbi

4909.00.1+4911.91 22310000-6 Pastkartes

4911.91 22312000-0 Attēli

4911.91 22313000-7 Novelkamās bildītes

4911.91 22314000-4 Skices

4911.91 22315000-1 Fotogrāfijas

4909 22320000-9 Apsveikuma kartītes

4909 22321000-6 Ziemassvētku kartītes

64 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 06/5. sēj.



Kombinētā nomenklatūra CPV

Nodaļa KN kods CPV kods Preču apraksts

4907+9704 22400000-4 Markas, čeku veidlapas, banknotes, akciju
vērtspapīri, tirdzniecības reklāmas materiāli,
katalogi un rokasgrāmatas

4907+9704 22410000-7 Pastmarkas

4907+9704 22411000-4 Ziemassvētku pastmarkas

4907+9704 22412000-1 Jaunas pastmarkas

4907.00.90 22413000-8 Krājmarkas

4907.00.10 22420000-0 Zīmogpapīrs

4907.00.30 22430000-3 Banknotes

4907[.00.30+00.90] 22440000-6 Čeku veidlapas

4907.00.30 22450000-9 Vērtspapīru veida iespieddarbi

4907.00.90 22451000-6 Pases

4907.00.90 22452000-3 Pasta pārvedumu veidlapas

4911.10 22460000-2 Komercreklāmas materiāls, preču katalogi un
lietošanas instrukcijas

4911.10.10 22461000-9 Katalogi

4911.10 22462000-6 Reklāmas materiāli

4901.99 22470000-5 Rokasgrāmatas

4901.99 22471000-2 Datoru lietošanas pamācības

4901.99 22472000-9 Lietošanas pamācības

4901.99 22473000-6 Tehniskās rokasgrāmatas

4911.99+4820.40 22820000-4 Veidlapas

4911.99+4820.40 22822000-8 Komercveidlapas

4911.99+4820.40.10 22822100-9 Nepārtrauktas komercveidlapu sloksnes

4911.99+4820.40.90 22822200-0 Atdalītas komercveidlapas

4820+4910 22860000-6 Drukātās kancelejas preces, izņemot veidlapas

4820.90+4910 22869000-9 Laika grafiki

4910 22869200-1 Kalendāri

4911.99 22900000-9 Dažādi iespieddarbi

4911.99 22910000-2 Uzlīmes par automašīnu akcīzes nodokļa
samaksu

4911.99 22920000-5 Autovadītāju apliecības

4911.99 22930000-8 Personas identifikācijas kartes

4911.99 22940000-1 Atļaujas

4911.99 22950000-4 Caurlaides

4911.99 22960000-7 Iespieddarbi pēc pasūtījuma

06/5. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 65



Kombinētā nomenklatūra CPV

Nodaļa KN kods CPV kods Preču apraksts

4911.99 22980000-3 Biļetes

4911.99 22981000-0 Transporta braukšanas biļetes

65.
Galvassegas un to daļas

6501-6505+6506[.92+.99]+6507 18440000-5 Cepures un galvassegas

6503-6505 18441000-2 Cepures

6503-6505+6506[.92+.99]+6507 18443000-6 Galvassegas un galvassegu aksesuāri

6507 18443100-7 Galvas apsēji

6506.99 18443200-8 Metāla galvassegas

6503-6505 18443300-9 Auduma galvassegas

6505.9 18443310-2 Beretes

6503-6505 18443320-5 Lauka cepures

6503-6505 18443330-8 Kapuces

6505.9 18443340-1 Cepures no mīksta materiāla bez malām

6507 18443400-0 Galvassegu saites, kas tās satur zem zoda

6507 18443500-1 Sejsargi

6506.99 18444000-3 Aizsargājošas galvassegas

6506.99 18444100-4 Aizsargķiveres

6506.99 18444110-7 Ķiveres

6506.99 18444200-5 Aizsargķiveres

6506.91 25245100-1 Aizsargķiveres

6506.91 25245200-2 Gumijas vai plastmasas cepures

66.
Lietussargi, saulessargi, spieķi, sēžamspieķi,
pātagas, pletnes un to daļas

4201+6602+6603[.1+.9] 19210000-1 Zirglietas

4201+6602+6603[.1+.9] 19212000-5 Jājampātagu kāti

4201+6602+6603[.1+.9] 19213000-2 Pātagas

6601-6603 36650000-2 Lietussargi un saulessargi; spieķi un sēžam-
spieķi

6601 36651000-9 Saulessargi

6601 36652000-6 Lietussargi

6602 36653000-3 Sēžamspieķi

6602 36654000-0 Spieķi

6603 36655000-7 Lietussargu un saulessargu, spieķu un līdzīgu
priekšmetu daļas, rotājumi un piederumi

67.
Apstrādātas spalvas un dūnas un izstrādājumi
no spalvām un dūnām; mākslīgās puķes;
izstrādājumi no cilvēku matiem

6702+7117 36630000-6 Mākslīgie izstrādājumi

6702 36631000-3 Mākslīgie augļi

6702 36632000-0 Mākslīgās puķes

6702 36633000-7 Mākslīgā zāle

66 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 06/5. sēj.



Kombinētā nomenklatūra CPV

Nodaļa KN kods CPV kods Preču apraksts

6702 36634000-4 Mākslīgais mauriņš

6703+6704+9615+9616 36675000-3 Izstrādājumi matu kopšanai

6704 36675200-5 Parūkas

68.
Akmens, ģipša, cementa, azbesta, vizlas un
tamlīdzīgu materiālu izstrādājumi

2515+2516+6801 14110000-5 Celtniecībā izmantojamais akmens

2516+6801 14112000-9 Dažādi celtniecībā izmantojami akmeņi

2516.1+6801 14112400-3 Ietvju malu akmeņi

2514+6802+6803 14122200-4 Dolomīts

2514+6802+6803 14130000-1 Šīferis

2801+2818+6804+6805 26910000-0 Abrazīvie produkti

6804 26911000-7 Dzirnakmeņi, galodas un tecīlas

6804[.1+.2] 26911100-8 Dzirnakmeņi

6804[.1+.2] 26911200-9 Galodas

6804.2 26911300-0 Tecīlas

6805 26912000-4 Abrazīvais pulveris vai graudiņi

6807 28811500-5 Termoizolācijas materiāli

3925+4418+6809 28812300-0 Atdalošie elementi

3925+4418+6809 28812310-3 Starpsienas

3925.90.8+4418+6807.10.10+
6905.10+7308+9406

28812400-1 Jumts

4418.50+6807.10.10+6811.20.11 28812500-2 Jumta materiāli

6806.9 28812600-3 Skaņas izolācija

4404+4418+6810.91+7308.9 28812700-4 Baļķi

6801+6802+6803+6810+
6811.2+6901+6902+
6904+6908

28813100-5 Ceļu seguma materiāli

6801 28813120-1 Ceļu seguma plāksnes

6802 28813130-4 Bruģakmeņi

6801 28813140-7 Ceļa seguma akmeņi

6801+6901.1+6902+6907+
6908+7016

28813200-6 Akmens plāksnes

2715+6807 28813300-7 Ar īpašu materiālu pārklāti materiāli

2715+6807 28813310-0 Ar īpašu materiālu pārklāti ceļu būves mate-
riāli

2715+6807 28813320-3 Bitumena šķembas

2715+6807 28813330-6 Pārklājamie materiāli

6810+9406.00.9 28814200-3 Betona izstrādājumi

6810.9 28814210-6 Betona sijas

6810.9 28814220-9 Betona masti

6810.9 28814230-2 Betona pāļi

06/5. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 67



Kombinētā nomenklatūra CPV

Nodaļa KN kods CPV kods Preču apraksts

6810.99 28814240-5 Betona caurules un veidgabali

6810.9 28814250-8 Betona stabi

6810.9 28814260-1 Betona balsti

6809.1+6810.1 28814270-4 Betona plātnes

6810.1 28814280-7 Betona gulšņi

69.
Keramikas izstrādājumi

6911 26211000-0 Porcelāna galda piederumi, virtuves piederu-
mi, mājsaimniecības un tualetes priekšmeti

6911.10 26211100-1 Porcelāna galda piederumi

6911.10 26211110-4 Porcelāna lēzenie šķīvji

6911.10 26211120-7 Porcelāna dziļie šķīvji

6911.10 26211130-0 Porcelāna tasītes un apakštasītes

6911.10 26211200-2 Virtuves piederumi no porcelāna

6911 26211300-3 Porcelāna ziedu vāzes

6911.90 26211400-4 Porcelāna tualetes priekšmeti

6911 26211500-5 Porcelāna mājsaimniecības priekšmeti

6912 26212000-7 Galda piederumi, virtuves piederumi, māj-
saimniecības un tualetes priekšmeti, kas nav
gatavoti no porcelāna

6912 26212100-8 Keramikas galda piederumi

6912 26212110-1 Lēzenie šķīvji

6912 26212120-4 Dziļie šķīvji

6912 26212130-7 Keramikas tasītes un apakštasītes

6912 26212200-9 Keramikas virtuves piederumi

6912 26212300-0 Ziedu vāzes

6913 26213000-4 Dekoratīvie keramikas priekšmeti

6910 26214000-1 Mājsaimniecības santehnikas keramikas
armatūra

6910 26214100-2 Izlietnes un mazgājamās bļodas

6910 26214110-5 Izlietnes

6910 26214120-8 Mazgājamās bļodas

6910 26214200-3 Vannas

6910 26214300-4 Klozetpodi un skalojamās kastes

6910 26214310-7 Klozetpodi

6910 26214320-0 Skalojamās kastes

6910 26214400-5 Bidē

6910 26214500-6 Pisuāri

6909[.11+.12+.19] 26240000-2 Tehniskie keramikas izstrādājumi

68 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 06/5. sēj.



Kombinētā nomenklatūra CPV

Nodaļa KN kods CPV kods Preču apraksts

6909.11 26241000-9 Porcelāna keramikas izstrādājumi izmantoša-
nai laboratorijās, ķīmijā vai tehniskiem nolū-
kiem

6909.11 26241100-0 Porcelāna keramikas izstrādājumi izmantoša-
nai laboratorijās

6909.11 26241200-1 Porcelāna keramikas izstrādājumi tehniskiem
nolūkiem

6909.11 26241300-2 Porcelāna keramikas izstrādājumi izmantoša-
nai ķīmijā

6909.9 26251000-2 Lauksaimniecībā, dārzkopībā un preču trans-
portēšanai un iepakošanai izmantojami kera-
mikas izstrādājumi

6909.9 26251100-3 Lauksaimniecībā izmantojami keramikas
izstrādājumi

6909.9 26251200-4 Dārzkopībā izmantojami keramikas izstrādā-
jumi

6909.9 26251300-5 Preču transportēšanai un iepakošanai izman-
tojami keramikas izstrādājumi

6914 26252000-9 Viengabalaini keramikas izstrādājumi

3816+6901-6903+6908 26260000-8 Ugunsizturīgi keramikas izstrādājumi

6901.00.90+6902 26261000-5 Keramikas flīzes

6901.00.90+6902 26262000-2 Keramikas bloki

6908 26264000-6 Keramikas plāksnes

6904 28811100-1 Ķieģeļi

6901-6914 28811300-3 Keramikas izstrādājumi

3925.90.8+4418+6807.10.10+
6905.10+7308+9406

28812400-1 Jumts

6801+6802+6803+6810+
6811.2+6901+6902+6904+
6908

28813100-5 Ceļu seguma materiāli

6801+6901.1+6902+6907+
6908+7016

28813200-6 Akmens plāksnes

6906+7307+7412+7507+
7609+7805+7906+8006

28862000-2 Cauruļvadu sistēmas

6906+7307+7412+7507+
7609+7805+7906+8006

28862100-3 Cauruļvadu sistēmu materiāli

3917[.3+.4]+6905+7304-7306+
7608+7609+7805+7906+8006

28863000-9 Caurules un veidgabali

3917[.3+.4]+6905+7304-7306+
7608+7609+7805+7906+8006

28863100-0 Caurules

3917[.3+.4]+6905+7304-7306+
7608+7609+7805+7906+8006

28863110-3 Drenāžas caurules

3917[.3+.4]+6905+7304-7306+
7608+7609+7805+7906+8006

28863111-0 Novadcaurules

3917[.3+.4]+6905+7304-7306+
7411+7608+7609+7805+7906+
8006

28863121-3 Apkures cauruļvadi

3917[.3+.4]+6905+7304-7306+
7411+7608+7609+7805+7906+
8006

28863130-9 Kanalizācijas caurules

06/5. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 69



Kombinētā nomenklatūra CPV

Nodaļa KN kods CPV kods Preču apraksts

3917[.3+.4]+6905+7304-
7306+7411+7608+7609+
7805+7906+8006

28863140-2 Tvaika un ūdens cauruļvadi

3917[.3+.4]+6905+7304-
7306+7411+7608+7609+
7805+7906+8006

28863150-5 Zemspiediena cauruļvadi

3917[.3+.4]+6905+7304-
7306+7411+7608+7609+
7805+7906+8006

28863160-8 Sadales tīklu cauruļvadi un piederumi

3917[.3+.4]+6905+7304-
7306+7411+7608+7609+
7805+7906+8006

28863170-1 Caurules un cauruļvadi, kas nav izgatavoti no
dzelzs un tērauda

3917[.3+.4]+6905+7608+7609+
7805+7906+8006+8483.6

28864000-6 Apvalki un caurules

3917[.3+.4]+6905+7608+7609+
7805+7906+8006

28864200-8 Caurules

3917[.3+.4]+6905+7608+7609+
7805+7906+8006

28864310-2 Caurules un veidgabali

3924+4419+4818+6302[.6+.9]+
6911+6912+7012+7013+
7323+7418.1+7615.1+8210+
8211+8215+9617

36671000-5 Virtuves aprīkojums

3924+4419+6302[.6+.9]+
6911+6912+7012+7013+
8210+8211+8215+9617

36671100-6 Virtuves piederumi

3924+6911+6912+7013 36671110-9 Māla trauki

3924+6911+6912+7013 36671120-2 Tases un glāzes

3924+6911+6912+7013 36671121-9 Tases

3924+6911+6912+7013 36671122-6 Tasītes

3924+6911+6912+7013 36671130-5 Pārtikas uzglabāšanas trauki

3924+6911+6912+7013 36671160-4 Paplātes

3924+4419+6302[.6+.9]+
6911+6912+7012+7013+
8215+9617

36671200-7 Galda un virtuves piederumi

3924+4419+6302[.6+.9]+
6911+6912+7012+7013+
8215+9617

36671210-0 Galda piederumi

6911+6912 36671300-8 Porcelāna un virtuves trauki

3924+4419+4818+6302[.6+.91+
6911+6912+7012+7013+7323+
7418.1+7615.1+8210+8211+
8215+9617

36672000-2 Ēdināšanas inventārs

3924+6911+6912+7013 36672200-4 Ēdiena paplātes

3922+4818+4803+6910 36713000-2 Higiēnas preces

70.
Stikls un stikla izstrādājumi

5801-5803+5806+6001+
7019[.4+.5]

17140000-5 Speciālie audumi

7003-7005 26110000-2 Stikls

7003-7005 26111000-9 Lokšņu stikls

7003 26111100-0 Neapstrādāts stikls

7005 26111200-1 Pludinātais stikls

70 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 06/5. sēj.



Kombinētā nomenklatūra CPV

Nodaļa KN kods CPV kods Preču apraksts

7003-7005 26111300-2 Starpsienas stiklojums

7003-7009 26120000-5 Stikla loksnes

7006-7009 26121000-2 Profilētas stikla loksnes

7007 26121200-4 Drošais stikls

7009 26121300-5 Stikla spoguļi

7008 26121400-6 Izolācijas stikls

7010-7013 26130000-8 Pūstā stikla izstrādājumi

7010[.2+.9] 26131000-5 Stikla pudeles, krūkas, pialas un tvertnes

7010.[91.2+92.2+93. 2+34.2] 26131100-6 Stikla pudeles

7010[.91.1+92.1+93. 1+94.1] 26131200-7 Stikla krūkas

7010[.2+.9] 26131300-8 Stikla pialas

7010[.2+.9] 26131400-9 Stikla tvertnes

7013.2 26132000-2 Glāzes

7013 26133000-9 Stikla trauki

7013.3 26133100-0 Stikla galda piederumi

7013.3 26133110-3 Karafes

7013.3 26133200-1 Stikla keramikas galda un virtuves piederumi

7013[.29.10+39.10] 26133300-2 Rūdītā stikla trauki

7013 26133400-3 Stikla keramikas izstrādājumi

7012 26134000-6 Iekšējie stikla sifoni vakuuma traukiem

7012 26134100-7 Iekšējie stikla sifoni vakuuma blašķēm

7019 26140000-1 Stiklšķiedra

7019 26141000-8 Stiklšķiedras izstrādājumi

7019.31 26141100-9 Stiklšķiedras paklāji

7019[.4+.5+.9] 26141200-0 Stiklšķiedras materiāli

7019.3 26141300-1 Stiklšķiedras audumi

7001+7002+7016 26151000-1 Stikla pusfabrikāti

7001+7002 26151100-2 Stikla bumbas, stieņi vai caurules

7002.10 26151110-5 Stikla bumbas

7002.20 26151120-8 Stikla stieņi

7002.30 26151130-1 Stikla caurules

7002.10 26151140-4 Kupoli

7016 26151200-3 Lietā stikla ceļa seguma bloki, bruģis vai flīzes

7010.1+7011+7014+7015+
7017+7018.1+8546.1+9405.91

26152000-8 Tehniskais stikls

06/5. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 71



Kombinētā nomenklatūra CPV

Nodaļa KN kods CPV kods Preču apraksts

7011 26152100-9 Stikla apvalki un katodstaru lampas

7011 26152110-2 Stikla apvalki

7011.20 26152120-5 Katodstaru lampas

7015 26152200-0 Pulksteņu, rokaspulksteņu vai briļļu stikli

7015 26152210-3 Pulksteņu stikli

7015 26152220-6 Rokaspulksteņu stikli

7015.10 26152230-9 Briļļu stikli

7010.1+7017 26152300-1 Stikla izstrādājumi laboratorijas, higiēnas vai
farmācijas vajadzībām

7017 26152320-7 Higiēnas stikla trauki

7010.1+7017 26152330-0 Stikla izstrādājumi laboratorijas vajadzībām

7017 26152331-7 Petri trauki

7017 26152339-3 Analīžu mēģenes

7017 26152340-3 Stikla izstrādājumi farmācijas vajadzībām

7017.10 26152350-6 Stikla ampulas

7014 26152600-4 Optiskie stikla elementi

7018.10 26152700-5 Stikla pērlītes

6801+6901.1+6902+6907+
6908+7016

28813200-6 Akmens plāksnes

7002+8310 28813500-9 Apzīmējumi uz ceļu seguma

7002 28813510-2 Stikla lodītes apzīmējumu iestrādāšanai ceļu
segumā

7016.9 28815400-2 Jumta logi

6303+7011+8539+8540 28815800-6 Ēku iekšējās apdares materiāli

7011+8539+8540 28815820-2 Luminiscējošs apgaismojums

7011+8539+8540 28815821-9 Luminiscences spuldzes

7011+8539+8540 28815822-6 Spuldzes un dienasgaismas lampas

3926.9+7014+8310+8530+
8531+9405.9

28824000-4 Pilsētas infrastruktūra

3926.9+7014+8310+8530+
8531+9405.9

28824700-1 Zīmes

7014+8310+8530+8531+9405.9 28824710-4 Zīmju materiāli

3924+4419+4818+6302[.6+.9]+
6911+6912+7012+7013+7323+
7418.1+7615.1+8210+8211+
8215+9617

36671000-5 Virtuves aprīkojums

3924+4419+6302[.6+.9]+6911+
6912+7012+7013+8210+8211+
8215+9617

36671100-6 Virtuves piederumi

3924+6911+6912+7013 36671110-9 Māla trauki

3924+6911+6912+7013 36671120-2 Tases un glāzes

3924+6911+6912+7013 36671121-9 Tases

72 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 06/5. sēj.



Kombinētā nomenklatūra CPV

Nodaļa KN kods CPV kods Preču apraksts

3924+6911+6912+7013 36671122-6 Tasītes

3924+6911+6912+7013 36671130-5 Pārtikas uzglabāšanas trauki

3924+7310+7612 36671140-8 Ūdens blašķes

7012+9617 36671150-1 Vakuumpudeles

3924+6911+6912+7013 36671160-4 Paplātes

3924+4419+6302[.6+.9]+
6911+6912+7012+7013+
8215+9617

36671200-7 Galda un virtuves piederumi

3924+4419+6302[.6+.9]+
6911+6912+7012+7013+
8215+9617

36671210-0 Galda piederumi

3924+4419+4818+6302[.6+.9]+
6911+6912+7012+7013+7323+
7418.1+7615.1+8210+8211+
8215+9617

36672000-2 Ēdināšanas inventārs

3924+6911+6912+7013 36672200-4 Ēdiena paplātes

71.
Dabiskas vai kultivētas pērles, dārgakmeņi un
pusdārgakmeņi, dārgmetāli, ar dārgmetālu
klāti metāli un to izstrādājumi; bižutērija;
monētas

7102.1+7102.31+7103.1 14520000-2 Dārgakmeņi un pusdārgakmeņi; pumeks;
smirģelis; dabīgie abrazīvi, citi minerāli un
dārg metāli

7102.1+7102.31+7103.1 14521000-9 Dārgakmeņi un pusdārgakmeņi

7103.1 14521100-0 Dārgakmeņi

7102.1+7102.31+7103.1 14521110-3 Dimanti

7103.1 14521120-6 Rubīni

7103.1 14521130-9 Smaragdi

7102.1+7102.31+7103.1 14521140-2 Dārgakmeņu putekļi vai pulveris

7102.1+7102.31+7103.1 14521200-1 Pusdārgakmeņi

7102.1+7102.31+7103.1 14521210-4 Pusdārgakmeņu putekļi vai pulveris

2513+7102.2 14522000-6 Rūpnieciskie dimanti; pumeks; smirģelis un
citi dabīgie abrazīvi

7102.2 14522200-8 Rūpnieciskie dimanti

7102.2 14522300-9 Smirģelis

7102.2 14522400-0 Dabīgie abrazīvi

2837-2840+2842+2845-
2847+7104.1

24135000-9 Dažādas neorganiskās ķīmiskās vielas

7104.1 24135400-3 Pjezoelektrisks kvarcs

2851+7104.2 24137000-3 Sintētiskie akmeņi

7104.2 24137100-4 Sintētiskie dārgakmeņi

7104.2 24137200-5 Sintētiskie pusdārgakmeņi

7106-7112 27400000-9 Dārgmetāli un metāli, kas pārklāti ar dārgme-
tāliem

7106-7112 27410000-2 Dārgmetāli

7106+7108+7110 27411000-9 Neapstrādāti pusdārgmetālu izstrādājumi

06/5. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 73



Kombinētā nomenklatūra CPV

Nodaļa KN kods CPV kods Preču apraksts

7106[.1+.91] 27411100-0 Neapstrādāts vai pulverveida sudrabs

7106.1 27411110-3 Sudraba pulveris

7106.91 27411120-6 Neapstrādāts sudrabs

7106.92 27411200-1 Daļēji apstrādāts sudrabs

7108[.11+.12] 27412000-6 Neapstrādāts vai pulverveida zelts

7110.11 27413000-3 Neapstrādāts vai pulverveida platīns

7112 27414000-0 Dārgmetālu atkritumi un lūžņi

7112 27420000-5 Ar dārgmetāliem pārklāti metāli

7112[.1+.2+.9] 27421000-2 Apsudraboti vai apzeltīti parastie metāli

7112.2 27422000-9 Parastie metāli pārklāti ar platīnu

7118 28551000-9 Monētu matricas

7101.22+7115+7118 36200000-3 Juvelierizstrādājumi un saistītie priekšmeti

7101.22+7115+7118 36210000-6 Monētas un medaļas

7118 36211000-3 Monētas

7115 36212000-0 Medaļas

7101.22+7102.39+7103.9+
7104.9+7113-7117

36220000-9 Juvelierizstrādājumi

7101.22 36221000-6 Pērles

7114 36222000-3 Zeltkaļu izstrādājumi

7115+7116 36223000-0 Juvelierizstrādājumi no dārgmetāliem

7102.39+7103.9+7104.9 36224000-7 Dārgakmeņu vai pusdārgakmeņu izstrādā-
jumi

7114.11 36225000-4 Sudrabkaļu izstrādājumi

7113-7117 36226000-1 Dāvanas pensionēšanās gadījumiem

6702+7117 36630000-6 Mākslīgie izstrādājumi

7117 36635000-1 Bižutērija

7118 36960000-8 Žetoni

72.
Dzelzs un tērauds

7201-7207 27110000-9 Parastā dzelzs un tērauds

7201 27111000-6 Čuguns

7202.1 27112000-3 Feromangāna izstrādājumi

7203 27113000-0 Dzelzs izstrādājumi

7206+7207[.11.1+.12.1+
19(.11-.16+31)+.20(.11-.17+
32+.51-.57+.71)]

27114000-7 Dzelzs

7206+7207[.11.1+.12.1+
19(11-.16+.31)+.20(.11-.17+
.32+.51-.57+.71)]

27114100-8 Dzelzs stieņi

7206+7207[.11.1+.12.1+
.19(.11-.16+.31)+.20(.11-.17+
32+.51-.57+.71)]+7218[.1+
.91.1+.99(.11+.2)]+7224[.1+
.90(.0+.15+.3)]

27115000-4 Tērauds

74 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 06/5. sēj.



Kombinētā nomenklatūra CPV

Nodaļa KN kods CPV kods Preču apraksts

7206+7207[.11.1+.12.1+
.19(.11-.16+.31)+.20(.11-.17+
.32+.51-.57+.71)]+7218[.1+.91.1+
.99(.11+.2)]+7224[.1+.90(.0+
.15+.3)]

27120000-2 Tērauda sakausējumu stieņi

7213+7214[.2+.9]+7215.90.1+
7221+7222[.1+.30.1]+7227+
7228[.10(.1+.3)+.20(.1+.3)+
.3+.60.1+.8]

27140000-8 Stieņi

7213+7221+7227 27141000-5 Karstā velmējuma stieņi

2618+2619+7204[.1-.5] 27190000-3 Izdedži, sārņi, dzelzs atkritumi un metāllūžņi

7204.5 27191000-0 Pārkausēto metāllūžņu stieņi

7222.30[.5+.91]+7228[.10.5+.4] 27311000-8 Leģēta tērauda stieņi

7222.40.(.93+.99)+7228.70.9 27312000-5 Leģēta tērauda leņķi, veidnes un posmi

7222.40.91 27313000-2 Nerūsējošā tērauda izstrādājumi

7211[.23.9+.29(.5+.9)+90.9]+
7212[10.99+.20.9+.30.9+
.40.98+.50(.7+.9)+.60(.93+
.99)]+7220[.20(.3-.9)+
.90(.39+.9)]+7226[.11.9+
.19.9+.20.8+.92.9+.93.8+
.94.8+.99. 8]

27321000-1 Lokšņu velmējumi

7211[.23.9+.29(.5+.9)+90.9]+
7212[10 99+20 9+30 9+
.40.98+.50(.7+.9)+.60(.93+.99)]

27321100-2 Dzelzs lokšņu velmējumi

7220[.20(.3-.9)+.90(.39+.9)]+
7226[11.9+.19.9+.20.8+929+
93.8+.94.8+.99. 8]

27321200-3 Tērauda lokšņu velmējumi

7222.40.91 27331000-4 Valcēti izstrādājumi no tērauda

7222.40.91 27331100-5 Leņķi, veidnes un posmi

7222.40.91 27331110-8 Elektroizolācijas vadi, izņemot cilindriskas
formas vadus

7216[.61+.91] 27332000-1 Valcēti izstrādājumi no dzelzs

7212+7223+7229 27341000-7 Stieples

7223+7229 27341100-8 Tērauda stieples

7223+7229 27341200-9 Metālu sakausējuma stieples

7202[.19+.4+.6] 27351000-0 Dzelzs sakausējumi, kas nav no EOTK

7202.19 27351100-1 Feromangāns

7202.4 27351200-2 Ferohroms

7202.6 27351300-3 Feroniķelis

7205 27353000-4 Dzelzs vai tērauda granulas un pulveri

06/5. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 75



Kombinētā nomenklatūra CPV

Nodaļa KN kods CPV kods Preču apraksts

7207[.11.9+.12.9+.19(.19+
.39+.9)+.20(.19+.39+.59+.79+.9)]+
7218[.91.9+.99(.19+.9)]+
7224.90[.19+.9]

27354000-1 Pusfabrikāti

7207[.11.9+.12.9+.19(.19+
.39+.9)+.20(.19+.39+.59+.79+.9)]

27354100-2 Dzelzs pusfabrikāti

7207[.11.9+.12.9+.19(.19+.39+.9)+
.20(.19+.39+.59+.79+.9)]

27354200-3 Tērauda pusfabrikāti

7218[.91.9+.99(.19+.9)]+
7224.90[.19+.9]

27354210-6 Nerūsējošā tērauda pusfabrikāti

7214.1 27355000-8 Kalti dzelzs izstrādājumi

7201+7202+7206+7401+
7403+7601

28419000-2 Vadītāji

7206+7601 28419100-3 Tērauda vai alumīnija vadītāji

7216.6 28841000-9 Tērauda caurules

73.
Dzelzs un tērauda izstrādājumi

7304.5+8545 27130000-5 Karbonizētā tērauda izstrādājumi

7304.5 27131000-2 Karbonizētā tērauda caurules

7304.5 27132000-9 Karbonizētā tērauda caurules

7302 27150000-1 Dzelzceļa sliežu ceļu būves materiāli

7302[.10(.3+.9)+.2+.40.1+.90.1] 27151000-8 Dzelzs vai tērauda sliežu ceļu būves materiāli

7302[.10(.3+.9)+.2+.40.1+.90.1] 27151100-9 Dzelzs sliežu ceļu būves materiāli

7302[.10(.3+.9)+.2+.40.1+.90.1] 27151200-0 Tērauda sliežu ceļu būves materiāli

7302[.10(.3+.9)+.2+.9 27152000-5 Dzelzs vai tērauda sliedes

7302[.10(.3+.9)+.2+.40.1+.90.1] 27152100-6 Dzelzs sliedes

7302[.10(.3+.9)+.2+.40.1+.90.1] 27152200-7 Tērauda sliedes

7302[.2+40.1+.9] 27152300-8 Karstā velmējuma sliežu ceļu materiāli

7302.40.1 27152310-1 Velmētas savienojumu uzlikas un
balstpaliktņi

7302.9 27152320-4 Velmētas kontrolsliedes

7302.2 27152330-7 Velmēti gulšņi un šķērssavienojumi

7303-7307 27200000-7 Caurules

7303-7307 27210000-0 Dzelzs caurules un to veidgabali

7303-7307 27211000-7 Caurules, cauruļvadi un dobie profili

7303-7307 27211100-8 Dzelzs cauruļvadi un caurules

7307 27212000-4 Dažādi cauruļu veidgabali

7307 27212100-5 Savienojumi

7307.21 27212110-8 Atloka adapteri

7307.1 27212200-6 Spīļu skavas un ieliktņi

7307.1 27212300-7 Liekumi, T-veida savienojumi un cauruļvadu
veidgabali

7304-7307 27220000-3 Tērauda caurules un veidgabali

76 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 06/5. sēj.



Kombinētā nomenklatūra CPV

Nodaļa KN kods CPV kods Preču apraksts

7304-7306 27221000-0 Dobie profili

7307 27222000-7 Cauruļu veidgabali

7307.21 27222100-8 Atloki

7307[.2+.9] 27222200-9 Vītņotie cauruļu veidgabali

7307[.2+.9] 27222300-0 Nelieti cauruļu veidgabali

7307[.2+.9] 27222400-1 Metināti leņķi un līkumi

7307[.2+.9] 27222500-2 Metināti veidgabali

7301.2+7302 27356000-5 Sliežu ceļu būvniecības materiāli

7301.2 27356100-6 Metināti dzelzs vai tērauda leņķi, veidnes un
posmi sliežu ceļiem

7302[.10.1+.3+.40.9+.90(.3+.9)] 27356200-7 Sliežu ceļu būvniecības materiāli no dzelzs vai
tērauda

7302.10.1 27356210-0 Elektrisko strāvu vadošas sliedes

7302.3 27356220-3 Pārmiju sliedes, sliežu mezgla krusteņi, pār-
miju stieņi un šķērssavienojumi

7302.4 27356230-6 Savienojumu uzlikas un balstpaliktņi

7302.90.3 27356240-9 Sliežu āķskrūves, paliktņi un savilktņi

7302.90.9 27356250-2 Sliežu kurpes un ķīļi

7301.1+7308[.1+.2+.4+.9]+
7610.9+8426

28112000-0 Metāla konstrukcijas un to daļas, izņemot
saliekamās būvkonstrukcijas

7308.1 28112100-1 Dzelzs vai tērauda tilti

7308.1 28112110-4 Dzelzs vai tērauda tiltu posmi

7308.1 28112111-1 Dzelzs tiltu posmi

7308.1 28112112-8 Tērauda tiltu posmi

7308.1 28112120-7 Tiltu tērauda konstrukcijas

7308.1 28112130-0 Tiltu dzelzs konstrukcijas

7308.2+8426 28112200-2 Torņi, režģu masti, celtņi un piloni

7308.2+8426 28112210-5 Celtņi

7308.2+8426 28112211-2 Urbjtorņi

7308.2 28112212-9 Stacionāri urbjtorņi

7308.2 28112220-8 Piloni un stabi

7308.2 28112221-5 Piloni

7308.2 28112222-2 Elektropārvades piloni

7308.2 28112223-9 Pilonu atbalsta konstrukcijas

7308.2 28112224-6 Gaisvadu līniju stabi

7308.2 28112225-3 Elektrības stabi

7308.2 28112230-1 Torņi

06/5. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 77



Kombinētā nomenklatūra CPV

Nodaļa KN kods CPV kods Preču apraksts

7308.2 28112231-8 Dzelzs torņi

7308.2 28112232-5 Tērauda torņi

7308.2 28112233-2 Ūdenstorņi

7308.2 28112240-4 Sijas

7308.2 28112250-7 Torņi

7308.2 28112260-0 Radio vai televīzijas torņi

7308.2 28112261-7 Radio torņi

7308.2 28112262-4 Televīzijas torņi

7308.2 28112263-1 Režģu konstrukcijas

7308[.4+.9]+7610.9 28112300-3 Dzelzs, tērauda vai alumīnija konstrukcijas un
to daļas

7308[.4+.9]+7610.9 28112310-6 Sastatnes

7308[.4+.9]+7610.9 28112311-3 Arku statnes

7308[.4+.9]+7610.9 28112312-0 Arku balsti

7308[.4+.9]+7610.9 28112313-7 Balsti

7308[.4+.9]+7610.9 28112314-4 Cauruļvadu atbalsta kronšteini

7308[.4+.9]+7610.9 28112315-1 Aprīkojums sastatnēm

7308[.4+.9]+7610.9 28112316-8 Arku spailes

7308[.4+.9]+7610.9 28112317-5 Sastatņu konstrukcijas

7308[.4+.9]+7610.9 28112318-2 Cauruļvadu balsti

7308[.4+.9]+7610.9 28112320-9 Metāla konstrukcijas

7308[.4+.9]+7610.9 28112321-6 Autobusu pieturvietu nojumes

7308[.4+.9]+7610.9 28112322-3 Telefona būdiņas

7308[.4+.9]+7610.9 28112329-2 Drošības aizslietņi

7308[.4+.9]+7610.9 28112330-2 Alumīnija konstrukcijas

7308[.4+.9]+7610.9 28112380-7 Metāla konstrukciju detaļas

7308[.4+.9]+7610.9 28112381-4 Apšuvums

7308[.4+.9]+7610.9 28112382-1 Aizsprosti

7308[.4+.9]+7610.9 28112383-8 Aizsprosta vārti

7308[.4+.9]+7610.9 28112390-0 Slūžas

7308[.4+.9]+7610.9 28112391-7 Slūžu vārti

7301.1 28112400-4 Pāļi

7301.1 28112410-7 Rievkonstrukcijas

7308.3+7610.1 28121000-6 Logi un saistītie izstrādājumi

7308.3 28121100-7 Dzelzs vai tērauda logi un saistītie izstrādā-
jumi

78 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 06/5. sēj.



Kombinētā nomenklatūra CPV

Nodaļa KN kods CPV kods Preču apraksts

7308.3 28121110-0 Dzelzs vai tērauda sliekšņi

7308.3 28121120-3 Dzelzs vai tērauda slēģi

7308.3 28121130-6 Dzelzs vai tērauda logi

7308.3 28121131-3 Dzelzs vai tērauda logu rāmji

7308.3+7610.1 28122000-3 Logi, durvis un saistītie izstrādājumi

7308.3+7610.1 28122100-4 Logi

7308.3+7610.1 28122110-7 Logu rāmji

7308.3+7610.1 28122111-4 Dubultstikla izstrādājumi

7308.3+7610.1 28122200-5 Durvis

7308.3+7610.1 28122210-8 Durvju ailes

7308.3+7610.1 28122211-5 Durvju rāmji

7308.3+7610.1 28122212-2 Durvju plates

7308.3+7610.1 28122213-9 Durvju sliekšņi

7308.3+7610.1 28122214-6 Dzelzs vai tērauda durvis

7308.3+7610.1 28122220-1 Ugunsdrošas durvis

7308.3+7610.1 28122230-4 Slīdošās durvis

7308.3+7610.1 28122240-7 Garāžu durvis

7308.3+7610.1 28122300-6 Vārti

7308.3+7610.1 28122310-9 Iebrauktuves vārti

7309+7611 28211000-4 Metāla cisternas

7309+7611 28211100-5 Gaisa cilindri

7309+7611 28211110-8 Saspiesta gaisa cilindri

7309+7611 28211200-6 Elpošanas aparāti

7309+7611 28211210-9 Ugunsdzēsēju elpošanas aparāti

7309+7611 28211220-2 Ūdenslīdēju elpošanas aparāti

7309 28211300-7 Dzelzs vai tērauda cisternas

7309+7611 28211400-8 Uzglabāšanas cisternas

7309+7611 28211410-1 Eļļas uzglabāšanas cisternas

7309+7611 28211420-4 Notekūdeņu nogulšņu uzglabāšanas cisternas

7309+7611 28211500-9 Ūdens cisternas

7309+7311+7611+7613 28211600-0 Rezervuāri

7311+7613 28212000-1 Sašķidrinātās gāzes tvertnes

7311+7613 28212100-2 Gāzes baloni

7311+7613 28212200-3 Gāzes cisternas

7309+7611 28213000-8 Lielas tvertnes

7309+7611 28213100-9 Dzelzs vai tērauda tvertnes

06/5. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 79



Kombinētā nomenklatūra CPV

Nodaļa KN kods CPV kods Preču apraksts

7309+7611 28213110-2 Silosi

7309+7611 28213200-0 Saldēšanas tvertnes

7309+7611 28213210-3 Ūdens kameras

7309+7611 28213300-1 Standarta kravu konteineri

7309+7611 28213400-2 Uzglabāšanas konteineri

7309+7611 28213500-3 Ūdens tvertnes

7309+7611 28213600-4 Konteineri uz riteņiem

7309+7611 28213700-5 Konteineri atkritumu izvešanai

7309+7611 28213800-6 Konteineri ražošanas atkritumiem

7310[.1+.29]+7612 28214000-5 Mucas

7310[.1+.29]+7612 28214100-6 Uzglabāšanas tvertnes

7310[.1+.29]+7612 28214200-7 Dzelzs vai tērauda mucas

7310[.1+.29]+7612 28214300-8 Konteineru uzglabāšanas sistēma

7310[.1+.29]+7612 28214310-1 Ķīpošanas iekārtas

7310[.1+.29]+7612 28214400-9 Alumīnija mucas

7311 28215000-2 Spiediena trauki

7311 28215100-3 Spiediena trauki no tērauda

7310[.1+.29]+7612 28216000-9 Cilindriskas tvertnes

7310[.1+.29] 28216100-0 Cilindriskas dzelzs vai tērauda tvertnes

7310[.1+.29]+7612 28216200-1 Cilindriskas atkritumu tvertnes

7310[.1+.29]+7612 28217000-6 Kastes

7310[.1+.29] 28217100-7 Dzelzs vai tērauda kastes

7310[.1+.29]+7612 28217200-8 Mērinstrumentu apvalki

7310[.1+.29]+7612 28217300-9 Saliekamas kastes

7309+7310[.1+.2]+7611+
7612+8309

28218000-3 Vieglmetāla tvertnes, aizbāžņi, tvertņu virsas
un vāki

7309+7310[.1+.2]+7611+
7612+8309

28218100-4 Vieglmetāla tvertnes

7310[.1+.29]+7612 28218400-7 Kannas

7310.29 28218410-0 Dzelzs vai tērauda kannas

7310.29+7612 28218420-3 Pārtikas kannas

7309+7611 28219000-0 Kubli

7322+8403+8404 28220000-0 Centrālās apkures radiatori un katli, un to
sastāvdaļas

7322+8403 28221000-7 Radiatori un katli

7322.1 28221100-8 Radiatori

7322.1 28221110-1 Centrālās apkures radiatori

80 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 06/5. sēj.



Kombinētā nomenklatūra CPV

Nodaļa KN kods CPV kods Preču apraksts

7322.1 28221111-8 Radiatori centrālās apkures sistēmām, kas
netiek apkurinātas ar elektrību

7322.1 28221112-5 Centrālās apkures radiatoru sastāvdaļas

7313+7413+7614 28411000-6 Troses

7313 28411100-7 Dzelzs vai tērauda troses

7313+7413+7614 28412000-3 Nožogojumu stieples

7313 28412300-6 Dzeloņstieples

7314+7414 28413000-0 Metāla tīkli

7314+7414 28413100-1 Stiepļu sieta nožogojums

7314+7414 28413200-2 Stiepļaudums

7317+7415.1+7616.1 28414000-7 Skavas, naglas, spraudītes, piespraudes

7317+7415.1+7616.1 28414100-8 Skavas

7317.00.2+7415.1+7616.1 28414200-9 Naglas

7317+7415.1+7616.1 28414300-0 Spraudītes

7317.00.1+7415.1+7616.1 28414400-1 Piespraudes

7319 28416000-1 Šujamadatas vai adāmadatas

7319.10 28416100-2 Šujamadatas

7319.10 28416200-3 Adāmadatas

7312 28418000-5 Dzelzs vai tērauda cilpas

7312+7313+7413+7614 28420000-2 Kabeļi un saistītie izstrādājumi

7312+7313+7413+7614 28421000-9 Kabeļi

7312+7313+7413+7614 28421100-0 Elektrības kabeļi

7312+7313+7413+7614 28421120-6 Zema un vidēja sprieguma kabeļi

7312+7313+7413+7614 28421130-9 Zemsprieguma kabeļi

7312+7313+7413+7614 28421140-2 Vidēja sprieguma kabeļi

7312+7313+7413+7614 28421150-5 Augstsprieguma kabeļi

7312+7313+7413+7614 28421200-1 Zemūdens kabeļi

7312+7313+7413+7614 28421210-4 Dziļūdens kabeļi

7312+7313+7413+7614 28421400-3 Izolēti kabeļi

7312+7313+7413+7614 28421500-4 Signālkabeļi

7312 28421600-5 Dzelzs vai tērauda kabeļi

7312 28421610-8 Tērauda kabeļi

7312+7326.90.8+7413+7614 28422000-6 Kabeļu piederumi

7312+7326.90.8+7413+7614 28422100-7 Kabeļu izolācijas caurules

7312+7326.90.8+7413+7614 28422200-8 Kabeļu savienotāji

06/5. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 81



Kombinētā nomenklatūra CPV

Nodaļa KN kods CPV kods Preču apraksts

7312+7326.90.8+7413+7614 28422300-9 Kabeļcaurules

7312+7326.90.8+7413+7614 28422400-0 Kabeļu stiprinājumi

7323+7324+7418+7615+8210+
8515

28510000-0 Metāla priekšmeti vannasistabām un virtu-
vēm

7324+7418.2+7615.2 28511000-7 Sanitārtehnikas izstrādājumi no metāla

7324.9+7418.2+7615.2 28511100-8 Krāni

7323+7418.1+7615.1+8210+8515 28512000-4 Galda, virtuves vai mājsaimniecības priekš-
meti no metāla

7323+7418.1+7615.1+8210+8515 28512100-5 Metāla galda piederumi

7323+7418.1+7615.1+8210+8515 28512110-8 Pārtikas kārbas

7323+7418.1+7615.1+8210+8515 28512200-6 Metāla virtuves piederumi

7323+7418.1+7615.1+8210+8515 28512210-9 Katli un citi trauki ēdiena pagatavošanai

7323+7418.1+7615.1+8210+8515 28512220-2 Trauku žāvēšanas režģi

7323+7418.1+7615.1+8210+8515 28512900-3 Metāla mājsaimniecības priekšmeti

7323+7418.1+7615.1+8210+8515 28512910-6 Metāla atkritumu tvertnes

7323+7418.1+7615.1+8210+8515 28512920-9 Pastkastītes

7323+7418.1+7615.1+8210+8515 28512930-2 Metāla atkritumu tvertnes

7323+7418.1+7615.1+8210+8515 28512940-5 Metāla atkritumu tvertnes

7323+7418.1+7615.1+8210+8515 28512950-8 Metāla tvertnes

7316+7325+7326+7419.9+7508+
7616.9+7806+7907+8007+
8302.5+8306.1+8307+8310

28520000-3 Metāla izstrādājumi

7316+7325+7326+7419.9+7508+
7616.9+7806+7907+8007+
8302.5+8306.1+8307+8310

28527000-2 Dažādi metāla priekšmeti

7326.90.3 28527200-4 Trepes

7326.90.3 28527210-7 Ugunsdzēsēju mašīnu trepes

7326.90.3 28527220-0 Saliekamās kāpnes

7326.90.3 28527230-3 Paaugstinājumi

7326.9 28527300-5 Preču pārvietošanas aprīkojums

7326.9 28527330-4 Platformas preču pārvietošanai

7326.9 28527340-7 Stiepļu trošu piederumi preču pārvietošanai

7316+7907 28527700-9 Lūku elementi

7316 28527710-2 Lūku virszemes atveres

7316 28527720-5 Virszemes kārbas

7316 28527730-8 Lūku rāmji

82 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 06/5. sēj.



Kombinētā nomenklatūra CPV

Nodaļa KN kods CPV kods Preču apraksts

7316 28527740-1 Lūku vāki

7316 28527750-4 Noteku pārsedzes

7316 28527760-7 Piekļuves lūku segumi

7316 28527790-6 Lūku dzelzs trepes

7316 28527800-0 Enkuri

7301[.1+.2]+7308[.4+.9]+
7326.1+7419.91+7610.9+
8207+8310+9403.2

28528900-8 Metāla piederumi

7308[.4+.9]+7610.9 28528920-4 Metāla stieņi

7301.2+7308[.4+.9]+7610.9 28528930-7 Metāla formas

7301.1+7308[.4+.9]+7610.9 28528940-0 Metāla loksnes

7326.1+7419.91+8207 28528960-6 Metāla spiedogi

7310+7612+8303 28552000-6 Monētu kastes

7326 28553000-3 Roku dzelži

7308.4+7315.8+7610.9 28560000-5 Balsti un raktuvju statnes

7308.4+7610.9 28561000-2 Balsti

7308.40.1 28561100-3 Šahtu balsti

7308.40.1 28562000-9 Raktuvju statnes

7315.8 28564000-3 Kāpurķēdes

7302+7303+7307+7311+7315-
7318+7321-7325

28570000-8 Čuguna izstrādājumi

7326.90.3 28581000-8 Platformas kāpnes

7326.90.3 28581100-9 Ugunsdzēsēju kāpnes

7318[.1+.2]+7320+7415[.2+.3]+
7416+7419.1

28710000-2 Stiprinājumi

7318.1+7415.3 28711000-9 Vītņotie stiprinājumi

7318.1+7415.31 28711100-0 Kokskrūves

7318.13+7415[.32+.39] 28711200-1 Pieskrūvējamie āķi vai riņķi

7318.14+7415.3 28711300-2 Pašvītņotājskrūves

7318.1+7415.32 28711400-3 Skrūves

7318.1+7415.3 28711500-4 Atloku savienojumu komplekti

7318.1+7415.3 28711510-7 Bultskrūves un skrūves

7318.1+7415.3 28711520-0 Sešstūrgalvas kokskrūves

7318.16+7415.32 28711600-5 Uzgriežņi

7318.1 28711700-6 Vītņoti dzelzs vai tērauda izstrādājumi

7318.2 28712000-6 Nevītņoti dzelzs vai tērauda stiprinājumi

7318.23 28712100-7 Kniedes

7318[.21+.22] 28712200-8 Paplāksnes

06/5. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 83



Kombinētā nomenklatūra CPV

Nodaļa KN kods CPV kods Preču apraksts

7318.24 28712300-9 Šķelttapas

7318.29 28712400-0 Tērauda savienojumu plāksnes

7315[.2-.9]+7419.1 28720000-5 Ķēdes

7315[.2-.9]+7419.1 28721000-2 Šarnīrķēdes

7315.9+7419.1 28722000-9 Ķēdes daļas

7320+7416 28730000-8 Atsperes

7308[.4-.9]+7610.9 28812100-8 Nojumes

7308[.4-.9]+7610.9 28812110-1 Nojumju detaļas

7308[.4-.9]+7610.9 28812120-4 Profilu sekcijas

3925.90.8+4418+6807.10.10+
6905.10+7308+9406

28812400-1 Jumts

4404+4418+6810.91+7308.9 28812700-4 Baļķi

7306.6+7608[.1+.2] 28815100-9 Cauruļvadi

7321+7322+7417+7803+7805+
7806

28815200-0 Santehnikas un apkures sistēmu materiāli

7321.8+7322+7417 28815220-6 Apkures sistēmas materiāli

3925.3+7308.3+7610.1 28815300-1 Slēģi

3926.9+7308.9+7610.9 28821000-3 Aizsargbarjeras

3926.9+7308.9+7610.9 28821100-4 Ceļu barjeras

3926.9+4403.1+7308.9+7610.9 28822000-0 Nožogojumi

3926.9+7308.9+7610.9 28823000-7 Drošības barjeras

3926.9+7308.9+7610.9 28823100-8 Drošības nožogojums

3926.9+7308.9+7610.9 28823200-9 Margas

7303+7307.9 28834000-7 Līkumi

7308.3 28842000-6 Tērauda karkasi

7326 28843000-3 Tērauda pamatnes

7304-7307 28844000-0 Tērauda cauruļvadi

7308.9 28845000-7 Tērauda stabi

7308.9 28846000-4 Tērauda sijas

7308.9 28847000-1 Tērauda materiāli

7308.9 28847100-2 Tērauda plātnes

7326.9 28847200-3 Tērauda strēmeles

7308.9 28847300-4 Tērauda loksnes

6906+7307+7412+7507+7609+
7805+7906+8006

28862000-2 Cauruļvadu sistēmas

6906+7307+7412+7507+7609+
7805+7906+8006

28862100-3 Cauruļvadu sistēmu materiāli

3917[.3+.4]+6905+7304-7306+
7608+7609+7805+7906+8006

28863000-9 Caurules un veidgabali

84 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 06/5. sēj.



Kombinētā nomenklatūra CPV

Nodaļa KN kods CPV kods Preču apraksts

3917[.3+.4]+6905+7304-
7306+7608+7609+7805+
7906+8006

28863100-0 Caurules

3917[.3+.4]+6905+7304-
7306+7608+7609+7805+
7906+8006

28863110-3 Drenāžas caurules

3917[.3+.4]+6905+7304-
7306+7608+7609+7805+
7906+8006

28863111-0 Novadcaurules

3917[.3+.4]+6905+7304-
7306+7411+7608+7609+
7805+7906+8006

28863121-3 Apkures cauruļvadi

3917[.3+.4]+6905+7304-
7306+7411+7608+7609+
7805+
7906+8006

28863130-9 Kanalizācijas caurules

3917[.3+.4]+6905+7304-
7306+7411+7608+7609+
7805+7906+8006

28863140-2 Tvaika un ūdens cauruļvadi

3917[.3+.4]+6905+7304-
7306+7411+7608+7609+
7805+7906+8006

28863150-5 Zemspiediena cauruļvadi

3917[.3+.4]+6905+7304-
7306+7411+7608+7609+
7805+7906+8006

28863160-8 Sadales tīklu cauruļvadi un piederumi

3917[.3+.4]+6905+7304-
7306+7411+7608+7609+
7805+7906+8006

28863170-1 Caurules un cauruļvadi, kas nav izgatavoti no
dzelzs un tērauda

3917[.3+.4]+4009+7307+
7412+7507+7609+
7805+7906+8006

28863200-1 Cauruļu veidgabali

3917[.3+.4]+4009+7307+
7412+7507+7609+
7805+7906+8006

28863210-4 Cauruļvadu skavas

3917[.3+.4]+4009+7307+
7412+7507+7609+
7805+7906+8006

28863230-0 Cauruļu savienotājelementi

3917[.3+.4]+4009+7307+
7412+7507+7609+
7805+7906+8006

28863240-3 Cauruļu savienojumi

3917[.3+.4]+6905+7608+
7609+7805+7906+8006+8483.6

28864000-6 Apvalki un caurules

3917[.3+.4]+6905+7608+
7609+7805+7906+8006

28864200-8 Caurules

3917[.3+.4]+6905+7608+
7609+7805+7906+8006

28864310-2 Caurules un veidgabali

7315.19+8482.9+8483+8505.2 29140000-2 Zobrata pārnesumi, sazobes un virzošie ele-
menti

7315.19+8482.9+8483.9 29142000-6 Sazobju un piedziņas elementu detaļas

7315.19+8482.9 29142100-7 Sazobju elementu detaļas

7321+7322.9+7417+8419.1 29720000-2 Mājsaimniecības tehnika, kas nav darbināma
ar elektrību

7321[.1+.8]+7417+8419.1 29721000-9 Plītis vai apkures ierīces mājsaimniecību vaja-
dzībām

7321.1+7417 29721100-0 Plītis mājsaimniecību vajadzībām

7321.8 29721200-1 Gāzes ledusskapji

7322.9 29721300-2 Gaisa sildītāji vai karstā gaisa padeves ierīces,
kas nav darbināmas ar elektrību

7322.9 29721310-5 Gaisa sildītāji

06/5. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 85



Kombinētā nomenklatūra CPV

Nodaļa KN kods CPV kods Preču apraksts

7322.9 29721320-8 Gaisa dehidrētāji

7322.9 29721321-5 Žāvētāji, kas darbojas ar saspiestu gaisu

7321.9 29722000-6 Detaļas krāsnīm, plītīm, šķīvju sildītājiem un
mājsaimniecības tehnikai

7321.9 29722100-7 Detaļas krāsnīm

7321.9 29722200-8 Detaļas plītīm

7321.9 29722300-9 Šķīvju sildītāju detaļas

7302+8601-8609 29813000-1 Dzelzceļa aprīkojums

7302 29813100-2 Sliedes un piederumi

7302 29813110-5 Stieņi

7302 29813120-8 Dzelzceļa sliedes

7302 29813130-1 Tramvaja sliedes

7302.2 29813140-4 Gulšņi

7302.3 29813150-7 Krustgalvji

7302.3 29813160-0 Krustmijas

7302.3 29813170-3 Pārmijas krusteņi

7302.3 29813180-6 Dzelzceļa pārmijas

7308+7326.9+7610+8425+
8905+8907

29814000-8 Kravu pārvietošanas iekārtas

7308+7326.9+7610 29814100-9 Piekļuves platformas

7326.90.4 29814110-2 Preču kraušanas platformas

7326.9 29814120-5 Notekūdeņu nosēdumu pārvietošanas iekār-
tas

7326.9 29814130-8 Notekūdeņu nosēdumu žāvēšanas iekārtas

7326.9 29814300-1 Piekļuves slīpnes

7326.9 29814310-4 Prāmju trapi

7326.9 29814330-0 Pasažieru celiņš

7326.9 29814340-3 Pasažieru iekāpšanas traps

7326.9 29814400-2 Dienesta trapi

7322+8408+8417+8419+
8438+8514

29836300-1 Rūpnieciskās iekārtas

7322 29836330-0 Daudzfunkcionālās iekārtas

7308+7610+9406 29837000-5 Saliekamās iekārtas

3924+4419+4818+6302[.6+.9]+
6911+6912+7012+7013+7323+
7418.1+7615.1+8210+8211+
8215+9617

36671000-5 Virtuves aprīkojums

3924+7310+7612 36671140-8 Ūdens blašķes

3924+4419+4818+6302[.6+.9]+
6911+6912+7012+7013+7323+
7418.1+7615.1+8210+8211+
8215+9617

36672000-2 Ēdināšanas inventārs

86 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 06/5. sēj.



Kombinētā nomenklatūra CPV

Nodaļa KN kods CPV kods Preču apraksts

74.
Varš un tā izstrādājumi

2620.3+7401-7412 27700000-2 Vara izstrādājumi

7401-7405 27710000-5 Neapstrādāts varš

7402 27712000-9 Neattīrīts varš

7402 27713000-6 Neapstrādāts attīrīts varš

7406-7411.2 27720000-8 Vara pusfabrikāti

7406 27721000-5 Vara pulveris un pārslas

7407 27722000-2 Vara stieņi un profili

7408 27723000-9 Vara stieples

7409 27724000-6 Vara plātnes, loksnes un sloksnes

7410 27725000-3 Vara folija

7411+7412 27726000-0 Vara caurules, cauruļvadi un cauruļu vai cau-
ruļvadu veidgabali

7411 27726100-1 Vara cauruļvadi un caurules

7411.21 27726110-4 Misiņa cauruļvadi un caurules

7412 27726200-2 Vara cauruļu vai cauruļvadu veidgabali

7412 27726210-5 Vara un alvas vai cinka sakausējuma cauruļ-
vadu veidgabali

7412 27726220-8 Misiņa cauruļu vai cauruļvadu veidgabali

2620.3+7404 27730000-1 Vara atkritumi un lūžņi

7313+7413+7614 28411000-6 Troses

7313+7413+7614 28412000-3 Nožogojumu stieples

7314+7414 28413000-0 Metāla tīkli

7314+7414 28413100-1 Stiepļu sieta nožogojums

7314+7414 28413200-2 Stiepļaudums

7317+7415.1+7616.1 28414000-7 Skavas, naglas, spraudītes, piespraudes

7317+7415.1+7616.1 28414100-8 Skavas

7317.00.2+7415.1+7616.1 28414200-9 Naglas

7317+7415.1+7616.1 28414300-0 Spraudītes

7317.00.1+7415.1+7616.1 28414400-1 Piespraudes

7201+7202+7206+7401+
7403+7601

28419000-2 Vadītāji

7401+7403 28419200-4 Vara vai bronzas vadītāji

7312+7313+7413+7614 28420000-2 Kabeļi un saistītie izstrādājumi

7312+7313+7413+7614 28421000-9 Kabeļi

7312+7313+7413+7614 28421100-0 Elektrības kabeļi

7312+7313+7413+7614 28421120-6 Zema un vidēja sprieguma kabeļi

7312+7313+7413+7614 28421130-9 Zemsprieguma kabeļi

7312+7313+7413+7614 28421140-2 Vidēja sprieguma kabeļi

06/5. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 87



Kombinētā nomenklatūra CPV

Nodaļa KN kods CPV kods Preču apraksts

7312+7313+7413+7614 28421150-5 Augstsprieguma kabeļi

7312+7313+7413+7614 28421200-1 Zemūdens kabeļi

7312+7313+7413+7614 28421210-4 Dziļūdens kabeļi

7312+7313+7413+7614 28421400-3 Izolēti kabeļi

7312+7313+7413+7614 28421500-4 Signālkabeļi

7312+7326.90.8+7413+7614 28422000-6 Kabeļu piederumi

7312+7326.90.8+7413+7614 28422100-7 Kabeļu izolācijas caurules

7312+7326.90.8+7413+7614 28422200-8 Kabeļu savienotāji

7312+7326.90.8+7413+7614 28422300-9 Kabeļcaurules

7312+7326.90.8+7413+7614 28422400-0 Kabeļu stiprinājumi

7323+7324+7418+7615+
8210+8515

28510000-0 Metāla priekšmeti vannasistabām un virtu-
vēm

7324+7418.2+7615.2 28511000-7 Sanitārtehnikas izstrādājumi no metāla

7324.9+7418.2+7615.2 28511100-8 Krāni

7323+7418.1+7615.1+8210+8515 28512000-4 Galda, virtuves vai mājsaimniecības priekš-
meti no metāla

7323+7418.1+7615.1+8210+8515 28512100-5 Metāla galda piederumi

7323+7418.1+7615.1+8210+8515 28512110-8 Pārtikas kārbas

7323+7418.1+7615.1+8210+8515 28512200-6 Metāla virtuves piederumi

7323+7418.1+7615.1+8210+8515 28512210-9 Katli un citi trauki ēdiena pagatavošanai

7323+7418.1+7615.1+8210+8515 28512220-2 Trauku žāvēšanas režģi

7323+7418.1+7615.1+8210+8515 28512900-3 Metāla mājsaimniecības priekšmeti

7323+7418.1+7615.1+8210+8515 28512910-6 Metāla atkritumu tvertnes

7323+7418.1+7615.1+8210+8515 28512920-9 Pastkastītes

7323+7418.1+7615.1+8210+8515 28512930-2 Metāla atkritumu tvertnes

7323+7418.1+7615.1+8210+8515 28512940-5 Metāla atkritumu tvertnes

7323+7418.1+7615.1+8210+8515 28512950-8 Metāla tvertnes

7316+7325+7326+7419.9+
7508+7616.9+7806+7907+8007+
8302.5+8306.1+8307+8310

28520000-3 Metāla izstrādājumi

7316+7325+7326+7419.9+
7508+7616.9+7806+7907+8007+
8302.5+8306.1+8307+8310

28527000-2 Dažādi metāla priekšmeti

7301[.1+.2]+7308[.4+.9]+
7326.1+7419.91+7610.9+
8207+8310+9403.2

28528900-8 Metāla piederumi

7326.1+7419.91+8207 28528960-6 Metāla spiedogi

88 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 06/5. sēj.



Kombinētā nomenklatūra CPV

Nodaļa KN kods CPV kods Preču apraksts

7318[.1+.2]+7320+7415[.2+.3]+
7416+7419.1

28710000-2 Stiprinājumi

7318.1+7415.3 28711000-9 Vītņotie stiprinājumi

7318.1+7415.31 28711100-0 Kokskrūves

7318.13+7415[.32+.39] 28711200-1 Pieskrūvējamie āķi vai riņķi

7318.14+7415.3 28711300-2 Pašvītņotājskrūves

7318.1+7415.32 28711400-3 Skrūves

7318.1+7415.3 28711500-4 Atloku savienojumu komplekti

7318.1+7415.3 28711510-7 Bultskrūves un skrūves

7318.1+7415.3 28711520-0 Sešstūrgalvas kokskrūves

7318.16+7415.32 28711600-5 Uzgriežņi

7415[.2+.3] 28713000-3 Vara stiprinājumi

7315[.2-.9]+7419.1 28720000-5 Ķēdes

7315[.2-.9]+7419.1 28721000-2 Šarnīrķēdes

7315.9+7419.1 28722000-9 Ķēdes daļas

7320+7416 28730000-8 Atsperes

7321+7322+7417+7803+
7805+7806

28815200-0 Santehnikas un apkures sistēmu materiāli

7321.8+7322+7417 28815220-6 Apkures sistēmas materiāli

6906+7307+7412+7507+
7609+7805+7906+8006

28862000-2 Cauruļvadu sistēmas

6906+7307+7412+7507+
7609+7805+7906+8006

28862100-3 Cauruļvadu sistēmu materiāli

3917[.3+.4]+6905+7304-
7306+7411+7608+7609+
7805+7906+8006

28863121-3 Apkures cauruļvadi

3917[.3+.4]+6905+7304-
7306+7411+7608+7609+
7805+7906+8006

28863130-9 Kanalizācijas caurules

3917[.3+.4]+6905+7304-
7306+7411+7608+7609+
7805+7906+8006

28863140-2 Tvaika un ūdens cauruļvadi

3917[.3+.4]+6905+7304-
7306+7411+7608+7609+
7805+7906+8006

28863150-5 Zemspiediena cauruļvadi

3917[.3+.4]+6905+7304-
7306+7411+7608+7609+
7805+7906+8006

28863160-8 Sadales tīklu cauruļvadi un piederumi

3917[.3+.4]+6905+7304-
7306+7411+7608+7609+
7805+7906+8006

28863170-1 Caurules un cauruļvadi, kas nav izgatavoti no
dzelzs un tērauda

3917[.3+.4]+4009+7307+
7412+7507+7609+7805+
7906+8006

28863200-1 Cauruļu veidgabali

3917[.3+.4]+4009+7307+
7412+7507+7609+7805+
7906+8006

28863210-4 Cauruļvadu skavas

3917[.3+.4]+4009+7307+
7412+7507+7609+7805+
7906+8006

28863230-0 Cauruļu savienotājelementi

3917[.3+.4]+4009+7307+
7412+7507+7609+7805+
7906+8006

28863240-3 Cauruļu savienojumi

06/5. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 89



Kombinētā nomenklatūra CPV

Nodaļa KN kods CPV kods Preču apraksts

7321+7322.9+7417+8419.1 29720000-2 Mājsaimniecības tehnika, kas nav darbināma
ar elektrību

7321[.1+.8]+7417+8419.1 29721000-9 Plītis vai apkures ierīces mājsaimniecību
vajadzībām

7321.1+7417 29721100-0 Plītis mājsaimniecību vajadzībām

7402+7907+8007+8501.4 31131000-3 Vienfāzes motori

7402+7907+8007 31131200-5 Anodi

3924+4419+4818+6302[.6+.9]+
6911+6912+7012+7013+7323+
7418.1+7615.1+8210+8211+
8215+9617

36671000-5 Virtuves aprīkojums

3924+4419+4818+6302[.6+.9]+
6911+6912+7012+7013+7323+
7418.1+7615.1+8210+8211+
8215+9617

36672000-2 Ēdināšanas inventārs

75.
Niķelis un tā izstrādājumi

7502 27810000-6 Neapstrādāts niķelis

7501+7504-7508 27820000-9 Niķeļa izstrādājumi

7504-7507 27821000-6 Niķeļa pusfabrikāti

7505 27821100-7 Niķeļa stieņi, profili un stieples

7506 27821200-8 Niķeļa plātnes, loksnes, sloksnes un folija

7506 27821210-1 Niķeļa loksnes

7507 27821300-9 Niķeļa caurules, cauruļvadi un cauruļu vai
cauruļvadu veidgabali

7504 27821400-0 Niķeļa pulveris un pārslas

2620[.5+.9]+7503 27830000-2 Niķeļa atkritumi un lūžņi

7316+7325+7326+7419.9+7508+
7616.9+7806+7907+8007+
8302.5+8306.1+8307+8310

28520000-3 Metāla izstrādājumi

7316+7325+7326+7419.9+7508+
7616.9+7806+7907+8007+
8302.5+8306.1+8307+8310

28527000-2 Dažādi metāla priekšmeti

6906+7307+7412+7507+7609+
7805+7906+8006

28862000-2 Cauruļvadu sistēmas

6906+7307+7412+7507+7609+
7805+7906+8006

28862100-3 Cauruļvadu sistēmu materiāli

3917[.3+.4]+4009+7307+7412+
7507+7609+7805+7906+8006

28863200-1 Cauruļu veidgabali

3917[.3+.4]+4009+7307+7412+
7507+7609+7805+7906+8006

28863210-4 Cauruļvadu skavas

3917[.3+.4]+4009+7307+7412+
7507+7609+7805+7906+8006

28863230-0 Cauruļu savienotājelementi

3917[.3+.4]+4009+7307+7412+
7507+7609+7805+7906+8006

28863240-3 Cauruļu savienojumi

90 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 06/5. sēj.



Kombinētā nomenklatūra CPV

Nodaļa KN kods CPV kods Preču apraksts

76.
Alumīnijs un tā izstrādājumi

2818.2+2620.4+7601-7616 27500000-0 Alumīnijs un alumīnija izstrādājumi

2818.20+7601 27510000-3 Neapstrādāts alumīnijs

7603-7616 27520000-6 Alumīnija izstrādājumi

7603-7609 27521000-3 Alumīnija izstrādājumu pusfabrikāti

7603 27521100-4 Alumīnija pulveris un pārslas

7604 27521200-5 Alumīnija stieņi un profili

7605 27521300-6 Alumīnija stieples

7606 27521400-7 Alumīnija plāksnes

7607 27521500-8 Alumīnija folija

7608+7609 27521600-9 Alumīnija caurules, cauruļvadi un cauruļu vai
cauruļvadu veidgabali

7609 27521610-2 Alumīnija cauruļu vai cauruļvadu veidgabali

7602+2620.4 27530000-9 Alumīnija atkritumi un lūžņi

7301.1+7308[.1+.2+.4+.9]+
7610.9+8426

28112000-0 Metāla konstrukcijas un to daļas, izņemot
saliekamās būvkonstrukcijas

7308[.4+.9]+7610.9 28112300-3 Dzelzs, tērauda vai alumīnija konstrukcijas un
to daļas

7308[.4+.9]+7610.9 28112310-6 Sastatnes

7308[.4+.9]+7610.9 28112311-3 Arku statnes

7308[.4+.9]+7610.9 28112312-0 Arku balsti

7308[.4+.9]+7610.9 28112313-7 Balsti

7308[.4+.9]+7610.9 28112314-4 Cauruļvadu atbalsta kronšteini

7308[.4+.9]+7610.9 28112315-1 Aprīkojums sastatnēm

7308[.4+.9]+7610.9 28112316-8 Arku spailes

7308[.4+.9]+7610.9 28112317-5 Sastatņu konstrukcijas

7308[.4+.9]+7610.9 28112318-2 Cauruļvadu balsti

7308[.4+.9]+7610.9 28112320-9 Metāla konstrukcijas

7308[.4+.9]+7610.9 28112321-6 Autobusu pieturvietu nojumes

7308[.4+.9]+7610.9 28112322-3 Telefona būdiņas

7308[.4+.9]+7610.9 28112329-2 Drošības aizslietņi

7308[.4+.9]+7610.9 28112330-2 Alumīnija konstrukcijas

7308[.4+.9]+7610.9 28112380-7 Metāla konstrukciju detaļas

7308[.4+.9]+7610.9 28112381-4 Apšuvums

7308[.4+.9]+7610.9 28112382-1 Aizsprosti

7308[.4+.9]+7610.9 28112383-8 Aizsprosta vārti

7308[.4+.9]+7610.9 28112390-0 Slūžas

7308[.4+.9]+7610.9 28112391-7 Slūžu vārti

06/5. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 91



Kombinētā nomenklatūra CPV

Nodaļa KN kods CPV kods Preču apraksts

7308.3+7610.1 28121000-6 Logi un saistītie izstrādājumi

7610.1 28121200-8 Alumīnija logi un saistītie izstrādājumi

7610.1 28121210-1 Alumīnija slēģi

7610.1 28121220-4 Alumīnija logi

7610.1 28121221-1 Alumīnija logu rāmji

7308.3+7610.1 28122000-3 Logi, durvis un saistītie izstrādājumi

7308.3+7610.1 28122100-4 Logi

7308.3+7610.1 28122110-7 Logu rāmji

7308.3+7610.1 28122111-4 Dubultstikla izstrādājumi

7308.3+7610.1 28122200-5 Durvis

7308.3+7610.1 28122210-8 Durvju ailes

7308.3+7610.1 28122211-5 Durvju rāmji

7308.3+7610.1 28122212-2 Durvju plates

7308.3+7610.1 28122213-9 Durvju sliekšņi

7308.3+7610.1 28122214-6 Dzelzs vai tērauda durvis

7308.3+7610.1 28122220-1 Ugunsdrošas durvis

7308.3+7610.1 28122230-4 Slīdošās durvis

7308.3+7610.1 28122240-7 Garāžu durvis

7308.3+7610.1 28122300-6 Vārti

7308.3+7610.1 28122310-9 Iebrauktuves vārti

7309+7611 28211000-4 Metāla cisternas

7309+7611 28211100-5 Gaisa cilindri

7309+7611 28211110-8 Saspiesta gaisa cilindri

7309+7611 28211200-6 Elpošanas aparāti

7309+7611 28211210-9 Ugunsdzēsēju elpošanas aparāti

7309+7611 28211220-2 Ūdenslīdēju elpošanas aparāti

7309+7611 28211400-8 Uzglabāšanas cisternas

7309+7611 28211410-1 Eļļas uzglabāšanas cisternas

7309+7611 28211420-4 Notekūdeņu nogulšņu uzglabāšanas cisternas

7309+7611 28211500-9 Ūdens cisternas

7309+7311+7611+7613 28211600-0 Rezervuāri

7311+7613 28212000-1 Sašķidrinātās gāzes tvertnes

7311+7613 28212100-2 Gāzes baloni

7311+7613 28212200-3 Gāzes cisternas

7309+7611 28213000-8 Lielas tvertnes

7309+7611 28213100-9 Dzelzs vai tērauda tvertnes

92 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 06/5. sēj.



Kombinētā nomenklatūra CPV

Nodaļa KN kods CPV kods Preču apraksts

7309+7611 28213110-2 Silosi

7309+7611 28213200-0 Saldēšanas tvertnes

7309+7611 28213210-3 Ūdens kameras

7309+7611 28213300-1 Standarta kravu konteineri

7309+7611 28213400-2 Uzglabāšanas konteineri

7309+7611 28213500-3 Ūdens tvertnes

7309+7611 28213600-4 Konteineri uz riteņiem

7309+7611 28213700-5 Konteineri atkritumu izvešanai

7309+7611 28213800-6 Konteineri ražošanas atkritumiem

7310[.1+.29]+7612 28214000-5 Mucas

7310[.1+.29]+7612 28214100-6 Uzglabāšanas tvertnes

7310[.1+.29]+7612 28214200-7 Dzelzs vai tērauda mucas

7310[.1+.29]+7612 28214300-8 Konteineru uzglabāšanas sistēma

7310[.1+.29]+7612 28214310-1 Ķīpošanas iekārtas

7310[.1+.29]+7612 28214400-9 Alumīnija mucas

7310[.1+.29]+7612 28216000-9 Cilindriskas tvertnes

7310[.1+.29] 28216100-0 Cilindriskas dzelzs vai tērauda tvertnes

7310[.1+.29]+7612 28216200-1 Cilindriskas atkritumu tvertnes

7612 28216300-2 Cilindriskas alumīnija tvertnes

7310[.1+.29]+7612 28217000-6 Kastes

7310[.1+.29] 28217100-7 Dzelzs vai tērauda kastes

7310[.1+.29]+7612 28217200-8 Mērinstrumentu apvalki

7310[.1+.29]+7612 28217300-9 Saliekamas kastes

7612 28217400-0 Alumīnija kastes

7309+7310[.1+.2]+7611+
7612+8309

28218000-3 Vieglmetāla tvertnes, aizbāžņi, tvertņu virsas
un vāki

7309+7310[.1+.2]+7611+
7612+8309

28218100-4 Vieglmetāla tvertnes

7310[.1+.29]+7612 28218400-7 Kannas

7310.29 28218410-0 Dzelzs vai tērauda kannas

7310.29+7612 28218420-3 Pārtikas kannas

7612 28218430-6 Alumīnija kannas

7309+7611 28219000-0 Kubli

7313+7413+7614 28411000-6 Troses

7313+7413+7614 28412000-3 Nožogojumu stieples

7317+7415.1+7616.1 28414000-7 Skavas, naglas, spraudītes, piespraudes

06/5. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 93



Kombinētā nomenklatūra CPV

Nodaļa KN kods CPV kods Preču apraksts

7317+7415.1+7616.1 28414100-8 Skavas

7317.00.2+7415.1+7616.1 28414200-9 Naglas

7317+7415.1+7616.1 28414300-0 Spraudītes

7317.00.1+7415.1+7616.1 28414400-1 Piespraudes

7201+7202+7206+7401+
7403+7601

28419000-2 Vadītāji

7206+7601 28419100-3 Tērauda vai alumīnija vadītāji

7312+7313+7413+7614 28420000-2 Kabeļi un saistītie izstrādājumi

7312+7313+7413+7614 28421000-9 Kabeļi

7312+7313+7413+7614 28421100-0 Elektrības kabeļi

7312+7313+7413+7614 28421120-6 Zema un vidēja sprieguma kabeļi

7312+7313+7413+7614 28421130-9 Zemsprieguma kabeļi

7312+7313+7413+7614 28421140-2 Vidēja sprieguma kabeļi

7312+7313+7413+7614 28421150-5 Augstsprieguma kabeļi

7312+7313+7413+7614 28421200-1 Zemūdens kabeļi

7312+7313+7413+7614 28421210-4 Dziļūdens kabeļi

7312+7313+7413+7614 28421400-3 Izolēti kabeļi

7312+7313+7413+7614 28421500-4 Signālkabeļi

7312+7326.90.8+7413+7614 28422000-6 Kabeļu piederumi

7312+7326.90.8+7413+7614 28422100-7 Kabeļu izolācijas caurules

7312+7326.90.8+7413+7614 28422200-8 Kabeļu savienotāji

7312+7326.90.8+7413+7614 28422300-9 Kabeļcaurules

7312+7326.90.8+7413+7614 28422400-0 Kabeļu stiprinājumi

7323+7324+7418+7615+
8210+8515

28510000-0 Metāla priekšmeti vannasistabām un virtu-
vēm

7324+7418.2+7615.2 28511000-7 Sanitārtehnikas izstrādājumi no metāla

7324.9+7418.2+7615.2 28511100-8 Krāni

7323+7418.1+7615.1+8210+
8515

28512000-4 Galda, virtuves vai mājsaimniecības priekš-
meti no metāla

7323+7418.1+7615.1+8210+
8515

28512100-5 Metāla galda piederumi

7323+7418.1+7615.1+8210+
8515

28512110-8 Pārtikas kārbas

7323+7418.1+7615.1+8210+
8515

28512200-6 Metāla virtuves piederumi

7323+7418.1+7615.1+8210+
8515

28512210-9 Katli un citi trauki ēdiena pagatavošanai

7323+7418.1+7615.1+8210+
8515

28512220-2 Trauku žāvēšanas režģi

7323+7418.1+7615.1+8210+
8515

28512900-3 Metāla mājsaimniecības priekšmeti

94 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 06/5. sēj.



Kombinētā nomenklatūra CPV

Nodaļa KN kods CPV kods Preču apraksts

7323+7418.1+7615.1+8210+
8515

28512910-6 Metāla atkritumu tvertnes

7323+7418.1+7615.1+8210+
8515

28512920-9 Pastkastītes

7323+7418.1+7615.1+8210+
8515

28512930-2 Metāla atkritumu tvertnes

7323+7418.1+7615.1+8210+
8515

28512940-5 Metāla atkritumu tvertnes

7323+7418.1+7615.1+8210+
8515

28512950-8 Metāla tvertnes

7316+7325+7326+7419.9+
7508+7616.9+7806+7907+8007+
8302.5+8306.1+8307+8310

28520000-3 Metāla izstrādājumi

7316+7325+7326+7419.9+
7508+7616.9+7806+7907+8007+
8302.5+8306.1+8307+8310

28527000-2 Dažādi metāla priekšmeti

7301[.1+.2]+7308[.4+.9]+
7326.1+7419.91+7610.9+
8207+8310+9403.2

28528900-8 Metāla piederumi

7308[.4+.9]+7610.9 28528920-4 Metāla stieņi

7301.2+7308[.4+.9]+7610.9 28528930-7 Metāla formas

7301.1+7308[.4+.9]+7610.9 28528940-0 Metāla loksnes

7310+7612+8303 28552000-6 Monētu kastes

7308.4+7315.8+7610.9 28560000-5 Balsti un raktuvju statnes

7308[.4-.9]+7610.9 28812100-8 Nojumes

7308[.4-.9]+7610.9 28812110-1 Nojumju detaļas

7308[.4-.9]+7610.9 28812120-4 Profilu sekcijas

7306.6+7608[.1+.2] 28815100-9 Cauruļvadi

3925.3+7308.3+7610.1 28815300-1 Slēģi

3926.9+7308.9+7610.9 28821000-3 Aizsargbarjeras

3926.9+7308.9+7610.9 28821100-4 Ceļu barjeras

3926.9+4403.1+7308.9+7610.9 28822000-0 Nožogojumi

3926.9+7308.9+7610.9 28823000-7 Drošības barjeras

3926.9+7308.9+7610.9 28823100-8 Drošības nožogojums

3926.9+7308.9+7610.9 28823200-9 Margas

6906+7307+7412+7507+
7609+7805+7906+8006

28862000-2 Cauruļvadu sistēmas

6906+7307+7412+7507+
7609+7805+7906+8006

28862100-3 Cauruļvadu sistēmu materiāli

3917[.3+.4]+6905+7304-7306+
7608+7609+7805+7906+8006

28863000-9 Caurules un veidgabali

3917[.3+.4]+6905+7304-7306+
7608+7609+7805+7906+8006

28863100-0 Caurules

3917[.3+.4]+6905+7304-7306+
7608+7609+7805+7906+8006

28863110-3 Drenāžas caurules

06/5. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 95



Kombinētā nomenklatūra CPV

Nodaļa KN kods CPV kods Preču apraksts

3917[.3+.4]+6905+7304-
7306+7608+7609+7805+
7906+8006

28863111-0 Novadcaurules

3917[.3+.4]+6905+7304-
7306+7411+7608+7609+
7805+7906+8006

28863121-3 Apkures cauruļvadi

3917[.3+.4]+6905+7304-
7306+7411+7608+7609+
7805+7906+8006

28863130-9 Kanalizācijas caurules

3917[.3+.4]+6905+7304-
7306+7411+7608+7609+
7805+7906+8006

28863140-2 Tvaika un ūdens cauruļvadi

3917[.3+.4]+6905+7304-
7306+7411+7608+7609+
7805+7906+8006

28863150-5 Zemspiediena cauruļvadi

3917[.3+.4]+6905+7304-
7306+7411+7608+7609+
7805+7906+8006

28863160-8 Sadales tīklu cauruļvadi un piederumi

3917[.3+.4]+6905+7304-
7306+7411+7608+7609+
7805+7906+8006

28863170-1 Caurules un cauruļvadi, kas nav izgatavoti no
dzelzs un tērauda

3917[.3+.4]+4009+7307+
7412+7507+7609+7805+
7906+8006

28863200-1 Cauruļu veidgabali

3917[.3+.4]+4009+7307+
7412+7507+7609+7805+
7906+8006

28863210-4 Cauruļvadu skavas

3917[.3+.4]+4009+7307+
7412+7507+7609+7805+
7906+8006

28863230-0 Cauruļu savienotājelementi

3917[.3+.4]+4009+7307+
7412+7507+7609+7805+
7906+8006

28863240-3 Cauruļu savienojumi

3917[.3+.4]+6905+7608+7609+
7805+7906+8006+8483.6

28864000-6 Apvalki un caurules

3917[.3+.4]+6905+7608+7609+
7805+7906+8006

28864200-8 Caurules

3917[.3+.4]+6905+7608+7609+
7805+7906+8006

28864310-2 Caurules un veidgabali

7308+7326.9+7610+8425+
8905+8907

29814000-8 Kravu pārvietošanas iekārtas

7308+7326.9+7610 29814100-9 Piekļuves platformas

7308+7610+9406 29837000-5 Saliekamās iekārtas

3924+4419+4818+6302[.6+.9]+
6911+6912+7012+7013+7323+
7418.1+7615.1+8210+8211+
8215+9617

36671000-5 Virtuves aprīkojums

3924+7310+7612 36671140-8 Ūdens blašķes

3924+4419+4818+6302[.6+.9]+
6911+6912+7012+7013+7323+
7418.1+7615.1+8210+8211+
8215+9617

36672000-2 Ēdināšanas inventārs

78.
Svins un tā izstrādājumi

7801+7901+8001 27610000-4 Svins, cinks un alva

7801 27611000-1 Svins

7803-7806+7903-7907+8003-
8007

27620000-7 Svina, cinka vai alvas pusfabrikāti

7803-7806 27621000-4 Svina pusfabrikāti

96 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 06/5. sēj.



Kombinētā nomenklatūra CPV

Nodaļa KN kods CPV kods Preču apraksts

7803 27621100-5 Svina stieņi, profili un stieples

7804.1 27621200-6 Svina plātnes, loksnes, sloksnes un folija

7805 27621300-7 Svina caurules, cauruļvadi un cauruļu vai cau-
ruļvadu veidgabali

7804.2 27621400-8 Svina pulveris un pārslas

2620[.1+.2]+7802+7902+8002 27630000-0 Svina, cinka vai alvas atkritumi un lūžņi

7316+7325+7326+7419.9+
7508+7616.9+7806+7907+
8007+8302.5+8306.1+8307+
8310

28520000-3 Metāla izstrādājumi

7316+7325+7326+7419.9+
7508+7616.9+7806+7907+
8007+8302.5+8306.1+8307+
8310

28527000-2 Dažādi metāla priekšmeti

7321+7322+7417+7803+
7805+7806

28815200-0 Santehnikas un apkures sistēmu materiāli

7803+7805+7806 28815210-3 Santehnikas materiāli

6906+7307+7412+7507+
7609+7805+7906+8006

28862000-2 Cauruļvadu sistēmas

6906+7307+7412+7507+
7609+7805+7906+8006

28862100-3 Cauruļvadu sistēmu materiāli

3917[.3+.4]+6905+7304-7306+
7608+7609+7805+7906+8006

28863000-9 Caurules un veidgabali

3917[.3+.4]+6905+7304-7306+
7608+7609+7805+7906+8006

28863100-0 Caurules

3917[.3+.4]+6905+7304-7306+
7608+7609+7805+7906+8006

28863110-3 Drenāžas caurules

3917[.3+.4]+6905+7304-7306+
7608+7609+7805+7906+8006

28863111-0 Novadcaurules

3917[.3+.4]+6905+7304-
7306+7411+7608+7609+
7805+7906+8006

28863121-3 Apkures cauruļvadi

3917[.3+.4]+6905+7304-
7306+7411+7608+7609+
7805+7906+8006

28863130-9 Kanalizācijas caurules

3917[.3+.4]+6905+7304-
7306+7411+7608+7609+
7805+7906+8006

28863140-2 Tvaika un ūdens cauruļvadi

3917[.3+.4]+6905+7304-
7306+7411+7608+7609+
7805+7906+8006

28863150-5 Zemspiediena cauruļvadi

3917[.3+.4]+6905+7304-
7306+7411+7608+7609+
7805+7906+8006

28863160-8 Sadales tīklu cauruļvadi un piederumi

3917[.3+.4]+6905+7304-
7306+7411+7608+7609+
7805+7906+8006

28863170-1 Caurules un cauruļvadi, kas nav izgatavoti no
dzelzs un tērauda

3917[.3+.4]+4009+7307+
7412+7507+7609+
7805+7906+8006

28863200-1 Cauruļu veidgabali

3917[.3+.4]+4009+7307+
7412+7507+7609+
7805+7906+8006

28863210-4 Cauruļvadu skavas

06/5. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 97



Kombinētā nomenklatūra CPV

Nodaļa KN kods CPV kods Preču apraksts

3917[.3+.4]+4009+7307+
7412+7507+7609+7805+
7906+8006

28863230-0 Cauruļu savienotājelementi

3917[.3+.4]+4009+7307+
7412+7507+7609+7805+
7906+8006

28863240-3 Cauruļu savienojumi

3917[.3+.4]+6905+7608+7609+
7805+7906+8006+8483.6

28864000-6 Apvalki un caurules

3917[.3+.4]+6905+7608+7609+
7805+7906+8006

28864200-8 Caurules

7805 28864210-1 Vara caurules

3917[.3+.4]+6905+7608+7609+
7805+7906+8006

28864310-2 Caurules un veidgabali

79.
Cinks un tā izstrādājumi

7801+7901+8001 27610000-4 Svins, cinks un alva

7901 27612000-8 Cinks

7803-7806+7903-7907+8003-
8007

27620000-7 Svina, cinka vai alvas pusfabrikāti

7903-7907 27622000-1 Cinka pusfabrikāti

7904 27622100-2 Cinka stieņi, profili un stieples

7905 27622200-3 Cinka plātnes, loksnes, sloksnes un folija

7906 27622300-4 Cinka caurules, cauruļvadi un cauruļu vai cau-
ruļvadu veidgabali

7903 27622400-5 Cinka putekļi, pulveris un pārslas

2620[.1+.2]+7802+7902+8002 27630000-0 Svina, cinka vai alvas atkritumi un lūžņi

7316+7325+7326+7419.9+
7508+7616.9+7806+7907+
8007+8302.5+8306.1+8307+
8310

28520000-3 Metāla izstrādājumi

7316+7325+7326+7419.9+
7508+7616.9+7806+7907+
8007+8302.5+8306.1+8307+
8310

28527000-2 Dažādi metāla priekšmeti

7316+7907 28527700-9 Lūku elementi

7907 28527900-1 Pretkorozijas aizsardzības anodi

7907 28527910-4 Pretkorozijas aizsardzības anodi no cinka

7907 28527920-7 Pretkorozijas aizsardzības anodi no magnija

6906+7307+7412+7507+7609+
7805+7906+8006

28862000-2 Cauruļvadu sistēmas

6906+7307+7412+7507+7609+
7805+7906+8006

28862100-3 Cauruļvadu sistēmu materiāli

3917[.3+.4]+6905+7304-7306+
7608+7609+7805+7906+8006

28863000-9 Caurules un veidgabali

3917[.3+.4]+6905+7304-7306+
7608+7609+7805+7906+8006

28863100-0 Caurules

98 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 06/5. sēj.



Kombinētā nomenklatūra CPV

Nodaļa KN kods CPV kods Preču apraksts

3917[.3+.4]+6905+7304-
7306+7608+7609+7805+
7906+8006

28863110-3 Drenāžas caurules

3917[.3+.4]+6905+7304-
7306+7608+7609+7805+
7906+8006

28863111-0 Novadcaurules

3917[.3+.4]+6905+7304-
7306+7411+7608+7609+
7805+7906+8006

28863121-3 Apkures cauruļvadi

3917[.3+.4]+6905+7304-
7306+7411+7608+7609+
7805+7906+8006

28863130-9 Kanalizācijas caurules

3917[.3+.4]+6905+7304-
7306+7411+7608+7609+
7805+7906+8006

28863140-2 Tvaika un ūdens cauruļvadi

3917[.3+.4]+6905+7304-
7306+7411+7608+7609+
7805+7906+8006

28863150-5 Zemspiediena cauruļvadi

3917[.3+.4]+6905+7304-
7306+7411+7608+7609+
7805+7906+8006

28863160-8 Sadales tīklu cauruļvadi un piederumi

3917[.3+.4]+6905+7304-
7306+7411+7608+7609+
7805+7906+8006

28863170-1 Caurules un cauruļvadi, kas nav izgatavoti no
dzelzs un tērauda

3917[.3+.4]+4009+7307+
7412+7507+7609+
7805+7906+8006

28863200-1 Cauruļu veidgabali

3917[.3+.4]+4009+7307+
7412+7507+7609+
7805+7906+8006

28863210-4 Cauruļvadu skavas

3917[.3+.4]+4009+7307+
7412+7507+7609+
7805+7906+8006

28863230-0 Cauruļu savienotājelementi

3917[.3+.4]+4009+7307+
7412+7507+7609+
7805+7906+8006

28863240-3 Cauruļu savienojumi

3917[.3+.4]+6905+7608+7609+
7805+7906+8006+8483.6

28864000-6 Apvalki un caurules

3917[.3+.4]+6905+7608+7609+
7805+7906+8006

28864200-8 Caurules

3917[.3+.4]+6905+7608+7609+
7805+7906+8006

28864310-2 Caurules un veidgabali

7402+7907+8007+8501.4 31131000-3 Vienfāzes motori

7402+7907+8007 31131200-5 Anodi

80.
Alva un tās izstrādājumi

7801+7901+8001 27610000-4 Svins, cinks un alva

8001 27613000-5 Alva

7803-7806+7903-7907+8003-
8007

27620000-7 Svina, cinka vai alvas pusfabrikāti

8003-8007 27623000-8 Alvas pusfabrikāti

8003 27623100-9 Alvas stieņi, profili un stieples

8004 27623200-0 Alvas plātnes, loksnes, sloksnes un folija

8006 27623300-1 Alvas caurules, cauruļvadi un cauruļu vai cau-
ruļvadu veidgabali

8005 27623400-2 Alvas pulveris un pārslas

06/5. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 99



Kombinētā nomenklatūra CPV

Nodaļa KN kods CPV kods Preču apraksts

2620[.1+.2]+7802+7902+8002 27630000-0 Svina, cinka vai alvas atkritumi un lūžņi

7316+7325+7326+7419.9+
7508+7616.9+7806+7907+
8007+8302.5+8306.1+8307+
8310

28520000-3 Metāla izstrādājumi

7316+7325+7326+7419.9+
7508+7616.9+7806+7907+
8007+8302.5+8306.1+8307+
8310

28527000-2 Dažādi metāla priekšmeti

6906+7307+7412+7507+7609+
7805+7906+8006

28862000-2 Cauruļvadu sistēmas

6906+7307+7412+7507+7609+
7805+7906+8006

28862100-3 Cauruļvadu sistēmu materiāli

3917[.3+.4]+6905+7304-7306+
7608+7609+7805+7906+8006

28863000-9 Caurules un veidgabali

3917[.3+.4]+6905+7304-7306+
7608+7609+7805+7906+8006

28863100-0 Caurules

3917[.3+.4]+6905+7304-7306+
7608+7609+7805+7906+8006

28863110-3 Drenāžas caurules

3917[.3+.4]+6905+7304-7306+
7608+7609+7805+7906+8006

28863111-0 Novadcaurules

3917[.3+.4]+6905+7304-
7306+7411+7608+7609+
7805+7906+8006

28863121-3 Apkures cauruļvadi

3917[.3+.4]+6905+7304-
7306+7411+7608+7609+
7805+7906+8006

28863130-9 Kanalizācijas caurules

3917[.3+.4]+6905+7304-
7306+7411+7608+7609+
7805+7906+8006

28863140-2 Tvaika un ūdens cauruļvadi

3917[.3+.4]+6905+7304-
7306+7411+7608+7609+
7805+7906+8006

28863150-5 Zemspiediena cauruļvadi

3917[.3+.4]+6905+7304-
7306+7411+7608+7609+
7805+7906+8006

28863160-8 Sadales tīklu cauruļvadi un piederumi

3917[.3+.4]+6905+7304-
7306+7411+7608+7609+
7805+7906+8006

28863170-1 Caurules un cauruļvadi, kas nav izgatavoti no
dzelzs un tērauda

3917[.3+.4]+4009+7307+
7412+7507+7609+7805+
7906+8006

28863200-1 Cauruļu veidgabali

3917[.3+.4]+4009+7307+
7412+7507+7609+7805+
7906+8006

28863210-4 Cauruļvadu skavas

3917[.3+.4]+4009+7307+
7412+7507+7609+7805+
7906+8006

28863230-0 Cauruļu savienotājelementi

3917[.3+.4]+4009+7307+
7412+7507+7609+7805+
7906+8006

28863240-3 Cauruļu savienojumi

3917[.3+.4]+6905+7608+
7609+7805+7906+8006+
8483.6

28864000-6 Apvalki un caurules

3917[.3+.4]+6905+7608+
7609+7805+7906+8006

28864200-8 Caurules

100 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 06/5. sēj.



Kombinētā nomenklatūra CPV

Nodaļa KN kods CPV kods Preču apraksts

3917[.3+.4]+6905+7608+
7609+7805+7906+8006

28864310-2 Caurules un veidgabali

7402+7907+8007+8501.4 31131000-3 Vienfāzes motori

7402+7907+8007 31131200-5 Anodi

81.
Citi parastie metāli; metālkeramika; to izstrā-
dājumi

82.
Parastā metāla darbarīki, instrumenti, galda
piederumi, karotes un dakšiņas; to detaļas no
parastā metāla

8207+8442.5+8462 22500000-5 Iespiedplates vai cilindri un citas iespieddar-
biem izmantojamas iekārtas

8207+8462 22520000-1 Sausās kodināšanas iekārtas

8207+8462 22521000-8 Iekārtas reljefa iespiešanai papīrā

8201-8215 28417000-8 Būvkalumi

8205.8 28417100-9 Laktas

8205.8 28417200-0 Pārvietojamās smēdes

8205.8 28417300-1 Režģi

8201-8215 28417400-2 Dzelzs izstrādājumi

8201-8208 28417500-3 Metālkalumi

8201-8208 28417510-6 Dzelzs kalumi

7323+7324+7418+7615+8210+
8515

28510000-0 Metāla priekšmeti vannasistabām un virtu-
vēm

7323+7418.1+7615.1+8210+
8515

28512000-4 Galda, virtuves vai mājsaimniecības priekš-
meti no metāla

7323+7418.1+7615.1+8210+
8515

28512100-5 Metāla galda piederumi

7323+7418.1+7615.1+8210+
8515

28512110-8 Pārtikas kārbas

7323+7418.1+7615.1+8210+
8515

28512200-6 Metāla virtuves piederumi

7323+7418.1+7615.1+8210+
8515

28512210-9 Katli un citi trauki ēdiena pagatavošanai

7323+7418.1+7615.1+8210+
8515

28512220-2 Trauku žāvēšanas režģi

7323+7418.1+7615.1+8210+
8515

28512900-3 Metāla mājsaimniecības priekšmeti

7323+7418.1+7615.1+8210+
8515

28512910-6 Metāla atkritumu tvertnes

7323+7418.1+7615.1+8210+
8515

28512920-9 Pastkastītes

7323+7418.1+7615.1+8210+
8515

28512930-2 Metāla atkritumu tvertnes

7323+7418.1+7615.1+8210+
8515

28512940-5 Metāla atkritumu tvertnes

7323+7418.1+7615.1+8210+
8515

28512950-8 Metāla tvertnes

7301[.1+.2]+7308[.4+.9]+
7326.1+7419.91+7610.9+
8207+8310+9403.2

28528900-8 Metāla piederumi

7326.1+7419.91+8207 28528960-6 Metāla spiedogi

8211-8215 28610000-1 Galda piederumi

06/5. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 101



Kombinētā nomenklatūra CPV

Nodaļa KN kods CPV kods Preču apraksts

8211+8213 28611000-8 Naži un šķēres

8211 28611100-9 Naži

8211 28611110-2 Galda naži

8211 28611120-5 Virtuves naži

8213 28611200-0 Šķēres

8212 28612000-5 Bārdas naži

8212 28612100-6 Žiletes

8214.2 28613000-2 Manikīra vai pedikīra piederumu komplekti

8215 28614000-9 Karotes, dakšiņas

8215 28614100-0 Karotes

8215 28614200-1 Dakšiņas

8201+8202 28621000-1 Rokas instrumenti

8201.1 28621100-2 Lāpstas un liekšķeres

8201.1 28621110-5 Lāpstas

8201.1 28621120-8 Liekšķeres

8201 28621200-3 Dārza dakšas

8201.3 28621300-4 Kapļi, cērtes, smailkapļi, grābekļi un pludma-
les grābekļi

8201.3 28621310-7 Kapļi

8201.3 28621320-0 Cērtes

8201.3 28621330-3 Smailkapļi

8201.3 28621340-6 Grābekļi

8201.3 28621341-3 Pludmales grābekļi

8201.4 28621400-5 Cirvji

8202 28621500-6 Rokas zāģi

8202 28621510-9 Rokas zāģu asmeņi

8203-8206+8466 28622000-8 Dažādi rokas instrumenti

8205.3 28622100-9 Kalti

8203.2 28622200-0 Knaibles

8203.2 28622210-3 Gofrknaibles

8205.2 28622300-1 Āmuri

8205 28622400-2 Stiepļu spīles

8204 28622500-3 Uzgriežņu atslēgas

8205 28622600-4 Ceļu remonta instrumenti

8205 28622610-7 Ķīļi ceļa seguma uzlaušanai

102 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 06/5. sēj.



Kombinētā nomenklatūra CPV

Nodaļa KN kods CPV kods Preču apraksts

8203.1 28622700-5 Vīles un skrāpvīles

8205.4 28622800-6 Skrūvgrieži

8207[.4-.9]+8466[.1+.2] 28622900-7 Urbju un skrūvgriežu svārpsti un citi piede-
rumi

8207.5 28622910-0 Urbju svārpsti

8207.9 28622920-3 Skrūvgriežu svārpsti

8205 28623000-5 Ar paminu darbināmi instrumenti

8205 29824000-1 Kalves iekārtas

8201-8205 29836210-3 Hidrauliskās iekārtas

3924+4419+4818+6302[.6+.9]+
6911+6912+7012+7013+7323+
7418.1+7615.1+8210+8211+
8215+9617

36671000-5 Virtuves aprīkojums

3924+4419+6302[.6+.9]+
6911+6912+7012+7013+
8210+8211+8215+9617

36671100-6 Virtuves piederumi

3924+4419+6302[.6+.9]+
6911+6912+7012+7013+
8215+9617

36671200-7 Galda un virtuves piederumi

3924+4419+6302[.6+.9]+
6911+6912+7012+7013+
8215+9617

36671210-0 Galda piederumi

3924+4419+4818+6302[.6+.9]+
6911+6912+7012+7013+7323+
7418.1+7615.1+8210+8211+
8215+9617

36672000-2 Ēdināšanas inventārs

83.
Dažādi parastā metāla izstrādājumi

7309+7310[.1+.2]+7611+
7612+8309

28218000-3 Vieglmetāla tvertnes, aizbāžņi, tvertņu virsas
un vāki

7309+7310[.1+.2]+7611+
7612+8309

28218100-4 Vieglmetāla tvertnes

8309 28218300-6 No metāla izgatavoti korķi, aizbāžņi, tvertņu
virsas un vāki

8309.10 28218310-9 Korķi

8309.9 28218320-2 Aizbāžņi

8309.9 28218330-5 Tvertņu virsas

8309.9 28218340-8 Vāki

8311 28415000-4 Velmētas stieples

8311 28415100-5 Metināšanas materiāli

8311 28415200-6 Metināšanas materiāli

8311 28415300-7 Mīkstlodēšanas un cietlodēšanas materiāli

8311 28415310-0 Mīkstlodēšanas materiāli

8311 28415320-3 Cietlodēšanas materiāli

7316+7325+7326+7419.9+
7508+7616.9+7806+7907+
8007+8302.5+8306.1+8307+
8310

28520000-3 Metāla izstrādājumi

06/5. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 103



Kombinētā nomenklatūra CPV

Nodaļa KN kods CPV kods Preču apraksts

8303 28521000-0 Bruņu vai nostiprinātie seifi, kastes un durvis

8303.00.1 28521300-3 Seifi

8303.00.3 28521500-5 Bruņu vai nostiprinātās durvis

8303.00.3 28521600-6 Seifu skapīši

8303.00.9 28521700-7 Metāla kastes un slēdzamie skapīši

8303.00.9 28521710-0 Bagāžas glabātuves skapīši

8303.00.9 28521720-3 Slēdzamie skapīši

8303.00.9 28521721-0 Seifu kastītes

8303.00.9 28521722-7 Seifu kastes

8303.00.9 28521780-1 Seifi dokumentu glabāšanai

8303.00.9 28521790-4 Seifi naudas glabāšanai

8304+8305 28522000-7 Piegādes paplātes, neliels biroju vai rakstām-
galdu aprīkojums

8304 28522100-8 Piegādes paplātes

8304 28522200-9 Neliels biroju aprīkojums

8304+8305 28522300-0 Rakstāmgaldu aprīkojums

8305 28522400-1 Ātršuvēju vai dokumentu mapju piederumi

8306[.2+.3] 28524000-1 Statuetes, dekori; fotogrāfiju vai attēlu rāmji
un spoguļi

8306.3 28524300-4 Fotogrāfiju rāmji

8306.3 28524400-5 Attēlu rāmji

8308 28525000-8 Āķīši un cilpiņas

7316+7325+7326+7419.9+
7508+7616.9+7806+7907+
8007+8302.5+8306.1+
8307+8310

28527000-2 Dažādi metāla priekšmeti

8306.1 28527100-3 Zvani

8310 28527400-6 Zīmes un saistītie priekšmeti

8310 28527410-9 Metāla norādījuma zīmes

8310 28527420-2 Ceļu zīmes

8310 28527430-5 Ielu zīmes

8310 28527440-8 Veikalu izkārtnes

8310 28527450-1 Vārdu plāksnītes

8310 28527460-4 Adrešu plāksnītes

7301[.1+.2]+7308[.4+.9]+
7326.1+7419.91+7610.9+
8207+8310+9403.2

28528900-8 Metāla piederumi

8303 28530000-6 Bruņu plātnes

8303 28531000-3 Pārklājuma plātnes

104 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 06/5. sēj.



Kombinētā nomenklatūra CPV

Nodaļa KN kods CPV kods Preču apraksts

7310+7612+8303 28552000-6 Monētu kastes

8301+8302[.1-.4+.6] 28630000-7 Slēdzenes, atslēgas un eņģes

8301[.1-.4]+8302[.1-.4+.6] 28631000-4 Dažādas piekaramās atslēgas un slēdzenes

8301[.2-.4] 28631100-5 Slēdzenes

8301.4 28631110-8 Durvju slēdzenes

8301.40.9 28631120-1 Velosipēdu slēdzenes

8301.2 28631130-4 Automašīnu slēdzenes

8301.3 28631140-7 Mēbeļu slēdzenes

8301.1 28631200-6 Piekaramās atslēgas un ķēdes

8301.1 28631210-9 Piekaramās atslēgas

8301[.5-.7] 28632000-1 Skavas, slēdzeņu detaļas un atslēgas

8301.5 28632100-2 Skavas

8301.7 28632200-3 Atslēgas

8301.6 28632300-4 Piekaramo atslēgu detaļas

8301.6 28632400-5 Slēdzeņu detaļas

8302[.1-.4+.6] 28633000-8 Eņģes, ietvari un piederumi

8302.1 28633100-9 Eņģes

8302[.1-.4+.6] 28633200-0 Ietvari

8302[.1-.4+.6] 28633300-1 Piederumi

7002+8310 28813500-9 Apzīmējumi uz ceļu seguma

3926.9+7014+8310+8530+
8531+9405.9

28824000-4 Pilsētas infrastruktūra

8310 28824100-5 Marķējuma mietiņi

8310 28824400-8 Autobusu pieturu stabi

3926.9+7014+8310+8530+
8531+9405.9

28824700-1 Zīmes

7014+8310+8530+8531+9405.9 28824710-4 Zīmju materiāli

8310 28824720-7 Zīmju masti

8310+9405.9 28825000-1 Ielu apgaismojuma aprīkojums

3923.9+8309 28833000-0 Čuguna uzgaļi

8310+8530+8531+8608 29811000-7 Ceļu tehnika

8310+8530+8531+8608+9405 29811200-9 Ceļa apzīmējumu krāsošanas tehnika

8310+8608+9405 29815200-7 Gaisa satiksmes kontroles iekārtas

8304+8517.21+9023 30191000-4 Biroja iekārtas

8304 30191100-5 Dokumentu glabāšanas aprīkojums

8304 30191110-8 Karuseļveida kartotēkas

06/5. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 105



Kombinētā nomenklatūra CPV

Nodaļa KN kods CPV kods Preču apraksts

84.
Kodolreaktori, katli, mehānismi un mehānis-
kas ierīces; to detaļas

8207+8442.5+8462 22500000-5 Iespiedplates vai cilindri un citas iespieddar-
biem izmantojamas iekārtas

8207+8462 22520000-1 Sausās kodināšanas iekārtas

8207+8462 22521000-8 Iekārtas reljefa iespiešanai papīrā

7301.1+7308[.1+.2+.4+.9]+
7610.9+8426

28112000-0 Metāla konstrukcijas un to daļas, izņemot
saliekamās būvkonstrukcijas

7308.2+8426 28112200-2 Torņi, režģu masti, celtņi un piloni

7308.2+8426 28112210-5 Celtņi

7308.2+8426 28112211-2 Urbjtorņi

7322+8403+8404 28220000-0 Centrālās apkures radiatori un katli, un to
sastāvdaļas

7322+8403 28221000-7 Radiatori un katli

8403 28221200-9 Katli

8403.1 28221210-2 Ūdens katli

8403.1 28221220-5 Centrālās apkures katli

8403.9 28221221-2 Centrālās apkures katlu sastāvdaļas

8404 28222000-4 Siltuma reģenerācijas sistēmas

8404 28222100-5 Siltuma reģenerācijas aprīkojums

8401[.1+.4] 28300000-5 Kodolreaktori un to sastāvdaļas

8401.1 28310000-8 Kodolreaktori

8401.4 28320000-1 Kodolreaktoru sastāvdaļas

8401.4 28321000-8 Reaktoru dzesēšanas sistēmas

8401.4 28322000-5 Kodolreaktoru tilpņu sastāvdaļas

8485.1 28526000-5 Kuģu dzenskrūves

8482[.1-.8] 28540000-9 Gultņi

8482[.1-.8] 28541000-6 Mikrolodītes

8482[.1-.8] 28542000-3 Rullīšu gultņi

3917[.1-.4]+400+8481.8 28582000-5 Ugunsdrošības līdzekļi

8481.8 28582200-7 Ugunsdzēsības krāni

8203-8206+8466 28622000-8 Dažādi rokas instrumenti

8207[.4-.9]+8466[.1+.2] 28622900-7 Urbju un skrūvgriežu svārpsti un citi piede-
rumi

8466.1 28622930-6 Instrumentu nesamie

8466.2 28622940-9 Instrumentu komplekti

8424 28815500-3 Ūdens izsmidzināšanas sistēmas

8431[.43+.49] 28850000-5 Urbumu izeja

106 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 06/5. sēj.



Kombinētā nomenklatūra CPV

Nodaļa KN kods CPV kods Preču apraksts

8425 28851000-2 Urbšanas iekārtu uzstādīšanas sistēmas

8479 28861700-2 Cauruļvadu tīrīšanas ierīces

8479 28861710-5 Cauruļvadu tīrīšanas ierīču palaidējiekārtas

8479 28861720-8 Cauruļvadu tīrīšanas ierīču saņēmējiekārtas

8479 28861730-1 Cauruļvadu tīrīšanas ierīču slazdi

3917[.3+.4]+6905+7608+
7609+7805+7906+8006+
8483.6

28864000-6 Apvalki un caurules

8406-8408+8410+8411 29110000-3 Turbīnas un motori

8407+8408 29111000-0 Motori

8407[.21+.29+.9]+8408[.1+.9] 29111100-1 Ārējie motori dzenskrūvju darbināšanai

8406+8410+8411 29112000-7 Turbīnu mehānismi

8406[.1+.8] 29112100-8 Tvaika turbīnas

8406[.1+.8] 29112110-1 Ūdens tvaika turbīnas

8410.1 29112200-9 Hidrauliskās turbīnas

8410.1 29112210-2 Ūdensrati

8411.8 29112300-0 Gāzes turbīnas

8406.9+8410.9+8411.9 29112400-1 Turbīnu iekārtas

8406.9+8410.9+8411.9 29112410-4 Turbīnu instrumenti

8406.9+8410.9+8411.9 29113000-4 Turbīnu detaļas

8406.9 29113100-5 Tvaika turbīnu detaļas

8406.9 29113110-8 Pamatnes plates

8406.9 29113120-1 Apvalki

8406.9 29113130-4 Kondensatora gaisa dzesēšanas sistēmas

8406.9 29113140-7 Ūdens tvaika turbīnu detaļas

8406.9 29113150-0 Eļļošanas sistēmas

8406.9 29113160-3 Mitruma separatori

8406.9 29113161-0 Mitruma regulatori

8406.9 29113170-6 Rotoriekārtas

8406.9 29113171-3 Rotori

8406.9 29113172-0 Lāpstiņas

8406.9 29113190-2 Griešanas mehānisms

8410.9 29113200-6 Hidraulisko turbīnu detaļas

8411.99 29113300-7 Gāzes turbīnu detaļas

8411.99.1 29113310-0 Gaisa padeves sistēmas

8411.99.1 29113390-4 Deggāzes sistēmas

8410.9 29113400-8 Ūdensratu detaļas

06/5. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 107



Kombinētā nomenklatūra CPV

Nodaļa KN kods CPV kods Preču apraksts

8412-8414 29120000-6 Sūkņi un kompresori

8412[.21+.29+.31+.39+.8] 29121000-3 Hidrauliskie vai pneimatiskie dzinēji un
motori

8412.21+8412.31 29121100-4 Hidrauliskie vai pneimatiskie cilindri

8412.21+8412.31 29121200-5 Hidrauliskie dzinēji

8412.21+8412.31 29121300-6 Pneimatiskie dzinēji

8412.21+8412.31 29121400-7 Hidrauliskie motori

8412.21+8412.31 29121500-8 Pneimatiskie motori

8413[.1-.8]+8414[.1-.8] 29122000-0 Sūkņi

8413[.1-.8] 29122100-1 Sūkņi šķidrumiem

8413[.1-.8] 29122110-4 Ugunsdzēsības sūkņi

8413[.1-.4] 29122120-7 Helikopteru degvielas uzpildes iekārtas

8413[.1-.4] 29122130-0 Ūdenssūkņi

8413.3 29122160-9 Dzesēšanas sūkņi

8413.3 29122161-6 Ūdens dzesēšanas sūkņi

8413[.1-.3] 29122170-2 Sūkņi smērvielu padevei

8413[.1-.3] 29122180-5 Degvielas sūkņi

8413.4 29122190-8 Betona sūkņi

8413.5 29122200-2 Pozitīvās izspiešanas virzuļsūkņi šķidrumiem

8413.5 29122210-5 Hidrauliskās enerģijas ražošanas iekārtas

8413.5 29122220-8 Notekūdeņu sūkņi

8413.50.5 29122230-1 Dozējošie sūkņi

8413.6 29122300-3 Šķidrumu spiediena paaugstinātāji

8413[.1+.6-.8]+8414[.1+.2] 29122400-4 Centrbēdzes sūkņi un šķidruma savācēji

8413.70[.2-.9] 29122410-7 Medicīniskie sūkņi

8413.70.3 29122411-4 Mākslīgās barošanas sūkņi

8413.70[.2-.9] 29122419-0 Perfūzijas sūkņi

8413.8 29122420-0 Šķidruma savācēji

8413.7 29122430-3 Centrbēdzes sūkņi

8413.6 29122440-6 Rotorsūkņi

8414.1 29122450-9 Vakuumsūkņi

8414.2 29122460-2 Gaisa sūkņi

8413.7 29122480-8 Lāpstiņsūkņi

8414[.3+.4+.8] 29123000-7 Kompresori

8414.80[.1+.9] 29123100-8 Gāzes kompresori

8414.80[.6+.7] 29123200-9 Rotorkompresori

108 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 06/5. sēj.



Kombinētā nomenklatūra CPV

Nodaļa KN kods CPV kods Preču apraksts

8414.3 29123300-0 Saldēšanas iekārtu kompresori

84U[.4+.80.1+.80.9] 29123400-1 Gaisa kompresori

8414.4 29123410-4 Piekaramie gaisa kompresori

8414.80.2 29123500-2 Turbokompresori

8414.80[.3+.4] 29123600-3 Virzuļkompresori

8414.80[.3+.4] 29123610-6 Saspiestā gaisa ražošanas iekārta

8414.80[.1+.9] 29123700-4 Centrbēdzes kompresori

8414.80[.1+.9] 29123800-5 Civilajā aviācijā izmantojami kompresori

8412.9+8413.9+8414.9 29124000-4 Sūkņu, kompresoru, dzinēju vai motoru deta-
ļas

8412.9 29124100-5 Dzinēju vai motoru detaļas

8412.9 29124130-4 Pneimatisko dzinēju detaļas

8412.90.5 29124150-0 Hidraulisko dzinēju vai motoru detaļas

8412.90.3 29124170-6 Reaktīvo dzinēju detaļas

8413.9 29124200-6 Sūkņu vai šķidruma savācēju detaļas

8413.9 29124210-9 Degvielas, rokas un betona sūkņu detaļas

8413.9 29124211-6 Degvielas sūkņu detaļas

8413.9 29124212-3 Rokas sūkņu detaļas

8413.9 29124213-0 Betona sūkņu detaļas

8413.9 29124220-2 Pozitīvās izspiešanas virzuļsūkņu detaļas

8413.9 29124221-9 Hidrauliskās enerģijas ražošanas bloku deta-
ļas

8413.9 29124222-6 Dozējošo sūkņu detaļas

8413.9 29124230-5 Pozitīvās izspiešanas rotorsūkņu detaļas

8413.9 29124290-3 Centrbēdzes sūkņu detaļas

8414.9 29124300-7 Gaisa vai vakuuma sūkņu, gaisa vai gāzes
kompresoru detaļas

8414.9 29124310-0 Gaisa sūkņu detaļas

8414.9 29124320-3 Vakuuma sūkņu detaļas

8414.9 29124330-6 Gaisa kompresoru detaļas

8414.9 29124340-9 Gāzes kompresoru detaļas

8481 29130000-9 Slēgi, krāni, vārsti un līdzīgs aprīkojums

8481[.1-.4] 29131000-6 Slēgi, krāni un vārsti

8481[.1-.4] 29131100-7 Pēc izmantojuma veida klasificēti vārsti

8481[.1-.4] 29131110-0 Centrālapkures radiatoru vārsti

8481[.1-.4] 29131120-3 Slūžu vārsti

06/5. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 109



Kombinētā nomenklatūra CPV

Nodaļa KN kods CPV kods Preču apraksts

8481.1 29131130-6 Temperatūras regulatori

8481[.1+.4] 29131140-9 Spiediena samazināšanas, kontroles vārsti,
pretvārsti vai drošības vārsti

8481.4 29131141-6 Spiediena samazināšanas vārsti

8481.2 29131142-3 Kontroles vārsti

8481[.1+.4] 29131143-0 Pārplūdes kontroles vārsti

8481[.1+.4] 29131144-7 Procesa kontroles vārsti

8481.3 29131145-4 Pretvārsti

8481[.1+.4] 29131146-1 Vienvirziena vārsti

8481.4 29131147-8 Drošības vārsti

8481[.1+.4] 29131148-5 Slēgvārsti

8481.80[.5-.9] 29131150-2 Spiediencaurules vārsti

8481.80[.5-.9] 29131160-5 Hidranti

8481.80[.5-.9] 29131170-8 Gāzes cilindra izejas vārsti

8481.80[.5-.9] 29131200-8 Pēc konstrukcijas klasificēti vārsti

8481.80[.5-.9] 29131210-1 Sprostvārsti

8481.80[.5-.9] 29131220-4 Hidroturbīnu spiedvada vārsti

8481.80.6 29131230-7 Slēgvārsti

8481.80.7 29131240-0 Caurplūdes vārsti

8481.80[.5-.9] 29131250-3 Adatvārsti

8481.80.81 29131260-6 Lodvārsti

8481.80.81 29131270-9 Koniskie vārsti

8481.80.85 29131280-2 Droseļvārsti

8481.80.87 29131290-5 Membrānas vārsti

8481.80.99 29131291-2 Aizvarvārsti

8481.80.99 29131292-9 Plākšņvārsti

8481.80[.5-.9] 29131300-9 Izplūdes kontroles konstrukcijas un citi vārstu
mehānismi

8481.80[.5-.9] 29131310-2 Naftas urbumu izplūdes kontroles konstruk-
cijas

8481.80[.5-.9] 29131320-5 Droseļvārstu kolektori

8481.80[.5-.9] 29131390-6 Vārstu agregāti

8481.80[.1-.3] 29131400-0 Sanitārie slēgi, krāni

8481.9 29132000-3 Slēgu un vārstu detaļas

8481.9 29132100-4 Vārstu spēka pievadi

8481.9 29132110-7 Vārstu elektriskie spēka pievadi

8481.9 29132120-0 Vārstu hidrauliskie spēka pievadi

8481.9 29132130-3 Vārstu pneimatiskie spēka pievadi

110 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 06/5. sēj.



Kombinētā nomenklatūra CPV

Nodaļa KN kods CPV kods Preču apraksts

8481.9 29132200-5 Slēgu detaļas

8481.9 29132300-6 Vārstu detaļas

7315.19+8482.9+8483+8505.2 29140000-2 Zobrata pārnesumi, sazobes un virzošie ele-
menti

8483[.1-.6]+8505.2 29141000-9 Parastie zobrata pārnesumi, sazobes un virzo-
šie elementi

8483.1 29141100-0 Transmisijas vārpstas, izciļņa vārpstas un kloķ-
vārpstas

8483.1 29141110-3 Transmisijas vārpstas

8483.1 29141120-6 Sadales vārpstas

8483.10[.4-.8] 29141130-9 Kloķvārpstas

8483[.2+.3] 29141200-1 Gultņu apvalki

8483.4 29141300-2 Zobrata pārnesumi un sazobes

8483.5 29141400-3 Spararati un trīši

8483.5 29141410-6 Vinčas

8483.6 29141500-4 Sajūgi

8483.5 29141600-5 Trīšu bloki

8483.6+8505.2 29141700-6 Vārpstu sakabes

8483.6 29141800-7 Universālie savienojumi

7315.19+8482.9+8483.9 29142000-6 Sazobju un piedziņas elementu detaļas

7315.19+8482.9 29142100-7 Sazobju elementu detaļas

8483.9 29142200-8 Piedziņas elementu detaļas

8416[.1-.3] 29211000-1 Kurtuvju degļi

8417.8 29212000-8 Atkritumu dedzinātavas

8417[.1-.8] 29213000-5 Metālkausēšanas krāsnis

8416[.1-.3]+8417[.1-.8]+
8514[.1-.4]

29214000-2 Cepeškrāsnis

8514[.1-.4] 29214100-3 Rūpnieciskās krāsnis

8417[.1+.8]+8514[.1-.4] 29215000-9 Kremācijas krāsnis

8416.9+8417.9+8514.9 29219000-7 Kurtuvju degļu, kurtuvju vai cepeškrāšņu
detaļas

8425.1 29221100-5 Trīšu rīki un vinčas

8425[.2+.3] 29221200-6 Šahtu cēlējiekārtu vinčas, vinčas lietošanai
pazemē un kabestāni

8425.2 29221210-9 Šahtu cēlējiekārtu vinčas un vinčas lietošanai
pazemē

8425.2 29221211-6 Šahtu cēlējiekārtu vinčas

8425.2 29221212-3 Vinčas lietošanai pazemē

8425.2 29221220-2 Kabestāni

8425.4 29221300-7 Domkrati un automašīnu pacēlāji

06/5. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 111



Kombinētā nomenklatūra CPV

Nodaļa KN kods CPV kods Preču apraksts

8425.41 29221310-0 Stacionāri automašīnu pacēlāji

8425.42 29221320-3 Hidrauliskie domkrati

8445.4 29221330-6 Pneimatiskie domkrati

8445.4 29221340-9 Mehāniskie domkrati

8425.4 29221350-2 Automašīnu pacēlāji

8426 29221400-8 Celtņi, pārvietojamās pacēlājkonstrukcijas un
ar celtņiem aprīkotas smagās automašīnas

8426[.1-.4] 29221410-1 Celtņi

8426[.1-.4] 29221411-8 Ostu celtņi

8426[.1-.4] 29221412-5 Kuģu piestātņu celtņi

8426[.1-.4] 29221413-2 Grēdu celtņi

8426[.1-.4] 29221414-9 Konteineru celtņi

8426.2 29221415-6 Torņceltņi

8426.[l-.4] 29221420-4 Tilta celtņi

8426[.1-.4] 29221421-1 Tilta celtnis

8426[.1-.4] 29221422-8 Traverstilts

8426[.1+.3] 29221430-7 Portālceltņi ar izlici

8426.12 29221431-4 Pārvietojamās pacēlājkonstrukcijas

8426.3 29221432-1 Pjedestālceltņi ar izlici

8426.91 29221440-0 Uz transportlīdzekļiem uzstādīti celtņi

8426.91 29221441-7 Celtņi smagajām automašīnām

8426.1 29221450-3 Tiltu celtņi

8427+8709 29221500-9 Autokrāvēji ar dakšām, kravu transportētāji,
vilcēji izmantošanai uz dzelzceļa peroniem

8427+8709 29221510-2 Autokrāvēji

8427 29221511-9 Autokrāvēji ar dakšām

8427+8709 29221520-5 Kravu transportētāji

8427 29221521-2 Ar kraušanas iekārtām aprīkoti kravu trans-
portētāji

8428[.1+.4] 29221600-0 Lifti, liftcēlāji, pacēlāji, eskalatori un slīdošie
celiņi

8428.1 29221610-3 Lifti

8428.1 29221611-0 Vannu pacēlājsēdekļi

8428.1 29221612-7 Preču lifti

8428.1 29221613-4 Mehāniskie lifti

8428.1 29221620-6 Liftcēlāji

8428.1 29221621-3 Tvertņu pacēlāji

112 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 06/5. sēj.



Kombinētā nomenklatūra CPV

Nodaļa KN kods CPV kods Preču apraksts

8428.1 29221630-9 Pacēlāji

8428.4 29221640-2 Eskalatori

8421.4 29221650-5 Slīdošie celiņi

3923+4010+5910+8413[.7+.8]+
8428[.2+.32-.39]+8431[.1-.3]

29221700-1 Elevatori un konveijeri

8428[.2+.31-.39] 29221710-4 Pneimatiskie elevatori vai konveijeri

8428[.2+.31-.39] 29221720-7 Konveijeri

8428.32 29221721-4 Nepārtrauktas darbības kausu elevatori vai
konveijeri

8428.33 29221722-1 Nepārtrauktas darbības lentes elevatori vai
konveijeri

8428.31 29221723-8 Nostiprinātie raktuvju konveijeri

3923+4010+5910+8431.39 29221730-0 Konveijeru aprīkojums

3923+4010+5910 29221731-7 Konveijeru lentas

8426+8427+8428 29221800-2 Pacelšanas, pārvietošanas, iekraušanas un
izkraušanas ierīces

8428.5 29221810-5 Raktuvju vagonešu stūmēji un lokomotīvju
vai vagonu traverseri

8428.6 29221820-8 Viensliežu vai slēpotāju pacēlāju iekārtas

8428.6 29221821-5 Gaisa viensliežu pārvadu iekārtas

8428.6 29221822-2 Pacēlājkrēsli

8428.6+8431.31 29221829-1 Slēpotāju pacēlāju iekārtas

8428.90.30 29221830-1 Lāpu uzgaļu noņemšanas ierīces

8428.9 29221840-4 Karuseļveida uzglabāšanas un padošanas ierī-
ces

8428[.5-.9] 29221850-7 Mehāniskās pārkraušanas iekārtas

8426+8427+8428[.5-.9] 29221890-9 Iekraušanas vai pārvietošanas ierīces

8428.90[.10+.98] 29221891-6 Iekraušanas iekārtas

8426+8427+8428.90[.10+.98] 29221892-3 Izkraušanas iekārtas

8427+8428[.5-.9] 29221893-0 Sānu iekrāvēji

8428[.5-.9] 29221894-7 Konteineru pārvietošanas aprīkojums

8431[.1-.4]+8709.9 29221900-3 Pacelšanas un pārvietošanas iekārtu detaļas

8431.4 29221910-6 Celtņu detaļas

8431.4 29221920-9 Kravu transportētāju detaļas

8431.31 29221950-8 Liftu, liftcēlāju vai eskalatoru detaļas

8431.31 29221951-5 Liftu detaļas

8431.31 29221952-2 Liftcēlāju detaļas

8431.31 29221953-9 Eskalatoru detaļas

8431.39 29221954-6 Slīdošo celiņu detaļas

06/5. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 113



Kombinētā nomenklatūra CPV

Nodaļa KN kods CPV kods Preču apraksts

8431.3 29221980-7 Konveijeru detaļas

8431.3 29221981-4 Lentes konveijeru detaļas

8431.3 29221989-0 Kausu konveijeru detaļas

8431.3 29221990-0 Celtņa cēlējiekārtu un citu pacelšanas vai pār-
vietošanas iekārtu detaļas

8431.41 29222000-1 Kausi, greiferi, tvērējkausi un spailes celtņiem
vai ekskavatoriem

8415+8418[.5+.6]+8419[.5+.6]+
8421.3

29231000-7 Siltummaiņi, gaisa kondicionēšanas un dzesē-
šanas iekārtas un filtrēšanas ierīces

8419[.5+.6] 29231100-8 Siltummaiņi un iekārtas sašķidrinātajam gai-
sam vai citām gāzēm

8419.5 29231110-1 Siltummaiņi

8419.5 29231111-8 Siltumsūkņi

8419.6 29231120-4 Gaisa vai citu gāzu sašķidrināšanas iekārtas

8415 29231200-9 Gaisa kondicionēšanas iekārtas

8415.1 29231210-2 Logā uzstādāmas gaisa kondicionēšanas ierī-
ces

8415.1 29231220-5 Pie sienas uzstādāmas gaisa kondicionēšanas
ierīces

8415.8 29231230-8 Apkures, ventilācijas un klimatkontroles
ierīču komplekti

8415.2 29231240-1 Transportlīdzekļu gaisa kondicionētāji

8415.9 29231250-4 Gaisa kondicionēšanas ierīču detaļas

8415.9 29231251-1 Aizbīdņi gaisa plūsmas regulēšanai

8415.9 29231252-8 Žalūzijas

8418[.5+.6] 29231300-0 Dzesēšanas un saldēšanas iekārtas

8418[.5+.6] 29231310-3 Saldēšanas iekārtas

8418[.5+.6] 29231320-6 Dzesēšanas iekārtas

8418[.5+.6] 29231321-3 Aukstās vitrīnas

8418[.5+.6] 29231322-0 Aukstās letes

8418[.5+.6] 29231329-9 Rūpnieciskās dzesēšanas iekārtas

8421.39 29231400-1 Ierīces un aparatūra gāzu filtrēšanai vai attīrī-
šanai

8421.39 29231420-7 Elektrostatiskie gaisa un gāzu attīrītāji

8421.39[.3+.5] 29231430-0 Filtrācijas aparāti

8421.39.3 29231431-7 Gaisa filtri

8421.39.5 29231432-4 Gāzes filtri

8414[.59+.9] 29232000-4 Ventilācijas iekārtas

8414.9 29232100-5 Dūmu atsūkšanas iekārtas

8414.59 29232200-6 Ventilatori

114 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 06/5. sēj.



Kombinētā nomenklatūra CPV

Nodaļa KN kods CPV kods Preču apraksts

8414.59 29232210-9 Ventilatoru detaļas

8415.9+8418.9+8419.9 29233000-1 Dzesēšanas un saldēšanas iekārtu un
siltumsūkņu detaļas

8415.9 29233100-2 Dzesēšanas iekārtu detaļas

8418.9 29233200-3 Saldēšanas iekārtu detaļas

8419.9 29233300-4 Siltuma sūkņu detaļas

8405.1+8414+8419.4+
8421[.21+.22+.29+.99]+
8422[.2+.4]

29241000-0 Destilēšanas, filtrēšanas vai rektifikācijas apa-
rāti

8405.1+8421[.21+.22+.29+.99] 29241200-2 Šķidrumu filtrēšanas vai attīrīšanas ierīces un
aparāti

8405.1+8421[.21+.22+.29] 29241210-5 Ierīces un aparāti šķidrumu filtrēšanai

8421[.21+.22+.29] 29241211-2 Urbšanas šķidruma filtrēšanas iekārtas

8421[.21+.22+.29] 29241212-9 Hidrociklona iekārtas

8421.22 29241213-6 Aparāti dzērienu filtrēšanai vai attīrīšanai

8421[.21+.99] 29241230-1 Ierīces un aparāti ūdens filtrēšanai vai attīrīša-
nai

8421.21 29241231-8 Ūdens filtrēšanas aparāti

8421.21 29241232-5 Deaerācijas iekārtas

8421.21 29241233-2 Ūdens attīrīšanas aparāti

8421.21 29241234-9 Atsāļošanas aparāti

8421.99 29241235-6 Filtrācijas iekārtu aprīkojums

8421[.23+.31] 29241300-3 Eļļas, degvielas un gaisa sūkņu filtri

8421.23 29241330-2 Eļļas filtri

8421.23 29241340-5 Degvielas filtri

8421.31 29241350-8 Gaisa sūkņu filtri

8414 29241400-4 Otrreizējās pārstrādes iekārtas

8422[.2-4]+8423[.1-.8]+
8424[.1-.8]

29242000-7 Pudeļu tīrīšanas, iesaiņošanas un svēršanas
iekārtas, un iesmidzināšanas iekārtas

8422[.2-.4] 29242100-8 Pudeļu un citu trauku mazgāšanas, pildīšanas,
iesaiņošanas vai ietīšanas iekārtas

8422.2 29242110-1 Pudeļu vai citu trauku mazgāšanas vai žāvē-
šanas iekārtas

8422.3 29242120-4 Pudeļu, skārdeņu vai citu trauku iepildīšanas
vai aizvākošanas iekārtas

8422[.3+.4] 29242130-7 Iepakošanas vai ietīšanas iekārtas

8422[.3+.4] 29242131-4 Skavošanas iekārtas

8422[.3+.4] 29242132-1 Iepakošanas iekārtas

8422.4 29242133-8 Ietīšanas iekārtas

06/5. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 115



Kombinētā nomenklatūra CPV

Nodaļa KN kods CPV kods Preču apraksts

8423[.1-.8] 29242300-0 Svēršanas ierīces un svari

8423.8 29242310-3 Svēršanas iekārtas

8423.8 29242311-0 Atsvaru svari

8423.8 29242320-6 Svari

8423.81.5 29242321-3 Veikala svari

8423.8 29242322-0 Svari nepārtrauktai preču svēršanai

8423.8 29242323-7 Kontrolsvari

8424[.1-.3+.89] 29242400-1 Ugunsdzēšamie aparāti, smidzinātāji, tvaika
vai smilšu strūklu ierīces

8424.1 29242410-4 Ugunsdzēšamie aparāti

8424.1 29242411-1 Putu paketes

8424.1 29242412-8 Pārnēsājamie ugunsdzēšanas aparāti

8424.3 29242420-7 Tvaika vai smilšu strūklu ierīces

8424.2 29242430-0 Izsmidzināšanas iekārtas

8424.2 29242431-7 Smidzinātāji

8424[.1-.3+.89] 29242470-2 Izmešanas, dispersijas vai izsmidzināšanas
mehāniskās ierīces

8424.89 29242471-9 Gāzes dispersijas aparāti

8424[.1-.3+.89] 29242472-6 Attīrīšanas iekārtas

8424.3 29242473-3 Spiediena ūdens strūklas tīrīšanas aparāti

8424.3 29242474-0 Augstspiediena tīrīšanas aparāti

8424[.1-.3+.89] 29242479-5 Nepatīkama aromāta novēršanas aparāti

8420.1+8421+8476[.2+.8] 29243000-4 Centrifūgas, kalandri vai tirdzniecības auto-
māti

8421 29243100-5 Centrifūgas

8420.1 29243200-6 Kalandri

8420.1 29243210-9 Ruļļu iekārtas

8476[.2+.8] 29243300-7 Tirdzniecības automāti

8476.8 29243310-0 Sanitārhigiēnisko preču tirdzniecības auto-
māti

8476.8 29243320-3 Pastmarku tirdzniecības automāti

8476[.1+.8] 29243330-6 Preču tirdzniecības automāti

8419.89 29244000-1 Iekārtas materiālu termiskai apstrādei

8419.89 29244100-2 Iekārtas termiskai gāzu apstrādei

29245000-8 Vispārējās lietošanas ierīču detaļas

8421.9 29245200-0 Centrifūgu detaļas

8420.9+8423.9+8424.9+8476.9 29245300-1 Kalandru detaļas

116 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 06/5. sēj.



Kombinētā nomenklatūra CPV

Nodaļa KN kods CPV kods Preču apraksts

8420.9+8423.9+8424.9+8476.9 29245400-2 Ruļļu iekārtu detaļas

8421.9 29245500-3 Filtrēšanas ierīču detaļas

8421.9 29245600-4 Attīrīšanas iekārtu detaļas

8424.9 29245700-5 Izsmidzināšanas iekārtu detaļas

8423.9 29245800-6 Atsvari svēršanas ierīcēm

8422.19 29246000-5 Trauku mazgājamās mašīnas profesionālajai
lietošanai

8422.9 29247000-2 Trauku mazgājamo mašīnu un mazgāšanas,
uzpildīšanas, iepakošanas vai ietīšanas iekārtu
detaļas

8422.90.10 29247100-3 Trauku mazgājamo mašīnu detaļas

8422.90.90 29247200-4 Mazgāšanas iekārtu detaļas

8422.90.90 29247300-5 Uzpildīšanas iekārtu detaļas

8424.90.90 29247400-6 Iepakošanas iekārtu detaļas

8424.90.90 29247500-7 Ietīšanas iekārtu detaļas

8405 29248000-9 Gāzu ģeneratori

8405 29248100-0 Ozona ģeneratori

8432 29310000-5 Lauksaimniecības un mežkopības tehnika
augsnes sagatavošanai vai kultivēšanai

8432.1 29311000-2 Arkli vai diskveida ecēšas

8432.2 29312000-9 Ecēšas, irdinātāji, kultivatori, ravētāji un
kaplētāji

8432.3 29313000-6 Sējmašīnas, stādīšanas tehnika vai piķētāji

8432.4 29314000-3 Vircas sadalītāji

8432.40.10 29314100-4 Mēslošanas tehnika

8432.8 29315000-0 Mauriņu vai sporta laukumu veltņi

8433 29330000-1 Ražas novākšanas tehnika

8433[.1+.2] 29331000-8 Pļaujmašīnas

8433.1 29331100-9 Zālāju pļāvēji

8433.1 29331110-2 Zālāju, parku vai sporta laukumu pļāvēji

8433[.2+.3] 29332000-5 Siena sagatavošanas tehnika

8433.4 29333000-2 Salmu vai lopbarības ķīpotājs

8433.40.1 29333100-3 Ķīpu savācējs

8433[.2-.5] 29334000-9 Ražas novākšanas tehnika un kuļmašīnas

8424.81 29340000-4 Lauksaimniecībā vai dārzkopībā izmantoja-
mās smidzināšanas iekārtas

8433.6+8434.1+8436[.1+.2+.8]+
8437.1

29360000-0 Specializētā lauksaimniecības vai mežkopības
tehnika

06/5. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 117



Kombinētā nomenklatūra CPV

Nodaļa KN kods CPV kods Preču apraksts

8433.6 29361000-7 Olu, augļu vai citas lauksaimniecības produk-
cijas tīrīšanas, šķirošanas vai gradēšanas iekār-
tas

8433.6 29361100-8 Lauksaimniecības produkcijas mazgāšanas
iekārtas

8433.6 29361110-1 Olu mazgāšanas iekārtas

8433.6 29361120-4 Augļu mazgāšanas iekārtas

8433.6 29361200-9 Lauksaimniecības produkcijas šķirošanas vai
gradēšanas iekārtas

8433.6 29361210-2 Iekārtas olu šķirošanai vai gradēšanai

8433.6 29361220-5 Iekārtas augļu šķirošanai vai gradēšanai

8433.6 29361300-0 Sēklu, graudu vai kaltētu dārzeņu tīrīšanas,
šķirošanas vai gradēšanas iekārtas

8434.1 29362000-4 Slaukšanas aparāti

8436[.1+.2] 29363000-1 Lopbarības sagatavošanas iekārtas

8436.8 29364000-8 Biškopības tehnika

8436.8 29365000-5 Putnkopības tehnika

8436.8 29365100-6 Putnu inkubatori un perētavas

8432.9+8433.9+8436.9 29380000-6 Lauksaimniecības un mežkopības tehnikas
detaļas

8432.9+8433.9+8436.9 29381000-3 Lauksaimniecības tehnikas detaļas

8432.9+8433.9+8436.9 29382000-0 Mežkopības tehnikas detaļas

8456+8457 29410000-6 Darbgaldi, kas darbojas ar lāzeru un daudz-
funkcionāli darbgaldi

8456 29411000-3 Īpaša lietojuma darbgaldi

8457 29412000-0 Daudzfunkcionāli darbgaldi

8457.10.1 29412100-1 Daudzfunkcionāli darbgaldi ar horizontālu
vārpstu

8457.10.9 29412200-2 Daudzfunkcionāli darbgaldi ar vertikālu
vārpstu

8458+8459 29420000-9 Virpas, urbji un frēzmašīnas

8458 29421000-6 Virpas

8458 29421100-7 CNC virpas

8459.7 29422000-3 Vītņgriešanas un vītņurbšanas iekārtas

8459.5 29423000-0 Frēzmašīnas

8460+8461 29431000-9 Metālu virsmapstrādes darbgaldi

8462[.21+.31+.41] 29432000-6 Metālapstrādes darbagaldi ar digitālu vadību

118 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 06/5. sēj.



Kombinētā nomenklatūra CPV

Nodaļa KN kods CPV kods Preču apraksts

8462[.21+.31+.41] 29433000-3 Liekšanas, locīšanas, iztaisnošanas vai līdzinā-
šanas iekārtas

8462[.1+.9] 29434000-0 Kalšanas iekārtas

8462[.1+.9] 29435000-7 Štancēšanas iekārtas

8462 29436000-4 Preses

8462 29436100-5 Hidrauliskās preses

8459[.1-.6] 29437000-1 Darbgaldi metālu urbšanai, caurumošanai vai
frēzēšanai

8459[.1+.2] 29437100-2 Darbgaldi metālu urbšanai

8459[.3+.4] 29437200-3 Darbgaldi metālu caurumošanai

8459[.5+.6] 29437300-4 Darbgaldi metālu frēzēšanai

8457 29438000-8 Daudzfunkcionāli metālapstrādes darbgaldi

8464+8465+8479.3 29440000-5 Darbgaldi cietu materiālu apstrādei, izņemot
metālus

8464 29441000-2 Darbgaldi akmens, keramikas, betona vai
stikla apstrādei

8464 29441100-3 Darbgaldi akmens apstrādei

8464 29441200-4 Darbgaldi keramikas apstrādei

8464 29441300-5 Darbgaldi betona apstrādei

8464 29441400-6 Darbgaldi stikla apstrādei

8465+8479.3 29442000-9 Darbgaldi koka, kaula, korķa, cietā kaučuka
vai cietās plastmasas apstrādei

8465+8479.3 29442100-0 Darbgaldi koka apstrādei

8465+8479.3 29442200-1 Darbgaldi kaula apstrādei

8465+8479.3 29442300-2 Darbgaldi korķa apstrādei

8465 29442400-3 Darbgaldi cietā kaučuka apstrādei

8465 29442500-4 Darbgaldi cietās plastmasas apstrādei

8467[.1-.8]+8508[.1-.8] 29450000-8 Pneimatiskie vai motorizētie rokas instru-
menti

8467[.1-.8] 29451000-5 Pneimatiskie rokas instrumenti

8468[.1-.8]+8515[.1-.8] 29460000-1 Mīkstlodēšanas, cietlodēšanas un metināšanas
instrumenti, virsmu rūdīšanas un termiskās
apstrādes ierīces un aprīkojums

8468[.1-.8]+8515[.1-.8] 29461000-8 Mīkstlodēšanas un cietlodēšanas aprīkojums

06/5. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 119



Kombinētā nomenklatūra CPV

Nodaļa KN kods CPV kods Preču apraksts

8468[.1-.8]+8515[.1-.8] 29461100-9 Mīkstlodēšanas aprīkojums

8468[.1-.8]+8515[.1-.8] 29461200-0 Cietlodēšanas aprīkojums

8468[.1-.8]+8515[.1-.8] 29462000-5 Metināšanas aprīkojums

8468[.1-.8] 29462200-7 Metināšanas aprīkojums, kas nav elektrisks

8468[.1-.8]+8515[.1-.8] 29463000-2 Virsmas rūdīšanas ierīces

8468[.1-.8]+8515[.1-.8] 29464000-9 Kausēšanas iekārtas

8468[.1-.8]+8515[.1-.8] 29464100-0 Plastmasas kausēšanas iekārtas

8468[.1-.8]+8515[.1-.8] 29465000-6 Metāla izsmidzināšanas iekārtas

8466+8467.9+8508.9 29470000-4 Darbgaldu detaļas un piederumi

8466.1 29471000-1 Instrumentu turētāji

8466.2 29472000-8 Darbgaldu apstrādājamo materiālu turētāji

8466.3 29473000-5 Darbgaldu atdalīšanas specializētie papildinā-
jumi

8466[.93+.94] 29474000-2 Metālapstrādes darbgaldu detaļas un piede-
rumi

8466[.91+.92]+8467.9+8468.9+
8415.9

29475000-9 Cieto materiālu apstrādes darbgaldu detaļas
un piederumi

8467.91 29475100-0 Ķēdes zāģu detaļas

8467.9+8508.9 29476000-6 Rokas instrumentu detaļas

8467.92 29477000-3 Pneimatisko instrumentu detaļas

8454+8455 29510000-7 Metalurģijas ierīces un to detaļas

8455 29511000-4 Metālu velmēšanas iekārtas

8455 29511100-5 Metālu velmēšanas iekārtu detaļas

8454.3 29512000-1 Metālliešanas iekārtas

8454.3 29512100-2 Metālliešanas iekārtu detaļas

8428.31+8430[.3+.6]+8479.89 29521000-7 Kalnrūpniecības iekārtas

8430.3 29521200-9 Ogļu vai iežu skaldīšanas un tuneļu būvniecī-
bas tehnika, un urbšanas iekārtas

8430.3 29521210-2 Urbšanas iekārtas

8430.3 29521211-9 Instrumenti darbam urbumu virszemes izejās

8430.3 29521212-6 Stāvvadu savienotājierīces

8430.3 29521213-3 Urbumu pabeigšanas iekārtas

8430.3 29521214-0 Urbumu piekļuves iekārtas

8430.3 29521215-7 Urbumu pārbaudes iekārtas

8430.3 29521216-4 Izplūdes novēršanas iekārtas

8430.3 29521220-5 Ogļu vai iežu skaldīšanas tehnika

120 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 06/5. sēj.



Kombinētā nomenklatūra CPV

Nodaļa KN kods CPV kods Preču apraksts

8430.3 29521230-8 Tuneļu būvniecības tehnika

8430.3 29521240-1 Urbšanas tehnika

8430.3 29521241-8 Moli

8430.3 29521249-4 Iežu urbšanas iekārtas

8430.3 29521250-4 Urbšanas iekārtas

8430[.4+.5+.6] 29521300-0 Urbšanas iekārtas

8430[.4+.5+.6] 29521310-3 Ražošanas platformas atklātā jūrā

8430[.4+.5+.6] 29521311-0 Iekārtas darbam atklātā jūrā

8430[.4+.5+.6] 29521312-7 Iekārta urbšanai atklātā jūrā

8430[.4+.5+.6] 29521320-6 Naftas urbumu iekārtas

8430[.4+.5+.6] 29521321-3 Urbšanas ierīces

8430[.4+.5+.6] 29521322-0 Urbjtornis

8430[.4+.5+.6] 29521323-7 Urbji

8430[.4+.5+.6] 29521324-4 Cauruļvadu piederumi

8430[.4+.5+.6] 29521325-1 Cauruļvadu piekare

8430[.4+.5+.6] 29521330-9 Naftas platformu iekārtas

8430[.4+.5+.6] 29521331-6 Slieču konstrukcijas

8430[.4+.5+.6] 29521332-3 Moduļi uz sliecēm

8430[.4+.5+.6] 29521340-2 Naftas atradņu ierīces

8430[.4+.5+.6] 29521341-9 Iegremdējamie sūkņi

8430[.4+.5+.6] 29521350-5 Iekārtas darbam jūras dzelmē

8430[.4+.5+.6] 29521351-2 Zemūdens vadības sistēmas

8430[.4+.5+.6] 29521360-8 Iekārtas darbam urbuma zemākajos slāņos

8479.89.3 29521400-1 Pārvietojami šahtu griestu hidrauliskie balsti

8429 29522000-4 Zemes pārvietošanas vai rakšanas tehnika, un
saistītās detaļas

8429 29522100-5 Zemes pārvietošanas tehnika

8429.1 29522110-8 Buldozeri

8429.1 29522120-1 Buldozeri ar grozāmu vērstuvi

8429.2 29522200-6 Greideri un planētāji

8429.2 29522210-9 Ceļu greideri

8429.3 29522300-7 Skrēperi

8429.4 29522400-8 Blietētāji

8429.51 29522500-9 Frontālie kausa iekrāvēji

8429.51 29522510-2 Frontālie iekrāvēji ar aizmugures kausu

06/5. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 121



Kombinētā nomenklatūra CPV

Nodaļa KN kods CPV kods Preču apraksts

8429.51 29522520-5 Frontālie iekrāvēji bez aizmugures kausa

8429.5+8429.52+8429.59+8430.5 29522600-0 Mehāniskās lāpstas, ekskavatori un kausa
iekrāvēji, un kalnrūpniecības tehnika

8429.5 29522610-3 Mehāniskās lāpstas

8429[.51+.52] 29522611-0 Mehāniskie kausa iekrāvēji

8429[.52+.59]+8430.5 29522620-6 Rakšanas tehnika

8429[.52+.59]+8430.5 29522621-3 Mehāniskie ekskavatori

8430+8479 29523000-1 Inženierbūvniecības tehnika

8430.1 29523100-2 Pāļdziņi

8479.1 29523200-3 Ceļu segumu klāšanas tehnika

8479.1 29523210-6 Greideri

8479.1 29523220-9 Grants kaisītājs

8479.1 29523230-2 Bruģēšanas tehnika

8479.1 29523240-5 Ceļa ruļļi

8479.1 29523241-2 Mehāniskie ruļļi

8430.2 29523300-4 Sniega tīrītāji un sniega metēji

8430.2 29523310-7 Sniega tīrītāji

8430.2 29523320-0 Sniega metēji

8430.1 29523400-5 Pāļu izcēlāji

8430.61 29523500-6 Blīvēšanas tehnika

8430.6 29523600-7 Kabeļu likšanas tehnika

8474[.1-.8]+8480 29524000-8 Minerālu apstrādes un liešanas veidņu formē-
šanas iekārtas

8474[.1-.8]+8480 29524100-9 Minerālu apstrādes iekārtas

8474.1 29524110-2 Šķirošanas un caurskatīšanas ierīces

8474.32 29524120-5 Ierīces grants sajaukšanai ar bitumu

8474.31 29524130-8 Cementa vai javas maisītāji

8474.31 29524131-5 Cementa maisītāji

8474.2 29524140-1 Dzirnavas

8474.2 29524141-8 Ogļu pulverizācijas dzirnavas

8474.8+8480 29524150-4 Liešanas veidnes

8480 29524200-0 Liešanas veidņu formēšanas iekārtas

8431[.43+.49]+8474.9 29526000-2 Kalnrūpniecības, karjeru un celtniecības teh-
nikas detaļas

8431[.43+.49]+8474.9 29526100-3 Urbšanas tehnikas detaļas

8431.43 29526110-6 Urbšanas iekārtu detaļas

8431.43 29526111-3 Šahtu sprosti

122 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 06/5. sēj.



Kombinētā nomenklatūra CPV

Nodaļa KN kods CPV kods Preču apraksts

8431.43 29526112-0 Rūpniecisko urbju galeņi

8431.43 29526113-7 Urbšanas šķēres

8431.43 29526114-4 Mehanizētas cauruļvadu piekares un atvieno-
šanas ierīces

8431.43 29526115-1 Rotācijas galdi

8431.43 29526116-8 Dubļu novadcauruļu piekares aprīkojums

8431.43 29526117-5 Sasaistes aprīkojums

8431[.43+.49] 29526120-9 Urbumieguves iekārtu detaļas

8431[.43+.49] 29526121-6 Urbuma nostiprināšanas cauruļu turētāji

8431[.43+.49] 29526122-3 Cauruļvadu piekares aprīkojums

8431.43 29526123-0 Ieguves stāvvadu spriegotāji

8431.43 29526124-7 Urbumu izejas

8431.43 29526125-4 Ieguves stāvvadu sasaistes aprīkojums

8431.43 29526126-1 Urbumu izejas vadības sistēmas

8431.43 29526127-8 Urbumu izejas aprīkojums

8431[.43+.49] 29526130-2 Ogļu vai iežu skaldīšanas tehnikas detaļas

8431[.43+.49] 29526132-6 Iežu skaldīšanas tehnikas detaļas

8431[.43+.49] 29526140-5 Tuneļu būvniecības tehnikas detaļas

8474.9 29526200-4 Minerālu apstrādes tehnikas detaļas

8431.43 29526300-5 Urbšanas iekārtu detaļas

8431.43 29526400-6 Rakšanas tehnikas detaļas

8417.2+8419[.31+.81]+
8421.11+8434.2+8435.1+
8437.8+8438[.1-.8]+8478+
8479.2

29531000-0 Pārtikas, dzērienu un tabakas ražošanas iekār-
tas

8434.2 29531100-1 Pienotavu iekārtas

8421.11 29531110-4 Centrbēdzes piena separatori

8437.8 29531200-2 Graudaugu vai žāvētu dārzeņu pārstrādes
iekārtas

8435.1 29531300-3 Alkoholisko vai augļu dzērienu ražošanā lie-
tojamās iekārtas

8417.2+8419[.31+.81] 29531400-4 Cepeškrāsnis, lauksaimniecības produktu
žāvētavas un iekārtas ēdiena gatavošanai vai
termiskajai apstrādei

8417.2 29531410-7 Cepeškrāsnis

8417.2 29531411-4 Grilli

8419.31 29531420-0 Lauksaimniecības produktu žāvētavas

8438[.1-.8]+8479.2 29531500-5 Iekārtas pārtikas produktu vai dzērienu rūp-
nieciskai apstrādei vai ražošanai

8438[.1-.8]+8479.2 29531510-8 Pārtikas smalcināšanas ierīces

8438.1 29531511-5 Maizes sagriešanas ierīces

06/5. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 123



Kombinētā nomenklatūra CPV

Nodaļa KN kods CPV kods Preču apraksts

8438.5 29531512-2 Šķiņķa šķēlētāji

8438.1 29531520-1 Pārtikas produktu ražošanas iekārtas

8438.1 29531530-4 Makaronu izstrādājumu pagatavošanas ierīces

8478.1 29531600-6 Tabakas ražošanas iekārtas

8434.9+8435.9+8437.9+
8438.9+8478.9

29532000-7 Pārtikas, dzērienu un tabakas ražošanas
iekārtu detaļas

8437.9+8438.9 29532100-8 Pārtikas produktu ražošanas iekārtu detaļas

8438.9 29532110-1 Pienotavu iekārtu detaļas

8434.9 29532111-8 Slaukšanas aparātu detaļas

8438.9 29532200-9 Dzērienu ražošanas iekārtu daļas

8478.9 29532300-0 Tabakas ražošanas iekārtu detaļas

8444-8453 29541000-3 Tekstilizstrādājumu ražošanas iekārtas

8444+8445.1 29541100-4 Mākslīgo tekstilmateriālu apstrādes iekārtas

8445.2 29541200-5 Tekstilmateriālu vērpšanas iekārtas

8446 29541300-6 Aušanas iekārtas

8447 29541400-7 Adāmmašīnas

8452.2 29541500-8 Šujmašīnas

8450.2+8451[.1+.29] 29541600-9 Veļas mazgāšanas, ķīmiskās tīrīšanas un žāvē-
šanas iekārtas

8450.2+8451[.1+.29] 29541610-2 Mazgāšanas iekārtas

8450.2+8451[.1+.29] 29541611-9 Mazgāšanas aprīkojums

8450.2 29541612-6 Veļasmašīnas

8451.1 29541613-3 Ķīmiskās tīrīšanas iekārtas

8451.2 29541620-5 Žāvēšanas iekārtas

8451.3+8451.5 29541700-0 Veļas gludināšanas un locīšanas iekārtas

8451.5 29541710-3 Veļas locīšanas iekārtas

8449+8451[.3-.8] 29541800-1 Tekstilmateriālu apdares iekārtas

8451.3 29541810-4 Gludināšanas iekārtas

8451.3 29541820-7 Gludināšanas preses

8448[.2-.5]+8450.9+8451.9+
8452[.3-.9]+8453.9

29542000-0 Tekstilizstrādājumu un apģērbu ražošanas
iekārtu detaļas

8439+8441 29550000-9 Papīra vai kartona ražošanas iekārtas

8439.9+8441.9 29551000-6 Papīra un kartona ražošanas iekārtu detaļas

124 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 06/5. sēj.



Kombinētā nomenklatūra CPV

Nodaļa KN kods CPV kods Preču apraksts

8440.1 29561100-0 Grāmatu iesiešanas mašīnas

8440.10.3 29561110-3 Brošēšanas mašīnas

8442[.1-.3]+8443[.1-.6] 29561200-1 Iespiedmašīnas

8443[.11+.19] 29561210-4 Ofseta iespiedmašīnas

8443[.2-.6] 29561220-7 Salikšanas mašīnas

8443.1 29561230-0 Biļešu iespiedmašīnas

8442[.1-.2] 29561300-2 Fotosalikšanas sistēma

8419[.32+.39] 29561400-3 Koksnes, papīra celulozes, papīra vai kartona
žāvētāji

8440.9+8442.4+8443.9 29561500-4 Iespiedmašīnu vai brošēšanas mašīnu detaļas

8475[.1+.2]+8479[.4-.8] 29562000-6 Īpaša lietojuma elektropreces

8401.2+8475[.1+.2]+8479[.4-.8] 29562100-7 Faradeja būris

8401.2+8475[.1+.2]+8479[.4-.8] 29562200-8 Skaņu absorbējoša kamera

8401.2+8475[.1+.2]+8479[.4-.8] 29562300-9 Elektromagnētiskie absorbenti

8479.8 29563000-3 Ķīmiskās rūpniecības iekārtas

8479.8 29563100-4 Hlorētāji

8479.8 29563200-5 Dozēšanas iekārta

8420.10.5+8465+8477+8480 29564000-0 Gumijas vai plastmasas apstrādes iekārtas

8465+8477+8480 29564100-1 Plastmasas logu un rāmju ražošanas iekārtas

8479.8 29565000-7 Tuneļmazgātava

8479[.8+.9] 29566000-4 Notekūdeņu attīrīšanas iekārtas

8479.8 29566100-5 Smalcinātāji

8479.8 29566110-8 Notekūdeņu atkritumu smalcinātāji

8479.8 29566200-6 Notekūdeņu attīrīšanas preses

8479.9 29566300-7 Skrēperi

8479.9 29566400-8 Sajaucēji

8479.9 29566500-9 Notekūdeņu filtri

8479.8 29566600-0 Iekārtas bagātināšanai ar skābekli

8479.8 29566700-1 Nostādināšanas tvertnes

8479.8 29566800-2 Sedimentācijas tilpnes

8479.8 29566900-3 Notekūdeņu nosēdumu pārstrādes iekārtas

8479.8 29567000-1 Cauruļvadu iekārtas

8479.8 29567100-2 Iekārtas cauruļvadu iekšējo virsmu pārbaudei

8479.8 29567200-3 Iekārtas cauruļvadu iekšējo virsmu tīrīšanai

8479.5 29567300-4 Rūpniecības roboti

06/5. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 125



Kombinētā nomenklatūra CPV

Nodaļa KN kods CPV kods Preču apraksts

8479.8 29568000-8 Kravas palešu pārvietošanas sistēma

8479.8 29568100-9 Kravas palešu atgriešanas iekārta

8479.8 29569000-5 Putekļu sūcēji un grīdu pulētāji, kas nav pare-
dzēti izmantošanai mājsaimniecībās

8479.8 29569100-6 Putekļu sūcēji, kas nav paredzēti izmantoša-
nai mājsaimniecībās

8479.8 29569200-7 Grīdu pulētāji, kas nav paredzēti izmantoša-
nai mājsaimniecībās

8479.8 29569300-8 Detaļas putekļu sūcējiem, kas nav paredzēti
izmantošanai mājsaimniecībās

8479.8 29569400-9 Detaļas grīdu pulētājiem, kas nav paredzēti
izmantošanai mājsaimniecībās

8418[.1-.4]+8422.11+
8509[.4+.8]+8516

29711000-6 Mājsaimniecības elektrotehnika, kas tiek
izmantota saskarē ar pārtiku

8418[.1-.4] 29711100-7 Ledusskapji un saldētavas

8418.1 29711110-0 Ledusskapji ar iebūvētu saldētavu

8418[.3+.4] 29711120-3 Saldētavas

8418.3 29711121-0 Skapjveida saldētavas

8418[.3+.4] 29711122-7 Mājsaimniecības saldētavas

8418.4 29711123-4 Stateniskās saldētavas

8418[.3+.4] 29711124-1 Rūpnieciskās saldētavas

8418[.1+.2] 29711130-6 Ledusskapji

8421.1+8422.1+8450.11+
8451.21+8509[.1-.3]+8516.4

29713000-0 Mājsaimniecības elektrotehnika tīrīšanai;
gludināšanas ierīces

8422.1 29713100-1 Trauku mazgājamās mašīnas

8421.12+8450.11+8451.21 29713200-2 Veļas mazgājamās mašīnas un žāvētāji

8450.11+8451.21 29713210-5 Veļasmašīnas ar žāvētāju

8450.11+8451.21 29713211-2 Žāvēšanas un presēšanas iekārtas

8414[.51+.6] 29714000-7 Ventilācijas vai recirkulācijas veida tvaika
nosūcēji

8414[.51+.6] 29714100-8 Ventilatori

8414[.51+.6] 29714110-1 Velkmes ventilatori

7321+7322.9+7417+8419.1 29720000-2 Mājsaimniecības tehnika, kas nav darbināma
ar elektrību

7321[.1+.8]+7417+8419.1 29721000-9 Plītis vai
apkures ierīces mājsaimniecību vajadzībām

8419.1 29721400-3 Caurteces ūdens sildītāji vai ūdens sildīšanas
katli, kas nav darbināmi ar elektrību

8419.1 29721410-6 Gāzes ierīces

8419.1 29721411-3 Gāzes sildītāji

8424.3 29811110-1 Ceļu slaucīšanas mašīnas

8424.3 29811120-4 Skrejceļu slaucītāji

8485.1 29812400-8 Propelleru lāpstiņas

7308+7326.9+7610+8425+
8905+8907

29814000-8 Kravu pārvietošanas iekārtas

8425 29814200-0 Hidraulisko platformu pacēlāji

126 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 06/5. sēj.



Kombinētā nomenklatūra CPV

Nodaļa KN kods CPV kods Preču apraksts

8428 29815100-6 Bagāžas pārvietošanas sistēmas

8428 29815110-9 Bagāžas pārvietošanas iekārtas

8465 29821000-0 Kokapstrādes iekārtas

8465 29821100-1 Slīpmašīnas

8465 29821200-2 Zāģēšanas iekārtas

4417+8453 29822000-7 Apavu izgatavošanas iekārtas

8467+8508 29823000-4 Elektroinstrumenti

8426 29831000-3 Tiltu piekares aprīkojums

8426 29832000-0 Demontāžas iekārtas

8432,9506 29835000-1 Parku un spēļu laukumu aprīkojums

8432 29835100-2 Laukumu uzturēšanas aprīkojums

7322+8408+8417+8419+
8438+8514

29836300-1 Rūpnieciskās iekārtas

8408 29836310-4 Kompresijas iekārtas

8419 29836320-7 Dzesēšanas iekārtas

8402+8403+8407-8409+8419+
8438+8514

29836400-2 Ražošanas iekārtas

8407 29836410-5 Gāzes motori

8409.9 29836420-8 Gāzes iesmidzināšanas modulis

8402+8403+8404 29836430-1 Apkures katlu iekārtas

8403 29836431-8 Karstā ūdens katli

8402 29836432-5 Tvaika katli

8402 29836433-2 Tvaika ģeneratori

8404 29836434-9 Katlu palīgiekārtas

8402 29836435-6 Tvaika kondensatori

8438[.1-.8] 29842000-3 Aprīkojums ēdienu pagatavošanai

8438.5 29842100-4 Gaļas šķēlētāji

8469.11 30110000-3 Tekstapstrādes iekārtas

8469.11 30111000-0 Tekstprocesori

8443.12+8472+8473.4+9009 30120000-6 Fotokopēšanas un iespiešanas iekārtas

8472.1+8472.1+9009[.1-.3] 30121000-3 Fotokopēšanas un termokopēšanas iekārtas

8472.1 30121400-7 Kopēšanas un pavairošanas mašīnas

8443.12 30122000-0 Ofseta drukas iekārtas biroja vajadzībām

8472 30123000-7 Biroja iekārtas

8472.9 30123100-8 Biļešu kompostrētāji

8472.9 30123200-9 Bankomāti

8472.1 30123300-0 Šablonu pavairošanas iekārtas

06/5. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 127



Kombinētā nomenklatūra CPV

Nodaļa KN kods CPV kods Preču apraksts

8472.3 30123400-1 Locīšanas iekārtas

8472.9 30123500-2 Perforācijas iekārtas

8472.90.1 30123600-3 Monētu apstrādes iekārtas

8472.90.1 30123610-6 Monētu šķirošanas iekārtas

8472.90.1 30123620-9 Monētu skaitīšanas iekārtas

8472.90.1 30123630-2 Monētu iesaiņošanas iekārtas

8473.4 30124000-4 Biroja iekārtu detaļas un piederumi

8472.3 30130000-9 Pasta aprīkojums

8472.3 30131000-6 Pasta sūtījumu telpas aprīkojums

8472.3 30131100-7 Papīra vai aplokšņu locīšanas iekārtas

8472.3 30131200-8 Iekārtas sūtījumu ievietošanai aploksnēs

8472.3 30131300-9 Adrešu uzdrukāšanas iekārtas

8472.3 30131400-0 Frankēšanas iekārtas

8472.3 30132000-3 Šķirošanas iekārtas

8472.3 30132100-4 Pasta sūtījumu šķirošanas iekārtas

8472.3 30133000-0 Pasta sūtījumu iekārtas

8472.3 30133100-1 Liela apjoma pasta sūtījumu iekārtas

8470 30140000-2 Skaitļošanas un uzskaites iekārtas

8470[.1-.3] 30141000-9 Skaitļošanas iekārtas

8470.1 30141100-0 Kabatas kalkulatori

8470.4 30142000-6 Uzskaites iekārtas

8470.5 30143000-3 Kases aparāti

8470 30144000-0 Skaitļotāju veida iekārtas

8470 30144100-1 Frankēšanas iekārtas

8470.2 30144200-2 Biļešu izsniegšanas iekārtas

8470 30144300-3 Transportlīdzekļu uzskaites iekārtas

8470 30144400-4 Automātiskie samaksas iekasētāji

8469 30150000-5 Rakstāmmašīnas

8469[.1-.2] 30151000-2 Elektroniskās rakstāmmašīnas

8473[.1+.2] 30160000-8 Rakstāmmašīnu un skaitļošanas iekārtu deta-
ļas un piederumi

8473.1 30161000-5 Rakstāmmašīnu piederumi un detaļas

8473.2 30162000-2 Skaitļošanas iekārtu detaļas un piederumi

8471+8473+8524[.31+.4+.6+.91] 30210000-4 Datu apstrādes iekārtas

8471[.1+.3] 30211000-1 Lieldators

8471[.1+.3] 30211100-2 Superdators

8471[.1+.3] 30211200-3 Lieldatora aparatūra

128 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 06/5. sēj.



Kombinētā nomenklatūra CPV

Nodaļa KN kods CPV kods Preču apraksts

8471[.1+.3] 30211300-4 Datoru platformas

8471[.1+.3] 30211400-5 Datoru konfigurācijas

8471.3 30211500-6 Centrālais procesors

8471 30211600-7 Procesori

8471.3+8524[.31+.4+.6+.91] 30212000-8 Minidatoru aparatūra un programmatūra

8471.3 30212100-9 Minidatoru aparatūra

8471.3 30212110-2 Minidatoru centrālie procesori

8471.3 30213000-5 Personālie datori

8471.3 30213100-6 Piezīmjdatori

8471.3 30213200-7 Klēpjdatori

8471.3 30213300-8 Portatīvie datori

8471.3 30213400-9 Portatīvo datoru centrālie procesori

8471.3 30214000-2 Darbstacijas

8471.3+8524[.31+.4+.6+.91] 30215000-9 Mikrodatoru aparatūra un programmatūra

8471.6 30215100-0 Mikrodatoru aparatūra

8471.6 30215110-3 Mikrodatoru centrālie procesori

8471.6 30216000-6 Magnētiskie vai optiskie lasītāji

8471.6 30216100-7 Optiskie lasītāji

8471.6 30216110-0 Skeneri lietošanai ar datoriem

8471.6 30216120-3 Rakstzīmju optiskās pazīšanas iekārta

8471.6 30216130-6 Svītrkodu lasītāji

8471.6 30216200-8 Magnētisko karšu lasītāji

8471.6 30216300-9 Perfokaršu lasītāji

8471[.5+.7] 30217000-3 Datoru detaļas un piederumi

8471.7 30217100-4 Datoru detaļas

8471.7 30217110-7 Tīkla saskarnes

8471.7 30217120-0 Datoru pieslēgvietas

8471.7 30217130-3 Datoru kartes

8471.7 30217131-0 Elektroniskās kartes

8471.7 30217200-5 Datoru piederumi

8471.7 30217210-8 Pretžilbuma ekrāni

8471.7 30217220-1 Peles paliktņi

8471.7 30217230-4 Kešatmiņa

8471[.5+.7] 30217300-6 Datoru piederumi

8471.5 30217310-9 Šriftu kasetnes printeriem

06/5. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 129



Kombinētā nomenklatūra CPV

Nodaļa KN kods CPV kods Preču apraksts

8471.7 30217320-2 Disketes

8471.7 30217330-5 Magnētiskās lentes

8471.7 30217340-8 Lasāmatmiņas kompaktdiski

8471 30220000-7 Digitālās kartogrāfijas iekārtas

8471 30221000-4 Digitālās (ciparotās) kadastra kartes

8471+8473[.3+.5]+8524[.31+
.4+.6+.9]+8528.2+8538.1

30230000-0 Datoru aparatūra

8471+8524[.31+.4+.6+.9]+
8528.2+8538.1

30231000-7 Datori un printeri

8471+8524[.31+.4+.6+.9] 30231100-8 Datori

8471+8524[.31+.4+.6+.9] 30231110-1 Datu bāze

8471+8528.2+8538.1 30231200-9 Datoru iekārtas

8471.7 30231210-2 Centrālais vadības bloks

8471.8 30231220-5 Datoru perifērijas iekārtas

8471 30231230-8 Datoru termināļi

8471 30231300-0 Galddatori

8471.6 30231310-3 Datorizdevniecības iekārtas

8471.7 30231400-1 Optisko disku sistēma

8471 30231600-3 Medicīnā izmantojamo datoru iekārtas

8471+8473[.3+.5] 30232000-4 Dažādas datoru iekārtas

8471.49 30232100-5 Dublējumiekārtas

8471.49 30232120-1 Datoru peles

8471.49 30232130-4 Kursorsviras

8471.49 30232140-7 Gaismas zīmuļi

8471.49 30232150-0 Kursorbumbas

8471.49 30232160-3 Ciparošanas planšetes

8471 30232200-6 Magnētisko lenšu karuseļveida glabāšanas
ierīces

8471 30232300-7 Sistēmas darbībām ar kasetēm

8471 30232400-8 Atmiņas paplašināšanas iekārtas

8471[.1-.6] 30232500-9 Datu apstrādes iekārtas

8471[.1-.6] 30232510-2 Datu ierakstītāji

8471[.1-.6] 30232520-5 Datu ievadīšanas iekārtas

8471[.1-.6] 30232530-8 Datu validēšanas iekārtas

8471.6 30232600-0 Kodētāji

8471[.4-.7]+8524[.31+.4+.6+.91] 30233000-1 Atmiņas, ievades un izvades ierīces

8471[.5+.6]+8524[.31+.4+.6+.91] 30233100-2 Datoru atmiņas ierīces

8471.5 30233110-5 Atmiņas ierīces ar magnētisko karti

130 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 06/5. sēj.



Kombinētā nomenklatūra CPV

Nodaļa KN kods CPV kods Preču apraksts

8471.5 30233120-8 Atmiņas ierīces ar magnētisko lenti

8471.5 30233130-1 Atmiņas ierīces ar magnētisko disku

8471.5 30233131-8 Diskešu diskdziņi

8471.5 30233132-5 Cieto disku diskdziņi

8471.5 30233140-4 Tiešpieejas atmiņas ierīces

8471.5 30233141-1 Diskatmiņas sistēma

8471.5 30233150-7 Optisko disku diskdziņi

8471.5 30233160-0 Lentes plūsmdziņi

8471.5 30233170-3 Atmiņas vide

8471.5 30233171-0 Diski

8471.5 30233172-7 Optiskie diski

8471[.4+.5+.6] 30233200-3 Ievades vai izvades ierīces

8471[.4+.5+.6] 30233210-6 Ievadierīces

8471[.49+.60.5] 30233211-3 Datoru tastatūras

8471.60.5 30233212-0 Tastatūras neredzīgajiem

8471[.4+.5+.6] 30233220-9 Izvadierīces

8471[.5+.60.4] 30233230-2 Printeri un ploteri

8471[.5+.60.4] 30233231-9 Lāzerprinteri

8471[.5+.60.4] 30233232-6 Punktmatricas printeri

8471[.5+.60.4] 30233234-0 Krāsu grafikas printeri

8471[.5+.60.4] 30233235-7 Ploteri

8471 30234000-8 Bibliotēku automatizācijas iekārtas

8471 30235000-5 Diska kontrolleris

8471 30236000-2 IT iekārtas

8471.49 30250000-6 Datoru programmatūra

8471.49 30251000-3 Datoru kontroles sistēmas

8471.49 30252000-0 Datu bāžu pārvaldības sistēma

8471.49 30253000-7 Grāmatvedības sistēma

8471.49 30253100-8 Rēķinu izrakstīšanas sistēma

8471.49 30254000-4 Informācijas sistēmas

8471.49 30254100-5 Elektroniskā pasta sistēma

8471.49 30254200-6 Finanšu informācijas sistēmas

8471.49 30254300-7 Pasažieru informācijas sistēma

8471.49 30254310-0 Elektroniskie ziņojumu dēļi

8471.49 30254320-3 Reāllaika pasažieru informācijas sistēma

06/5. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 131



Kombinētā nomenklatūra CPV

Nodaļa KN kods CPV kods Preču apraksts

8471.49 30255000-1 Medicīniskās informācijas sistēmas

8471.49 30255100-2 Aprūpes informācijas sistēma

8471.49 30255200-3 Pacientu administrēšanas sistēma

8471.49 30255300-4 Operāciju zāles vadības sistēma

8471.49 30255400-5 Klīniskās informācijas sistēma

8471.49 30255500-6 Pacientu medicīniskās dokumentācijas pārval-
dības sistēma

8471.49 30256000-8 Bibliotēku vadības sistēma

8471.49 30257000-5 Attēlveidošanas un arhivēšanas sistēma

8471.49 30258000-2 Elektroniskā datu pārvaldība

8471.49 30259000-9 Dažādas datorsistēmas

8471.49 30259100-0 Automatizācijas sistēma

8471.49 30259200-1 Kuģu lokācijas sistēma

8471.49 30259300-2 CAD sistēma

8471.49 30259400-3 Datu iegūšanas sistēma

8471.49 30259500-4 Digitālās kartēšanas sistēma

8471.49 30259600-5 Optiskās lasīšanas sistēma

8471.49 30259700-6 Dokumentu pārvaldības sistēma

8471.49 30259800-7 Publiskās apskaņošanas sistēmas

8471.41 30260000-9 Serveri

8471.41 30261000-6 Tīkla serveri

8471.41 30262000-3 Datoru serveri

8471.41 30263000-0 Datņu serveri

8471.41 30264000-7 UNIX vai līdzīgi serveri

8471.41 30265000-4 Printeru serveri

8419.89.1 31140000-9 Dzesēšanas torņi

8419.89.1 31141000-6 Ūdens dzesētāji

8402.9+8404.9+8405.9+
8503+8504.9

31160000-5 Elektromotoru, ģeneratoru un transformatoru
detaļas

8402.9+8404.9+8405.9+8503 31161000-2 Elektromotoru un ģeneratoru detaļas

8402.9+8404.9 31161700-9 Tvaika ģeneratoru detaļas

8405.9 31161800-0 Gāzes ģeneratoru detaļas

8413+8504.4+8534+8536.9+
8544-8547

31681000-3 Elektropiederumi

8413 31681200-5 Elektriskie sūkņi

3005+3006+4015+8419.2+
8713+8714.2+9018-9022+9402

33100000-1 Medicīniskās ierīces

8419.2+8713+8714.2+9402 33190000-8 Dažādas medicīniskās ierīces

132 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 06/5. sēj.



Kombinētā nomenklatūra CPV

Nodaļa KN kods CPV kods Preču apraksts

8419.2 33191000-5 Sterilizācijas, dezinfekcijas un higiēnas ierīces

8419.2 33191100-6 Sterilizators

8419.2 33191110-9 Autoklāvs

8407.3+8408.2+8409[.91+.99]+
8708[.1+.3-.9]

34310000-3 Dzinēji un dzinēju detaļas

8407.3+8408.2+8708[.1+.3,9] 34311000-0 Dzinēji

8407.3+8408.2 34311100-1 Iekšdedzes dzinēji mehāniskajiem transportlī-
dzekļiem un motocikliem

8407.3 34311110-4 Dzirksteļaizdedzes dzinēji

8408.2 34311120-7 Kompresijas aizdedzes dzinēji

8409[.91+.99] 34312000-7 Dzinēju detaļas

8409[.91+.99] 34312100-8 Ventilatoru siksnas

8409[.91+.99] 34312200-9 Aizdedzes sveces

8409[.91+.99] 34312300-0 Automašīnu radiatori

8409[.91+.99] 34312400-1 Virzuļi

8407.1+8409.1+8411[.1+.2+.91]+
8412.1+8801+8802+8803+8805

35300000-7 Lidaparāti un kosmosa kuģi

8407.1+8411[.1+.2]+8412.1+
8409.1+8411.91+8803

35340000-9 Lidaparātu un kosmosa kuģu detaļas

8407.1+8411[.1+.2]+8412.1+
8409.1+8411.91+8803

35341000-6 Lidaparātu detaļas

8407.1+8411[.1+.2]+8412.1+
8409.1+8411.91

35341100-7 Lidaparātu dzinēji

8411[.1+.2] 35341110-0 Turboreaktīvie un turbopropelleru dzinēji

8411.1 35341111-7 Turboreaktīvie dzinēji

8411.2 35341112-4 Turbopropelleru dzinēji

8412.1 35341120-3 Reaktīvie dzinēji

8409.1+8411.91 35341130-6 Lidaparātu dzinēju detaļas

8411.91 35341131-3 Turboreaktīvo vai turbopropelleru dzinēju
detaļas

8450.2+8451[.1+.29]+8516.4 36610000-0 Veļas mazgātuves inventārs

4805+8421.31+8529+9002 36712000-5 Filtri

4805+8421.31+8529+9002 36712100-6 Filtru kasetnes

4805+8421.31+8529+9002 36712200-7 Maināmās detaļas

3612+3917.4+4016.9+4504.9+
4823+6305+8484+9608

36931000-6 Drošības piederumi

3917.4+4016.9+4504.9+
4823+8484

36933000-0 Plombas

06/5. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 133



Kombinētā nomenklatūra CPV

Nodaļa KN kods CPV kods Preču apraksts

85.
Elektriskie aparāti un iekārtas un to detaļas;
skaņu ierakstīšanas un atskaņošanas aparatū-
ra, televīzijas attēla un skaņas ierakstīšanas un
reproducēšanas aparatūra un šādu izstrādā-
jumu detaļas un piederumi

8523 24650000-5 Neierakstītie datu nesēji

8547.2 25246000-7 Plastmasas elektroizolācijas piederumi

8524.6 25250000-8 Magnētiskās kartes

8524.6 25251000-5 Kredītkartes

8524.6 25252000-2 Viedkartes

8524.6 25253000-9 Norēķinu kartes

8524.6 25253100-0 Firmu degvielas kartes

8524 25260000-1 Skaņu ieraksti

8524.3 25261000-8 Ieraksti

8524[.51+.52] 25262000-5 Mūzikas kasetes

8524.3 25263000-2 Kompaktdiski

7010.1+7011+7014+7015+
7017+7018.1+8546.1+9405.91

26152000-8 Tehniskais stikls

8546.1 26152500-3 Stikla elektroizolācijas materiāli

8546.2+8547.1 26230000-9 Keramikas izolatori un izolācijas piederumi

8546.2+8547.1 26231000-6 Keramikas izolatori

8547.1 26232000-3 Keramikas izolācijas piederumi

7304.5+8545 27130000-5 Karbonizētā tērauda izstrādājumi

8545 27133000-6 Oglekļa sukas

7323+7324+7418+7615+8210+
8515

28510000-0 Metāla priekšmeti vannasistabām un virtu-
vēm

7323+7418.1+7615.1+8210+
8515

28512000-4 Galda, virtuves vai mājsaimniecības priekš-
meti no metāla

7323+7418.1+7615.1+8210+
8515

28512100-5 Metāla galda piederumi

7323+7418.1+7615.1+8210+
8515

28512110-8 Pārtikas kārbas

7323+7418.1+7615.1+8210+
8515

28512200-6 Metāla virtuves piederumi

7323+7418.1+7615.1+8210+
8515

28512210-9 Katli un citi trauki ēdiena pagatavošanai

7323+7418.1+7615.1+8210+
8515

28512220-2 Trauku žāvēšanas režģi

7323+7418.1+7615.1+8210+
8515

28512900-3 Metāla mājsaimniecības priekšmeti

7323+7418.1+7615.1+8210+
8515

28512910-6 Metāla atkritumu tvertnes

7323+7418.1+7615.1+8210+
8515

28512920-9 Pastkastītes

7323+7418.1+7615.1+8210+
8515

28512930-2 Metāla atkritumu tvertnes

7323+7418.1+7615.1+8210+
8515

28512940-5 Metāla atkritumu tvertnes

7323+7418.1+7615.1+8210+
8515

28512950-8 Metāla tvertnes

6303+7011+8539+8540 28815800-6 Ēku iekšējās apdares materiāli

7011+8539+8540 28815820-2 Luminiscējošs apgaismojums

7011+8539+8540 28815821-9 Luminiscences spuldzes

134 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 06/5. sēj.



Kombinētā nomenklatūra CPV

Nodaļa KN kods CPV kods Preču apraksts

3926.9+7014+8310+8530+
8531+9405.9

28824000-4 Pilsētas infrastruktūra

3926.9+7014+8310+8530+
8531+9405.9

28824700-1 Zīmes

7014+8310+8530+8531+9405.9 28824710-4 Zīmju materiāli

7315.19+8482.9+8483+8505.2 29140000-2 Zobrata pārnesumi, sazobes un virzošie ele-
menti

8483[.1-.6]+8505.2 29141000-9 Parastie zobrata pārnesumi, sazobes un virzo-
šie elementi

8483.6+8505.2 29141700-6 Vārpstu sakabes

8416[.1-.3]+8417[.1-.8]+
8514[.1-.4]

29214000-2 Cepeškrāsnis

8416[.1-.3]+8417[.1-.8]+
8514[.1-.4]

29214100-3 Rūpnieciskās krāsnis

8417[.1+.8]+8514[.1-.4] 29215000-9 Kremācijas krāsnis

8416.9+8417.9+8514.9 29219000-7 Kurtuvju degļu, kurtuvju vai cepeškrāšņu
detaļas

8501.34.5+8501.53.5+8701. 1+
8701. 90[.5+.9]

29370000-3 Traktori

8501.34.5+8501.53.5 29373000-4 Vilcējmotori

8467[.1-.8]+8508[.1-.8] 29450000-8 Pneimatiskie vai motorizētie rokas instru-
menti

8508[.1-.8] 29452000-2 Elektromehāniskie rokas instrumenti

8468[.1-.8]+8515[.1-.8] 29460000-1 Mīkstlodēšanas, cietlodēšanas un metināšanas
instrumenti, virsmu rūdīšanas un termiskās
apstrādes ierīces un aprīkojums

8468[.1-.8]+8515[.1-.8] 29461000-8 Mīkstlodēšanas un cietlodēšanas aprīkojums

8468[.1-.8]+8515[.1-.8] 29461100-9 Mīkstlodēšanas aprīkojums

8468[.1-.8]+8515[.1-.8] 29461200-0 Cietlodēšanas aprīkojums

8468[.1-.8]+8515[.1-.8] 29462000-5 Metināšanas aprīkojums

8515.2 29462100-6 Elektriskais metināšanas aprīkojums

8468[.1-.8]+8515[.1-.8] 29463000-2 Virsmas rūdīšanas ierīces

8468[.1-.8]+8515[.1-.8] 29464000-9 Kausēšanas iekārtas

8468[.1-.8]+8515[.1-.8] 29464100-0 Plastmasas kausēšanas iekārtas

8468[.1-.8]+8515[.1-.8] 29465000-6 Metāla izsmidzināšanas iekārtas

8466+8467.9+8508.9 29470000-4 Darbgaldu detaļas un piederumi

8467.9+8508.9 29476000-6 Rokas instrumentu detaļas

8418[.1-.4]+8422.11+
8509 [.4+.8]+8516

29711000-6 Mājsaimniecības elektrotehnika, kas tiek
izmantota saskarē ar pārtiku

8509.4 29711200-8 Virtuves kombaini

8509.4 29711210-1 Pārtikas jaukšanas ierīces

8509.4 29711211-8 Pārtikas mikseri

8516 29711300-9 Elektrotermiskās ierīces

8516.71 29711310-2 Elektriskie kafijas aparāti

06/5. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 135



Kombinētā nomenklatūra CPV

Nodaļa KN kods CPV kods Preču apraksts

8516.71 29711320-5 Elektriskie tējas aparāti

8516.72 29711330-8 Elektriskie tosteri

8516.79.1 29711340-1 Šķīvju sildītāji

8516.7 29711350-4 Vafeļu cepamās pannas

8516[.5+.6] 29711360-7 Elektriskās cepeškrāsnis

8516.5 29711361-4 Mikroviļņu krāsnis

8516.6 29711400-0 Cepeškrāsnis, plītsvirsmas un plītsriņķi

8516.60.7 29711410-3 Cepeškrāsnis

8516.60.51 29711420-6 Plītsvirsmas

8516.60.5 29711430-9 Plītsvirsmas

8516.60.5 29711440-2 Plītsriņķi

8509.8 29711500-1 Konservu attaisāmie

8510[.1-.3]+8516[.3+.4] 29712000-3 Mājsaimniecības elektrotehnika, kas tiek
izmantota saskarē ar cilvēka ķermeni

8510[.1+.2] 29712100-4 Bārdas skūšanas un matu griešanas ierīces

8510.1 29712110-7 Bārdas skujamie

8510.2 29712120-0 Matu griešanas ierīces

8516[.3+.4] 29712200-5 Matu veidošanas ierīces

8516.31 29712210-8 Matu žāvētāji

8516.33 29712300-6 Roku žāvējamie aparāti

8421.1+8422.1+8450.11+
8451.21+8509[.1-.3]+8516.4

29713000-0 Mājsaimniecības elektrotehnika tīrīšanai; glu-
dināšanas ierīces

8509.3 29713300-3 Atkritumu preses

8509.2 29713400-4 Grīdas uzkopšanas mašīnas

8509.2 29713410-7 Grīdas tīrīšanas mašīnas

8509.2 29713420-0 Grīdas pulētāji

8509.1 29713430-3 Putekļu sūcēji

8509.1 29713431-0 Putekļu sūcēju piederumi

8516.4 29713500-5 Elektriskie gludekļi

8516.4 29713510-8 Tvaika gludekļi

8516[.1+.2+.8] 29715000-4 Ūdens sildītāji un ēku apkures iekārtas; san-
tehnikas aprīkojums

8516.1 29715100-5 Elektriskie caurteces ūdens sildītāji vai ūdens
sildīšanas katli un iegremdes sildītāji

8516.2 29715200-6 Apkures iekārtas

8516.2 29715210-9 Centrālās apkures iekārtas

8516.8 29715220-2 Elektrisko sildierīču pretestības elementi

136 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 06/5. sēj.



Kombinētā nomenklatūra CPV

Nodaļa KN kods CPV kods Preču apraksts

8516.2 29715230-5 Elektriskās augsnes apsildīšanas ierīces

8516.2 29715240-8 Elektriskās telpu apsildīšanas ierīces

8516[.1+.2+.8] 29715300-7 Santehnikas aprīkojums

8509.9+8510.9+8516.9 29716000-1 Mājsaimniecības elektrotehnikas detaļas

8310+8530+8531+8608 29811000-7 Ceļu tehnika

8310+8530+8531+8608+9405 29811200-9 Ceļa apzīmējumu krāsošanas tehnika

8530+8608+9405 29811300-0 Satiksmes kontroles iekārtas

8531.2 29811400-1 Maināmas informācijas ceļazīmes

8526.9 29812200-6 Radaru komplekti

8526+8529+8901-8908+
9014+9015

29812300-7 Navigācijas ierīces

7308+7326.9+7610+8425+
8905+8907

29814000-8 Kravu pārvietošanas iekārtas

8467+8508 29823000-4 Elektroinstrumenti

7322+8408+8417+8419+
8438+8514

29836300-1 Rūpnieciskās iekārtas

8402+8403+8407-8409+
8419+8438+8514

29836400-2 Ražošanas iekārtas

8531+8705 29851000-9 Ugunsdzēšanas un glābšanas aprīkojums

8530+8608 29851300-2 Drošības aprīkojums

8530 29851310-5 Teritoriju drošības aprīkojums

8530+8608 29851330-1 Drošības iekārtas

8304+8517.21+9023 30191000-4 Biroja iekārtas

8517.21 30191300-7 Faksa aparāti

8471+8473+8524[.31+.4+.6+.91] 30210000-4 Datu apstrādes iekārtas

8471.3+8524[.31+.4+.6+.91] 30212000-8 Minidatoru aparatūra un programmatūra

8524[.31+.4+.6+.91] 30212200-0 Minidatoru programmatūra

8471.3+8524[.31+.4+.6+.91] 30215000-9 Mikrodatoru aparatūra un programmatūra

8524[.31+.4+.6+.91] 30215200-1 Mikrodatoru programmatūra

8471+8473[.3+.5]+8524[.31+
.4+.6+.9]+8528.2+8538.1

30230000-0 Datoru aparatūra

8471+8524[.3+.4+.6+.9]+
8528.2+8538.1

30231000-7 Datori un printeri

8471+8528.2+8538.1 30231200-9 Datoru iekārtas

8538.1 30231240-1 Vadības pultis

8528.2 30231250-4 Displeja ekrāni

8524[.31+.4+.6+.91] 30240000-3 Programmatūra

8524[.31+.4+.6+.91] 30241000-0 Datoru programmatūra

8524[.31+.4+.91] 30241100-1 Datu bāžu programmatūra

8524[.31+.4+.6+.91] 30241200-2 Lietojumprogrammatūra

8524[.31+.4+.6+.91] 30241210-5 Projektu vadības programmatūra

06/5. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 137



Kombinētā nomenklatūra CPV

Nodaļa KN kods CPV kods Preču apraksts

8524[.31+.4+.6+.91] 30241300-3 Lieldatora programmatūra

8524[.31+.4+.6+.91] 30241310-6 Datoru programmas

8524[.31+.4+.6+.91] 30241320-9 Datoru jauninājumi

8524[.31+.4+.6+.91] 30241330-2 Mikrokanāla arhitektūra

8524[.31+.4+.6+.91] 30241400-4 Operētājsistēmu programmatūra

8524[.31+.4+.6+.91] 30241410-7 Valodas kompilatori

8524[.31+.4+.6+.91] 30241500-5 Sistēmu programmatūra

8524[.31+.4+.6+.91] 30241600-6 Lietojumprogrammatūra

8524[.31+.4+.6+.91] 30241700-7 Multivides programmatūra

8524[.31+.4+.6+.91] 30242000-7 Drošības programmatūra

8524[.31+.4+.6+.91] 30242100-8 Pretvīrusu programmatūra

8524[.31+.4+.6+.91] 30242200-9 Atkļūdošanas programmatūra

8524[.31+.4+.6+.91] 30243000-4 Medicīnas programmatūra

8524[.31+.4+.6+.91] 30244000-1 Vadības programmatūra

8524[.31+.4+.6+.91] 30244100-2 Bibliotēku vadības programmatūra

8524[.31+.4+.6+.91] 30244200-3 Atmiņas pārvaldības programmatūra

8524[.31+.4+.6+.91] 30245000-8 Programmatūras paketes

8524[.31+.4+.6+.91] 30245100-9 Izklājprogrammatūra

8524[.31+.4+.6+.91] 30245200-0 Transakciju apstrādes programmatūra

8524[.31+.4+.6+.91] 30245300-1 Statistikas programmatūra

8524[.31+.4+.6+.91] 30246000-5 Komunikāciju programmatūra

8524[.31+.4+.6+.91] 30246100-6 IT programmatūra

8524[.31+.4+.6+.91] 30246200-7 Emulēšanas programmatūra

8524[.31+.4+.6+.91] 30247000-2 Datorizdevniecības programmatūra

8524[.31+.4+.6+.91] 30247100-3 Zīmēšanas un krāsošanas programmatūra

8524[.31+.4+.6+.91] 30247200-4 Attēlu apstrādes programmatūra

8524[.31+.4+.6+.91] 30248000-9 Programmatūras produkti

8524[.31+.4+.6+.91] 30248100-0 Programmatūras lietotnes

8524[.31+.4+.6+.91] 30248200-1 Programmatūras licences

8524[.31+.4+.6+.91] 30248300-2 Programmatūras jauninājumi

8524[.31+.4+.6+.91] 30249000-6 Dažāda programmatūra

8524[.31+.4+.6+.91] 30249100-7 Datorizētās projektēšanas programmatūra

8524[.31+.4+.6+.91] 30249200-8 Digitālās kartēšanas programmatūra

8524[.31+.4+.6+.91] 30249300-9 Izglītības programmatūra

8524[.31+.4+.6+.91] 30249400-0 Finanšu sistēmu programmatūra

8524[.31+.4+.6+.91] 30249410-3 Grāmatvedības programmatūra

138 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 06/5. sēj.



Kombinētā nomenklatūra CPV

Nodaļa KN kods CPV kods Preču apraksts

8524[.31+.4+.6+.91] 30249420-6 Eiročeku emisijas sistēma

8524[.31+.4+.6+.91] 30249500-1 Biroju automatizācijas programmatūra

8524[.31+.4+.6+.91] 30249600-2 Tekstapstrādes programmatūra

8524[.31+.4+.6+.91] 30249700-3 Rakstzīmju optiskās pazīšanas programma-
tūra

8524[.31+.4+.6+.91] 30249800-4 Printera spolēšanas programmatūra

8501[.1-.6] 31110000-0 Elektromotori

8501[.1-.6] 31111000-7 Adapteri

8501[.1+.3]+8502[.1-.4]+8511.2 31120000-3 Ģeneratori

8502[.1-.4] 31121000-0 Ģeneratoragregāti

8502[.1+.4] 31121100-1 Ģeneratoragregāti ar kompresijas aizdedzes
motoriem

8502[.1+.4] 31121110-4 Strāvas pārveidotāji

8502.4 31121111-1 Elektriskie rotējošie pārveidotāji

8502[.2-.4] 31121200-2 Ģeneratoragregāti ar dzirksteļaizdedzes
motoru

8502.3 31121300-3 Vēja enerģijas ģeneratori

8502.3 31121310-6 Vējdzirnavas

8502.3 31121320-9 Vēja turbīnas

8502.3 31121330-2 Vēja turbīnu ģeneratori

8502.3 31121331-9 Turbīnu rotori

8502.3 31121340-5 Vēja enerģijas ģeneratoru komplekss

8502[.1+.2+.3] 31122000-7 Ģeneratoru vienības

8502[.1+.2+.3] 31122100-8 Kurināmā elementi

8502.3+8511.2+9031 31124000-1 Tvaika turbīnu ģenerators un saistītie aparāti

8502.3 31124100-2 Turbīnu ģeneratori

8511.2 31126000-5 Dinamomašīnas

8502.3 31127000-2 Avārijas ģenerators

8502.39.91 31128000-9 Turboģenerators

8502.3 31129000-6 Dīzeļģenerators

8501.6 31130000-6 Maiņstrāvas ģeneratori

7402+7907+8007+8501.4 31131000-3 Vienfāzes motori

8501[.1+.3+.4] 31131100-4 Pielaidēji

8501.5 31132000-0 Daudzfāzu motori

8504+8532 31150000-2 Gāzizlādes spuldžu droseles

8504.40.5 31151000-9 Statiskie pārveidotāji

8532 31152000-6 Kondensatori

06/5. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 139



Kombinētā nomenklatūra CPV

Nodaļa KN kods CPV kods Preču apraksts

8504.4 31153000-3 Taisngrieži

8504.5 31154000-0 Nepārtrauktās barošanas avoti

8504.90.9 31155000-7 Invertori

8504.4 31156000-4 Pārtrauktās barošanas avoti

8504 31157000-1 Indukcijas spoles

8504.40.93 31158000-8 Lādētāji

8504.40.93 31158100-9 Akumulatoru lādētāji

8402.9+8404.9+8405.9+
8503+8504.9

31160000-5 Elektromotoru, ģeneratoru un transformatoru
detaļas

8402.9+8404.9+8405.9+8503 31161000-2 Elektromotoru un ģeneratoru detaļas

8503 31161100-3 Ierosmes sistēmas

8503 31161200-4 Gāzes dzesēšanas sistēmas

8503 31161300-5 Ģeneratoru rotori

8503 31161400-6 Galvenās ūdenssistēmas

8503 31161500-7 Noslēgtās eļļas sistēmas

8503 31161600-8 Statora ūdens dzesēšanas sistēmas

8503 31161900-1 Sprieguma kontroles sistēmas

8504.9 31162000-9 Transformatoru, indukcijas spoļu un statisko
pārveidotāju detaļas

8504.9 31162100-0 Kondensatoru detaļas

8504[.2+.3] 31170000-8 Transformatori

8504.2 31171000-5 Transformatori ar šķidru dielektriķi

8504.3 31172000-2 Sprieguma transformatori

8504.3 31173000-9 Mērtransformators

8535+8536+8537+8538 31200000-8 Elektrības sadales un kontroles ierīces

8535+8536+8537[.1+.2]+8538 31210000-1 Elektroierīces elektrisko ķēžu komutācijai vai
aizsardzībai

8536.3+8537[.1+.2]+8538 31211000-8 Sadales dēļi un drošinātāju kārbas

8537[.1+.2]+8538 31211100-9 Elektrisko iekārtu paneļi

8537[.1+.2]+8538 31211110-2 Vadības paneļi

8535.1+8536.1 31211200-0 Drošinātāju kārbas

8535.1+8536.1 31211300-1 Drošinātāji

8535.1+8536.1 31211310-4 Automātiskie izslēdzēji

8536[.1+.2] 31212000-5 Jaudas slēdži

8536[.1+.2] 31212100-6 Gaisvadu elektrolīniju jaudas slēdži

8536[.1+.2] 31212200-7 Elektrisko ķēžu testeri

8537[.1+.2] 31213000-2 Sadales iekārtas

140 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 06/5. sēj.



Kombinētā nomenklatūra CPV

Nodaļa KN kods CPV kods Preču apraksts

8537[.1+.2] 31213100-3 Sadales kārbas

8537[.1+.2] 31213200-4 Sadales transformatori

8537[.1+.2] 31213300-5 Kabeļu sadales skapis

8537[.1+.2] 31213400-6 Sadales sistēma

8535+8536.5 31214000-9 Komutācijas ierīce

8535.3+8536.5 31214100-0 Slēdži

8535.3 31214110-3 Izolējošie slēdži

8535.3+8536.5 31214120-6 Zemētājslēdzis

8535.3+8536.5 31214200-1 Atdalītājslēdzis

8535.3+8536.5 31214300-2 Ārpustelpu komutācijas iekārtas

8535.3 31214400-3 Drošinātāja slēdzis

8537[.1+.2] 31214500-4 Elektriskie komutatori

8537[.1+.2] 31214510-7 Sadales komutators

8537[.1+.2] 31214520-0 Vidēja sprieguma komutatori

8535.4 31215000-6 Sprieguma ierobežotāji

8535.4 31216000-3 Zemētāji

8535.4 31216100-4 Zibens aizsardzības iekārtas

8535.4+8536.3 31216200-5 Zibensnovedēji

8535.4 31217000-0 Strāvas izlīdzinātāji

8535 31218000-7 Sadalkopnes

8536.3 31219000-4 Aizsargkārbas

8536[.4+.6+.9] 31220000-4 Elektrisko ķēžu komponenti

8536.4 31221000-1 Elektriskie releji

8236.61 31223000-5 Patronas

8536[.69+.9] 31224000-2 Savienojumi un kontaktu elementi

8536[.69+.9] 31224100-3 Kontaktdakšas un kontaktligzdas

8536[.69+.9] 31224200-4 Koaksiālie savienotāji

8536.90.1 31224300-5 Savienojumu kārbas

8536.90.1 31224400-6 Savienojumu kabeļi

8536[.69+.9] 31224500-7 Termināļi

8536[.69+.9] 31224600-8 Reostati

8536[.69+.9] 31224700-9 Sadales dēļi

8536.90.1 31224800-0 Kabeļu savienojumu komplekti

8538 31230000-7 Elektrosadales vai kontrolierīču detaļas

8544 31300000-9 Izolēti vadi un kabeļi

8544[.4+.5] 31310000-2 Elektroenerģijas sadales tīkli

06/5. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 141



Kombinētā nomenklatūra CPV

Nodaļa KN kods CPV kods Preču apraksts

8544[.4+.5] 31311000-9 Elektroenerģijas sadales tīklu savienojumi

8544[.4+.5] 31320000-5 Strāvas sadales kabeļi

8544[.4+.5] 31321000-2 Elektropārvades līnijas

8544[.4+.5] 31321100-3 Gaisvadu elektropārvades līnijas

8544.2 31330000-8 Koaksiālie kabeļi

8544[.4+.5] 31340000-1 Izolēto kabeļu piederumi

8544[.4+.5] 31341000-8 Izolēto kabeļu spoles

8544[.4+.5] 31342000-5 Izolēto kabeļu sadalītāji

8544[.4+.5] 31343000-2 Izolēto kabeļu savienotāji

8544[.4+.5] 31344000-9 Izolēto kabeļu blīvslēgi

8544[.4+.5+.6+.7] 31350000-4 Elektriskie vadītāji datu un vadības signālu
pārvadei

8544[.4+.5+.6] 31351000-1 Pieejas kontroles sistēmu elektriskie vadītāji

8544.7 31352000-8 Optiskās šķiedras kabeļi

8544.7 31352100-9 Optiskās šķiedras kabeļi informācijas pārrai-
des vajadzībām

8544.7 31352200-0 Optiskie telekomunikāciju kabeļi

8544.7 31352300-1 Optiskās šķiedras kabeļi datu pārraides vaja-
dzībām

8506[.1-.8]+8507[.1-.8] 31400000-0 Akumulatori, galvaniskie elementi un galva-
niskās baterijas

8506[.1-.8] 31410000-3 Galvaniskie elementi

8506[.1-.8] 31420000-6 Galvaniskās baterijas

8506[.1-.8] 31421000-3 Svina baterijas

8506[.1-.8] 31422000-0 Bateriju paketes

8507[.1-.8] 31430000-9 Elektriskie akumulatori

8507.1 31431000-6 Svina-skābes akumulatori

85.7[.3-.8] 31432000-3 Niķeļa-kadmija akumulatori

8513.1+8539[.1+.2+.3+.4]+9405 31510000-4 Elektriskās kvēlspuldzes

8539.1 31511000-1 Virzītas gaismas hermētiskās spuldzes

8539.21 31512000-8 Halogēna-volframa kvēlspuldze

8539[.22+.29] 31513000-5 Kvēlspuldzes

8539[.3+.4] 31514000-2 Gāzizlādes spuldzes

8539.49.1 31515000-9 Ultravioleto staru spuldzes

8539.49.3 31516000-6 Infrasarkano staru spuldzes

8539.41 31517000-3 Lokspuldzes

8513.1+8539.32.1+8608.00.3+
9405

31518000-0 Signālugunis

8539.1 31518100-1 Prožektori

8539.1 31518110-4 Ārpustelpu apgaismes lampas

142 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 06/5. sēj.



Kombinētā nomenklatūra CPV

Nodaļa KN kods CPV kods Preču apraksts

8539.32.1 31518500-5 Dzīvsudraba tvaiku spuldzes

8513.1+9405.2 31521000-4 Lampas

8513.1 31521300-7 Pārnēsājamas elektriskās lampas

8513.1 31521310-0 Brīdinājuma gaismas

8513.1 31521320-3 Lāpas

8513.9+8539.9+9405.99 31530000-0 Lampu un apgaismes ierīču detaļas

8539.9 31531000-7 Spuldzes

8539.9 31531100-8 Elektrospuldzes

8513.9+9405.99 31532000-4 Lampu un apgaismes ierīču detaļas

8511+8512+8544.3 31611000-2 Elektroinstalācija

8511[.4-.8]+8512[.1-.4] 31612000-9 Elektrisko vadu tinumi dzinējiem

8511.4 31612200-1 Starteri

8512[.1-.3] 31612300-2 Dzinēju elektriskās signālierīces

8512[.1-.3] 31612310-5 Gaismas signālierīces

8529.10.7+8530[.1+.8]+
8531[.1-.8]+8608

31620000-8 Skaņas vai vizuālās signalizācijas ierīces

8530.1+8531[.1-.8] 31621000-5 Dzelzceļa vadības, drošības vai signalizācijas
iekārtas

8530.1 31621100-6 Vadības iekārtas

8530.1 31621200-7 Elektriskās dzelzceļa signalizācijas iekārtas

8530.1 31621300-8 Dzelzceļu elektroinstalācijas

8531[.1-.8] 31622000-2 Sirēnas

8529.10.7+8530.8+8531[.1-.8]+
8608

31623000-9 Vadības un kontroles, drošības vai signalizā-
cijas iekārtas ceļiem

8530.8+8608 31623100-0 Luksofori

8531[.1-.8]+8608 31623200-1 Vadības un kontroles, drošības vai signalizā-
cijas iekārtas iekšzemes ūdensceļiem

8531[.1-.8]+8608 31623300-2 Vadības un kontroles, drošības vai signalizā-
cijas iekārtas autostāvvietām

8531[.1-.8]+8608 31623400-3 Vadības un kontroles, drošības vai signalizā-
cijas iekārtas ostām

8531.8+8608 31623500-4 Vadības un kontroles, drošības vai signalizā-
cijas iekārtas lidostām

8531.8+8608 31623510-7 Borta informācijas uzkrājēji

8531.8+8608 31623520-0 Lidostu apgaismojums

8543.2 31623600-5 Signālu ģeneratori

8529.10.7 31623700-6 Antenas signālu sadalītāji

8543[.1-.8] 31623800-7 Elektrogalvanizācijas iekārtas

06/5. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 143



Kombinētā nomenklatūra CPV

Nodaļa KN kods CPV kods Preču apraksts

8530.8+8531.8+8608 31623900-8 Signalizācijas ierīces satiksmes regulēšanai
krustojumos

8531.2 31624000-6 Informācijas paneļi

8531.2 31624100-7 Maināmas informācijas indikatorpaneļi

8531.1 31625000-3 Pretielaušanās un ugunsdrošības signalizācijas
sistēmas

8531.1 31625100-4 Uguns detektoru sistēmas

8531.1 31625200-5 Ugunsdrošības signalizācijas sistēmas

8531.1 31625300-6 Pretielaušanās signalizācijas sistēmas

8505 31630000-1 Magnēti

8543[.1-.8] 31640000-4 Iekārtas un aparatūra ar specifiskām funkci-
jām

8543[.1-.8] 31641000-1 Simulatori

8543[.1-.8] 31641100-2 Autovadīšanas simulatori

8543[.1-.8] 31641200-3 Kaujas simulatori

8543[.1-.8] 31641300-4 Mācību simulatori

8543[.1-.8] 31642000-8 Elektroniskie detektori

8543[.1-.8] 31642100-9 Metāla cauruļu detektori

8543[.1-.8] 31642200-0 Mīnu detektori

8543[.1-.8] 31642300-1 Plastmasas detektori

8543[.1-.8] 31642400-2 Nemetālisku objektu detektori

8543[.1-.8] 31642500-3 Koksnes detektori

8543[.1-.8] 31643000-5 Elementārdaļiņu paātrinātāji

8543[.1-.8] 31643100-6 Lineārie paātrinātāji

8543[.1-.8] 31644000-2 Dažāda veida datu ierakstītāji

8543.8 31645000-9 Ķīniešu biljarda automāti

8546.9+8547.9 31650000-7 Izolācijas piederumi

8546 31660000-0 Ogles elektrodi

8530.9+8531.9+8543.9+8548.9 31670000-3 Iekārtu vai aparatūras elektrodaļas

8413+8504.4+8534+8536.9+
8544-8547

31681000-3 Elektropiederumi

8536.9 31681100-4 Elektrokontakti

8534 31681300-6 Elektriskās ķēdes

8544-8547 31681400-7 Elektrokomponenti

8544-8547 31681410-0 Elektromateriāli

8504.4 31681500-8 Lādētāji

8536 31682100-1 Elektrības sadales kārbas

8537+8538 31682200-2 Instrumentu paneļi

144 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 06/5. sēj.



Kombinētā nomenklatūra CPV

Nodaļa KN kods CPV kods Preču apraksts

8537+8538 31682210-5 Mērinstrumenti un vadības un kontroles ierī-
ces

8531.2 31682220-8 Miksēšanas pultis

8531.2 31682230-1 Grafiskie displeji

8504[.21+.22+.31+.32]+
8509.10.9+8536

31682300-3 Vidēja sprieguma iekārtas

8531.2 31682310-6 Vidēja sprieguma paneļi

8517+8537+8538+8546.2 31682400-4 Gaisvadu elektroiekārtas

8537+8538.1 31682410-7 Gaisvadu kabeļu turētāji

8530[.1-.8]+8531[.1-.8] 31682500-5 Avārijas elektroiekārtas

8530[.1-.8] 31682510-8 Avārijas elektropadeves sistēmas

8530[.1-.8] 31682520-1 Avārijas izslēgšanas sistēma

8530 31682530-4 Avārijas elektropadeve

8530[.1-.8]+8531[.1-.8] 31682540-7 Apakšstaciju iekārtas

8517.9+8522.9+8529.9+
8539.9+8542[.3+.5]

31710000-6 Elektroniskās iekārtas

8517+8518+8522+8529+
8539.9+8542[.3+.5]

31711000-3 Elektronikas materiāli

8517+8518+8522.9+8529.9+
8539.9+8542[.3+.5]

31711100-4 Elektroniskie komponenti

8517.5 31711110-7 Raiduztvērēji

8517+8518 31711120-0 Devēji

8533 31711130-3 Rezistori

8545.1 31711140-6 Elektrodi

8531.2 31711200-5 Elektroniskie rezultātu tablo

8543 31711300-6 Elektroniskās hronometrāžas sistēmas

8543 31711310-9 Apmeklētības reģistrācijas sistēma

8542 31712000-0 Mikroelektronikas ierīces un aparāti un
mikrosistēmas

8542 31712100-1 Mikroelektronikas ierīces un aparāti

8542 31712200-2 Mikrosistēmas

8543-8547 31720000-9 Elektromehāniskās iekārtas

8543-8547 31730000-2 Elektrotehniskās iekārtas

8543-8547 31731000-9 Elektrotehniskie materiāli

8540[.7+.8]+8542[.1+.2] 32100000-4 Elektronu lampas, kineskopi un elektroniskie
komponenti

8532[.1+.2+.3] 32110000-7 Elektriskie kondensatori

8532[.1+.2] 32111000-4 Blokkondensatori

8532.3 32112000-1 Maiņkondensatori vai kondensatori ar regulē-
jamu kapacitāti

8533 32120000-0 Elektriskie rezistori

06/5. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 145



Kombinētā nomenklatūra CPV

Nodaļa KN kods CPV kods Preču apraksts

8534 32130000-3 Drukātās shēmas

8534 32131000-0 Aizpildītas drukāto shēmu plates

8534 32132000-7 Tukšas drukāto shēmu plates

8540 32140000-6 Elektronu lampas un kineskopi

8540 32141000-3 Katodstaru televizoru kineskopi

8540.2 32141100-4 Televīzijas kameru kineskopi

8540.7 32142000-0 Mikroviļņu lampas un ierīces

8540.71 32142100-1 Magnetroni

8540.7 32142200-2 Mikroviļņu ierīces

8540.7 32142210-5 Mikroviļņu radioierīces

8540.72 32142300-3 Klistroni

8540.8 32143000-7 Elektronu lampas

8540.81 32144000-4 Uztvērējlampas vai pastiprinātājlampas

8541 32150000-9 Pusvadītāji

8541.1 32151000-6 Diodes

8541.1 32152000-3 Gaismas diodes

8541.2 32153000-0 Tranzistori

8541.6 32154000-7 Samontēti pjezoelektriskie kristāli

8542 32160000-2 Elektroniskās integrētās shēmas un mikro-
bloki

8542.12 32161000-9 Telekartes

8542.12 32161100-0 SIM kartes

8542.12 32162000-6 Kartes, kas satur integrētās shēmas

8542 32163000-3 Integrētās elektroniskās shēmas

8542.5 32164000-0 Mikrobloki

8542.13.55 32165000-7 Mikroprocesori

8532.9+8533.9+8540.9+
8541.9+8542.9

32170000-5 Elektronisko bloku daļas

8532.9 32171000-2 Elektrisko kondensatoru detaļas

8533.9 32172000-9 Elektrisko rezistoru, reostatu un potenciomet-
ru detaļas

8540.9+8541.9+8542.9 32173000-6 Elektronu lampu detaļas

8541.4 32180000-8 Moduļi

8517[.1+.8]+8525[.1+.2] 32210000-8 Apraides iekārtas

8525[.1+.2] 32211000-5 Raidījumu producēšanas iekārtas

8525.1 32220000-1 Televīzijas pārraides iekārtas bez uztveršanas
iekārtām

146 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 06/5. sēj.



Kombinētā nomenklatūra CPV

Nodaļa KN kods CPV kods Preču apraksts

8525.1 32221000-8 Radiobākas

8525.1 32222000-5 Videosignālu kodēšanas ierīces

8525.1 32223000-2 Videopārraides iekārtas

8525.10.9 32224000-9 Televīzijas pārraides iekārtas

8525[.2+.3] 32230000-4 Radiopārraides iekārtas ar uztvērējiekārtām

8525.20.9 32231000-1 Slēgta tīkla televīzijas iekārtas

8525.20.9 32232000-8 Videokonferenču iekārtas

8525.2 32233000-5 Radiofrekvenču pastiprināšanas stacijas

8525.2 32234000-2 Slēgta tīkla televīzijas kameras

8525.2 32235000-9 Slēgta tīkla uzraudzības sistēma

8525.2 32236000-6 Radiotelefoni

8525.2 32237000-3 Portatīvi radioraidītāji un uztvērēji

8525.3 32240000-7 Televīzijas kameras

8525.20.9 32250000-0 Mobilie telefoni

8525.20.9 32251000-7 Automašīnu telefoni

8525.20.9 32252000-4 GSM telefoni

8524 32260000-3 Datu pārraides iekārtas

8525 32270000-6 Digitālās pārraides ierīces

8527[.1+.2+.3] 32310000-9 Radiouztvērēji

8528+8529 32320000-2 Televīzijas un audiovizuālās iekārtas

8528 32321000-9 Televīzijas projektori

8528 32321100-0 Filmu iekārtas

8528 32321200-1 Audiovizuālās iekārtas

8528+8529 32321300-2 Audiovizuālie piederumi

8528+8529 32322000-6 Multivides iekārtas

8528.2 32323000-3 Videomonitori

8528.21 32323100-4 Krāsu videomonitori

8528.22 32323200-5 Vienkrāsas videomonitori

8528 32323300-6 Videoiekārtas

8528 32323400-7 Videoatskaņošanas iekārtas

8528 32323500-8 Videonovērošanas sistēma

8528 32324000-0 Televizori

8528.12 32324100-1 Krāsu televizori

8528.13 32324200-2 Melnbaltie televizori

8528+8529 32324300-3 Televīzijas iekārtas

06/5. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 147



Kombinētā nomenklatūra CPV

Nodaļa KN kods CPV kods Preču apraksts

8529.10.3 32324400-4 Televīzijas antenas

8529 32324500-5 Videoskaņotāji

8519+8520+8521+8525.4 32330000-5 Skaņas, videoattēla ierakstīšanas un reprodu-
cēšanas aparatūra

8519 32331000-2 Atskaņotāji

8519.1 32331100-3 Plašu atskaņotāji

8519.9 32331200-4 Kasešu atskaņotāji

8519 32331300-5 Skaņas reproducēšanas ierīces

8519.99 32331400-6 Kompaktdisku atskaņotāji

8520 32332000-9 Magnetofoni

8520.1 32332100-0 Diktofoni

8520.2 32332200-1 Telefona automātiskie atbildētāji

8520.3 32332300-2 Skaņas ierakstītāji

8521+8525.4 32333000-6 Video ierakstīšanas un reproducēšanas apara-
tūra

8521+8525.4 32333100-7 Videomagnetofoni

8521+8525.4 32333200-8 Videokameras ar reprodukcijas ierīci

8521 32333300-9 Videoierakstu reproducēšanas aparatūra

8525.4 32333400-0 Videoatskaņotāji

8518+8520+8527.9 32340000-8 Mikrofoni un skaļruņi

8518[.1+.3] 32341000-5 Mikrofoni

8518[.2+.4+.5]+8520 32342000-2 Skaļruņi

8518.3 32342100-3 Austiņas

8518.3 32342200-4 Radioaustiņas

8518.3 32342300-5 Mikrofonu un skaļruņu komplekti

8518[.4+.5]+8520 32342400-6 Akustiskās ierīces

8518[.4+.5]+8520 32342410-9 Skaņas iekārtas

8518[.4+.5]+8520 32342420-2 Skaņu studijas miksēšanas pults

8518[.4+.5] 32342430-5 Runas kompresijas sistēma

8518[.4+.5] 32342440-8 Balss pasta sistēma

8520 32342450-1 Balss ierakstītāji

8518[.4+.5] 32343000-9 Pastiprinātāji

8518[.4+.5] 32343100-0 Skaņas frekvences pastiprinātāji

8518[.4+.5] 32343200-1 Megafoni

8527.9 32344000-6 Radiotelefonu un radiotelegrāfu uztvērējierī-
ces

8527.9 32344100-7 Portatīvie uztvērēji izsaukšanai un
raidziņojumu saņemšanai

8527.9 32344110-0 Balss reģistrēšanas sistēma

148 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 06/5. sēj.



Kombinētā nomenklatūra CPV

Nodaļa KN kods CPV kods Preču apraksts

8527.9 32344200-8 Radiouztvērēji

8527.9 32344210-1 Radioierīces

8527.9 32344220-4 Radioziņojumu uztvērēji

8527.9 32344230-7 Radiostacijas

8527.9 32344240-0 Radio tornis

8527.9 32344250-3 Radioiekārtas

8527.9 32344260-6 Radio un multipleksās iekārtas

8527.9 32344270-9 Radio un telefonu kontroles sistēmas

8527.9 32344280-2 Portatīvie radioaparāti

8518.9+8522+8529 32350000-1 Skaņas iekārtu un videoiekārtu daļas

8522 32351000-8 Skaņas iekārtu un videoiekārtu piederumi

8522 32351100-9 Videomontāžas iekārtas

8522 32351200-0 Ekrāni

8529 32352000-5 Antenas un reflektori

8529 32352100-6 Radio un radaru iekārtu daļas

8529 32352200-7 Radaru rezerves daļas un piederumi

8517 32360000-4 Iekšējo telefonu iekārtas

8526+9014[.1-.8]+9015[.1-.8] 33196000-0 Medicīniskās palīgierīces

8526+9014[.1-.8]+9015[.1-.8] 33196100-1 Palīgierīces veciem cilvēkiem

8526+9014[.1-.8]+9015[.1-.8] 33210000-5 Navigācijas, meteoroloģijas un ģeofizikas
instrumenti

8526+9014[.1-.8]+9015[.1-.8] 33211000-2 Navigācijas instrumenti

8526 33211500-7 Radara ierīces

8526 33211510-0 Radara novērošanas iekārta

8526 33220000-8 Tālvadības iekārtas

8526.9 33221000-5 Radiotālvadības aparāti

8526.9 33222000-2 Tālvadības sirēnas

8450.2+8451[.1+.29]+8516.4 36610000-0 Veļas mazgātuves inventārs

4805+8421.31+8529+9002 36712000-5 Filtri

4805+8421.31+8529+9002 36712100-6 Filtru kasetnes

4805+8421.31+8529+9002 36712200-7 Maināmās detaļas

86.
Dzelzceļa vai tramvaju lokomotīves, ritošais
sastāvs un to detaļas; dzelzceļa vai tramvaju
ceļa aprīkojums un tā detaļas; dažādas mehā-
niskās (tostarp elektromehāniskās) satiksmes
signalizācijas iekārtas

8310+8530+8531+8608 29811000-7 Ceļu tehnika

8310+8530+8531+8608+9405 29811200-9 Ceļa apzīmējumu krāsošanas tehnika

8530+8608+9405 29811300-0 Satiksmes kontroles iekārtas

8608 29811600-3 Autostāvvietu kontroles iekārtas

8608 29811700-4 Ceļu lietošanas maksas iekasēšanas iekārta

06/5. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 149



Kombinētā nomenklatūra CPV

Nodaļa KN kods CPV kods Preču apraksts

7302+8601-8609 29813000-1 Dzelzceļa aprīkojums

8530.1+8608.00.1 29813200-3 Signalizācijas ierīces

8608.00.1 29813210-6 Signalizācijas stabi

8608.00.1 29813220-9 Signalizācijas kārbas

8530.1+8608.00.1 29813300-4 Vilcienu kustības pārraudzības sistēma

8608.00.1 29813400-5 Pārmiju apsildes sistēmas

8604 29813500-6 Dzelzceļa sliežu regulēšanas iekārtas

8310+8608+9405 29815200-7 Gaisa satiksmes kontroles iekārtas

8608 29815210-0 Kontroltorņa aprīkojums

8608+9006 29816000-2 Satiksmes pārraudzības iekārtas

8608 29816200-4 Satiksmes plūsmas mērīšanas sistēma

8513.1+8539.32.1+
8608.00.3+9405

31518000-0 Signālugunis

8608.00.3 31518400-4 Skrejceļa apgaismojums

8529.10.7+8530[.1+.8]+
8531[.1-.8]+8608

31620000-8 Skaņas vai vizuālās signalizācijas ierīces

8529.10.7+8530.8+8531[.1-
.8]+8608

31623000-9 Vadības un kontroles, drošības vai signalizā-
cijas iekārtas ceļiem

8530.8+8608 31623100-0 Luksofori

8531[.1-.8]+8608 31623200-1 Vadības un kontroles, drošības vai signalizā-
cijas iekārtas iekšzemes ūdensceļiem

8531[.1-.8]+8608 31623300-2 Vadības un kontroles, drošības vai signalizā-
cijas iekārtas autostāvvietām

8531[.1-.8]+8608 31623400-3 Vadības un kontroles, drošības vai signalizā-
cijas iekārtas ostām

8531.8+8608 31623500-4 Vadības un kontroles, drošības vai signalizā-
cijas iekārtas lidostām

8531.8+8608 31623510-7 Borta informācijas uzkrājēji

8531.8+8608 31623520-0 Lidostu apgaismojums

8530.8+8531.8+8608 31623900-8 Signalizācijas ierīces satiksmes regulēšanai
krustojumos

8609+8716 34220000-5 Piekabes, puspiekabes un pārvietojamie kon-
teineri

8609+8716 34221000-2 Īpaša lietojuma pārvietojamie konteineri

8601-8608 35200000-6 Dzelzceļa vilcienu un tramvaju lokomotīves
un ritošais sastāvs un saistītās detaļas

8601[.1+.2]+8602[.1+.2] 35210000-9 Dzelzceļa lokomotīves un tenderi

8601.1 35211000-6 Elektrolokomotīves

8602.1 35212000-3 Dīzeļelektrolokomotīves

8602.9 35213000-0 Dīzeļlokomotīves

8602.9 35214000-7 Lokomotīvju tenderi

150 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 06/5. sēj.



Kombinētā nomenklatūra CPV

Nodaļa KN kods CPV kods Preču apraksts

8602.9 35215000-4 Funikulieri

8603-8606 35220000-2 Ritošais sastāvs

8604 35221000-9 Dzelzceļu uzturēšanas vai apkalpošanas
transportlīdzekļi

8603+8605 35222000-6 Vilcienu un tramvaju pasažieru vagoni un tro-
lejbusi

8605 35222100-7 Tramvaju pasažieru vagoni

8605 35222200-8 Vilcienu pasažieru vagoni

8603 35222300-9 Trolejbusi

8605 35222310-2 Dzelzceļa vagoni

8605 35222400-0 Bagāžas vagoni un īpaša lietojuma vagoni

8606 35223000-3 Dzelzceļa preču vagoni

8607+8608 35230000-5 Dzelzceļa vai tramvaju lokomotīvju un ritošā
sastāva detaļas; mehāniskās satiksmes kontro-
les iekārtas

8607 35231000-2 Lokomotīvju vai ritošā sastāva detaļas

8607.1 35231100-3 Monobloka riteņi

8607.3 35231200-4 Buferi un sakabes

8607 35231300-5 Dzelzceļa vagonu sēdekļi

8607 35231400-6 Riteņu asis un riteņi un citas lokomotīvju vai
ritošā sastāva detaļas

8608 35232000-9 Mehāniskās signalizēšanas un vadības iekārtas

8608 36980000-4 Sniega marķēšanas stabiņi

87.
Transportlīdzekļi, izņemot dzelzceļa vai
tramvaju ritošo sastāvu, un to detaļas un
piederumi

8427+8709 29221500-9 Autokrāvēji ar dakšām, kravu transportētāji,
vilcēji izmantošanai uz dzelzceļa peroniem

8427+8709 29221510-2 Autokrāvēji

8427+8709 29221520-5 Kravu transportētāji

8709 29221530-8 Vilcēji, kurus izmanto uz dzelzceļa peroniem

8709 29221531-5 Brīvi vadāmie transportlīdzekļi

8709 29221532-2 Avārijas transportlīdzekļu aprīkojums

8716.2 29350000-7 Lauksaimniecības pašiekrāvēju un pašizkrā-
vēju piekabes un puspiekabes

8716.2 29351000-4 Lauksaimniecības pašiekrāvēju piekabes

8716.2 29352000-1 Lauksaimniecības pašizkrāvēju piekabes

8716.2 29353000-8 Lauksaimniecības pašiekrāvēju puspiekabes

8716.2 29354000-5 Lauksaimniecības pašizkrāvēju puspiekabes

8501.34.5+8501.53.5+
8701.1+8701.90[.5+.9]

29370000-3 Traktori

06/5. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 151



Kombinētā nomenklatūra CPV

Nodaļa KN kods CPV kods Preču apraksts

8701.1 29371000-0 Kājāmgājēju vadāmie lauksaimniecības trak-
tori

8701.90[.5+.9] 29372000-7 Lietoti traktori

8701.3 29525000-5 Kāpurķēžu transportlīdzekļi

8710 29610000-8 Pašgājēji tanki un kaujas bruņmašīnas

8710 29611000-5 Pašgājēji tanki

8710 29611100-6 Pašgājēju tanku detaļas

8710 29612000-2 Kaujas bruņmašīnas

8710 29612100-3 Kaujas bruņmašīnu detaļas

8531+8705 29851000-9 Ugunsdzēšanas un glābšanas aprīkojums

8705 29851100-0 Ugunsdzēšanas aprīkojums

8705 29851120-6 Ugunsdzēšanas piederumi

3005+3006+4015+8419.2+
8713+8714.2+9018-9022+
9402

33100000-1 Medicīniskās ierīces

8419.2+8713+8714.2+9402 33190000-8 Dažādas medicīniskās ierīces

8713+8714.2 33193000-9 Invalīdu ratiņi, ratiņkrēsli un saistītās ierīces

8713 33193100-0 Invalīdu ratiņi un ratiņkrēsli

8713 33193110-3 Invalīdu ratiņi

8713 33193120-6 Ratiņkrēsli

8713 33193121-3 Motorizētie ratiņkrēsli

8714.2 33193200-1 Invalīdu ratiņu un ratiņkrēslu detaļas un pie-
derumi

8714.2 33193210-4 Invalīdu ratiņu detaļas un piederumi

8714.2 33193211-1 Invalīdu ratiņu motori

8714.2 33193212-8 Invalīdu ratiņu stūrēšanas ierīces

8714.2 33193213-5 Invalīdu ratiņu vadības ierīces

8714.2 33193214-2 Invalīdu ratiņu šasijas

8714.2 33193220-7 Invalīdu ratiņu detaļas un piederumi

8713+9018-9022+9402 33195000-3 Pacientu novērošanas sistēma

8713+9018-9022+9402 33195100-4 Monitori

8713+9018-9022+9402 33195110-7 Elpošanas sistēmas monitori

8702-8709 34100000-8 Mehāniskie transportlīdzekļi

8703 34110000-1 Vieglie automobiļi

8703[.2+.9] 34111000-8 Universāli

8703[.2+.9] 34112000-5 Limuzīni

8703[.2+.3] 34113000-2 Transportlīdzekļi ar četru riteņu piedziņu

152 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 06/5. sēj.



Kombinētā nomenklatūra CPV

Nodaļa KN kods CPV kods Preču apraksts

8703[.2+.3] 34113100-3 Džipi

8703[.2+.3] 34113200-4 Apvidus transportlīdzekļi

8703[.2+.3] 34113300-5 Bezceļu transportlīdzekļi

8702+8703[.2+.3] 34114000-9 Īpaša lietojuma transportlīdzekļi

8702+8703[.2+.3] 34114100-0 Avārijas transportlīdzekļi

8702+8703[.2+.3] 34114110-3 Glābšanas transportlīdzekļi

8703[.2+.3] 34114120-6 Paramedicīniskie transportlīdzekļi

8703[.2+.3] 34114121-3 Neatliekamās medicīniskās palīdzības auto-
mašīnas

8703[.2+.3] 34114122-0 Transportlīdzekļi pacientu pārvadāšanai

8703[.2+.3] 34114200-1 Policijas automašīnas

8702+8703[.2+.3] 34114210-4 Transportlīdzekļi ieslodzīto pārvadāšanai

8702+8703[.2+.3] 34114300-2 Sociālās palīdzības dienestu transportlīdzekļi

8702+8703[.2+.3] 34114400-3 Mikroautobusi

8703.3 34115000-6 Transportlīdzekļi ar dīzeļdzinēju

8703.3 34116000-3 Mehāniskie transportlīdzekļi mazāk nekā 10
cilvēku pārvadāšanai

8703.2+8703[.2+.3+.9] 34117000-0 Lietoti transportlīdzekļi

8702 34120000-4 Mehāniskie transportlīdzekļi 10 un vairāk cil-
vēku pārvadāšanai

8702 34121000-1 Autobusi

8702 34121100-2 Sabiedrisko pasažieru pārvadājumu autobusi

8702 34121200-3 Posmainie autobusi

8702 34121300-4 Divstāvu autobusi

8702 34121400-5 Autobusi ar pazeminātu grīdu

8702 34122000-8 Tūristu autobusi

8701+8704+8706 34130000-7 Mehāniskie transportlīdzekļi kravu pārvadā-
šanai

8704[.21(.1+.31+.91)+
.22(.1+.91)+.23(.1+.91)]

34131000-4 Kravas transportlīdzekļi ar dīzeļdzinēju

8704[31(.1+.31+.91)+
.32(.1+.91)+.9]

34132000-1 Ar akumulatoru darbināmi kravas transport-
līdzekļi

8704[.31(.1+.31+.91)+
.32(.1+.91)+.9]

34133000-8 Kravas autovilcieni

8704[.31(.1+.31+.91)+
.32(.1+.91)+.9]

34133100-9 Autocisternas

8704[.31(.1+.31+.91)+
.32(.1+.91)+.9]

34133110-2 Degvielas autocisternas

8703.1+8704.1+8705[.2-.9] 34134000-5 Kravas automobiļi ar bezbortu platformām

8704[.2+.3] 34135000-2 Pašizkrāvēji

8704[.2+.3] 34136000-9 Autofurgoni

8704[.2+.3] 34136100-0 Vieglie autofurgoni

8704[.2+.3] 34136200-1 Paneļfurgoni

06/5. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 153



Kombinētā nomenklatūra CPV

Nodaļa KN kods CPV kods Preču apraksts

8704[.21(.39+.99)+.22.99+
23.99+.31(.39+.99)+.32.99]

34137000-6 Lietoti kravas transportlīdzekļi

8701.2 34138000-3 Autovilcēji

8706 34139000-0 Šasijas

8706 34139100-1 Šasijas ar kabīni

8706 34139200-2 Šasijas ar virsbūvi

8706 34139300-3 Pilnas šasijas

8703.1+8704.1+8705 34140000-0 Lieljaudas mehāniskie transportlīdzekļi

8704.1 34141000-7 Pašizgāzēji

8705.1 34142000-4 Autoceltņi

8705.1 34142100-5 Smagās automašīnas ar pacēlājplatformām

8705.1 34142200-6 Konteineru iekrāvējmašīnas

8703.1 34143000-1 Transportlīdzekļi ceļu uzturēšanai ziemas
apstākļos

8703.1+8705[.2-.9] 34144000-8 Īpaša lietojuma mehāniskie transportlīdzekļi

8705.2 34144100-9 Pārvietojamie urbjtorņi

8705[.3+.9] 34144200-0 Avārijas dienestu transportlīdzekļi

8705.3 34144210-3 Ugunsdzēsības transportlīdzekļi

8705.3 34144211-0 Kravas automobiļi ar grozāmām kāpnēm

8705.3 34144212-7 Ūdenspiegādes transportlīdzekļi

8705.3 34144213-4 Ugunsdzēsēju mašīnas

8705.9 34144220-6 Autotehniskās palīdzības transportlīdzekļi

8705.9 34144300-1 Pārvietojamie tilti

8705.9 34144400-2 Ceļu uzturēšanas transportlīdzekļi

8705.9 34144410-5 Notekūdeņu sūknēšanas mašīnas

8705.9 34144420-8 Sāls kaisītāji

8705.9 34144430-1 Ceļu slaucītāji

8705.9 34144431-8 Transportlīdzekļi ceļu slaucīšanai un putekļu
uzsūkšanai

8705.9 34144440-4 Grants kaisītāji

8705.9 34144450-7 Ceļu laistīšanas transportlīdzekļi

8705.9 34144500-3 Atkritumu un notekūdeņu savākšanas trans-
portlīdzekļi

8705.9 34144510-6 Atkritumu savākšanas transportlīdzekļi

8705.9 34144511-3 Atkritumu savākšanas mašīnas

8705.9 34144512-0 Atkritumu presēšanas mašīnas

8705.9 34144520-9 Notekūdeņu autocisternas

8702+8703+8705.9 34144600-4 Militārie transportlīdzekļi

8705.9 34144610-7 Uzbrukuma operāciju transportlīdzekļi

8705.9 34144700-5 Specializētas izmantošanas transportlīdzekļi

154 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 06/5. sēj.



Kombinētā nomenklatūra CPV

Nodaļa KN kods CPV kods Preču apraksts

8705.9 34144710-8 Krāvēji uz riteņiem

8705.9 34144730-4 Lidaparātu degvielas uzpildes transportlī-
dzekļi

8705.9 34144740-7 Lidaparātu vilkšanas transportlīdzekļi

8705.9 34144750-0 Kravu vedēji

8705.9 34144751-7 Statņu transportieri

8705.9 34144760-3 Pārvietojamās bibliotēkas

8705.9 34144800-6 Pārvietojamās mājas

8705.9 34144900-7 Elektriskie transportlīdzekļi

8705.9 34144910-0 Elektriskie autobusi

8707 34210000-2 Transportlīdzekļu virsbūves

8707.1 34211000-9 Autobusu virsbūves

8707.1 34212000-6 Ātrās medicīniskās palīdzības automašīnu
virsbūves

8707.9 34213000-3 Kravas transportlīdzekļu virsbūves

8609+8716 34220000-5 Piekabes, puspiekabes un pārvietojamie kon-
teineri

8609+8716 34221000-2 Īpaša lietojuma pārvietojamie konteineri

8716.4 34221100-3 Pārvietojamās glābšanas transporta vienības

8716.4 34221200-4 Pārvietojamās avārijas transporta vienības

8716.4 34221300-5 Ķīmisko avāriju transporta vienības

8716[.1-.8] 34223000-6 Piekabes un puspiekabes

8716[.1-.8] 34223100-7 Puspiekabes

8716[.3+.4] 34223200-8 Degvielas uzpildes autocisternas (sauszemes
militārajiem transportlīdzekļiem vai lidmašī-
nām)

8716[.1-.8] 34223300-9 Piekabes

8716[.1-.8] 34223310-2 Vispārēja lietojuma piekabes

8716.3 34223320-5 Piekabes zirgu pārvadāšanai

8716[.3+.4] 34223330-8 Pārvietojamās transporta vienības uz pieka-
bēm

8716.31 34223340-1 Cisternu piekabes

8716[.1-.8] 34223350-4 Grozāmo kāpņu piekabes

8716[.3+.4] 34223360-7 Degvielas uzpildes piekabes

8716[.3+.4] 34223370-0 Pašizkrāvēju piekabes

8716[.3+.4] 34223400-0 Dzīvojamās piekabes un puspiekabes

8716[.3+.4] 34224000-3 Piekabju, puspiekabju un citu transportlī-
dzekļu detaļas

8407.3+8408.2+8409[.91+
.99]+8708[.1+.3-.9]

34310000-3 Dzinēji un dzinēju detaļas

8407.3+8408.2+8708[.1+ 34311000-0 Dzinēji

8708 34320000-6 Mehāniskās rezerves daļas, izņemot dzinējus
un dzinēju detaļas

06/5. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 155



Kombinētā nomenklatūra CPV

Nodaļa KN kods CPV kods Preču apraksts

8708.6 34321000-3 Asis

8708.3 34322000-0 Bremzes un bremžu detaļas

8708.3 34322100-1 Bremžu mehānismi

8708.3 34322200-2 Diska bremzes

8708.3 34322300-3 Bremžu uzlikas

8708.3 34322400-4 Bremžu kluči

8708.3 34322500-5 Bremžu loki

8708.4 34323000-7 Pārnesumkārbas

8708.7 34324000-4 Riteņi, to detaļas un piederumi

8708.7 34324100-5 Riteņu balansēšanas iekārtas

8708.9 34325000-1 Klusinātāji un izpūtēji

8708.9 34326000-8 Sajūgi un to saistītās detaļas

8708.9 34327000-5 Stūres rati, stūres statņi un stūres mehānisma
karteri

8708 34328000-2 Automašīnu domkrati

8708.2 34340000-2 Transportlīdzekļu pārbūves piederumi

8708.2 34350000-5 Drošības jostas

8708.2 34360000-8 Kravas transportlīdzekļu detaļas

8708.2 34370000-1 Furgonu detaļas

8708.2 34380000-4 Vieglo automobiļu detaļas

8708.2 34390000-7 Piederumi vilcējiem

8711+8712+8714[.1+.9] 34400000-1 Motocikli, divriteņi un blakusvāģi

8711+8714.1 34410000-4 Motocikli

8714.1 34411000-1 Motociklu detaļas un piederumi

8711.9 34411100-2 Motociklu blakusvāģi

8714.1 34411110-5 Motociklu blakusvāģu detaļas un piederumi

8711.2 34420000-7 Motorolleri

8711.1 34430000-0 Velosipēdi ar palīgdzinēju

8712+8714.9 34440000-3 Divriteņi

8712 34441000-0 Divriteņi bez dzinēja

8714.9 34442000-7 Divriteņu detaļas un aksesuāri

8407.1+8409.1+8411[.1+.2+.91]+
8412.1+8801+8802+8803+8805

35300000-7 Lidaparāti un kosmosa kuģi

8715+8716.8 35400000-8 Dažādas transporta iekārtas

8716.8 35410000-1 Ar zirgu vai cilvēka spēku velkami rati un citi
nemehāniskas piedziņas transportlīdzekļi

8716.8 35411000-8 Ratiņi

156 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 06/5. sēj.



Kombinētā nomenklatūra CPV

Nodaļa KN kods CPV kods Preču apraksts

8715+8716.8 35420000-4 Bagāžas rati

8715.00.1 35421000-1 Bērnu ratiņi

89.
Kuģi, laivas un pārējie peldlīdzekļi

8907 29812100-5 Ostu aprīkojums

8907 29812110-8 Doku aprīkojums

8526+8529+8901-8908+
9014+9015

29812300-7 Navigācijas ierīces

7308+7326.9+7610+8425+
8905+8907

29814000-8 Kravu pārvietošanas iekārtas

8905 29814500-3 Peldošie doki

8907 29814510-6 Peldošās uzglabāšanas iekārtas

8906 29851200-1 Glābšanas aprīkojums

8901-8908 35100000-5 Kuģi un laivas

8901-8908 35110000-8 Kuģi

8906.00.1 35111000-5 Karakuģi

8906.00.1 35111100-6 Jūras patruļkuģi

8906.00.1 35111200-7 Lidmašīnu bāzes kuģi

8906.00.1 35111300-8 Zemūdenes

8901 35112000-2 Kuģi un tamlīdzīgi transportlīdzekļi pasažieru
un preču pārvadāšanai

8901.1 35112100-3 Kruīza kuģi, prāmji un tamlīdzīgi transportlī-
dzekļi pasažieru pārvadāšanai

8901.1 35112110-6 Prāmji

8901.1 35112120-9 Kruīza kuģi

8901[.2+.3+.9] 35112200-4 Kuģi preču pārvadāšanai

8901.9 35112210-7 Beramkravu kuģi

8901.9 35112220-0 Kravas kuģi

8901.9 35112230-3 Preču kuģi

8901.9 35112240-6 Konteinerkuģi

8901.9 35112250-9 Rorokuģi

8901.2 35112260-2 Tankkuģi

8901.9 35112270-5 Automašīnu pārvadātājkuģi

8901.3 35112280-8 Refrižeratorkuģi

8902+8904+8905[.1+.9]+
8906.00.9+8908

35113000-9 Zvejas un citi speciālie kuģi

8902 35113100-0 Zvejas kuģi un zivju pārstrādes kuģi

8902 35113110-3 Zvejas kuģi

8902 35113120-6 Zivju pārstrādes kuģi

8904 35113200-1 Velkoņi

8905[.1+.9]+8906.00.9+8908 35113300-2 Dažādi kuģi

06/5. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 157



Kombinētā nomenklatūra CPV

Nodaļa KN kods CPV kods Preču apraksts

8905.1 35113310-5 Bagarkuģi

8905[.10.1+.90.1]+8908 35113320-8 Jūras peldošie doki

8905[.10.1+.90.1]+8908 35113330-1 Niršanas darbu atbalsta kuģi

8905[.10.1+.90.1]+8908 35113331-8 Peldošie celtņi

8905[.10.1+.90.1]+8908 35113340-4 Ražošanas kuģi

8905[.10.1+.90.1]+8908 35113341-1 Seismoloģiskās izpētes kuģi

8905[.10.1+.90.1]+8908 35113342-8 Izpētes kuģi

8905[.10.1+.90.1]+8908 35113343-5 Piesārņojuma kontroles kuģi

8905[.10.1+.90.1]+8908 35113400-3 Avārijas kuģi

8905[.10.1+.90.1]+8908 35113410-6 Ugunsdzēsības kuģi

8905[.10.1+.90.1]+8908 35113420-9 Glābšanas kuģi

8905[.1+.9] 35113430-2 Signālkuģi

8905.2 35114000-6 Peldošās vai iegremdējamās urbšanas vai
ražošanas platformas

8905.2 35114100-7 Urbumu veikšanas kuģi

8905.2 35114200-8 Urbšanas pašpacēlējplatformas

8905.2 35114300-9 Urbšanas platformas

8905.2 35114400-0 Peldošās urbšanas platformas

8905.2 35114500-1 Peldošās ražošanas bāzes

8905.2 35114600-2 Daļēji iegremdējamās urbšanas platformas

8905.2 35114700-3 Ražošanas platforma

8905.2 35114710-6 Pārvietojamā platforma

8905.2 35114720-9 Platforma atklātā jūrā

8905.2 35114730-2 Urbšanas platformas

8907 35115000-3 Peldošās konstrukcijas

8907.9 35115100-4 Marķēšanas bojas

8907.1 35115200-5 Plosti

8907.1 35115210-8 Piepūšamie plosti

8903+8906.00.1 35120000-1 Laivas

8903+8906.00[.1+.9] 35121000-8 Specializētās laivas

8903.92+8906 35121100-9 Motorlaivas

8906.00.1 35121110-2 Novērošanas kuģi

8906.00.1 35121120-5 Muitas patruļkuģi

8906.00.1 35121130-8 Policijas patruļkuģi

8906.00.9 35121140-1 Glābšanas laivas

158 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 06/5. sēj.



Kombinētā nomenklatūra CPV

Nodaļa KN kods CPV kods Preču apraksts

8903 35122000-5 Izpriecu un sporta laivas

8903.91 35122100-6 Burulaivas

8903.91 35122110-9 Katamarāni

8903.91 35122120-2 Piepūšamās gumijas glābšanas laivas

8903[.92+.99] 35122130-5 Burulaivas

8903[.92+.99] 35122140-8 Laiviņas

8903[.92+.99] 35122150-1 Laivas no stiklašķiedras

8903[.92+.99] 35122160-4 Pusstingrās laivas

8903.1 35122200-7 Piepūšamie peldlīdzekļi

8903.1 35122210-0 Gumijas laiviņas

8903.1 35122220-3 Kanoe

8903[.92+.99] 35122300-8 Airu laivas

90.
Optiskās ierīces un aparāti, foto un kino
aparatūra, mēraparāti, kontrolaparāti, precī-
zijas ierīces, medicīnas vai ķirurģijas aparāti
un ierīces; to daļas un piederumi

8526+8529+8901-8908+
9014+9015

29812300-7 Navigācijas ierīces

8608+9006 29816000-2 Satiksmes pārraudzības iekārtas

9006 29816100-3 Ātrumkontroles kameras

8443.12+8472+8473.4+9009 30120000-6 Fotokopēšanas un iespiešanas iekārtas

8472.1+8472.1+9009[.1-.3] 30121000-3 Fotokopēšanas un termokopēšanas iekārtas

9009[.1-.3] 30121100-4 Fotokopētāji

9009[.1-.3] 30121110-7 Krāsu fotokopētāji

9009[.1-.3] 30121120-0 Kopēšanas iekārtas

9009.3 30121200-5 Termokopēšanas iekārtas

9003[.1+.2] 30121300-6 Reproducēšanas iekārtas

9009.9 30125000-1 Fotokopētāju detaļas un piederumi

9009.9 30125100-2 Tonera kasetne

8304+8517.21+9023 30191000-4 Biroja iekārtas

9023 30191200-6 Mācību aprīkojums

4817+4819+4820+4821+
9017+9608-9612

30192000-1 Biroja piederumi

9017 30192200-3 Mērlentas

9017 30192400-5 Reprogrāfijas piederumi

9002 30192500-6 Kodoskopu plēves

9017.1 30192600-7 Rasēšanas dēļi

9031 31124200-3 Turbīnu ģeneratoru vadības ierīces

9006.62 31525000-2 Foto zibspuldzes

9006.62 31525100-3 Četrlampu foto zibspuldzes

06/5. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 159



Kombinētā nomenklatūra CPV

Nodaļa KN kods CPV kods Preču apraksts

3005+3006+4015+8419.2+
8713+8714.2+9018-9022+
9402

33100000-1 Medicīniskās ierīces

9018+9022 33110000-4 Attēlveidošana

9022 33111000-1 Rentgena aparāti

9022 33111100-2 Rentgena galds

9022 33111200-3 Rentgena darba stacijas

9022 33111300-4 Rentgenuzņēmumu attīstīšanas ierīces

9022 33111400-5 Fluoroskopijas ierīces

9022 33111500-6 Zobārstniecības rentgena aparāti

9022 33111600-7 Radiogrāfijas ierīces

9022 33111610-0 Magnētiskās rezonanses aparāts

9022 33111620-3 Gamma kameras

9022 33111630-6 Skeneri

9022 33111640-9 Termogrāfi

9022 33111650-2 Mammogrāfijas aparāti

9022 33111700-8 Angiogrāfijas telpa

9022 33111710-1 Angiogrāfijas piederumi

9022 33111720-4 Angiogrāfijas aparāti

9022 33111721-1 Digitālie angiogrāfijas aparāti

9022 33111730-7 Angioplastijas piederumi

9022 33111740-0 Angioplastijas aparāti

9022 33111800-9 Rentgena diagnostikas sistēmas

9018 33112000-8 Ehogrāfija

9018 33112100-9 Ehokardiogrāfs

9018 33112200-0 Ultraskaņas aparāts

9018 33112300-1 Ehoencefalogrāfs

9018 33112400-2 Ehokardiogrāfi

9018 33113000-5 Medicīniskais skeneris

9018.13 33113100-6 Magnētiskās rezonanses skeneri

9018 33113200-7 Ultraskaņas skeneri

9018 33114000-2 Spektroskopijas ierīces

9018 33115000-9 Tomogrāfijas iekārtas

9018 33120000-7 Funkcionālā izmeklēšana

9018 33121000-4 Ilgtermiņa ambulatorās uzskaites sistēma

9018.1 33121100-5 Elektroencefalogrāfi

9018.1 33121200-6 Scintigrāfijas aparāti

160 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 06/5. sēj.



Kombinētā nomenklatūra CPV

Nodaļa KN kods CPV kods Preču apraksts

9018.1 33121300-7 Elektromiogrāfi

9018.1 33121400-8 Audiometri

9018.1 33121500-9 Elektrokardiogramma

9018[.4+.5] 33122000-1 Oftalmoloģija

9018 33123000-8 Sirds un asinsvadu izmeklēšanas ierīces

9018.9 33123100-9 Spiediena mērītājs

9018.1 33123200-0 Elektrokardiogrāfijas aparāti

9018.1 33123210-3 Sirdsdarbības uzraudzības iekārtas

9018.1 33123220-6 Koronārās angiogrāfijas ierīces

9018.1 33123230-9 Kardiogrāfi

9018[.1+.2] 33124000-5 Diagnostikas un staru diagnostikas ierīces un
piederumi

9018[.1+.2] 33124100-6 Diagnostikas ierīces

9018[.1+.2] 33124110-9 Diagnostikas sistēmas

9018.2 33124120-2 Ultraskaņas diagnostikas ierīces

9018[.1+.2] 33124130-5 Diagnostikas piederumi

9018[.1+.2] 33124131-2 Reaģenta strēmeles

9018[.1+.2] 33124200-7 Staru diagnostikas ierīces

9018[.1+.2] 33124210-0 Staru diagnostikas piederumi

9018[.1+.2] 33125000-2 Uroloģisko izmeklējumu ierīces

9018[.1+.2] 33126000-9 Zobārstniecības iekārtas

9018[.1+.2] 33127000-6 Imunoanalīzes iekārtas

9018.4+9021.2 33130000-0 Zobārstniecība

9018.4 33131000-7 Zobārstniecības rokas instrumenti

9018.4 33131100-8 Zobārstniecības ķirurģiskie instrumenti

9018.4 33131200-9 Zobārstniecības ķirurģiskā adata

9018.4 33131300-0 Vienreizējās lietošanas zobārstniecības instru-
menti

9018.4 33131400-1 Zobārstniecības zonde

9018.4 33131500-2 Zobu ekstrakcijas instrumenti

9018.4 33131510-5 Zobārstniecības urbji

9018.4 33131600-3 Zobu plombēšanas instrumenti

9021.2 33132000-4 Zobu implanti

9018.4 33133000-1 Zobu nospiedumu iegūšanas materiāli

9018.4 33134000-8 Endodontijas materiāli

06/5. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 161



Kombinētā nomenklatūra CPV

Nodaļa KN kods CPV kods Preču apraksts

9018.4 33135000-5 Ortodontijas ierīces

9018.4 33136000-2 Rotējošie un abrazīvie instrumenti

9018.4 33137000-9 Zobu profilakses materiāli

9021.2 33138000-6 Zobu protezēšanas un zobu rindu iztaisnoša-
nas produkti

9021.2 33138100-7 Zobu protēzes

3005+3006+4015+9018+
9021[.2+.3]

33140000-3 Medicīnas neķīmiskie palīgmateriāli un
hematoloģijas palīgmateriāli

3005+3006+4015+9018.3+
9021[.2+.3]

33141000-0 Vienreizlietojamie medicīnas neķīmiskie
palīgmateriāli un hematoloģijas palīgmateriāli

9018.3 33141200-2 Katetri

9018.3 33141210-5 Balonkatetri

9018.3 33141220-8 Kaniles

9018.3 33141230-1 Dilators

9018.3 33141230-1 Katetru piederumi

9018.3 33141300-3 Venipunktūras un asins paraugu ņemšanas
ierīces

9018.3 33141310-6 Šļirces

9018.3 33141320-9 Medicīniskās adatas

4015+9018.3 33141400-4 Asknaibles un ķirurģijas skalpeļi; ķirurģiskie
cimdi

9018.3 33141410-7 Asknaibles un ķirurģijas skalpeļi

9018.3 33141411-4 Skalpeļi un asmeņi

3006+9018 33141600-6 Kolektori un savācējmaisiņi, drenāžas un citi
piederumi

9018 33141610-9 Savācējmaisiņi

9018 33141611-6 Urīna savācējmaisiņi

9018 33141612-3 Asins savācējmaisiņi

9018 33141620-2 Medicīniskie komplekti

9018 33141621-9 Komplekts urīna nesaturēšanas gadījumiem

9018 33141622-6 AIDS profilakses komplekti

9018 33141624-0 Administrēšanas komplekti

9018 33141625-7 Diagnostikas komplekti

9018 33141626-4 Dozēšanas komplekti

9018 33141630-5 Asins plazmas filtri

9018 33141640-8 Drenāža

9018 33141641-5 Zondes

9018 33141642-2 Drenāžas piederumi

9021.1 33141700-7 Ortopēdijas materiāli

162 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 06/5. sēj.



Kombinētā nomenklatūra CPV

Nodaļa KN kods CPV kods Preču apraksts

9021.1 33141710-0 Kruķi

9021.1 33141720-3 Palīgierīces staigāšanai

9021.1 33141730-6 Ķirurģiskās apkakles

9021.1 33141740-9 Ortopēdiskie apavi

9021.1 33141750-2 Mākslīgās locītavas

9021.1 33141760-5 Šinas

9021.1 33141770-8 Kaula lūzumu fiksatori, saspraudes un plates

9021.2 33141800-8 Zobārstniecības materiāli

9021.2 33141810-1 Zobu pildmateriāli

9021.2 33141820-4 Zobi

9021.2 33141821-1 Porcelāna zobi

9021.2 33141822-8 Akrila zobi

9021.2 33141830-7 Zobu cementa pamatmateriāls

9021.2 33141840-0 Zobārstniecības hemostatiskie līdzekļi

9021.2 33141850-3 Zobu higiēnas produkti

9018+9021[.2+.3] 33142000-7 Atkārtoti izmantojami materiāli

9019+9020+9022 33150000-6 Terapija

9022 33151000-3 Staru terapijas ierīces un materiāli

9022 33151100-4 Gamma staru terapijas ierīces

9022 33151200-5 Rentgena staru terapijas ierīces

9022 33151300-6 Spektrogrāfi

9022 33151400-7 Staru terapijas materiāli

9019 33152000-0 Inkubatori

9018.9 33153000-7 Litotriptori

9019+9020 33154000-4 Mehanoterapijas ierīces

9019+9020 33155000-1 Fizioterapijas ierīces

9019+9020 33155100-2 Fizioterapijas ierīces

9019 33156000-8 Psiholoģiskās testēšanas ierīces

9019+9020 33157000-5 Gāzu terapijas un elpošanas ierīces

9019+9020 33157100-6 Medicīniskās gāzmaskas

9019+9020 33157110-9 Skābekļa maskas

9019+9020 33157200-7 Skābekļa aparāti

9019+9020 33157300-8 Skābekļa teltis

9020 33157400-9 Medicīniskās elpošanas palīgierīces

9020 33157500-0 Augstspiediena kameras

06/5. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 163



Kombinētā nomenklatūra CPV

Nodaļa KN kods CPV kods Preču apraksts

9019 33157700-2 Barbotieris skābekļa terapijai

9019 33157800-3 Skābekļa padeves ierīce

9019 33157810-6 Skābekļa terapijas ierīce

9018+9021 33158000-2 Elektriskā, elektromagnētiskā un mehāniskā
ārstēšana

9018 33158100-3 Elektromagnētiskā ierīce

9018+9021 33158200-4 Elektroterapijas aparāti

9021 33158210-7 Stimulators

9018.2 33158300-5 Ultravioleto staru medicīniskās ierīces

9018 33158400-6 Mehanoterapijas ierīces

9018[.1+.2] 33158500-7 Infrasarkano staru medicīniskās ierīces

9018+9021 33159000-9 Klīniskās ķīmijas sistēma

9018[.3+.5+.9]+9019 33160000-9 Operāciju tehnika

9018[.3+.5+.9] 33161000-6 Elektroķirurģiskā iekārta

9018[.3+.5+.9] 33162000-3 Operāciju zāles ierīces un instrumenti

9018[.3+.5+.9] 33162100-4 Operāciju zāles ierīces

9018[.3+.5+.9] 33162200-5 Operāciju zāles instrumenti

9019 33163000-0 Barokamera

9018[.3+.5+.9] 33164000-7 Kolioskopijas ierīces

9018[.3+.5+.9] 33164100-8 Kolposkops

9018[.3+.5+.9] 33165000-4 Krioķirurģijas un krioterapijas ierīces

9018[.3+.5+.9] 33166000-1 Dermatoloģijas ierīces

9018.9 33167000-8 Operāciju zāles apgaismojums

9018.9 33168000-5 Endoskopijas, endoķirurģijas ierīces

9018.9 33168100-6 Endoskopi

9018.9 33169000-2 Ķirurģiskie instrumenti

9018.9 33169100-3 Ķirurģiskais lāzers

9018.9 33170000-2 Anestēzija un reanimācija

9018.9 33171000-9 Anestēzijas un reanimācijas instrumenti

9018.9 33171100-0 Anestēzijas instrumenti

9018.9 33171110-3 Anestēzijas maska

9018.9 33171200-1 Reanimācijas instrumenti

9018.9 33171210-4 Reanimācijas maska

9018.9 33172000-6 Anestēzijas un reanimācijas ierīces

9018.9 33172100-7 Anestēzijas ierīces

9018.9 33172200-8 Reanimācijas ierīces

164 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 06/5. sēj.



Kombinētā nomenklatūra CPV

Nodaļa KN kods CPV kods Preču apraksts

9018[.3+.5+.9]+9021 33180000-5 Funkcionāls atbalsts

9018.9 33181000-2 Nieru dialīzes ierīces

9018.9 33181100-3 Hemodialīzes ierīces

9018.9 33181200-4 Dialīzes filtri

9018.9 33181300-5 Atsevišķais hemodialīzes monitors

9018.9 33181400-6 Daudzpozīciju hemodialīzes ierīces

9018.9 33181500-7 Nieru ārstēšanas palīgmateriāli

9018.9 33181510-0 Nieru šķidrums

9018.9 33181520-3 Nieru dialīzes palīgmateriāli

9018.9+9021[.5+.9]+9022.1 33182000-9 Sirds funkciju uzturēšanas ierīces

9021.9 33182100-0 Defibrillators

9021.5 33182200-1 Sirds stimulēšanas ierīces

9021.5 33182210-4 Elektrokardiostimulators

9021.5 33182220-7 Sirds vārstulis

9021.5 33182230-0 Sirds kambaris

9021.9 33182240-3 Elektrokardiostimulatoru detaļas un piede-
rumi

9021.9 33182241-0 Elektrokardiostimulatoru baterijas

9018.9 33182300-2 Sirds ķirurģijas ierīces

9022.1 33182400-3 Sirds rentgenizmeklēšanas sistēma

9021.1 33183000-6 Ortopēdiskās palīgierīces

9021.1 33183100-7 Ortopēdiskie implanti

9021.1 33183200-8 Ortopēdiskās protēzes

9021.1 33183300-9 Osteosintēzes ierīces

9021 33184000-3 Ķermeņa daļu protēzes

9021.9 33184100-4 Ķirurģiskie implanti

9021.3 33184200-5 Vaskulārās protēzes

9021.9 33184300-6 Sirds protēzes

9021.9 33184310-9 Sirds vārstuļi

9021.3 33184400-7 Krūšu protēzes

9021.3 33184500-8 Koronārās endoprotēzes

9021.3 33184600-9 Mākslīgās acis

9021.3 33185000-0 Dzirdes aparāti

9021.9 33185100-1 Dzirdes aparātu detaļas un piederumi

9021.9 33185200-2 Kohleārais implants

9021.9 33185300-3 Otolaringoloģiskie implanti

06/5. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 165



Kombinētā nomenklatūra CPV

Nodaļa KN kods CPV kods Preču apraksts

9021.9 33185400-4 Mākslīgā balsene

9019 33186000-7 Mākslīgās asinsrites iekārta

9019 33186100-8 Oksigenators

9018.9 33193221-4 Ratiņkrēslu spilveni

9018.9 33193222-1 Ratiņkrēslu rāmji

9018.9 33193223-8 Ratiņkrēslu sēdekļi

9018.9 33193224-5 Ratiņkrēslu riteņi

9018.9 33194000-6 Transfūzijas un infūzijas ierīces un instru-
menti

9018.9 33194100-7 Infūzijas ierīces un instrumenti

9018.9 33194110-0 Infūzijas sūkņi

9018.9 33194120-3 Infūzijas materiāli

9018.9 33194200-8 Transfūzijas ierīces un instrumenti

9018.9 33194210-1 Asins transfūzijas piederumi

9018.9 33194220-4 Asins transfūzijas materiāli

8713+9018-9022+9402 33195000-3 Pacientu novērošanas sistēma

8713+9018-9022+9402 33195100-4 Monitori

8713+9018-9022+9402 33195110-7 Elpošanas sistēmas monitori

8526+9014[.1-.8]+9015[.1-.8] 33196000-0 Medicīniskās palīgierīces

8526+9014[.1-.8]+9015[.1-.8] 33196100-1 Palīgierīces veciem cilvēkiem

9014[.1-.8] 33196200-2 Palīgierīces invalīdiem

8526+9014[.1-.8]+9015[.1-.8] 33210000-5 Navigācijas, meteoroloģijas un ģeofizikas
instrumenti

8526+9014[.1-.8]+9015[.1-.8] 33211000-2 Navigācijas instrumenti

9014[.1-.8] 33211100-3 Virziena noteikšanas iekārtas

9014.1 33211110-6 Kompasi

9014[.1-.8] 33211200-4 Sekstanti

9014[.1-.8] 33211210-7 Globālā pozīcijas noteikšanas sistēma

9014[.1-.8] 33211300-5 Hidrolokatori

9014[.1-.8] 33211400-6 Eholotes

9015[.1-.8] 33212000-9 Ģeodēzijas, hidrogrāfijas, okeanogrāfijas,
hidroloģijas, meteoroloģijas instrumenti un
ierīces

9015[.1-.8] 33212100-0 Telemetrijas aparāts

9015[.4+.8] 33212200-1 Ģeodēzijas instrumenti

9015[.4+.8] 33212210-4 Hidrogrāfijas instrumenti

9015[.4+.8] 33212220-7 Meteoroloģijas instrumenti

9015[.4+.8] 33212230-0 Ģeoloģiskās iekārtas

166 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 06/5. sēj.



Kombinētā nomenklatūra CPV

Nodaļa KN kods CPV kods Preču apraksts

9015[.4+.8] 33212240-3 Seismiskās iekārtas

9015[.4+.8] 33212250-6 Topogrāfijas iekārtas

9015[.4+.8] 33212300-2 Teodolīti

9016+9017 33230000-1 Precīzijas svari, instrumenti rasēšanai, aprēķi-
niem un garuma mērīšanai

9016 33231000-8 Precīzijas svari

9017.1 33232000-5 Rasēšanas galdi

9017.1 33232100-6 Rasēšanas mašīnas

9017.1 33232200-7 Pantogrāfi

9017.1 33232300-8 Logaritmiskie lineāli

9017[.3+.8] 33233000-2 Rokas instrumenti garuma mērīšanai

9030 33240000-4 Lielumu mērīšanas instrumenti

9030.1 33241000-1 Ierīce radiācijas mērīšanai

9030.1 33241100-2 Elektronstaru ierakstītāji

9030.1 33241200-3 Radiācijas dozimetri

9030.3 33241300-4 Elektrisko lielumu mērīšanas instrumenti

9030.3 33241310-7 Ampērmetri

9030.3 33241320-0 Voltmetri

9030.1 33241400-5 Geigera skaitītāji

9030.1 33241500-6 Kontaminācijas līmeņa novērošanas ierīces

9030.1 33241600-7 Radiācijas monitori

9030.2 33242000-8 Osciloskopi

9030.2 33242100-9 Oscilogrāfi

9030.4 33243000-5 Noviržu kontroles iekārtas

9030.4 33244000-2 Piesārņojuma līmeņa novērošanas ierīces

9025[.1+.8]+9026[.1+.8]+
9027[.1-.8]

33250000-7 Fizikālo rādītāju pārbaudes instrumenti

9025[.1+.8] 33251000-4 Mērinstrumenti

9025.1 33251100-5 Hidrometri

9025.1 33251200-6 Termometri

9025.1 33251300-7 Pirometri

9025.8 33251400-8 Barometri

9025.8 33251500-9 Higrometri

9025.8 33251600-0 Psihrometri

9026 33252000-1 Instrumenti šķidrumu un gāzu plūsmas,
līmeņa un spiediena mērīšanai

9026.1 33252100-2 Plūsmas mērierīces

06/5. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 167



Kombinētā nomenklatūra CPV

Nodaļa KN kods CPV kods Preču apraksts

9026.1 33252110-5 Ūdens skaitītāji

9026.1 33252200-3 Līmeņa mērierīces

9026.2 33252300-4 Spiediena mērierīces

9026.2 33252310-7 Manometri

9026[.1-.8] 33252400-5 Mērierīces un kontroles ierīces

9027 33253000-8 Detektorierīces un analīzes ierīces

9027 33253100-9 Detektorierīces

9027.1 33253110-2 Gāzu detektori

9027.1 33253120-5 Dūmu detektori

9027[.1-.8] 33253130-8 Kļūmes detektori

9027[.1-.8] 33253200-0 Analīzes aparāti

9027.1 33253210-3 Gāzu analīzes aparāti

9027.2 33253220-6 Hromatogrāfi

9027.2 33253221-3 Gāzu hromatogrāfi

9027.2 33253230-9 Dūmu analīzes aparāti

9027.3 33253300-1 Masas spektrometri

9027.3 33253310-4 Masspektrometrs

9027.3 33253320-7 Emisijas mērierīces

9027.3 33253321-4 Emisijas spektrometrs

9027.3 33253330-0 Spektra analizators

9027 33253400-2 Analizatori

9027.8 33253410-5 Izplešanās analizatori

9027.8 33253420-8 Skaņas mērierīces

9027.8 33253430-1 Trokšņa mērierīces

9027.8 33253440-4 Vibrācijas analizatori

9027.8 33253450-7 Bioķīmiskie analizatori

9027.8 33253451-4 Citometri

9027.8 33253452-1 Asins analizatori

9027.8 33253453-8 Piena analizatori

9027.8 33253454-5 Biomedicīniskās iekārtas

9027.8 33253455-2 Asinsķermenīšu skaitīšanas ierīces

9027.8 33253456-9 Ķīmiskie analizatori

9027.8 33253457-6 Hematoloģiskie analizatori

9027.8 33253458-3 Imunoloģiskie analizatori

9027.8 33253500-3 Šķidrumu detektori

168 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 06/5. sēj.



Kombinētā nomenklatūra CPV

Nodaļa KN kods CPV kods Preču apraksts

9011+9012.1 33261000-7 Mikroskopi

9012.1 33261100-8 Elektronu mikroskopi

9012.1 33261110-1 Skenējošie elektronu mikroskopi

9012.1 33261120-4 Transmisijas elektronu mikroskopi

9012.1 33261200-9 Skeneri

9012.1 33261210-2 Skeneri

9012.1 33261220-5 Datortomogrāfs

9012.1 33261230-8 Aksiālais datortomogrāfs

9012.1 33261250-4 Dopleriekārtas

9012.1 33261260-7 Attēlveidošanas iekārtas

9012.1 33261270-0 Kodolmagnētiskās rezonanses skeners

9012.1 33261280-3 Magnētiskās rezonanses attēlveidošanas iekār-
tas

9012.1 33261300-0 Difrakcijas aparāts

9024+9031 33262000-4 Ierīces un aparatūra pārbaudēm un mērīju-
miem

9031[.1-.8] 33262100-5 Lodēšanas derīguma testeri

9031.8 33262200-6 Servohidrauliskās testēšanas aparāti

9031.8 33262300-7 Gāzu detektoriekārtas

9031.8 33262400-8 Narkotiku atklāšanas aparāti

9031.8 33262500-9 Gāzu analīžu komplekti

9031.8 33262600-0 Sprāgstvielu atklāšanas sistēma

9031.8 33262610-3 Bumbu detektori

9031.8 33262700-1 Dozimetrijas sistēma

9031.8 33262800-2 Ierīces transportlīdzekļiem

9028 33263000-1 Skaitītāji

9028.3 33263100-2 Energoskaitītāji

9028.3 33263200-3 Elektroniskie skaitītāji

9028.3 33263300-4 Magnētiskie skaitītāji

9028[.3+.9] 33263400-5 Elektrības skaitītāji

9029 33264000-8 Ražošanas izlaides skaitītāji

9029 33264100-9 Apgriezienu mērītāji

9029.2 33264110-2 Automašīnu spidometri

9029.2 33264111-9 Tahometri

9029.2 33264112-6 Taksometru skaitītāji

9029.2 33264200-0 Stroboskopi

9032 33270000-3 Regulēšanas un kontroles instrumenti un apa-
rāti

06/5. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 169



Kombinētā nomenklatūra CPV

Nodaļa KN kods CPV kods Preču apraksts

9032.8 33271000-0 Ātruma ierobežotāji

9022+9031 33280000-6 Nemedicīniskās iekārtas, kas balstītas uz sta-
rojuma izmantošanu

9022+9031 33281000-3 Bagāžas skenēšanas iekārtas

9022.1 33282000-0 Iekārtas pārbaudei ar rentgena stariem

9001[.3-.5]+9003[.1+.9]+9004 33410000-7 Brilles un lēcas

9003[.1+.9]+9004 33411000-4 Brilles

9004.1 33411100-5 Saulesbrilles

9003[.1+.9] 33411200-6 Briļļu rāmji un ietvari

9003[.1+.9]+9004 33412000-1 Aizsargbrilles

9004 33412100-2 Aizsargbrilles darbam

9003[.1+.9] 33412200-3 Aizsargbriļļu rāmji un ietvari

9001+9002[.19+.2+.9]+9005 33413000-8 Lēcas

9001[.3-.5] 33413100-9 Koriģējošās lēcas

9001.3 33413110-2 Kontaktlēcas

9001.3 33413111-9 Intraokulārās lēcas

9001[.4+.5] 33413112-6 Briļļu lēcas

9001+9002 33420000-0 Polarizējoši materiāli

9001.1 33421000-7 Optiskās šķiedras aparāti

9002 33422000-4 Spoguļi

9001.1 33423000-1 Optiskie filtri

9001 33424000-8 Optiskie palīglīdzekļi

9005+9011+9013 33430000-3 Astronomijas un optiskie instrumenti

9005.1 33431000-0 Binokļi

9005.8 33432000-7 Nakts redzamības brilles

9005.8 33433000-4 Teleskopiskie tēmēkļi

9011 33434000-1 Optiskie mikroskopi

9005.8 33435000-8 Teleskopi

9013 33436000-5 Profesionālie optiskie instrumenti

9013.2 33436100-6 Lāzeri

9013.2 33436110-9 Rūpnieciskie lāzeri

9013.8 33440000-6 Šķidro kristālu ierīces

9013.8 33441000-3 Periskopi

9002.11+9006+9007.1 33451000-6 Fotoaparāti

9002.11 33451100-7 Fotoaparātu objektīvi

9006.9 33451200-8 Fotoaparātu korpusi

170 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 06/5. sēj.



Kombinētā nomenklatūra CPV

Nodaļa KN kods CPV kods Preču apraksts

9006[.1-.3] 33451300-9 Kameras iespiedplašu vai cilindru izgatavoša-
nai

9006[.4+.5] 33451400-0 Fotoaparāti tūlītējai fotogrāfiju sagatavošanai

9007.1 33451500-1 Kinokameras

9007.2+9008 33452000-3 Kinoprojektori

9007.2+9008.1 33452100-4 Projektori

9008.1 33452110-7 Diapozitīvu projektori

9008.4 33452200-5 Palielinātāji

9008.4 33452300-6 Attēla samazinātāji

9002.1 33453000-0 Fotolaboratoriju aparatūra

9002.11 33453100-1 Zibspuldzes

9002.11 33453200-2 Fotopalielinātāji

9006[.61+.69]+9008.4+
9010[.1-.6]

33453300-3 Aparatūra un ierīces filmu attīstīšanai

9010.1 33453400-4 Projekcijas ekrāni

9008.2 33454000-7 Mikrofilmu un mikrofišu iekārtas

9008.2 33454100-8 Mikrofilmu iekārtas

9008.2 33454110-1 Mikrofilmu lasītāji

9008.2 33454200-9 Mikrofišu iekārtas

9008.2 33454210-2 Mikrofišu lasītāji

9008.2 33454300-0 Mikroformu iekārtas

9008.2 33454310-3 Mikroformu lasītāji

9031[.1-.8] 34330000-9 Pārbaudes stendi

90023+9403.2+9406.60.9+
9403[.70.9+.8]+9506

36153000-8 Izglītības iestāžu aprīkojums

90023+9403.2+9406.60.9+
9403[.70.9+.8]+9506

36153100-9 Mācību aprīkojums

9023 36640000-9 Ierīces un aprīkojums demonstrāciju vajadzī-
bām

9023 36641000-6 Informācijas un reklāmas produkti

4805+8421.31+8529+9002 36712000-5 Filtri

4805+8421.31+8529+9002 36712100-6 Filtru kasetnes

4805+8421.31+8529+9002 36712200-7 Maināmās detaļas

4014+4803+4818+9002.9 36731000-4 Vienreizējās lietošanas priekšmeti

4014+4803+4818+9002.9 36731200-6 Personiskās higiēnas preces

3213+9023+9603[.3+.4]+
9608-9611

36800000-9 Amatniecības un mākslas inventārs

9023 36810000-2 Amatniecības inventārs

91.
Pulksteņi un to detaļas

9113.9 19230000-7 Rokaspulksteņu siksniņas

9101-9114 33510000-8 Rokas pulksteņi un citi pulksteņi

06/5. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 171



Kombinētā nomenklatūra CPV

Nodaļa KN kods CPV kods Preču apraksts

9101+9102+9108+9110-9114 33511000-5 Rokas pulksteņi

9101+9102 33511100-6 Rokas pulksteņi

9101 33511200-7 Hronometri

9103-9105+9109+9110.99111+
9112+9114

33512000-2 Pulksteņi

9105.1 33512100-3 Modinātājpulksteņi

9105.2 33512200-4 Sienas pulksteņi

9104 33512300-5 Automašīnu pulksteņi

9106+9107 33513000-9 Laika reģistratori un līdzīgas ierīces; stāvlaika
skaitītāji

9106 33513100-0 Laika reģistratori

9106 33513200-1 Laika pašrakstītājaparāti

9107 33513300-2 Stāvlaika skaitītāji

9107 33513310-5 Žetonu skaitītāji

9107 33513400-3 Tehnoloģiskā procesa hronometri

9107 33513500-4 Laika slēdži

92.
Mūzikas instrumenti; to daļas un piederumi

9201-9209 36300000-4 Mūzikas instrumenti un to sastāvdaļas

9201-9209[.1-.3] 36310000-7 Mūzikas instrumenti

9201 36311000-4 Klavieres

9203+9204+9207.10.1 36312000-1 Ērģeles

9201+9202 36313000-8 Stīgu instrumenti

9205 36314000-5 Pūšamie instrumenti

9207 36315000-2 Elektriskie mūzikas instrumenti

9207.10.5 36315100-3 Sintezatori

9206 36316000-9 Sitamie instrumenti

9209.9 36320000-0 Mūzikas instrumentu daļas un piederumi

94.
Mēbeles; gultas piederumi, matrači, matraču
pamati, dekoratīvie spilveni un tamlīdzīgi pil-
dīti mēbeļu piederumi; apgaismes ķermeņi,
kas nav iekļauti vai minēti citur; izgaismotas
izkārtnes, tablo un tamlīdzīgi izstrādājumi;
saliekamas būvkonstrukcijas

5805+9404[.901-.909] 17216000-9 Interjera priekšmeti

9404[.901-.909] 17216110-3 Dekoratīvie spilveni

9404[.901-.909] 17216120-6 Spilveni

6306+9404+8804 17222000-4 Brezents, laivu buras, vējdēļi vai vējdēļi uz
riteņiem, audekla nojumes, sauljumi, teltis un
tūrisma preces

6306[2+.9]+9404[.3+.9] 17222500-9 Tūrisma preces no tekstila

9404[.3+.9] 17222540-1 Guļammaisi

9404[.3+.9] 17222541-8 Guļammaisi, pildīti ar spalvām vai dūnām

4403.1+4406[.1+.9]+4407+
4408+4410-4418[.1-.5+.9]+
4502+4503+4504[.1+.9]+
4600+9406.00.1

20000000-6 Koks, koksnes izstrādājumi, korķa izstrādāju-
mi, pīti grozi un pīti izstrādājumi

172 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 06/5. sēj.



Kombinētā nomenklatūra CPV

Nodaļa KN kods CPV kods Preču apraksts

4418[.1-.5+.9]+9406.00.1 20300000-9 Namdaru un galdniecības izstrādājumi celt-
niecībai

9406.00.1 20330000-8 Saliekamās koka ēkas

9406.00.9 25235000-7 Saliekamās plastmasas ēkas

9405.9 25244000-3 Lampu, apgaismes piederumu un durvju
plāksnīšu plastmasas detaļas

9405.9 25244100-4 Plastmasas durvju plāksnītes un izkārtnes

9405.9 25244110-7 Plastmasas durvju plāksnītes

9405.9 25244120-0 Plastmasas izkārtnes

9405.9 25244121-7 Policijas zīmes

9405.92 25244200-5 Plastmasas āra mēbeles

9405.92 25244210-8 Plastmasas āra mēbeļu detaļas

9405.92 25244220-1 Atstarojošās pogas

9405.92 25244230-4 Atstarojošās pērlītes

9405.92 25244300-6 Plastmasas apgaismes piederumi

9405.92 25244310-9 Plastmasas apgaismes piederumu detaļas

7010.1+7011+7014+7015+
7017+7018.1+8546.1+
9405.91

26152000-8 Tehniskais stikls

9405.91 26152400-2 Lampu, apgaismes piederumu un durvju
plāksnīšu stikla detaļas

9405.91 26152410-5 Signalizēšanai paredzēti izstrādājumi no stikla

9405.91 26152411-2 Stikla vārda plāksnītes

9405.91 26152412-9 Norādījuma zīmes no stikla

9405.91 26152420-8 Ielu apgaismes ierīču stikla detaļas

9405.91 26152430-1 Lampu stikla detaļas

9405.91 26152490-9 Stikls āra mēbelēm

9406.00[.3+.9] 28111000-3 Saliekamās būvkonstrukcijas

9406.00[.3+.9] 28111100-4 Pārvietojamas ēkas

9406.00[.3+.9] 28111110-7 Kabīnes

9406.00[.3+.9] 28111200-5 Kabīnes

9406.00[.3+.9] 28111300-6 Lauka hospitālis

9406.00[.3+.9] 28111400-7 Lauka virtuves

9406.00[.3+.9] 28111500-8 Siltumnīcas

7301[.1+.2]+7308[.4+.9]+
7326.1+7419.91+7610.9+
8207+8310+9403.2

28528900-8 Metāla piederumi

9403.2 28528950-3 Metāla plaukti

3925.90.8+4418+6807.10.10+
6905.10+7308+9406

28812400-1 Jumts

3925.90.8+4418.40+9406 28812410-4 Jumta karkasi

06/5. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 173



Kombinētā nomenklatūra CPV

Nodaļa KN kods CPV kods Preču apraksts

3925.90.8+4418.40+9406 28812420-7 Jumta balsti

6810+9406.00.9 28814200-3 Betona izstrādājumi

9406 28815710-8 Pārsegi

3926.9+7014+8310+8530+
8531+9405.9

28824000-4 Pilsētas infrastruktūra

9405.9 28824200-6 Bīstamu ceļa posmu apzīmēšanas lampas

9405.9 28824300-7 Signālugunis

9405.9 28824500-9 Pāļi kuģu pietauvošanai

3926.9+7014+8310+8530+
8531+9405.9

28824700-1 Zīmes

7014+8310+8530+8531+9405.9 28824710-4 Zīmju materiāli

8310+9405.9 28825000-1 Ielu apgaismojuma aprīkojums

9405.9 28825100-2 Ielu apgaismojuma kolonnas

9405.9 28825200-3 Lampu stabi

9405.9 28825300-4 Ielu lampas

8310+8530+8531+8608+9405 29811200-9 Ceļa apzīmējumu krāsošanas tehnika

8530+8608+9405 29811300-0 Satiksmes kontroles iekārtas

8310+8608+9405 29815200-7 Gaisa satiksmes kontroles iekārtas

7308+7610+9406 29837000-5 Saliekamās iekārtas

8513.1+8539.32.1+8608.00.3+
9405

31518000-0 Signālugunis

9405[.5+.6] 31518200-2 Avārijas apgaismes iekārtas

9405 31518300-3 Jumta gaismas paneļi

9405.40.1 31518600-6 Starmeši

8513.1+9405.2 31521000-4 Lampas

9405.2 31521100-5 Galda lampas

9405.2 31521200-6 Stāvlampas

9405.3 31522000-1 Eglīšu lampiņas

9405.6 31523000-8 Izgaismotas zīmes un nosaukumu plāksnes

9405.6 31523100-9 Izgaismotas zīmes

9405.6 31523110-2 Izgaismotas ceļazīmes

9405.6 31523200-0 Pastāvīgas informācijas ceļazīmes

9405.6 31523300-1 Izgaismotas nosaukumu plāksnes

9405.1 31524000-5 Griestu vai sienu apgaismes piederumi

9405.1 31524100-6 Griestu apgaismes piederumi

9405.1 31524110-9 Operāciju zāles lampas

9405.1 31524120-2 Griestu lampas

174 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 06/5. sēj.



Kombinētā nomenklatūra CPV

Nodaļa KN kods CPV kods Preču apraksts

9405.1 31524200-7 Sienas lampas

9405.40[.3+.9] 31527000-6 Prožektori

9405.40[.3+.9] 31527100-7 Ielu apgaismojums

9405.40[.3+.9] 31527200-8 Āra apgaismojums

9405.40[.3+.9] 31527210-1 Laternas

9405.40[.3+.9] 31527220-4 Tuneļu apgaismojums

9405.40[.3+.9] 31527230-7 Kuģu satiksmes navigācijas signālugunis un
apgaismojums

9405.40[.3+.9] 31527240-0 Upju kuģu satiksmes navigācijas signālugunis
un apgaismojums

9405.40[.3+.9] 31527250-3 Lidlauku navigācijas signālugunis un apgais-
mojums

9405.40[.3+.9] 31527260-6 Apgaismes sistēmas

9405.40[.3+.9] 31527270-9 Dzelzceļa platformu apgaismojums

9405.40[.3+.9] 31527300-9 Apgaismes ierīces mājsaimniecībām

8513.9+8539.9+9405.99 31530000-0 Lampu un apgaismes ierīču detaļas

8513.9+9405.99 31532000-4 Lampu un apgaismes piederumu detaļas

3005+3006+4015+8419.2+
8713+8714.2+9018-9022+
9402

33100000-1 Medicīniskās ierīces

8419.2+8713+8714.2+9402 33190000-8 Dažādas medicīniskās ierīces

9402 33192000-2 Medicīniskās mēbeles

9402.9 33192100-3 Medicīniskās gultas

9402.9 33192110-6 Ortopēdiskās gultas

9402.9 33192120-9 Slimnīcu gultas

9402.9 33192130-2 Motorizētās gultas

9402.9 33192140-5 Psihiatriskās izmeklēšanas dīvāni

9402.9 33192150-8 Terapijas gultas

9402.9 33192160-1 Nestuves

9402.9 33192200-4 Medicīniskie galdi

9402.9 33192210-7 Izmeklēšanas galdi

9402.9 33192220-0 Autopsijas galdi

9402.9 33192230-3 Operāciju galdi

9402.9 33192300-5 Medicīniskās mēbeles, izņemot gultas un gal-
dus

9402.9 33192310-8 Trakcijas vai piekares ierīces medicīniskajām
gultām

9402.9 33192320-1 Urīna pudeļu turētāji

9402.9 33192330-4 Transfūzijas piederumi

06/5. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 175



Kombinētā nomenklatūra CPV

Nodaļa KN kods CPV kods Preču apraksts

9402.9 33192340-7 Operāciju zāles mēbeles, izņemot galdus

9402 33192400-6 Zobārstniecības darba stacijas

9402.1 33192410-9 Zobārstniecības krēsli

8713+9018-9022+9402 33195000-3 Pacientu novērošanas sistēma

8713+9018-9022+9402 33195100-4 Monitori

8713+9018-9022+9402 33195110-7 Elpošanas sistēmas monitori

9401 36110000-5 Sēdekļi, krēsli un saistītās detaļas

9401[.1-.3+.7] 36111000-2 Sēdekļi ar metāla karkasu

9401.1 36111100-3 Pasažieru lidmašīnu sēdekļi

9401.2 36111200-4 Mehānisko transportlīdzekļu sēdekļi

9401.3 36111300-5 Grozāmie sēdekļi

9401[.1-.8] 36111400-6 Krēsli birojiem, mācību klasēm un citi sēdekļi

9401[.7+.8] 36111410-9 Krēsli mācību klasēm

9401[.7+.8] 36111420-2 Biroja krēsli

9401[.7+.8] 36111430-5 Teātra skatītāju krēsli

9401[.7+.8] 36111490-3 Katapultējamie sēdekļi

9401 [.4-.6] 36112000-9 Sēdekļi ar koka rāmjiem

9401 [.4-.6] 36112100-0 Ēdamzāles krēsli

9401 [.4-.6] 36112200-1 Atzveltnes krēsli

9401 [.4-.6] 36112300-2 Nelieli dīvāniņi

9401 [.4-.6] 36112400-3 Soli

9401 [.4-.6] 36112500-4 Klāja krēsli

9401 [.4-.6] 36112600-5 Ķebļi

9401.8 36113000-6 Plastmasas sēdekļi

9401[.7+.9] 36114000-3 Sēdekļu detaļas

9401.71 36114100-4 Polsterējums

9401[.7+.9] 36115000-0 Krēsli

9403[.1+.3+.60.3] 36120000-8 Mēbeles, kas nav domātas lietošanai mājsaim-
niecībās

9403.1 36121000-5 Biroju mēbeles

9403.1 36121100-6 Biroju mēbeles no metāla

9403.1 36121110-9 Metāla galdi

9403.10.91 36121120-2 Metāla skapji, bufetes

9403.10.51 36121130-5 Metāla rakstāmgaldi

9403.1 36121140-8 Biroja plaukti no metāla

9403.1 36121150-1 Metāla grāmatplaukti

9403.10.93 36121160-4 Dokumentu uzglabāšanas sistēmas no metāla

176 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 06/5. sēj.



Kombinētā nomenklatūra CPV

Nodaļa KN kods CPV kods Preču apraksts

9403.10.93 36121161-1 Dokumentu uzglabāšanas skapji no metāla

9403.10.93 36121162-8 Kartotēku skapji no metāla

9403.10.93 36121163-5 Karuseļveida dokumentu uzglabāšanas sistē-
mas

9403.10.93 36121164-2 Biroja ratiņi

9403.10.93 36121170-7 Metāla skapji

9403.3 36121200-7 Biroju mēbeles no koka

9403.3 36121210-0 Koka galdi

9403.30.91 36121220-3 Koka skapji, bufetes

9403.30.11 36121230-6 Koka rakstāmgaldi

9403.3 36121240-9 Biroja plaukti no koka

9403.3 36121241-6 Arhīvu plaukti no koka

9403.30.91 36121250-2 Dokumentu uzglabāšanas sistēmas

9403.30.91 36121251-9 Dokumentu uzglabāšanas skapji

9403.30.91 36121252-6 Kartotēku skapji

9403.30.91 36121253-3 Iekaramie dokumentu vāciņi

9403.30.91 36121254-0 Koka ratiņi

9403[.1+.3+60.3] 36121300-8 Stendi

9403[.1+.3+60.3] 36121400-9 Datortehnikas mēbeles

9403[.1+.3+60.3] 36121410-2 Datoru galdi

9403[.1+.3+60.3] 36121500-0 Šķirošanas galdi

9403[.1+.3+60.3] 36121510-3 Šķirošanas plaukti

9403.6 36122000-2 Veikalu mēbeles

9403.60.3 36122100-3 Vitrīnas

9403.60.3 36122200-4 Letes

9403.60.3 36122210-7 Ēdienu izsniegšanas letes

9403.60.3 36122300-5 Uzglabāšanas iekārtas

9403.60.3 36122400-6 Vitrīnas

9403.60.9+9403[.7+.8] 36123000-9 Laboratorijas mēbeles

9403.60.9+9403[.7+.8] 36123100-0 Laboratorijas plaukti

9403+9404 36130000-1 Mājsaimniecību mēbeles

9403.4 36131000-8 Virtuves mēbeles un iekārtas

9403.4 36131100-9 Trauku skapji

9403.4 36131200-0 Plaukti

9403.4 36131300-1 Darba virsmas

9403.4 36131400-2 Skapji

9403.41 36131500-3 Iebūvētās virtuves

06/5. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 177



Kombinētā nomenklatūra CPV

Nodaļa KN kods CPV kods Preču apraksts

9403.4 36131600-4 Velkmes skapji

9403.60.9 36132000-5 Dārza mēbeles

9403[.5+.60.1]+9404 36133000-2 Guļamistabas, ēdamistabas un dzīvojamās
istabas mēbeles

9403.5+9404 36133100-3 Guļamistabas mēbeles

9403.5+9404 36133110-6 Gultas, gultas piederumi un mīkstās mēbeles

9404.1 36133111-3 Matraču pamatnes

9404.2 36133112-0 Matrači

9404.9 36133113-7 Mīkstās mēbeles

9404.9 36133114-4 Elektriski apsildāmās segas

9404.9 36133115-1 Gumijas palagi

9403.5 36133116-8 Saliekamās gultas

9403.5 36133120-9 Guļamistabas mēbeles, izņemot gultas un gul-
tas piederumus

9403.5 36133121-6 Drēbju skapji

9403.5 36133122-3 Kumodes

9403.5 36133123-0 Naktsskapīši

9403.60.1 36133200-4 Ēdamistabas mēbeles

9403.60.1 36133210-7 Ēdamistabas galdi

9403.60.1 36133300-5 Dzīvojamās istabas mēbeles

9403.60.1 36133310-8 Rakstāmgaldi un galdi

9403.60.1 36133311-5 Rakstāmgaldi

9403.60.1 36133312-2 Galdi

9403.60.1 36133313-9 Kafijas galdiņi

9403.60.1 36133320-1 Grāmatu skapji

9403.6 36134000-9 Vannasistabas mēbeles.

9403[.2+.60 .9+.7+.8+.9] 36140000-4 Dažādas mēbeles un iekārtas

9403.2 36141000-1 Metāla mēbeles

9403.2 36141100-2 Plaukti

9403.2 36141200-3 Darba galdi

9403.2 36141400-5 Metāla ķebļi

9403.2 36141500-6 Moduļveida mēbeles

9403.2 36142000-8 Pārvietojamie grāmatplaukti

9403[.2+.60.9+.7+.8] 36143000-5 Konferenču telpu mēbeles

9403[.2+.60.9+.7+.8] 36144000-2 Izstāžu iekārtas

9403.2 36144100-3 Izstāžu stendi

178 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 06/5. sēj.



Kombinētā nomenklatūra CPV

Nodaļa KN kods CPV kods Preču apraksts

9403[.2+.60.9+.7+.8] 36145000-9 Bibliotēku mēbeles

9403[.2+.60.9+.7+.8] 36145100-0 Bibliotēku aprīkojums

9403[.2+.60.9+.7+.8] 36146000-6 Uzgaidāmo telpu un reģistratūru mēbeles

9403[.7+.8] 36147000-3 Plastmasas mēbeles un mēbeles no citiem
materiāliem

9403.7 36147100-4 Plastmasas mēbeles

9403.7 36147110-7 Plastmasas krēsli

9403.8 36147200-5 Bambusa mēbeles

9403.9 36148000-0 Mēbeļu detaļas

9403[.2+.60.9+.7+.8] 36151000-4 Skolas galdi un krēsli

9403[.2+.60.9+.7+.8] 36151100-5 Mācību klases galdi

9403[.2+.60.9+.7+.8] 36151200-6 Soli

9403.2+9406.60.9+
9403[.70.9+.8]

36152000-1 Bērnudārzu mēbeles

90023+9403.2+9406.60.9+
9403[.70.9+.8]+9506

36153000-8 Izglītības iestāžu aprīkojums

90023+9403.2+9406.60.9+
9403[.70.9+.8]+9506

36153100-9 Mācību aprīkojums

9403.2+9406.60.9+
9403[.70.9+.8]

36153110-2 Mācību materiāli

9403.2+9406.60.9+
9403[.70.9+.8]

36153200-0 Mācību līdzekļi un ierīces

4203.21+9401[.1-
.3+.7]+9506+9507

36400000-5 Sporta preces un inventārs

4203.21+9401[.1-
.3+.7]+9506+9507

36410000-8 Āra sporta aktivitāšu inventārs

9401.7+9506[.1+.7] 36411000-5 Slēpošanas inventārs

95.
Rotaļlietas, izklaides un sporta inventārs; to
daļas un piederumi

8432, 9506 29835000-1 Parku un spēļu laukumu aprīkojums

90023+9403.2+9406.60.9+
9403[.70.9+.8]+9506

36153000-8 Izglītības iestāžu aprīkojums

90023+9403.2+9406.60.9+
9403[.70.9+.8]+9506

36153100-9 Mācību aprīkojums

4203.21+9401[.1-
.3+.7]+9506+9507

36400000-5 Sporta preces un inventārs

4203.21+9401[.1-
.3+.7]+9506+9507

36410000-8 Āra sporta aktivitāšu inventārs

9401.7+9506[.1+.7] 36411000-5 Slēpošanas inventārs

9506.70.1 36411100-6 Slēpes

9506.2 36412000-2 Ūdenssporta aprīkojums

9506.2 36412100-3 Ūdensslēpes

9507 36413000-9 Medību un makšķerēšanas inventārs

9506[.4-.6+.99] 36414000-6 Tūrisma inventārs

9506.91 36415000-3 Atlētiskās vingrošanas inventārs

4203.21+9506[.3-.6+.99] 36416000-0 Atpūtas inventārs

06/5. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 179



Kombinētā nomenklatūra CPV

Nodaļa KN kods CPV kods Preču apraksts

9506.91 36420000-1 Vingrošanas zāles inventārs

9501-9505+9508 36500000-6 Spēles un rotaļlietas; atrakciju parki

9501+9502[.1+.9] 36510000-9 Lelles

9501+9503 36520000-2 Rotaļlietas

9503[.5+.7-.9] 36521000-9 Rotaļu mūzikas instrumenti

9501 36522000-6 Rotaļlietas uz riteņiem

9503.6 36523000-3 Saliekamie attēli

9503.6 36524000-0 Spēles

9504 36530000-5 Atrakcijas, galda spēles

9504.4 36531000-2 Spēļu kārtis

9504.1 36532000-9 Videospēles

9504[.2+.3+.9] 36533000-6 Biljards

9504[.2+.3+.9] 36534000-3 Spēles, kas darbināmas ar monētu vai žetonu

9508 36535000-0 Karuseļi, šūpoles, šaušanas stendi un citas
atrakciju parka spēles

9508 36535100-1 Šūpoles

9508 36535200-2 Spēļu laukumu aprīkojums

96.
Dažādas rūpniecības preces

9607[.1+.2] 18450000-8 Aizdares

9606[.1+.2] 18451000-5 Pogas

9606.2+9606.3 18451100-6 Pogu sastāvdaļas

9606.3 18452000-2 Spraužamadatas

9607[.1+.2] 18453000-9 Rāvējslēdzēji

4202+9605 19220000-4 Bagāžas somas

4202.9+9605 19229000-7 Tualetes piederumu futlāri

4817+4819+4820+4821+
9017+9608-9612

30192000-1 Biroja piederumi

9608-9612 30192100-2 Dzēšgumijas

9608+9612 30192110-5 Tintes izstrādājumi

9612.2 30192111-2 Zīmogspilveni

9612.1 30192112-9 Krāsu padeves avoti drukas iekārtām

9608.6 30192113-6 Tintes kasetnes

9608[.1+.2+.4] 30192120-8 Pildspalvas

9608.1 30192121-5 Lodīšu pildspalvas

9608.3 30192122-2 Tintes pildspalvas

180 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 06/5. sēj.



Kombinētā nomenklatūra CPV

Nodaļa KN kods CPV kods Preču apraksts

9608.2 30192123-9 Šķiedras rakstāmrīki

9608.2 30192124-6 Flomāsteri

9608.2 30192125-3 Marķieri

9609 30192130-1 Zīmuļi

9609.1 30192131-8 Mehāniskie zīmuļi

9610 30192140-4 Baltās tāfeles

9611 30192150-7 Datuma spiedogi, zīmogi vai spiedogi numu-
rēšanai

9612 30192300-4 Tintes krāsu lentes

9612 30192310-7 Rakstāmmašīnu lentes

9610-9612 36620000-3 Skolas tāfeles ar virsmām rakstīšanai vai zīmē-
šanai

9610 36621000-0 Tumšās tāfeles

9610 36622000-7 Rakstāmtāfeles

7012+9617 36671150-1 Vakuumpudeles

9603 36673000-9 Dažāda veida slotas un birstes

9603.1 36673100-0 Slotas

9603 36673200-1 Birstes

9603.4 36673210-4 Gleznotāju otas

9603.2 36673220-7 Kosmētiskās otiņas

9603.21 36673230-0 Zobusukas

9603.1 36673300-2 Mājsaimniecības uzkopšanas slotas un birstes

9603.9 36673310-5 Tualetes birstes

3406+3604+3605+3606+
9613+9614

36674000-6 Šķiltavas, viegli uzliesmojošu materiālu izstrā-
dājumi, pirotehnikas izstrādājumi, sērkociņi
un šķidras vai sašķidrinātas gāzes degviela

9613 36674100-7 Cigarešu šķiltavas

6703+6704+9615+9616 36675000-3 Izstrādājumi matu kopšanai

9615.1 36675100-4 Matu sukas

3213+9023+9603[.3+.4]+
9608-9611

36800000-9 Amatniecības un mākslas inventārs

3213+9603[.3+.4]+9608-9611 36820000-5 Mākslas inventārs

9603[.3+.4] 36821000-2 Mākslinieku otas

9608 36822000-9 Velces

9609 36822100-0 Krāsainie zīmuļi

9609 36822200-1 Zīmēšanas grafīts

9609 36822300-2 Krītiņi

9609 36822400-3 Pasteļi

3612+3917.4+4016.9+
4504.9+4823+6305+8484+
9608

36931000-6 Drošības piederumi

3612+9608 36934000-7 Marķieri

06/5. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 181



Kombinētā nomenklatūra CPV

Nodaļa KN kods CPV kods Preču apraksts

97.
Mākslas darbi, kolekciju priekšmeti un senlie-
tas

4907+9704 22400000-4 Markas, čeku veidlapas, banknotes, akciju
vērtspapīri, tirdzniecības reklāmas materiāli,
katalogi un rokasgrāmatas

4907+9704 22410000-7 Pastmarkas

4907+9704 22411000-4 Ziemassvētku pastmarkas

4907+9704 22412000-1 Jaunas pastmarkas

182 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 06/5. sēj.


